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Przed pierwszym 
dzwonkiem
Szkoły i przedszkola przygotowują 
się do rozpoczęcia roku szkolnego 
2018/2019. Szkolne ławki już nie-
długo zapełnią się uczniami. Ra-
port ze szkół i przedszkoli.

Str. 8-9

Tu się 
inwestuje
Trwają remonty i inwestycje 
w Brzegu Dolnym. Budowane są 
chodniki i miejsca parkingowe, 
również w ramach inicjatyw oby-
watelskich. Zmienia się też Cmen-
tarz Komunalny.

Str. 14-15
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–Obwodnica weszła już 
w fazę robót wykoń-

czeniowych. Za chwilę  bę-
dziemy przygotowywali się do 
układania warstwy ścieralnej 
na całości drogi, potem przy-
stąpimy do robót wykończe-
niowych związanych z umac-
nianiem rowów, humusowa-
niem i sadzeniem zieleni przy 
skrzyżowaniach – mówi Da-
niel Lejczak z firmy BergerBau 
Polska, kierownik budowy.

Na skrzyżowaniu przy 
ul. Naborowskiej już wkrót-
ce ustawione zostaną ekrany 
dźwiękochłonne. Postawio-
no słupy, na których zostaną 
one zamontowane. Na razie 
trwają prace przy podbudo-
wie drogi. W tym miejscu po-
stawiono sygnalizację świetl-
ną. Prace trwają też na oby-
dwu rondach – koło Żerków-
ka i Radecza. Na drodze do 
Radecza zamontowane zo-
stały światła, na drugim ron-

dzie pojawią się już niedłu-
go. Na wiadukcie trwają pra-
ce brukarskie. W ciągu kilku 
najbliższych tygodni ma zo-
stać położona pierwsza war-
stwa asfaltu pomiędzy ron-
dem w Żerkówku i wiaduk-
tem.

– Mamy jeszcze do wyko-
nania sporo robót brukar-
skich na rondzie Radecz i Żer-
kówek, ale postępują one i we 
wrześniu zakończą się. 

Obwodnica Brzegu Dolne-
go oraz budowana równo-
cześnie obwodnica Miękini 
będzie fragmentem tzw. ob-
wodnicy Aglomeracji Wro-
cławskiej, która otoczy Wro-
cław od zachodu. Docelo-
wo połączy ona autostradę 
A4 z drogą ekspresową S5. 
Swój początek będzie mia-
ła na węzłach w Kostomło-
tach a koniec na S5 w pobli-
żu Trzebnicy.

Sandra Jagieła, mb

Niestety, kurtyna przy pla-
cu zabaw na os. Warzyń 

padła ofiarą wandali. – Zosta-
ła wyrwana wraz z podbudo-
wą i połamana. To stało się pod 
koniec lipca – mówi Jacek Sie-
wruk z Zakładu Gospodarki Ko-
munalnej w Brzegu Dolnym. 
Kurtyna została naprawiona 

i zamontowana tak szybko, jak 
było to możliwe, gdyż lato jest 
wyjątkowo upalne. Sprawa zo-
stała zgłoszona policjantom. 

To nie pierwszy i zapewne 
nie ostatni akt wandalizmu 
w naszym mieście. Szkoda, 
że niektórzy tracą energię na 
niszczenie wspólnego mie-

nia.  Naprawa kurtyny wod-
nej nie była tania, a koszty 
ponieśli wszyscy mieszkańcy. 

Kolejna kurtyna stoi przy 
skwerze na os. Fabrycznym. 
Woda pochodzi z sieci wodo-
ciągowej i jest to woda pitna.

Zakład Gospodarki Komu-
nalnej zaprasza na swój pro-
fil na Facebooku – ZGK Brzeg 
Dolny. Umieszczane są tam 
informacje o pracach zwią-
zanych z pielęgnacją zieleni, 
wodno-kanalizacyjnych,  re-
montach i awariach. Polub 
ZGK na FB! 

Inf.
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Profi l Zaufany to bezpłatne 
narzędzie, dzięki któremu 
można załatwiać sprawy 

urzędowe online w serwisach 
administracji publicznej, 

bez wychodzenia z domu. 
Profi l zaufany można założyć 
przez Internet i potwierdzić 

w Punkcie Potwierdzającym, który 
znajduje się w Urzędzie Miejskim 

w Brzegu Dolnym.

Osoby zainteresowane mogą 
zgłaszać się do Biura Obsługi 

Klienta w godzinach pracy Urzędu 
w poniedziałek 7.30-17.00,

wtorek-czwartek 7.30-15.30
oraz w piątek od 7.30-14.00.

Posiadacze Profi lu Zaufanego 
mogą załatwiać online sprawy 

urzędowe, m.in.  becikowe, 
świadczenia rodzicielskie, Kartę 

Dużej Rodziny, uzyskać odpis aktu
stanu cywilnego.

Szczegóły na stronie internetowej 
www.pz.gov.pl.

ZAŁÓŻ
PROFIL

ZAUFANY

W dwóch miejscach w Brzegu Dolnym 
postawione zostały kurtyny wodne. 
Z możliwości ochłody cieszą się głównie 
dzieci. Kiedy temperatura powietrza 
przekracza 30 stopni kurtyna wodna daje 
przyjemny chłód i orzeźwienie. 

Kurtyna wodna dla ochłody

Urząd Miejski w Brzegu Dolnym zaprasza 
mieszkańców, którzy ukończyli 60. rok 
życia i są emerytami lub rencistami, do sko-
rzystania z bezpłatnych szczepień ochron-
nych przeciw grypie sezonowej.
W ramach programu przewidziano wykonanie 
badania lekarskiego oraz szczepienie przeciw 
grypie przez lekarza lub pielęgniarkę. Szczepie-
nia skierowano są do osób na stałe zameldowa-
nych w gminie Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane proszone są o reje-
strowanie się telefonicznie lub osobiście 
w Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej 
w Brzegu Dolnym, Aleje Jerozolimskie 
28, tel. 71 380 53 33, w Urzędzie Miejskim 
w Brzegu Dolnym, ul. Kolejowa 29 tel. 
71 319 51 17 oraz siedzibie Związku Eme-
rytów Rencistów i Inwalidów w Brzegu 
Dolnym ul. Zwycięstwa 5, tel. 71 319 51 98

Przy rejestracji należy podać imię, nazwisko, 
adres zameldowania i wiek. Rejestracja do 
programu potrwa od 28 września. Szczepie-
nie zostanie przeprowadzone w Przychodni 
Rejonowo-Specjalistycznej w Brzegu Dol-
nym, Aleje Jerozolimskie 28. Dokładna data 
zostanie podana w odrębnym komunikacie. 
 Na szczepienie należy zgłosić się z dowodem 
osobistym lub legitymacją emeryta lub ren-
cisty.

Program szczepień profi laktycznych jest w cało-
ści realizowany z budżetu Gminy Brzeg Dolny.

1. Kto może skorzystać z programu bez-
płatnych szczepień?
Emeryt lub rencista , który ukończył 60. 

rok życia i jest na stałe zameldowany na 
terenie gminy Brzeg Dolny.

2. Do kiedy i jak można zapisać się do 
programu bezpłatnych szczepień?
Zapisy do 28 września 2018, osobiście 

lub telefonicznie w rejestracji Przychodni Re-
jonowo-Specjalistycznej w Brzegu Dolnym, 
Aleje Jerozolimskie 28 w Brzegu Dolnym, 
tel. 71 380 53 33  , w Urzędzie Miejskim w Brze-
gu Dolnym, ul. Kolejowa 29, tel. 71 319 51 17. 
Podczas rejestracji należy podać imię, nazwi-
sko, adres stałego zameldowania i wiek.

3. Gdzie będą przeprowadzone szcze-
pienia?
Szczepienia odbywać będą się w Przy-

chodni Rejonowo-Specjalistycznej w Brzegu 
Dolnym, Aleje Jerozolimskie 28.

4. Jakie dokumenty należy okazać pod-
czas szczepienia?
Dowód osobisty oraz legitymacja renci-

sty lub emeryta.

5. Kiedy zostaną przeprowadzone szcze-
pienia?
Na początku października – dokładne 

terminy zostaną podane po zakończeniu 
rejestracji. Każdy uprawniony będzie mógł 
zapisać się na dogodny dla siebie termin. 

Bezpłatne szczepienia
przeciw grypie

Prace budowlane są zaawansowane 
w osiemdziesięciu procentach. Budowane 
są również ronda przed Żerkówkiem 
i Radeczem. Tam kierowcy muszą liczyć 
się z utrudnieniami w ruchu i sygnalizacją 
świetlną. Obwodnica Brzegu Dolnego 
zostanie oddana do użytku w grudniu.

Trwa budowa obwodnicy

5400 m 
długość obwodnicy

2 
ronda (Żerkówek i Radecz)

1 
skrzyżowanie (Naborowska)

7 m 
szerokość jezdni

1 
wiadukt (bezkolizyjne 

przejście nad linią 
kolejową)
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Do awarii doszło w no-
cy ze środy na czwartek 

9 sierpnia. Zauważono ją, gdy 
strugi wody zaczęły wydosta-
wać się na powierzchnię spod 
asfaltu i chodnika. 

– Niestety konieczne było 
odcięcie wody na os. Wa-
rzyń – mówi zastępca bur-

mistrza Paweł Pirek. Powia-
domiliśmy o tym mieszkań-
ców systemem SMS. Zakład 
Gospodarki Komunalnej nie-
zwłocznie przystąpił do usu-
wania awarii.

– Uszkodzeniu uległ kie-
lich rury żeliwnej – mówi Ar-
tur Michałek. W tym samym 

dniu ok. godz. 14.00 zakoń-
czyliśmy prace remontowe, 
a po godz. 14.00 rozpoczę-
ło się napełnianie rurociągu 
wodą. 

Informacje o awarii i prze-
rwie w dostawie wody na 
os. Warzyń pojawiły się rów-
nież na profilu Facebooko-
wym ZGK Brzeg Dolny. Teraz 
informacje o działalności za-
kładu będą publikowane tam 
na bieżąco. 

mb

Zakład	Gospodarki	Komunalnej	
S.p.	z	o.o.	poszukuje

kandydata	na	stanowisko:

SPECJALISTA W DZIALE
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI

OD KANDYDATÓW OCZEKUJEMY:
•	wykształcenia	wyższego	technicznego,
•	dyspozycyjności,
•	 	obsługi	komputera	i	urządzeń	biurowych	oraz	znajomości	systemu	
operacyjnego	Windows	oraz	pakietu	MS	Offi		ce,

•	posiadanie	obywatelstwa	polskiego,
•	posiadanie	pełnej	zdolności	do	czynności	prawnych	oraz	
korzystanie	z	pełni	praw	publicznych,

•	prawo	jazdy	kat.	B.

DODATKOWE ATUTY KANDYDATÓW:
•	uprawnienia	sanitarne,
•	doświadczenie	w	branży	sanitarnej,
•	dokładność,	obowiązkowość,	odpowiedzialność,
•	komunikatywność,	wysoka	kultura	osobista.

ZAKRES WYKONYWANYCH ZADAŃ:
•	nadzór	nad	pracami	(robotami)	wodno-kanalizacyjnymi,
•	kosztorysowanie	prac	(robót)	wodno-kanalizacyjnych,
•	wydawanie	warunków	technicznych	przyłączenia	do	sieci	wodno-
kanalizacyjnej	i	deszczowej.

Pisemne oferty kandydatów zawierające:	życiorys	(CV),	list	motywacyjny	
i	dokumenty	poświadczające	wykształcenie	oraz	umiejętności	należy	
składać	w	sekretariacie	Zakładu Gospodarki Komunalnej spółka z o. o. 

(ul. Urazka 11, 56-120 Brzeg Dolny)	z	dopiskiem	„oferta	pracy”.

Wszelkich dodatkowych informacji udziela
pracownik ds. kadr tel. 71 319 62 88

Liczymy na otwarte ser-
ca mieszkańców gminy 

oraz liczną obstawę motocy-
klistów, która paradą przeje-

dzie ulicami miasta Brzeg Dol-
ny i dalej do Krzydliny Małej. 
Czekać tam będą dzieci, dla 
których m.in. przeprowadza-

na jest zbiórka. Pozostałe da-
ry rozwiezione zostaną w po-
niedziałek.

Inf.

W trakcie zbliżających się 1 września Gminnych Dożynek w Żerkówku, 
prowadzona będzie akcja charytatywna zorganizowana przez 
motocyklistów. Gtrupa nazywa się Motopasja Brzeg Dolny. Na miejscu 
imprezy znajdą się trzy pojemniki, do których zbierane będą rzeczy na 
potrzeby: dzieci z Domu Dziecka „Wiosna” w Krzydlinie Małej, seniorów 
pod opieką GOPS-u oraz zwierząt z okolicznych schronisk.

Pomagajmy z motocyklistami
LISTA KONKRETNYCH POTRZEB

Dla Domu Dziecka „Wiosna” zbierane będą:
•	 ćwiczenia edukacyjne do nauki matematyki w klasach 1-6,
•	 mocne gumki i ozdoby do włosów dla dziewczynek,
•	 piłki do kopania na boisku oraz do siatkówki,
•	 kapcie rozmiar 28-38,
•	 obuwie zmienne do szkoły z białą podeszwą rozmiar 28-38,
•	 piżamy dla chłopców i dziewczynek 116-158 cm,
•	 koszulki dla chłopców i dziewczynek 116-158 cm,
•	 leginsy dla dziewczynek 130-150 cm,
•	 dresy 116-158 cm,
•	 art. do pielęgnacji niemowląt, pieluchy jednorazowe.

Dla seniorów pod opieką GOPS-u zbierane będą:
•	 artykuły chemiczne codziennego użytku (do higieny osobistej, prania itp.),
•	 skarpety ciepłe rozmiar 38-45, bielizna,
•	 ręczniki,
•	 pościel, kołdry, poduszki,
•	 koce,
•	 garnki, sztućce itp.,
•	 kuchenki elektryczne jednopalnikowe,
•	 czajniki elektryczne.

Dla zwierząt w schroniskach zbierane będą:
•	 używane, czyste koce, poszwy, prześcieradła, ręczniki itp.,
•	 sucha karma dla psów i kotów.

Organizatorem akcji zbiórki jest Motopasja Brzeg Dolny przy współpracy 
z Dolnobrzeskim Ośrodkiem Kultury.

Do zobaczenia 1 września w Żerkówku!

reklama

Wśród dorosłych, ale i młodzieży pokutuje prze-
konanie, że nie ma dobrej zabawy bez alkoholu. 
A wakacje to czas zmniejszonej kontroli ze stro-
ny dorosłych, co sprzyja podejmowaniu różnego 
rodzaju zachowań ryzykownych. Większość ludzi 
spożywa alkohol odpowiedzialnie, są jednak sytu-
acje, gdy picie alkoholu może powodować szkody, 
a na pewno powoduje je w przypadku osób nie-
pełnoletnich.

Alkohol	 jest	 legalnym	 narkotykiem;	 substancją,	
która	zmienia	funkcjonowanie	mózgu,	co	w	kon-
sekwencji	wpływa	na	zachowanie	człowieka.	Al-
kohol	oddziałuje	na	różne	funkcje	mózgu,	a	pro-
ces	ten	zaczyna	się	od	wpływu	na	tę	część,	która	
odpowiada	 za	 poczucie	 wstydu	 i	 postrzeganie	
–	dlatego	pierwszym	wrażeniem	po	spożyciu	al-
koholu	 jest	rozluźnienie.	Później	kolejno	alkohol	
upośledza	ośrodek	mowy	w	mózgu,	dalej:	docho-
dzi	do	utraty	równowagi	i	chwiania	się	na	nogach.	
Zaburzeniu	 ulega	wzrok	 i	 coraz	 trudniej	 ocenić	
odległość.	 Pod	 wpływem	 dużej	 ilości	 alkoholu	
może	 dojść	 do	 upośledzenia	 ośrodków	 w	 mó-
zgu	odpowiedzialnych	za	oddychanie,	czy	pracę	
serca.	Osoba	pijania	może	 stracić	 przytomność,	
a	nieprzytomna	zakrztusić	się	swoimi	wymiocina-
mi.	W	miarę	 spożywania	 coraz	większych	 ilości	
alkoholu	zmniejsza	się	zdolność	do	podejmowa-
nia	racjonalnych	decyzji,	a	wtedy	łatwo	jest	zro-
bić	coś,	czego	nigdy	by	się	nie	zrobiło	na	trzeźwo.
Dlatego	powinniśmy	dbać	o	 to,	aby	młodzież	

miała	 jak	 najbardziej	 ograniczony	 dostęp	 do	 al-
koholu,	 który	 z	 perspektywy	 nastolatka	 jest	
produktem	 często	 pożądanym.	 Sięga	 po	 niego,	
bo	 chce	 poczuć	 się	 dorosłym,	 by	 być	 na	 luzie	
i	 dobrze	 się	 bawić,	 z	 ciekawości,	 aby	 dopaso-
wać	 się	 do	 otoczenia,	 by	 zmierzyć	 się	 z	 ryzy-
kiem.	Ale	 przede	wszystkim	 dlatego,	 że	 alkohol	
jest	 dostępny.	 Ośmiu	 na	 dziesięciu	 15-latków,	
którzy	 brali	 udział	 w	 badaniach	 ankietowych	
ESPAD	 (Europejskie	Badania	w	Szkołach	na	Te-
mat	 Używania	 Alkoholu	 i	 Narkotyków)	 uznało,	
że	zdobycie	piwa	jest	łatwe	(„bardzo	łatwe	i	dość	

łatwe”),	siedmiu	tak	stwierdziło	odnosząc	się	do	
zdobycia	wina,	 a	 sześciu	 –	wódki.	 Dlatego	 sta-
wianie	młodzieży	granic	w	dostępie	do	alkoholu	
wymaga	szczególnej	uwagi	ze	strony	wszystkich	
dorosłych	 będących	 świadkami	 takich	 sytuacji.	
Ochrona	 młodych	 ludzi	 przed	 konsekwencjami	
wynikającymi	 z	 picia	 alkoholu	 jest	 wyzwaniem	
dla	 wielu	 grup	 dorosłych	 –	 przede	 wszystkim	
dla	 rodziców,	 świadków,	 sprzedawców,	 usta-
nawiających	prawo	w	 tym	zakresie.	 Istotną	 rolę	
w	 tym	 procesie	 odgrywają	 sprzedający	 i	 poda-
jący	 napoje	 alkoholowe.	Ustawa	 o	wychowaniu	
w	 trzeźwości	 i	 przeciwdziałaniu	 alkoholizmowi	
jednoznacznie	 formułuje	zakaz	sprzedaży	napo-
jów	alkoholowych	określonym	grupom	klientów:	
„Art.15	ust.1.	Zabrania	 się	 sprzedaży	 i	 podawa-
nia	 napojów	 alkoholowych:	 1)	 osobom,	 których	
zachowanie	 wskazuje,	 że	 znajdują	 się	 w	 stanie	
nietrzeźwości;	2)	osobom	do	lat	18;	3)	na	kredyt	
lub	pod	zastaw”.	„ust.2.	W	przypadku	wątpliwo-
ści	co	do	pełnoletności	nabywcy	sprzedający	lub	
podający	napoje	alkoholowe	uprawniony	jest	do	
żądania	 okazania	 dokumentu	 stwierdzającego	
wiek	nabywcy.”	Zapis	 ten	wskazuje,	że	państwo	
w	sposób	szczególny	chce	chronić	osoby	niepeł-
noletnie.	Oznacza	on	również,	że	w	Polsce	obo-
wiązuje	 zakaz	 sprzedaży	 i	 podawania	 napojów	
alkoholowych	osobom	poniżej	18-go	roku	życia,	
a	każdy	kto	to	robi	ponosi	prawną	(karną)	i	moral-
ną	odpowiedzialność	za	sprzedaż	napoju	alkoho-
lowego	osobie	niepełnoletniej.

Dlaczego jest to takie ważne?
Wakacyjny	 (i	 nie	 tylko)	 kontakt	 z	 alkoholem	

może	dla	młodzieży	oznaczać:
•	 wypadki,	 zachorowania,	 śmierć	 (blisko	 75%		
utonięć	 spowodowanych	 jest	wypiciem	 alko-
holu),

•	 ryzyko	utraty	zdrowia,	w	tym	narażenie	się	na	
niepełnosprawność;

•	 konfl	ikt	 z	 prawem,	 w	 tym	 dokonywanie	 po-
zornie	bezcelowych	 i	 często	brutalnych	prze-
stępstw,

•	 większe	prawdopodobieństwo	stania	się	ofi	arą	
przestępstwa;

•	 podejmowanie	 ryzykownych	 zachowań,	 w	 tym	
przypadkowy	seks,	gwałt,	nieplanowane	ciąże,	itp.
Młodzi	ludzie	pijąc	alkohol	nie	mają	doświad-

czenia	 i	 nie	myślą	 o	 konsekwencjach,	 a	 po	wy-
piciu	 alkoholu	 spodziewają	 się	 raczej	 kaca	 niż	
wypadku	i	utraty	zdrowia	–	nie	wiedzą	i	nie	myślą	
o	tym,	jak	wiele	ryzykują.

Co możesz zrobić?
•	 nie	 częstuj	piwem,	winem,	wódką	w	żadnych	
okolicznościach;

•	 określaj	 jasne	 zasady	 dotyczące	 niespożywa-
nia	alkoholu	oraz	określaj	konsekwencje	za	ich	
złamanie;

•	 rozmawiaj	 z	 dziećmi	 i	 młodzieżą	 o	 zagroże-
niach	wynikających	z	używania	alkoholu;	mów	
nie	tylko	o	następstwach	fi	zycznych,	ale	rów-
nież	psychicznych;

•	 interweniuj,	 gdy	 jesteś	 świadkiem	 sprzedaży	
alkoholu	nieletnim;

•	 interweniuj,	gdy	wiek	kupującego	budzi	twoje	
wątpliwości,	 a	 sprzedający	nie	poprosił	o	do-
kument	potwierdzający	pełnoletność;

•	 zainterweniuj,	gdy	widzisz	nieletniego	kupują-
cego	lub	pijącego	alkohol;

•	 zwracaj	uwagę	sprzedawcom	i	innym	osobom	
dorosłym,	 aby	nie	 sprzedawali	 i	 nie	 kupowali	
alkoholu	nieletnim;

•	 bądź	dobrym	przykładem	–	nie	pokazuj	dzie-
ciom	 i	 młodzieży,	 że	 najlepsza	 zabawa	 musi	
być	związana	z	piciem	alkoholu.
Przede	wszystkim	nie	bądź	obojętnym	świad-

kiem.	Nie	obawiaj	się	zwrócić	uwagę	na	coś,	co	
jest	szkodliwe,	nieetyczne	i	niezgodne	z	prawem.	
Twoja	reakcja	może	uratować	życie,	zdrowie,	pla-
ny	i	marzenia	młodego	człowieka	i	jego	rodziców.
Pamiętaj,	 że	 może	 kiedyś	 ktoś	 inny	 ochroni	

Twoje	dziecko.

konsultant.gops@brzegdolny.pl

U nas znajdziesz pomoc 
i wsparcie w zakresie:
•	 Pomoc	społeczna
•	 Wsparcie	rodzin
•	 Profi	laktyka	 i	 rozwiązywanie	 problemów	

uzależnień
•	 Przeciwdziałanie	przemocy	w	rodzinie
•	 Świadczenia	rodzinne
•	 Świadczenia	alimentacyjne
•	 Świadczenia	wychowawcze	Rodzina	500+

Wykwalifi kowana kadra 
Ośrodka to:
Pracownicy	socjalni	|	Asystenci	rodziny	|	Peda-

godzy	|	Wychowawcy	|	Psycholodzy	|	Konsultanci	
ds.	uzależnień	|	Opiekunowie	domowi	|	Pracow-
nicy	administracyjno-biurowi

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Rynek 18, 56-120 Brzeg Dolny

Tel./fax 71 319 56 62
gops@brzegdolny.pl

www.gops.brzegdolny.pl 

Wakacje – czas odpoczynku, relaksu i zabawy

Pod ulicą Al. Jerozolimskie pękła główna 
magistrala wodociągowa zasilająca os. 
Warzyń.  9 sierpnia mieszkańcy osiedla 
przez kilka godzin byli bez wody.

Awaria przy 
al.  Jerozolimskich

Awaria została usunięta tak szybko, jak było to możliwe, by przerwa w dostawie 
wody do mieszkań była jak najkrótsza – powiedział prezes ZGK Artur Michałek. Na 

zdjęciu z zastępcą burmistrza Pawłem Pirkiem, który był obecny na miejscu zdarzenia.
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Mając na uwadze nagło-
śnioną w lokalnych 

mediach sprawę dotyczącą 
kradzieży 25 tys. zł. z rachun-
ku bankowego mieszkanki 
powiatu wołowskiego, oraz 

chęć pomocy poszkodowa-
nej oraz innym, którzy mogli 
lub mogą znaleźć się w po-
dobnej sytuacji, radzimy jak 
nie dać się złapać cyberprze-
stępcy. 

Na wstępie wyjaśniam, że do 
sytuacji w której haker włamu-
je się na nasze konto bankowe 
może dojść na wiele sposo-
bów. Z dużą ostrożnością na-
leży traktować pliki załączo-
ne do e-maili, pochodzących 
z niepewnego źródła. W in-
nym przypadku możemy stać 
się ofiarą oszustwa zwanego 

„phishingiem”. Polega ono na 
przesyłaniu szkodliwego opro-
gramowania w formie załączni-
ków do korespondencji mailo-
wej, które po otwarciu pozwa-
la cyberprzestępcom uzyskać 
dostęp do danych użytkowni-
ków i wykorzystać je do niele-
galnych operacji na kontach 
bankowych. 

–Wykonała telefon 
do wnuka i okaza-

ło się, że pieniądze próbowa-
li wyłudzić od niej oszuści – 
mówi Grzegorz Zarwański, 
komendant Komisariatu Poli-
cji w Brzegu Dolnym. Zorien-
towała się, że coś jest nie tak, 
ponieważ niedawno rozma-
wiała z wnukiem, który powie-
dział jej, gdzie będzie przeby-
wał. Miejsce to nie zgadzało 
się z legendą podawaną przez 
oszustów. Mieszkanka szyb-
ko powiadomiła policjantów. 

Przestępcy działający metodą 
„na wnuczka” dzwonią do star-
szych osób. Mówią, że są wnu-
kami, członkami bliskiej rodziny 
lub policjantami. Wszystkie po-
dawane przez nich informacje 
o rzekomych wpadkach samo-
chodowych wnuków lub innych 
tragicznych wydarzeniach są fał-
szywe i są próbą wyłudzenia pie-
niędzy. Sprawy takie należy nie-
zwłocznie zgłaszać na policję.

Legendy są bardzo różne, 
a ich celem jest wzbudzenie 

strachu o bliską osobę. Najczę-
ściej oszuści mówią, że ulegli 
wypadkowi i potrzebują pie-
niędzy. Po odbiór gotówki ma 
przyjść zaufany przyjaciel. Ko-
lejna legenda, która jest bardzo 
popularna wśród oszustów to 
sposób „na policjanta”. Należy 
pamiętać, że policjanci nigdy 
nie żądają pieniędzy. Telefony 
do osób starszych wykonują 
oszuści i przestępcy, którzy chcą 
wyłudzić pieniądze. Nie należy 
na nie reagować, nie wybierać 
gotówki z banku i nie przeka-
zywać obcym ludziom pienię-
dzy, które znajdują się w domu. 
Jak mówi komendant G. Zar-
wański warto również zapytać 
o radę w swoim banku i ogra-
niczyć możliwość jednorazowej 
wypłaty sporej gotówki.

Każdy podejrzany telefon, 
bądź wizytę podejrzanej oso-
by należy zgłosić policjantom.

Nr. alarmowe 112, 997 lub 
71/ 380 82 20 – Komisariat Po-
licji w Brzegu Dolnym.

Inf.

Dla czytelników „Panora-
my Brzegu Dolnego” dy-

rektor Zofia Kupczak opowie-
działa o początkach swojej 
pracy zawodowej, ciągłych 
przeprowadzkach dolnobrze-
skiej „Szóstki” i częstych refor-
mach, które wdrażała wraz 
kadrą pedagogiczną, a także 
o współczesnej szkole.  

Pani dyrektor jak rozpo-
częła się pani praca zawo-
dowa, dlaczego wybrała 
pani pracę w szkole?

Moja kariera zawodowa 
rozpoczęła się w Przedszko-
lu Zakładowym nr 1 na os. 
Fabrycznym. Dostałam dwie 
propozycje pracy – w Szkole 
Podstawowej nr 5 jako na-
uczycielka języka polskiego 
i w Przedszkolu nr 1. Wybra-
łam przedszkole, ponieważ 
nauczanie języka polskiego 
to jest ogromna odpowie-
dzialność. Oczywiście nie 
wiedziałam z czym ten wy-
bór się wiąże i jak ta praca wy-
gląda. Trafiłam do dzieci trzy-
letnich. Pamiętam pierwsze 
momenty mojej pracy. Do-
chodziło do tego, że zapomi-
nałam się przebrać we wła-
sne ubrania, jak wychodziłam 
do domu. Cały czas płaczące 
dzieci, które trzeba było kar-
mić i przebierać. Byłam prak-
tycznie sama, bo koleżanka, 
z którą zaczęłam pracować, 
miała małe dzieci i często 
przebywała na zwolnieniach 
lekarskich. W przedszkolu by-
łam czasami po dziesięć go-
dzin. Potem się wdrożyłam, 
a pomogły mi w tym koleżan-
ki nauczycielki. Taka współ-
praca jest bardzo ważna. Koń-
cówka roku była już bardzo 
fajna, tym bardziej, że prze-
szłam przez wszystkie grupy 
i zakończyłam w grupie sze-
ściolatków, gdzie się bardzo 
dobrze pracowało. Po pierw-
szym roku pracy postanowi-
łam wyjechać do Francji, po-
nieważ dla mnie jako roma-
nistki nie było tutaj przyszło-
ści. Nie uczono francuskiego 
w szkołach. 

Jednak zdecydowała się 
pani wrócić do Brzegu Dol-
nego. Dlaczego?

Podczas pobytu we Fran-
cji dostałam list od koleżanki, 
która napisała mi, że zwolniło 
się miejsce pracy w bibliotece 
w Szkole Podstawowej nr 6. 
Wtedy się spakowałam i przy-
jechałam. Do pracy przyjmo-

wał mnie inspektor Łupkow-
ski, który nakrzyczał na mnie, 
że nie jest to początek roku 
szkolnego, bo przyjechałam 
trochę później, ale mnie przy-
jął. Rozpoczęłam prace przy 
organizacji biblioteki. Zajmo-
wałam się m.in. kompleto-
waniem księgozbioru. Szko-

ła była coraz większa, więc 
biblioteka została zorganizo-
wana  kątem w bloku miesz-
kalnym naprzeciwko Przed-
szkola nr 3. To był moment, 
kiedy zaczęto mówić o rozbu-
dowie Szkoły Podstawowej nr 
6 . Postanowiono dobudować 
skrzydło. Mieliśmy w szkole 
rodziców, którzy pracowali 
w Przedsiębiorstwie Budow-
nictwa Rolniczego w Wołowie 
i PBRol nam pomógł. Dyrek-
torem szkoły był wtedy pan 
Nowak. Pamiętam spotka-
nia dyrekcji szkoły z dyrekcją 
PBRol, kiedy rzucano doku-
mentami. Nie było pieniędzy, 
właściwie zabiegano o każde 
okno, bo nie było materiałów 
budowalnych. W końcu szko-
łę wybudowano. Pamiętam 
jak dyrektor Charlęża kupiła 
zasłony do klas. Były wykona-
ne z takiego materiału, które-
go nie mogłyśmy nawet roz-
prasować. 

Szkoła cały czas się po-
większała, dzieci przyby-
wało, a pani objęła funk-
cję wicedyrektora. 

Tak, w 1985 roku urodziłam 
dziecko i wróciłam po szczę-
ściu miesiącach już do no-
wego skrzydła rozbudowa-
nej szkoły, rozpoczęłam pra-
cę jako wicedyrektor i tak do 

1999 roku. Była straszna cia-
snota i rozpoczął się okres bu-
dowy budynku obok szko-
ły przy ul. Wilczej, który czę-
ściowo przeznaczono dla 
ZOZ-u i częściowo dla nas. 
Otrzymaliśmy piętro, gdzie 
była świetlica, uczono mu-
zyki i plastyki. Tam też zor-

ganizowaliśmy zajęcia wy-
równawcze i gabinet logo-
pedy. Później otrzymaliśmy 
dwa mieszkania w bloku przy 
ul. Słowackiego i tam zostały 
umieszczone oddziały przed-
szkolne. Nasza szkoła zaczę-
ła się mieścić w różnych miej-
scach, nawet na górze w czer-
woniaku. Tam odbywały się  
lekcje angielskiego. Szkoła 
potrzebowała pomieszczeń, 
a zajęcia były prowadzone 
do 19.30. Później nastąpiła 
likwidacja Przedszkola nr 6. 
Dzieci zostały przeniesione 
do Przedszkola nr 3, a my 
do budynku po przedszkolu 
przenieśliśmy klasy I-III. Kolej-
na reforma spowodowała, że 
musieliśmy opuścić budynek 
przy ul. Młodzieżowej. Tam 
powstało gimnazjum. W bu-
dynku po przedszkolu tkwi-
liśmy do 2012 roku. Cały czas 
zabiegaliśmy o rozbudowę 
szkoły. Pamiętam rozmowę 
z ówczesnym burmistrzem 
Skorupą, który trochę żar-
tem mówił -  po co rozbudo-
wa i tak macie bardzo dobre 
wyniki. Tymczasem w środ-
ku budynku wyrastały krza-
ki i drzewa. W końcu nasze 
nowe władze podjęły decy-
zję w 2010 roku, że szkoła zo-
stanie rozbudowana. W 2012 
roku dostaliśmy nową szkołę, 

byliśmy wszyscy razem i byli-
śmy szczęśliwi. 

Nie obyło się jednak bez 
kontrowersji, były inne 
pomysły na powiększenie 
szkoły.

Był taki pomysł, by nas 
przenieść do Ossolińczyka, 
ale na szczęście tak się nie 
stało. Trudno się pracuje kie-
dy grono pedagogiczne jest 
podzielone. Nie ma możliwo-
ści scalenia grona i dobrego 
przepływu informacji.  Za-
wsze ktoś czuje się niedo-
informowany. W ubiegłym 
roku przejęliśmy nasz stary 
budynek przy ul. Młodzieżo-
wej. Stało się to na skutek re-

formy oświaty, już kolejnej, 
która zlikwidowała gimnazja. 
Znowu będziemy podziele-
ni. Uczniowie od 4 do 8 kla-
sy będą się uczyć w budyn-
ku przy ul. Młodzieżowej 2, 
a młodsze dzieci w budynku 
przy ul. Wilczej 6.

Czy czuje się pani specja-
listką od wdrażania reform 
i ciągłych przeprowadzek?

Nie jest to dla mnie wiel-
ki problem. Tym bardziej, że 
zawsze władze nam sprzyja-
ły, a bez wsparcia i pomocy, 
to nie przebiegałoby łagod-
nie i bez zadrażnień. Zawsze 
była pomoc naszych gmin-
nych zakładów i instytucji. 
Jestem wdzięczna za współ-
pracę prezesowi Zakładu Go-
spodarki Komunalnej Artu-
rowi Michałkowi, bez które-
go w ogóle nie wyobrażam 
sobie technicznego wdraża-
nia wszystkich reform. Z każ-
dą reformą wiązały przepro-
wadzki. Byliśmy zmuszeni 
prosić o pomoc. Tak jest też 
teraz. Wspiera nas obecnie 
Jacek Siewruk z ZGK i rusza-
my z przeniesieniem sprzę-
tu i mebli z budynku przy ul. 
Wilczej do szkoły na ul. Mło-
dzieżową. Reformy kojarzą się 
z ciągłymi przeprowadzkami. 
My jesteśmy tak przyzwycza-

jeni do reform, do ciągłych 
zmian przepisów, że pora-
dzimy sobie ze wszystkim. 
Wspieramy się także wśród 
dyrektorów. To jest bardzo 
ważne. Czerpiemy ze szkoleń, 
dzielimy się wiedzą, razem 
tworzymy dokumenty. Nie 
wyobrażam sobie, żeby w po-
jedynkę coś zwojować. Na-
leży współpracować i utrzy-
mywać kontakty. Nawet teraz 
w czasie wakacji organizuje-
my półkolonie i też ze sobą 
współpracujemy. 

Czy żałuje pani, że porzu-
ciła nauczanie języka fran-
cuskiego? 

Nie. Jestem romanistką, 
a ponieważ nie było kon-
tynuacji nauki tego języ-
ka w gimnazjum, to uważa-
łam, że nie warto zaczynać 
czegoś, co nie będzie miało 
przyszłości. Tym bardziej, że 
głównym językiem był i jest 
angielski. Język francuski nie 
jest na tyle popularny. Zosta-
wiłam to, ale nie do końca. 
Korzystałam z zewnętrzne-
go szkolenia w ramach pro-
gramu Sokrates Arion dla ka-
dry kierowniczej. Jeździłam 
do Francji, gdzie wymienia-
łam doświadczenia z różny-
mi dyrektorami. Mówiliśmy 
o systemach edukacyjnych, 
sposobach nauczania. Po-
znawaliśmy sposoby pracy. 
Zorganizowałam też wizytę 
studyjną tutaj u nas w Pol-
sce we Wrocławiu. Dotyczy-
ła ona nauczania na różnych 
poziomach. Od przedszko-
la do szkół średnich. Jeden 
dzień pobytu gości zorgani-
zowałam na terenie Brzegu 
Dolnego, nauczyciele pozna-
li moją szkołę, miejsce gdzie 
pracuję. Nie żałuję, że nie po-
szłam dalej w tym kierunku, 
ale ciągle rozwijałam się za-
wodowo. Skończyłam studia 
socjoterapii. Te studia skoń-
czyłam przede wszystkim dla 
siebie, jako dyrektora. Pomo-
gły mi one w pracy z nauczy-
cielami, a szczególnie z rodzi-
cami. Stałam się mocniejsza, 
potrafiłam profesjonalnie re-
agować na wiele problemów.

Czym się różni szkoła 
dawniej i dziś?

Dzieci są dziećmi. Nauczy-
ciele w tej chwili są bardzo 
dobrze przygotowani. Posia-
dają wiele specjalności, mają 
ukończone studia podyplo-
mowe na różnych kierun-
kach, doskonalą swój warsz-
tat pracy. Mogą pracować 
z dziećmi, które mają orzecze-
nia o potrzebie kształcenia 
specjalnego. Już nie sięga-
my po specjalistów zewnętrz-
nych, a mamy swoich nauczy-
cieli i tu chylę nisko głowę, 
szczególnie przed pedagoga-
mi specjalnymi. Bardzo czę-
sto zanim rodzic przyniesie 

opinię,  trzeba z nim praco-
wać, żeby dojrzał i powie-
dział - tak mojemu dziecku 
trzeba pomóc inaczej niż do 
tej pory. I tutaj jest duża rola 
pedagogów specjalnych. Na-
uczyciele uczestniczą w licz-
nych szkoleniach. Dzisiaj 
możemy wybierać szkole-
nia i znamy szkolących. Po-
ziom jest na miarę czasów. 
Kiedyś nie było tylu uczniów 
z orzeczeniami o kształceniu 
specjalnym. Rodzice zapisu-
ją dzieci do szkół ogólnodo-
stępnych, mają takie prawo 
i my te dzieci wspieramy. To, 
co się zmieniło, to jest po-
dejście rodziców do nauczy-
cieli, nauczania i szkoły. My, 
nauczyciele jesteśmy tylko 
ludźmi, oczekujemy rozmo-
wy, dyskusji. Zdajemy sobie 
sprawę, że możemy nie od-
powiadać rodzicom, ale czę-
sto takiej rozmowy nie ma. 
Jest od razu straszenie -  po-
wiadomię Kuratorium. W sy-
tuacjach trudnych powinna 
być zachowana droga służ-
bowa, najpierw rozmowa  ro-
dzica z nauczycielem, a póź-
niej z dyrektorem. Słyszę czę-
sto od rodziców – nie będą 
rozmawiać z nauczycielami, 
bo boję się zemsty na moim 
dziecku. To jest niepoważne. 
Rodzice idą prosto do dyrek-
tora, albo od razu powiada-
miają Kuratorium. W tym roku 
przychodziłam do pracy i nie 
wiedziałam ile osób zastanę 
w sekretariacie i z jakimi spra-
wami oraz ile telefonów z Ku-
ratorium otrzymam. Rodzice 
są bardzo roszczeniowi. To, co 
powie dziecko, jest święte. 
Ja to rozumiem, bo też mam 
dzieci. Ale trzeba też spraw-
dzić drugą stronę, sprawdzić 
co się dzieje. Bardzo często 
problemy domowe przekła-
dają się na naszą pracę. Ro-
dzice winią szkołę za wszyst-
kie problemy, które się poja-
wiają. Wielu rodziców jest za 
granicą, pojawiło się eurosie-
roctwo. Dzieci są pod opieką 
babć i dziadków, lub różnych 
ludzi. Są to sprawy uregulo-
wane notarialnie, ale dzieci 
są same. Trudno jest dotrzeć 
do dziecka, którym opieku-
je się babcia. Ja wiem, że ro-
dzice muszą pracować, ale są 
pewne priorytety, jest dziec-
ko, któremu trzeba pomóc. 
Wielokrotnie kiedy rodzina 
zaczyna dziecku pomagać, 
sytuacja się zmienia na ko-
rzyść. 1 września przyprowa-
dzę wnuki i będę uczestniczy-
ła w przeprowadzce gabine-
tu dyrektora na ul. Młodzie-
żową, ponieważ tam będzie 
sekretariat główny szkoły. Dy-
rektorem szkoły będzie, moja 
dotychczasowa zastępczyni, 
Jolanta Fryga, która wygra-
ła konkurs. Chcę zostawić to 
miejsce uporządkowane.

mb

100% wegańskie kosmetyki naturalne
Krem do twarzy polskiej marki Clarena, mający datę przydatności jedynie 40 dni! 

To produkt w 100% naturalny, wegański, który należy przechowywać w lodówce. Nie 
zawiera konserwantów, parabenów, silikonów, sztucznych barwników, składników 
pochodzenia zwierzęcego czy chemicznych konserwantów. Są 2 kremy do wyboru: 
z rokitnikiem dla skóry wrażliwej, niwelujący zaczerwienienia, działający przeciwsta-
rzeniowo, przeciwzapalnie, odżywczo i antyseptycznie. Drugi to krem z olejem Neem 
dla skóry tłustej działający antybakteryjnie, przeciwtrądzikowo i zmniejszającym wi-
doczność blizn potrądzikowych. Co ciekawe, krem, który możecie zamówić w naszym 
salonie jest przygotowany dopiero w momencie zamówienia, dzięki temu zachowuje 
maksymalną świeżość i optymalne działanie. Krem z rokitnika, który oprócz procesów 
opóźniających starzenie się tkanek, zwiększa syntezę kolagenu i wspomaga tworzenie 
się nowych naczyń krwionośnych. Dodatkowo rokitnik w kosmetykach pełni też rolę 
 naturalnego blokera promieni UVA i UVB. Krem aplikuje się na dzień pod makijaż i na 
noc po demakijażu. Świetnie się wchłania, pięknie pachnie, a chłód lodówki sprawia, 
że na pewno go polubisz.

Salon Kosmetyczny ANNA
ul.	Słowackiego	2c,	Brzeg	Dolny

tel.	604	210	298
www.annaclarena.pl

Kupon na:

Kupony zbieramy do 27 sierpnia 2018 r. Wypełnione kupony 
należy przynosić do saloniku prasowego w Rynku, sklepu 

„Smaczek” i biblioteki. Losowana będzie jedna osoba.

mini zestaw kosmetyków

Imię i Nazwisko .....................................................................................
Miejscowość ...........................................................................................
Numer tel................................................................................................

artykuł sponsorowany

Po 38 latach pracy w szkolnictwie, Dyrektor Szkoły Podstawowej 
nr 6 Zofia Kupczak odchodzi na emeryturę. Pracę zawodową 
rozpoczęła w Przedszkolu Zakładowym nr  1 na os. Fabrycznym. 
– Na emeryturze będę odpoczywała – mówi. Mam mamę, dwoje 
wnucząt i działkę. Nudzić się nie będę. Lubię też swoją osobę i czas 
sobie zorganizujemy. Zrobię remont w domu, bo nigdy nie miałam 
na to czasu. 1 września przyjdę do szkoły z wnukami, przyprowadzę 
je do przedszkola jako babcia.

Dyrektor Zofia Kupczak 
odchodzi na emeryturę

Odpowiedź:

Co	do	zasady,	osoba	posiadająca	prawo	jazdy	lub	pozwolenie	na	kierowanie	tramwajem	
jest	zobowiązana	zawiadomić	starostę	o	utracie	tego	dokumentu,	jego	zniszczeniu	w	stop-
niu	powodującym	nieczytelność,	a	także	o	zmianie	stanu	faktycznego	wymagającego	zmia-
ny	danych	w	nim	zawartych,	w	terminie	30	dni	od	dnia	zaistnienia	tego	zdarzenia.
Powyższe	dotyczy	również	sytuacji,	w	której	zmienia	się	nazwa	ulicy,	przy	której	mieszka-
my	i	która	widnieje	w	dokumencie	prawa	jazdy.
W	przypadku	gdy	zmiana	stanu	 faktycznego	w	zakresie	adresu	kierowcy	wymagająca	
wydania	nowego	prawa	jazdy	lub	pozwolenia	na	kierowanie	tramwajem,	spowodowana	
została	zmianami	administracyjnymi,	rada	powiatu	może,	w	drodze	uchwały,	zmniejszyć	
opłatę	za	wydanie	lub	zwolnić	od	jej	uiszczenia	osoby	obowiązane	do	ubiegania	się	o	wy-
danie	tych	dokumentów.
Podjęcie	ww.	uchwały	przez	radę	powiatu	jest	fakultatywne	(nie	jest	obowiązkowe),	zatem	
w	przypadku	braku	takiej	uchwały	posiadacz	dokumentu	prawa	jazdy	jest	zobowiązany	do	
poniesienia	opłaty	za	wymianę	dokumentu	(na	dzień	dzisiejszy	jest	to	kwota	100,50	zł).
UWAGA!	W	 związku	 z	 opisaną	wyżej	 sytuacją	 i	 brakiem	 jednoznacznego	wskazania	
w	przepisie,	 że	 za	 zmiany	 spowodowane	działaniem	organów	administracji	 publicznej	
nie	można	ekonomicznie	obciążać	obywatela,	sprawą	zajął	się	Trybunał	Konstytucyjny,	
który	14	grudnia	2017	r.	ogłosił,	że	omówiony	wyżej	przepis	w	zakresie,	w	jakim	przewi-
duje	pobranie	opłaty	ewidencyjnej	i	opłaty	za	wydanie	nowego	dokumentu	prawa	jazdy	
z	powodu	konieczności	zmiany	zawartych	w	nim	danych,	wynikającej	ze	zmiany	stanu	
faktycznego	spowodowanej	działaniem	organów	władzy	samorządowej,	jest	niezgodny	
z	art.	2	Konstytucji.
Inaczej	sytuacja	przedstawia	się	w	przypadku	zmiany	nazwy	ulicy	spowodowanej	zmianą	
wynikającą	z	ustawy	o	tzw.	dekomunizacji	(ustawa	z	dnia	1	kwietnia	2016	r.	o	zakazie	
propagowania	komunizmu	lub	innego	ustroju	totalitarnego	przez	nazwy	jednostek	orga-
nizacyjnych,	jednostek	pomocniczych	gminy,	budowli,	obiektów	i	urządzeń	użyteczności	
publicznej	oraz	pomniki).
Pisma	oraz	postępowania	sądowe	i	administracyjne	w	sprawach	dotyczących	ujawnienia	
w	księgach	wieczystych	oraz	uwzględnienia	w	rejestrach,	ewidencjach	 i	dokumentach	
urzędowych	zmiany	nazwy	dokonanej	na	podstawie	ustawy	są	wolne	od	opłat.
Ponadto,	zmiana	nazwy	dokonana	na	podstawie	ustawy	nie	ma	wpływu	na	ważność	do-
kumentów	zawierających	nazwę	dotychczasową.
Mając	na	uwadze	powyższe,	w	obu	opisanych	przypadkach	zmiany	nazwy	ulicy	 (ad-
ministracyjnie),	posiadacz	prawa	jazdy	nie	może	zostać	obciążony	opłatą	za	wymianę	
prawa	jazdy.	

Zmieniono dotychczasową nazwę ulicy przy której 
mieszkam. Czy konieczne jest w takiej sytuacji abym 
wymienił swoje prawo jazdy? Czy w takiej sytuacji 
będę musiał zapłacić za wymianę dokumentu?

Porady prawne. Czytelnicy pytają…

 Kamil Kasina

Kolejna próba oszustwa na wnuczka 
w Brzegu Dolnym. 9 sierpnia zaniepokojona 
mieszkanka powiadomiła policjantów 
o tym, że ktoś chciał ją oszukać podając 
się za wnuka, który potrzebuje pieniędzy. 
Mieszkanka Brzegu Dolnego zachowała 
zimną krew i sprawdziła czy wnuczek 
rzeczywiście przebywa w miejscu 
wskazanym przez rozmówcę.

Na wnuczka – nie daj 
się oszustom!

W jaki sposób ustrzec się przed 
cyberatakiem? Jak reagować w sytuacji, 
gdy staliśmy się ofiarami takiego ataku?

Sposoby na cyberzłodziei

 Jak ustrzec się przed atakami oszustów?
Odpowiedzialność za bezpieczeństwo pieniędzy na koncie leży nie tylko 
po stronie banków, ale w dużej mierze także po stronie samych klientów. 

Przede wszystkim zgodnie z zaakceptowanymi warunkami korzystania 
z rachunkowości elektronicznej naszego banku potwierdzamy, iż zacho-
wamy szczególną ostrożność w realizowaniu transakcji przez Internet. 
Dotyczy to w szczególności nieujawniania haseł do konta oraz korzysta-
nia z zaufanego źródła przy logowaniu się na nasze konto.

 Do środków ostrożności należy zaliczyć również:
•	 używanie do logowania skomplikowanego hasła (liczby, litery, zna-

ki, itp.),
•	 instalacja i regularna  aktualizacja oprogramowania antywirusowego, 
•	 nieudostępnianie naszego hasła osobom postronnym, 
•	 niekopiowanie rachunków bankowych podczas dokonywania prze-

lewów,
•	 sprawdzanie stron, z których korzystamy. Dobrze chroniona stro-

na ma charakterystyczny znak kłódki, a jej adres rozpoczyna się od 
przedrostka „https”. Warto zweryfikować czy strona posiada certy-
fikat oraz czy został on wystawiony dla podmiotu, z którego usług 
chcemy skorzystać.

Chcąc skorzystać z bankowości elektronicznej lub dokonać płatno-
ści on-line, powinniśmy łączyć się wyłącznie z zaufaną siecią interne-
tową. Sieci otwarte, dostępne, np. w galeriach handlowych, restaura-
cjach czy innych miejscach publicznych, nie gwarantują bezpieczne-
go dostępu do Internetu. 

 Jesteśmy ofiarą cyberprzestępcy, co powinniśmy zrobić?
W pierwszej kolejności należy niezwłocznie zgłosić reklamację do ban-
ku, w którym posiadamy rachunek. W piśmie należy opisać sytuację, 
w wyniku której poszkodowany został pozbawiony środków finanso-
wych lub zaciągnięty został bezwiednie kredyt. W treści pisma należy 

zażądać od banku wyjaśnienia w jaki sposób doszło do tej sytuacji. Do-
datkowo powinniśmy określić nasze żądania, np. zwrot pieniędzy oraz 
bezkosztowe zamknięcie rachunku kredytowego. Bank winien udzielić 
odpowiedzi na zgłoszoną reklamacją w terminie 30 dni. Jeśli tego nie 
uczyni w wyznaczonym czasie, z mocy prawa uznaje roszczenia kon-
sumenta za zasadne.

Często banki przerzucają odpowiedzialność za zaistniałą sytuację na 
konsumenta, twierdząc, iż nie zachował szczególnej ostrożności pod-
czas korzystania z bankowości elektronicznej, w tym przypadku mamy 
prawo zgłosić odrzuconą przez bank reklamację do Rzecznika Finanso-
wego. Skargę/wniosek do Rzecznika można złożyć po wyczerpaniu drogi 
postępowania reklamacyjnego przed instytucją finansową. 

Wszelkie informacje dotyczące procedury postępowania przed Rzecz-
nikiem dostępne są pod adresem: http://rf.gov.pl/zasady-przyjmowa-
nia-skarg. Na stronie Rzecznika znaleźć można również poradniki kon-
sumenckie, a także odpowiedzi na często zadawane pytania.

Dodatkowo na korzyść konsumentów działa wyrok Sądu Najwyższego 
z dnia 18 stycznia 2018 r. (sygn. Akt. V CSK 141/17), z którego wynika, 
że Bank musi wykazać rażące niedbalstwo klienta, jeśli tego nie zrobi, 
musi zwrócić klientowi pieniądze ukradzione przez hakerów. Wyrok na 
dzień dzisiejszy jest nieprawomocny. Takie samo stanowisko prezen-
tuje Rzecznik Finansowy w sporach dotyczących nieautoryzowanych 
transakcji płatniczych. 

Kradzież środków finansowych należy niezwłocznie zgłosić Policji i Pro-
kuraturze, pomocy w sformułowaniu pisma reklamacyjnego do Ban-
ku oraz wniosku do Rzecznika Finansowego udzieli również Powiato-
wy Rzecznik Konsumentów (tel. 71 380 59 18) lub Federacja Konsumen-
tów (http://www.federacja-konsumentow.org.pl/).

Tekst opracowała: Katarzyna Staroń (były rzecznik konsumentów, pa-
sjonatka tematyki konsumenckiej, która czynnie wspiera konsumen-
tów poradami z zakresu ochrony praw konsumenta)

https://www.google.com/search?q=komisariat+policji+brzeg+dolny&ie=utf-8&oe=utf-8&client=firefox-b-ab
http://rf.gov.pl/zasady-przyjmowania-skarg
http://rf.gov.pl/zasady-przyjmowania-skarg
http://www.federacja-konsumentow.org.pl/


8 9Czwartek, 16 sierpnia 2018 Czwartek, 16 sierpnia 2018

Szkoła została rozbudo-
wana i dzięki temu mamy 
nowe pomieszczenia, któ-
re poprawią jakość pracy 
i komfort uczniów. Kuch-
nia i jadalnia będą w nowej 
części szkoły. W związku 
z tym zyskaliśmy pomiesz-
czenia na parterze w budyn-
ku głównym, tam powsta-
nie pracownia chemii i fizyki 
z dostępem do gazu i wody. 
Kupiliśmy nowe meble, ław-
ki i krzesła, ponieważ kom-

fort musi być dostosowany 
dla dzieci większych z klas 
ósmych. Więcej inwestycji 
przeprowadziliśmy w nowej 
części szkoły. Chodzi oczy-
wiście o zakup mebli i urzą-
dzanie pomieszczeń. Naj-
większym problemem był 
brak szatni, jednak rozwią-
zaliśmy go i szatnia znala-
zła miejsce w nowej części 
szkoły. Mamy osiem dużych 
boksów z wieszakami, któ-
re w zupełności wystarczą. 

Druga sprawa to mała ja-
dalnia, którą dysponowali-
śmy w szkole. Teraz mamy 
piękną, dużą jadalnię na 50 
osób i doskonale wyposa-
żoną kuchnię. Posiłki goto-
wane będą na miejscu dla 
szkoły i przedszkola. Rodzi-
ce będą mogli bezpośred-
nio rozliczyć się z panią in-
tendentką. Przez zmiany 
poprawił się komfort po-
bytu w szkole. Mamy toale-
tę dla osób niepełnospraw-

nych oraz dodatkowe klatki 
schodowe, które usprawnia-
ją mobilność.  Młodsze dzie-
ci nie będą musiały poko-
nywać dużych odległości, 
tylko prosto z szatni pójdą 
do swoich klas. Czeka nas 
wdrożenie RODO i z tego 
wynika sporo zmian doty-
czących przechowywania 
i dostępu do dokumentów. 
Musimy zmienić sposób 
wejścia do pokoju nauczy-
cielskiego. Będziemy mie-
li nowe numery telefonów, 
o czym poinformujemy, ale 

zostaje też nasz stary nu-
mer telefonu, znany wszyst-
kim. Rodzice bezpośrednio 
połączą się z pielęgniarką 
szkolną, czy świetlicą. Se-
kretariat i gabinet dyrekto-
ra będzie w nowej części. 
Wszystkie ważne informacje 
dla rodziców znajdą się na 
stronie internetowej. Chce-
my, by komfort przebywa-
nia uczniów w szkole był co-
raz większy. W nowym roku 
szkolnym do Szkoły Podsta-
wowej nr 1 będzie uczęsz-
czało ponad 200 uczniów.

Wiele kontrowersji i pytań 
pojawiło się w związku z re-
krutacją do Klubiku Dziecię-
cego, dlatego warto wyja-
śnić nieścisłości. Problemem 
w tym roku podczas naboru 
było dublowanie się podań. 
Rodzice składali podania na-
wet do 4 przedszkoli i dodat-
kowo do Klubiku Dziecięce-
go. Dopiero we wrześniu oka-
że się ile tak naprawdę dzieci 
rozpocznie uczęszczanie do 
Przedszkola nr 1. Do klubiku 
dziecięcego wpłynęło 96 po-

dań, w tym jedno spoza gmi-
ny Brzeg Dolny. Przyjętych zo-
stało 30 dzieci. Kolejnych 21 
zostało przyjętych do innych 
przedszkoli. 13 dzieci przyję-
liśmy do najmłodszej grupy 
w Przedszkolu nr 1. Są to dzie-
ci 2,5 letnie. 2 podania były 
podwójne, 22 wnioski złożono 
również do przedszkola. Efekt 
jest taki, że 7 dzieci znajduje 
się na liście rezerwowej. Infor-
muję rodziców, że do klubiku 
przez cały czas będzie obo-
wiązywała lista rezerwowa. 

Zasady rekrutacji, która trwa 
cały rok, są inne niż do przed-
szkola. W związku z dużym 
zapotrzebowaniem na miej-
sca dla dzieci przedszkolnych, 
otworzyliśmy 6 grup. Szósta 
grupa będzie liczyła 18 osób. 
Będzie to grupa dzieci mniej-
szych, młodszych niż trzylet-
nie.  Jest już przygotowana 
i wyposażona sala specjalnie 
dla tych dzieci. W tej chwili 
trwają  dostawy sprzętu i me-
bli do klubiku. Wszystko tam 
będzie nowe, zakupy zosta-

ły sfinansowane ze środków 
unijnych. Przeprowadzony był 
też remont pomieszczeń, sale 
są odświeżone. Klubik będzie 
miał osobną szatnię i wejście. 
Kuchnia przedszkolna będzie 
obsługiwała dwie placówki. 
Zatrudniona jest również ka-
dra nauczycielska i wspoma-
gająca. Mamy nauczycieli, któ-
rzy posiadają odpowiednie 
kwalifikacje do pracy z ma-
łymi dziećmi. Projekt zakła-
da zatrudnienie jednej do-
datkowej osoby w kuchni, 

ponieważ posiłki muszą być 
inaczej zorganizowane. Róż-
ni się też struktura posiłków 
dla dzieci z klubiku. Jeśli cho-
dzi o przyjęcia do oddziałów 
przedszkolnych, wpłynęło 67 
wniosków, 31 podań dotyczy-
ło dzieci do lat 3. Dziesięcio-
ro dzieci w wieku 3-5 lat przy-
jętych zostało do innych pla-
cówek, 26 dzieci w tym prze-
dziale wiekowym od września 
będzie uczęszczało do Przed-
szkola Samorządowego nr 1.  
30 wniosków, które wpłynę-
ły powtórzyły się z podania-
mi do Klubiku. 

Jesteśmy w trakcie prze-
prowadzki z budynku przy 
ul. Odrodzenia do nowego 
budynku przy ul. Mickiewi-
cza. Niewiele już zostało. Pro-
wadzone są prace wykończe-
niowe, układanie mebli i za-
bawek. 

Warunki w przedszkolu 
są komfortowe. Przy wej-
ściu jest wózkarnia i od le-
wej strony rozpoczynają się 
sale. Każda grupa ma swoją 
przestronną, słoneczną salę. 
Przyjęliśmy dzieci od trzech 

lat i młodsze, do 4 roku życia. 
Pomieszczenia są wygodne 
i odpowiednio wyposażo-
ne. Oczywiście wyposaże-
nie będzie uzupełniane na 
bieżąco, bo dopiero w trak-
cie funkcjonowania grup bę-
dzie widać czego brakuje. 
Dzieci będą spożywały po-
siłki w swoich salach. Szat-
nia znajduje się przy wejściu 
i została przystosowana do 
potrzeb dzieci przedszkol-
nych. Wózkownia znajduje 
się wewnątrz budynku i jest 

osobnym pomieszczeniem. 
Przy każdej sali jest łazienka 
wyposażona w natrysk oraz 
leżakownia. Jest to nowo-
czesny obiekt. Jesteśmy od-
dzieleni do szkoły drzwiami 
wewnętrznymi w budynku. 
Nie będzie kolizji dzieci ma-
łych ze szkolnymi. Ze stołów-
ki będą korzystały tylko dzie-
ci szkolne. Zapraszam rodzi-
ców w dniu 28 sierpnia na 
godz. 16.00 do sali gimna-
stycznej Szkoły Podstawo-
wej nr 1 na zebranie.

Renata Ilnicka przez ostat-
nie dwa lata pracowała w Szko-
le Podstawowej nr 6 w Brze-
gu Dolnym. Z wykształce-
nia jest pedagogiem specjal-
nym. W Szkole nr 6 pracowała 
z dzieckiem niepełnospraw-
nym. Jak mówi - bardzo lubi 
tę pracę. Niepełnosprawność 
dzieci i dorosłych jest jej punk-
tem zainteresowania. W Przed-
szkolu nr 2 będzie trójka dzieci 
niepełnosprawnych. - Myślę, że 
będę służyła pomocą naszym 
paniom nauczycielkom i naszej 
pedagog specjalnej, która jest 
zatrudniona. 

Wcześniej Renata Ilnicka 
pracowała na uczelni. Jest dok-
torem nauk humanistycznych 
w zakresie pedagogiki i peda-
gogiki specjalnej z subdyscy-
pliną resocjalizacja. Oprócz 
tego ma ukończone studia po-
dyplomowe z zakresu edukacji 
przedszkolnej i wczesnoszkol-
nej oraz oligofrenopedagogi-
ki. Od 1 września zostanie Dy-
rektorem Przedszkola Samo-
rządowego nr 2.

– 1 września będzie dniem 
uroczystym dla dzieci i rodzi-
ców. Już dziś zapraszam na 
otwarcie przedszkola. 

Szkoła Podstawowa nr 6 od 
roku funkcjonuje w dwóch 
budynkach. Podczas waka-
cji podjęliśmy decyzję o prze-
niesieniu majątku szkoły z ul. 
Wilczej do budynku po by-
łym gimnazjum przy ul. Mło-
dzieżowej. Tam będą uczyły 
się dzieci z klas IV-VIII oraz 
pięć oddziałów gimnazjal-
nych. Za dwa lata w tych 
dwóch budynkach będzie 

tylko szkoła podstawowa. 
Konieczne było przeniesie-
nie sprzętu i zakup dodat-
kowego. Pod koniec waka-
cji przeniesiony zostanie se-
kretariat. Główny sekretariat 
Szkoły Podstawowej nr 6 od 
nowego roku szkolnego bę-
dzie mieścił się przy ul. Mło-
dzieżowej. W budynku przy 
ul. Wilczej powstanie nowe 
Przedszkole nr 4, oddziały 

zerowe oraz klasy I-III oraz 
gabinet zastępcy dyrektora.

Remont skrzydła w szkole 
przy ul. Wilczej przeznaczo-
nego dla dzieci najmłodszych 
trwa już od roku. Teraz prace są 
bardzo intensywne. Polega-
ją na dostosowaniu budynku 
do nowych wymogów, w tym 
do przepisów przeciwpożaro-
wych. Wstawione zostały nowe 
drzwi, okna, a elewacja zmie-

niana jest na niepalną. Z koń-
cem sierpnia remonty zostaną 
zamknięte. Już niedługo roz-
pocznie się sprzątanie.

Nowe przedszkole zo-
stanie powołane uchwa-
łą Rady Miejskiej. Utwo-
rzyliśmy osiem oddziałów 
przedszkolnych w tym trzy 
oddziały zerówki. Przyjęli-
śmy dzieci od 2 roku życia. 
Kadra jest już zatrudniona 
i przygotowana. Reorgani-
zacja szkoły spowodowała 

przesunięcie do innych po-
mieszczeń klas I-III, a osob-
ne skrzydło zostało przy-
gotowane dla dzieci przed-
szkolnych. Szkoła Podstawo-
wa nr 6 wraz z oddziałami 
gimnazjalnymi oraz przed-
szkolem będzie największą 
placówką oświatową w mie-
ście. Do „Szóstki” uczęszczać 
będzie 568 uczniów klas 
I-VIII, 75 uczniów zerówek, 
124  gimnazjalistów i 109 
przedszkolaków.

Przed pierwszym dzwonkiem	 – raport ze szkół i przedszkoli
Szkoła Podstawowa nr 6 w Brzegu Dolnym

Raport ze SP 5, Przedszkola nr 3 oraz SP w Pogalewie Wielkim w następnym wydaniu „Panoramy” 30 sierpnia

Szkoła Podstawowa nr 1

Przedszkole Samorządowe nr 1 

Przedszkole Samorządowe nr 2
Zofia Kupczak, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 w Brzegu Dolnym

Katarzyna Barylak, Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1

Lucyna Pilarska, Dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 1 oraz kierownik Klubiku Dziecięcego

Renata Ilnicka, od 1 września Dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 2 
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W ramach realizacji za-
dania publicznego 

„Prowadzenie i animacja Dol-
nośląskich Punktów Dorad-
czych tworzących Dolnoślą-

ską Sieć Doradztwa Pozarzą-
dowego w 2018 roku” dofi-
nansowanego ze środków 
budżetu Samorządu Woje-
wództwa Dolnośląskiego, od 

2 stycznia 2018 r. działalność 
kontynuuje trzynaście Dolno-
śląskich Punktów Doradczych 
dla organizacji pozarządowych 
(DPD). Punkty znajdują się w: 

Bolesławcu, Górze, Jeleniej Gó-
rze, Kłodzku, Legnicy, Lubaniu, 
Lubinie, Miliczu, Wałbrzychu, 
Wołowie, Zgorzelcu, Ząbko-
wicach Śląskich i Żmigrodzie. 
Operatorem realizacji zada-
nia publicznego jest Fundacja 
Pomocy Szkole im. Edwarda 
Machniewicza w Górze w part-
nerstwie z Dolnośląską Fede-
racją Organizacji Pozarządo-
wych we Wrocławiu. 

Zakres doradztwa udziela-
nego w DPD dotyczy m.in.:
a)	 pozyskiwania funduszy 

na działania (źródła kra-
jowe i zagraniczne),

b)	 pisania i rozliczania pro-
jektów,

c)	 sprawozdawczości, 
d)	 elementów księgowości 

dla organizacji pozarzą-
dowych,

e)	 wspierania i promowa-
nia uczestnictwa orga-
nizacji pozarządowych,  
w  międzysektorowych 
partnerstwach,

f)	 z zakresu poradnictwa 
obywatelskiego, w tym: 
zakładania i likwidowania 
organizacji pozarządo-
wych, prowadzenia bieżą-
cej działalności organizacji 
oraz wspierania współpra-

cy między organizacjami 
pozarządowymi a instytu-
cjami publicznymi.

Doradztwo w DPD Wo-
łów prowadzone jest w biu-
rze DPD przy ul. Panieńskiej 4 
OSIR HALA I Piętro  (stacjonar-
nie i mobilnie). Organizacją pro-
wadzącą poradnictwo dla ngo-
-sów  z powiatu wołowskiego 
jest Stowarzyszenie Integracji 
Społecznej PROPAGO. Wszyscy 
doradcy w DPD posiadają wie-
loletnie udokumentowane do-
świadczenie w realizacji działań 
doradczych oraz z zakresu funk-
cjonowania Dolnośląskiej Sie-
ci Doradztwa Pozarządowego.

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

ul. 1 Maja 10 a
(budynek Banku Zachodniego WBK)

tel. 503 130 009
kancelaria.skalska@gmail.com

Sierpień 2018:
Poniedziałki 15.00-18.00

Wtorki 9.00-12.00
Bezpłatna pomoc dla mieszkańców

gminy Brzeg Dolny. 
Proszę o wcześniejsze 

potwierdzenie terminu.

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska
udziela porad prawnych w zakresie:

•	prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw ali-
mentacyjnych,

•	prawa spadkowego,
•	prawa cywilnego, 
•	prawa konsumenckiego,
•	prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
•	informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodar-
czą, oraz dla właścicieli małych przedsiębiorstw, działających na tere-
nie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę 
możliwości zabrać ze sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na 
dokładne zapoznanie się z problemem prawnym.

Godziny pracy Urzędu Miejskiego
w Brzegu Dolnym

Poniedziałek 	 – 	 7.30-17.00

Wtorek 	 – 	 7.30-15.30

Środa 	 – 	 7.30-15.30

Czwartek 	 – 	 7.30-15.30

Piątek 	 – 	 7.30-14.00

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7.30-17.00
oraz wt.-pt. w godz. 7.30-15.30

Sekretariat
 71 319 51 17
 fax 71 319 56 83
 um@brzegdolny.pl

Burmistrz Stanisław Jastrzębski
 71 319 51 17

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek w 
godz. 10.00-12.00
oraz 14.00-15.30

Przewodniczący RM Andrzej Lech
 71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
 alech00@poczta.onet.pl

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek w 
godz. 14.00-15.30

Biuro Rady Miejskiej
 71 319 51 17 wew. 254
 brm@brzegdolny.pl

Referat ds. Dowodów Osobistych i 
Ewidencji Ludności

 71 319 51 17 wew. 144
 71 319 51 17 wew. 141
 71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
 71 319 51 17 wew. 125

Urząd Stanu Cywilnego
 71 319 51 17 wew. 137
 71 319 79 59

Biuro Bezpieczeństwa
 71 319 51 17 wew. 257
 71 319 61 39

Wydział Rolnictwa
 71 319 51 17 wew. 244

Działalność Gospodarcza
 71 319 51 17 wew. 263

Organizacje pozarządowe i współpraca 
międzynarodowa

 71 319 51 17 wew. 259

Referat Promocji i Informacji
 71 319 51 17 wew. 400

 promocja@brzegdolny.pl

Pozostałe
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

 71 319 56 62
 www.gops.brzegdolny.pl
 gops@brzegdolny.pl

Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11

 71 319 54 35
 zgk@brzegdolny.pl

ul. Ogrodowa
 71 319 62 88
 71 319 59 23

Usługi Pogrzebowe
 71 319 54 35 (godz. 7.00-15.00)
 660 543 406 (godz. 15.00-7.00)

Środowiskowy Dom Samopomocy
 71 319 90 48
 sds@brzegdolny.pl

Kompleks Hotelowo-Sportowy „Rokita”
 71 380 80 71
 fax 71 380 80 68
 www.khs.brzegdolny.pl
 khs@brzegdolny.pl
 khsbd@wp.pl

Hotel „Rokita”
 71 380 80 30
 khshotel@wp.pl

Pływalnia Aquasport
 71 380 80 49
 fax 71 380 80 68
 khsbasen@wp.pl

Stadion Miejski
 71 319 03 61
 71 319 87 90
 fax 71 319 62 98
 stadionkhs@wp.pl

Przedszkole nr 1
ul. Zwycięstwa 1

 71 319 56 60
 www.perelka.brzegdolny.pl

Przedszkole nr 2 
ul. Odrodzenia 2

 71 319 56 59
 www.przedszkole4bd.szkolnastrona.pl

Przedszkole nr 3 
ul. Przedszkolna

 71 319 56 95
 www.balbinka.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa nr 1
 71 319 51 06
 www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Szkoła Podstawowa nr 5
 71 319 58 30 
 71 319 56 67

Szkoła Podstawowa nr 6
 71 319 99 11
 www.sp6.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa w Pogalewie Wielkim
 71 319 63 79

Gimnazjum Publiczne nr 1
 71 319 51 83
 fax 71 319 92 80

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – Kino 
„Odra”

 71 319 52 52
 www.dok.brzegdolny.pl
 dok@brzegdolny.pl

Galeria Miejska DOK
 71 319 55 25

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
ul. Zwycięstwa 3

 71 319 55 09
 www.biblioteka.brzegdolny.pl

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
Filia nr 3 na os. Warzyń

 71 319 01 66
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
Filia nr 1 w Rynku

 71 319 00 99
Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Komisariat Policji Brzeg Dolny

 71 319 50 38
 71 380 82 20

Powiatowy Urząd Pracy
Filia Brzeg Dolny

 71 319 50 33
Urząd Skarbowy w Wołowie

 71 389 24 40
 fax 71 389 19 41
 www.wolow.us.sisco.info

Gemini-med – opieka nocna i świąteczna
Wołów, ul. Trzebnicka 20/4

 71 389 79 90
Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
ogólna

 503 848 236
 71 380 53 33

Przychodnia Brzeg Dolny – rejestracja 
dzieci

 71 380 53 95
 503 847 170

Punkt Konsultacyjny „MONAR”
 71 319 78 83

Pogotowie Gazowe
 alarmowy – 992

Pogotowie Energetyczne
 71 319 55 55

Ochotnicza Straż Pożarna
 71 319 58 49
 www.osp.brzegdolny.pl
 osp@brzegdolny.pl

Pogotowie Ratunkowe w Wołowie – biuro
 71 389 24 30

Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP S.A. 

 19 757
dla abonentów pozostałych operatorów  
(42) lub (22) 19 436
Komornik Sądowy Mateusz Dziędzioła
ul. J. M. Ossolińskiego 15

 71 307 03 30
 www.komornikwolow.pl

Parafi e
Rzymskokatolicka parafi a
pw. Chrystusa Króla
ul. Naborowska 5

 695 286 615
 brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.christusrex.wbrzegudolnym.pl

Rzymskokatolicka parafi a pw. Najświętszej 
Maryi Panny Królowej Polski
ul. Zielona 2

 71 319 58 00
 mbkp.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.krolowapolski.brzegdolny.pl

Rzymskokatolicka parafi a pw. Najświętszej 
Maryi Panny z Góry Karmel
Rynek 23

 71 319 56 89
 mbsz.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl

Apteki
Apteka „Stella”
ul. Słowackiego 4

 71 319 86 83
Apteka „Tęczowa”
Al. Jerozolimskie 33

 71 319 03 35
Apteka „W Rynku”
Rynek 12/23

 71 380 24 13
Apteka „Lawendowa”
ul. Zwycięstwa 9

 71 319 09 21
Apteka „Dolnobrzeska”
ul. Kętrzyńskiego 1

 71 383 14 03
Apteka „Witaminka”
ul. Zwycięstwa 8

 71 319 872 33
Apteka „W Przychodni”
Przychodnia Zdrowia al. Jerozolimskie

 71 319 59 13

Czas wakacji sprzyja podróżom, zarówno tym dalekim, jak 
i bliskim. Zapewne są w naszej okolicy miejsca, których Państwo 
nie mieli jeszcze okazji zobaczyć – zamiast spędzić wolny 
czas w mieście proponujemy wybranie się na wieś. Lokalne 
organizacje pozarządowe przy wsparciu Punktu Doradczego 
z Wołowa prężnie działają dla swoich społeczności, zachęcają 
do odwiedzin  oraz przyjrzenia się ich działaniom. Poniżej 
przedstawiamy kilka inicjatyw przez nie organizowanych, które 
w nadchodzących tygodniach będą odbywać się na terenie 
powiatu wołowskiego. 

Dolnośląska Sieć Doradztwa Pozarządowego 
w powiecie wołowskim

Biuro DPD w Wołowie 
56-100 Wołów,  ul. Panieńska 4

Czynne w poniedziałki w godz. od. 9:00 do 15 :00
oraz w czwartki w godz. od 13:00 do 19:00

tel.: 788 033 324 | e-mail: dpd.wolow@gmail.com

Dolnośląskie Punkty Doradcze tworzące Dolnośląską Sieć Doradztwa Pozarządowego 
dofinansowane są ze środków budżetu Samorządu Województwa Dolnośląskiego

POGALEWO 
WIELKIE
W Świetlicy Wiejskiej trwa 
remont jednego z pomiesz-
czeń, w którym z inicjatywy 
Stowarzyszenia Mieszkańców 
wsi Pogalewo Wielkie „Ra-
zem” już niedługo powsta-
nie „Pracownia Wyobraźni” 
– miejsce, gdzie dzieci będą 
spędzać czas pozaszkolny. 
Stowarzyszenie na ten cel 
pozyskało dofinansowanie  
w ramach Programu „Dzia-
łaj Lokalnie”. Przewidziane są 
spotkania z książką, wizyty 
ciekawych gości oraz zajęcia 
plastyczne. Uroczyste otwar-
cie już za miesiąc. We wrze-
śniu i październiku kącik bę-
dzie otwarty dla wszystkich 
chętnych. Szczegóły na FB @
stowarzyszeniepogalewowlk

RADECZ
Stowarzyszenie Mieszkańców 
Wsi Radecz proponuje cykl 
wycieczek oraz zajęcia pla-
styczne w ramach projektu 
„Śladami lokalnych przyrod-
niczych obiektów pomniko-
wych. Natura uczy, bawi, re-
laksuje” z Programu Działaj 
Lokalnie. Projekt polega m.in. 
na stworzeniu ścieżki przy-
rodniczo-edukacyjnej o cha-
rakterze spacerowo-rowero-
wym. Finał projektu zaplano-
wany jest na wrzesień 2018. 
Otwarcie ścieżki odbędzie 
się 8 września,  początek im-
prezy przy świetlicy wiejskiej 
o 15.00. Serdecznie zaprasza-
my wszystkich zainteresowa-
nych, grupy piesze i rowero-
we. Widzimy się 8 września 
w Radeczu!

LUBIĄŻ
Fundacja na rzecz Ziemi Wo-
łowskiej również realizuje cie-
kawy projekt pt. „Nadodrzań-
skie kwiaty i zioła”, który zo-
stał dofinansowany w ramach 
Programu „Działaj Lokalnie”. 
Kierowany jest do senio-
rów z Lubiąża i okolic, któ-
rzy wzbogacą się o wiedzę  
o leczniczym zastosowaniu 
ziół, polnych kwiatów, zapo-
znają się z  metodą  pozyski-
wania ekstraktów, olejków. 
Warsztaty połączone będą 
z pieszymi wycieczkami w te-
renie. Odbędą się warsztaty 
kosmetyki naturalnej, a  tak-
że warsztaty malarskie. Naj-
bliższe terminy we wrześniu- 
szczegóły na Facebooku Fun-
dacji.

GODZIĘCIN
Stowarzyszenie Mieszkańców 
wsi Godzięcin „Wspólna Spra-
wa” po raz kolejny uzyskało do-
tację ze środków Urzędu Mar-
szałkowskiego Województwa 
Dolnośląskiego na organizację 
Festynu Pszczelarskiego, który 
w tym roku odbędzie się 25  
sierpnia. Jest to impreza o za-
sięgu regionalnym, na której 
nie zabraknie stoisk z miodami, 
rękodziełem oraz ciast i przy-
smaków przyrządzonych przez 
gospodynie z Godzięcina. Dla 
dzieci dostępne będą darmo-
we dmuchańce oraz animacje,  
a na scenie zaśpiewają i zatań-
czą zespoły muzyczne.  Odbę-
dą się konkurencje z ciekawy-
mi nagrodami za najlepsze cia-
sto, potrawę z miodem oraz 
rękodzieło o tematyce pszcze-
larskiej. 

WARZĘGOWO
Stowarzyszenie „Warzęgowianie” już trzeci raz organizuje 
przegląd lokalnych kapel ludowych – podobnie jak w po-
przednich latach wydarzenie to współfinansowane jest ze 
środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolno-
śląskiego. 19 sierpnia o godz. 15 na terenie przed klubem 
ludowym „Biesiada” rozpocznie się kilkugodzinny koncert. 
Zagrają m.in. Brzykowianie z Brzykowia, Dudziarze z Rawi-
cza oraz Małe Warzęgowo i  Warzęgowianie, czyli gospoda-
rze spotkania. 

RUDNO
Stowarzyszenie „W Rudnie jest cudnie” od września realizu-
je projekt w ramach Odnowy Wsi Dolnośląskiej – w związ-
ku z sąsiedztwem rozległych  lasów, a co za tym idzie bogac-
twem płodów leśnych, na tamtych terenach zorganizowany 
zostanie „Piknik pod lasem”, który w tym roku odbędzie się 
22 września. W programie liczne konkursy – kulinarne, wie-
dzy o grzybach, plastyczne, animacje oraz zabawa tanecz-
na. Dodatkową atrakcją będzie degustacja zupy dyniowej 
oraz bigosu z dziczyzną – wyśmienitych dań opartych o lo-
kalne produkty. 

POGALEWO MAŁE
Stowarzyszenie „Ceglany Zakątek” chce przybliżyć dzieciom 
i dorosłym tradycje wypalania gliny, za sprawą cegielni, w któ-
rej od ponad stu lat wyrabiane są cegły. W ramach projektu 
„Ulepieni z tej samej gliny”, który otrzymał dofinansowanie  
z Programu Działaj Lokalnie, 18 sierpnia odbędzie się „Święto 
gliny w Pogalewie Małym”. W programie pikniku m.in. warsz-
taty gliniane , animacje, wystawa prac dzieci uczestniczących 
w zajęciach ceramicznych oraz zdjęć dokumentujących tra-
dycje związane z wypalaniem gliny na tym terenie. 

BORASZYN
„W Boraszynie polskość nie zaginie”- to tytuł projektu, któ-
ry realizuje teraz stowarzyszenie Boraszyńskie Oczka. Chcąc 
kontynuować zwyczaje i tradycje przodków walczących kie-
dyś o Polskę,  działania skierowane są w dużej mierze do mło-
dzieży, by uświadomić im szczęście życia w wolnym kraju. 
Najbliższe spotkania już 13 i 14 sierpnia. Odbędą się wtedy 
warsztaty kulinarne i dekoracji stołu, 10 listopada – warszta-
ty florystyczne, gdzie zostaną wykonane wianki patriotyczne 
z kwiatów dla dziewcząt z pocztu sztandarowego oraz wią-
zanki okolicznościowe do złożenia w uroczystej oprawie pod-
czas Dnia Niepodległości. Mieszkańcy spotykają się też na raj-
dach rowerowo-pieszych, które odbywają się raz lub dwa razy 
w miesiącu szczegółowe terminy na bieżąco na Facebooku.

mailto:dpd.wolow@gmail.com
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11 sierpnia przedsta-
wiciele naszych har-

cerzy gościli w Warszawie 
na zaproszenie Fundacji 

im. Cichociemnych Spado-
chroniarzy Armii Krajowej. 
Za wieloletnią współpracę 
i krzewienie tradycji o Ci-
chociemnych Żołnierzach 
Armii Krajowej Zarząd Fun-
dacji wręczył dolnobrzeskim 
Cichociemnym pamiątkowe 
medale.

– Była to wizyta podsu-
mowująca nasze dotychczas 
wykonane wspólne działa-
nia, jak również planowa-
liśmy najbliższe imprezy – 
mówi Piotr Gajewski, naczel-
nik „Cichociemnych”. Otrzy-
maliśmy dofinansowanie w 
kwocie 4000 zł od Minister-

stwa Obrony Narodowej na 
realizację gry miejskiej „Śla-
dami Cichociemnych Po-
wstańców Warszawskich”. 
Odwiedziliśmy również gro-
by Cichociemnych na War-
szawskich Powązkach, Mu-
zeum Powstania Warszaw-
skiego oraz zapaliliśmy znicz 

w miejscu gdzie odbyła się 
Akcja Pod Arsenałem.

Gra odbędzie się 29 wrze-
śnia w Warszawie. Natomiast 
15 września harcerze spotka-
ją się z JW GROM na uroczy-
stości w Witkowie koło Gnie-
zna.

mb

Nasi harcerze w tym roku 
uczestniczyli w dwóch 

turnusach. Ostatni zakończył 
się 14 sierpnia. 

– Podczas obozów na 
uczestników czekało mnó-
stwo atrakcji, m.in. były za-
jęcia z samoobrony, spado-
chronowe, survivalowe, cho-
dzenie po bagnach, paint-
ball, pływanie kajakami oraz 
różnego rodzaju wycieczki 

– mówi Piotr Gajewski, na-
czelnik Cichociemnych. 

Uczestnicy odwiedzili rów-
nież ciekawe muzea, izby 
ekologiczne oraz pomniki 
związane z tematyką II woj-
ny światowej. Odbyły się rów-
nież spotkania z rodzinami Ci-
chociemnych.

– Sztab Naczelny naszej 
Organizacji dziękuje bar-
dzo Fundacji im. Cicho-

ciemnych Spadochroniarzy 
AK za umożliwienie harce-
rzom, po raz kolejny, wyjaz-
du do Janowa Lubelskiego, 
w tak bardzo urokliwe miej-
sce, a rodzicom za zaanga-
żowanie i pomoc w trans-
porcie – dodaje P. Gajewski. 
Chciałbym przypomnieć, że 
nasi harcerze byli już trzy 
razy na obozie zorganizowa-
nym przez Fundację. Obozy 
dla członków naszej Orga-
nizacji są darmowe. Jest to 
podziękowanie za coroczną 
współpracę naszego Szta-
bu Naczelnego z Fundacją 
i JW GROM.

mb

Zajęcia wakacyjne w fi-
lii bibliotecznej w Ryn-

ku rozpoczęły się od gier 
planszowych i ruchowych. 
Podczas zabawy dzieci mia-
ły możliwość integrowania 
się poprzez zabawną i lekką 
grą towarzyską „Remik”. Zwy-
cięzcą przy odrobinie szczę-
ścia zostawał ten, kto najle-
piej obmyślił strategię. Swój 
światopogląd dzieci ujaw-

niały bawiąc się w planszów-
kę „Gdybyś był”. W „Wygibaj-
tusa” wygrywał ten, kto miał 
lepszy refleks i był bardziej wy-
gimnastykowany. Dużym po-
wodzeniem cieszyła się  za-
bawa w hodowcę zwierząt, 
dzieci mogły poćwiczyć swoje 
możliwości w barwnej i prze-
strzennej grze „Farmer”. Wie-
lu skorzystało z najnow-
szej wersji „Bouncle-off”, 

polegającej na rzucaniu 
piłeczek według wzoru na 
kartce. Gry wzbudzały du-
żo emocji i śmiechu, przy 
czym rozwijały inteligencję 
społeczną i uczyły współ-
działania.

Podczas zajęć z rękodzieła 
uczestnicy spotkania ćwiczy-
li zdolności manualnie wyko-
nując najróżniejsze branso-
letki z korali. Każde dziecko 
podeszło do zabawy kreatyw-
nie i indywidualnie. Mali ar-
tyści wykonywali swoje cuda 
ze śrubek, zawieszek i korali-
ków dla siebie i swoich naj-
bliższych. Zajęcia z rękodzieła 
to okazja dla dzieci nie tylko 
do poznania technik ozdabia-
nia przedmiotów, ale i two-
rzenia nowych rzeczy od pod-
staw.

Podczas naszych letnich 
spotkań w bibliotece nie 
zabrakło zabaw sensorycz-
nych. Dzieci poznawały świat 

przez świadome wykorzysty-
wanie zmysłów: rozpozna-
wały po zapachu owoce, wa-
rzywa i przyprawy, odgady-
wały z zamkniętymi oczami 
małe przedmioty codzien-
nego użytku. W grze słucho-
wej bingo, z odtwarzanych 
nagrań, dzieci rozpoznawa-
ły różne odgłosy zwierząt 
i świata przyrody. Zabawy 
sensoryczne miały za zada-
nie dostarczać różnorod-
nych bodźców do rozwoju 
zmysłów dziecka i poszerzyć 
świat jego doznań.

Na ostatnich plastycz-
no-poznawczych zajęciach 
pod hasłem „Czar kolorów” 
mali artyści pobudzali swo-
ją wyobraźnię malując sa-

mymi rękami. Dzieci odbi-
jały swoje dłonie i tworzyły 
w ten sposób różne cudaki-
-zwierzaki i inne arcydzieła. 
Takie aktywności są dla dzie-
ci bardzo ciekawe. Uczą nie 
tylko współdziałania w gru-
pie, kształtują zmysł este-
tyczny i doskonalą umiejęt-
ności manualne, lecz także 
dają poczucie radości płyną-
cej z wiary we własne moż-
liwości, niezależnie od wie-
ku. W ten sposób organiza-
torzy zajęć chcą w dzieciach 
zaszczepiać zamiłowanie do 
twórczości i estetyki oraz 
rozwijać indywidualne ta-
lenty i kreatywne myślenie.

Anżela Grzyś, 
bibliotekarka

Kupony „Panoramy” nr 14 (81)
Dobre Foto

Piotr Stępski, Wrocław
Zaproszenie na pływalnię

Stanisław Gałecki, Malczyce
Mini zestaw kosmetyków (Anna Clarena)

Izabela Głuch, Brzeg Dolny

W losowaniu nagród w każdej 
kategorii udział bierze TYLKO 

JEDEN KUPON od danej osoby!

Zdjęcie lub skan wypełnionego kuponu 
można teraz także przesłać

do nas mailem: panorama@brzegdolny.pl
lub MMS-em: 882 447 666 w terminie do 

27 sierpnia 2018

Okres wakacji to czas wypoczynku, 
wyjazdów, kolonii. Dla dzieci, które 
spędzały czas wolny w mieście, filia 
biblioteki w Rynku przygotowała 
szereg atrakcji. Gry planszowe, zajęcia 
z rękodzieła, zabawy sensoryczne to tylko 
niektóre z aktywności jakie czekały na 
najmłodszych.  

Wakacje w filii nr 1

reklama

Zakończył się kolejny turnus obozu 
zorganizowanego przez Fundację im. 
Cichociemnych Spadochroniarzy Armii 
Krajowej. Obozy odbyły się w miejscowości 
Janów Lubelski. 

Cichociemni na obozie 
w Janowie Lubelskim

Harcerska Organizacja Wychowawczo 
Patriotyczna „Cichociemni” z Brzegu 
Dolnego zorganizuje w Warszawie 
grę miejską „Śladami Cichociemnych 
Powstańców Warszawskich”.

Cichociemni zorganizują grę miejską w Warszawie
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Pomimo wysokich temperatur trwają prace remontowe i budowlane 
w mieście. W ramach planów inwestycyjnych zachodzą zmiany na Cmentarzu 
Komunalnym, natomiast mieszkańcy osiedli zyskują nowe chodniki i miejsca 

parkingowe. Poniżej przedstawimy inwestycje, które już zostały wykonane 
i te, które są w trakcie realizacji. 

Tu się inwestuje
Cmentarz Komunalny ul. Zwycięstwa / ul. Wyspiańskiego ul. Wilcza 29 ul. Wilcza 43

ul. Wyspiańskiego / ul. Zwycięstwa
W ramach funduszu inicjatyw obywatelskich mieszkańcy 
bloków przy ulicy Wyspiańskiego 7 oraz Zwycięstwa 12 i 14 mają 
nowo wyremontowany chodnik. Zmodernizowana ścieżka leży 
na wewnętrznym terenie zielonym. Umożliwia mieszkańcom 
dotarcie do sklepów i szkoły. 
– W ubiegłym roku zakończyliśmy budowę chodnika 
obsługującego mieszkańców bloku przy ulicy Wyspiańskiego 5, 
łącznie ze schodami i platformą dla wózków. Ten teren będzie 
sukcesywnie remontowany, jeśli chodzi o dalszą modernizację 
chodników i dróg – dodaje Zdzisław Jakubowski.  

ul. Wilcza 29  
Zmiany zachodzą przed blokiem na ulicy Wilczej 29.  
Zmotoryzowani mieszkańcy będą mieli nowy parking wraz 
z całą infrastrukturą. Również tutaj modernizacja terenu 
powstaje wg nowej technologii. W tym miejscu ułożona 
zostanie kostka Meba. Poszerzona droga wjazdowa na parkingi 
umożliwi bezproblemowy wjazd i wyjazd. Miejsce to zyska 
nowe nasadzenia zieleni, gdyż rosnące tam wierzby, były tak 
stare, że zagrażały mieszkańcom. W ich miejscu pojawią się 
nowe ozdobne drzewa, w przyszłości postawione zostaną ławki. 
Teren zielony zostanie zagospodarowany, by mieszkańcy mogli 
odpoczywać przed blokiem. 

Cmentarz Komunalny
Pierwszy etap rozbudowy cmentarza zakładał ogrodzenie 

terenu nowej części, tam też wytyczone zostały nowe aleje. 
Jednocześnie remontowane są aleje w starej części, które 

docelowo będą obsługiwały nową część cmentarza. Jedna 
z tych alei już powstała, prowadzi od kaplicy w kierunku nowej 
części.  Umożliwi to sprawne dojście konduktów pogrzebowych 

z kaplicy na nowy cmentarz. 
– Równolegle rozpoczynamy  prace projektowe nad rozbudową 

kaplicy cmentarnej, która w przyszłości zyskałaby funkcje 
miejsca, gdzie odprawiane będą msze pogrzebowe. W części 

rozbudowanej znajdą się ławki dla uczestników uroczystości 
pogrzebowych – powiedział Zdzisław Jakubowski  Naczelnik 

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej. 
Nadal kontynuowane będą prace konserwacyjno-porządkowe. 

Dzięki nim nowopowstała aleja zyska zieleni. Stare tuje, które 
tam rosły, zagrażały nagrobkom przez mocno rozbudowany 

system korzeniowy, jak również zanieczyszczały nagrobki 
usytuowane przy alei. Aby wyeliminować ten problem 

nasadzona zostanie odpowiednio dobrana zieleń, która stanie się 
elementem upiększającym to miejsce. Zbyt wybujała roślinność 

stanowi poważne zagrożenie na terenie obiektów sakralnych. Są 
przykłady miast, gdzie po wichurach drzewa i krzewy wyrwane 

z korzeniami niszczyły nagrobki. 

ul. Wilcza 43 
Kolejne miejsca parkingowe zyskają mieszkańcy ulicy Wilczej. 

W ramach realizowanego od kliku lat funduszu inicjatyw 
obywatelskich, mieszkańcy bloku numer 43 złożyli wniosek 

o rozbudowę parkingu, który obsługiwałby Wilczą 43 oraz 
bloki przyległe.

– Zaproponowaliśmy rozwiązanie, by istniejący chodnik 
przekształcić w ciąg pieszo-jezdny, zakończony ślepym wjazdem 

i zabezpieczony betonowymi blokami. Uniemożliwia to 
pojazdom przejazd przez chodnik i krawężnik – powiedział  

Zdzisław Jakubowski. Zrealizowany projekt zwiększa 
bezpieczeństwo pieszych przed ruchem samochodów. Wyjazd 
z parkingu możliwy jest tylko przez wycofanie i wyjazd. Nowe 

miejsca parkingowe powstały z płyt Meba. W otworach płyt 
wyrośnie trawa. Są to tereny ze zdolnością przepuszczania wód 

opadowych, przez co gmina nie będzie musiała odprowadzać 
nowo uchwalonego podatku za tzw. odprowadzanie wód 

odpadowych z terenów utwardzonych.
– Jesteśmy gotowi budować kolejne parkingi przy blokach, 

tym samym rozwiązując problem parkowania samochodów 
np. przy ulicy Wilczej 28 pod oknami mieszkań usytuowanych 

na parterze. Powstałby wtedy parking obsługujący Wilczą 
28 oraz  39. Na zniszczonym trawniku, powstanie nowy teren 

zielony i zabezpieczenia uniemożliwiające nieprawidłowe 
parkowanie pojazdów.   
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Po krótkim wstępie i omó-
wieniu tradycji piniat 

meksykańskich, każde z dzie-
ci wykonywało swoją bazę pi-
niaty, która będzie ozdabiana 
na kolejnych zajęciach. Wy-
magało to odłożenia na bok 
telefonów komórkowych, 
zapomnienia o programach 
telewizyjnych i przeniesie-
nia się w świat wyobraźni. 
Nie zabrakło zapału do pra-

cy, a twórcza energia wy-
pełniła całą salę. Warszta-
ty to idealne rozwiązanie 
na wakacyjne dni i dosko-
nała okazja do kreatywne-
go spędzenia czasu wolne-
go. Przy okazji uczestnicy 
spotkania w Dolnobrzeskim 
Ośrodku Kultury dowiedzie-
li się skąd pochodzi piniata 
i jak się nią bawić.

Natalia Kacprzak

W obradach oprócz 
członków Zarządu 

uczestniczyli: zastępca bur-
mistrza Paweł Pirek, Naczelnik 
Wydziału Gospodarki Komu-
nalnej i Przestrzennej Zdzi-
sław Jakubowski oraz zastęp-

ca przewodniczącego Rady 
Miejskiej Eugeniusz Skorup-
ka. Głównym punktem po-
siedzenia było przedstawie-
nie sprawozdania z działal-
ności Prezydium oraz wyniku 
finansowego za okres 6 mie-

sięcy. Przedstawiciele władz 
zapoznali zebranych z plana-
mi przygotowania uroczysto-
ści jubileuszowej, która odbę-
dzie się przy okazji „Dnia Se-
niora”. W związku z tym wyda-
rzeniem powołano komitet 
organizacyjny. Przedstawi-
ciele władz samorządowych 
przybliżyli zgormadzonym 
plany inwestycyjne w pobli-
żu budynku Związku. Prze-
wodniczący Ryszard Bubół-
ka podziękował wszystkim 
zebranym za przybycie i ży-
czył dalszej owocnej pracy na 
rzecz seniorów.

Urszula Pietrzyk

Bezpłatne spotkania  
z EKSPERTAMI

Czas na rozwój Twojej firmy! 
przyjdź i skorzystaj

WROCŁAWSKI PARK  
TECHNOLOGICZNY
Wrocław, ul. Muchoborska 18
godz. 9:45 – 13:40

Spotkanie
WE WROCŁAWIU
5 WRZEŚNIA

CZEKAMY NA CIEBIE

JAK UZYSKAĆ DOTACJE
Eksperci pokażą możliwości uzyskania  
dotacji na działania, które pozwolą  
Twojej firmie na wprowadzenie  
nowatorskich rozwiązań lub 
udoskonalenie tych już istniejących.

Spotkaj się z ekspertem NCBR, uzyskaj  
odpowiedzi na nurtujące Cię pytania,  
zjedz z nami wspólny lunch.

Więcej na: NCBRdlaFirm.pl

WOJSKOWA KOMENDA UZUPEŁNIEŃ
w Głogowie

PERSPEKTYWA PRACY W WOJSKU
Wojskowa Komenda Uzupełnień w Głogowie 

prowadzi nabór do służby przygotowawczej, której odbycie 
jest niezbędnym etapem w karierze żołnierza zawodowego.

JUŻ DZIŚ ZŁÓŻ WNIOSEK

TERMINY POWOŁAŃ
4 i 25 września 2018 dla kandydatów na szeregowych

WOJSKOWA KOMENDA UZUPEŁNIEŃ W GŁOGOWIE
ul. Wojska Polskiego 58, 67-200 Głogów

tel. 261 678 182, 261 678 173
e-mail: wkuglogow.wr@wp.mi.pl            www.glogow.wku.wp.mil.pl

       Fot. st. chor. szt. mar. Arkadiusz DwulatekFot. st. chor. szt. Waldemar Młynarczyk | Combat Camera DO RSZ

fair weather dobra pogoda 

sunny słoneczny 

storm burza

cloud chmura 

thunder grzmot 

raindrops krople deszczu 

cool chłodny 

fog mgła 

dry spell okres suszy 

clearing up przejaśnienie

rainy deszczowy 

hot gorący 

rainbow tęcza 

shower ulewa 

heat upał 

humidity wilgotność 

cloudiness zachmurzenie 

nasty weather paskudna pogoda 

windy wietrzny  

Angielski z Panoramą
weather forecast – prognoza pogody 

W ostatnim dniu lipca, w sali klubowej 
Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, 
odbyło się posiedzenie Zarządu Rejonowego 
PZERiI. W trakcie spotkania przedstawione 
zostało sprawozdanie z działalności, 
półroczne podsumowanie finansowe oraz 
przedstawiono plany organizacji święta 
seniorów.  

Obrady Seniorów

Dziecko staje się co-
raz starsze i idzie 
do przedszkola, 
potem do szko-

ły. W środowisku patolo-
gicznym rodzice przesta-
ją interesować się dziećmi 
dość wcześnie. Młodzi lu-
dzie zostają rzuceni na głę-
boką wodę nawet jako kil-
kulatki. Biorą wtedy górę 
najniższe instynkty: żeby 
przeżyć, trzeba jeść, a jeśli 
nie ma, trzeba ukraść. Je-
dzenie to nie wszystko, bo 
trzeba jeszcze mieć w czym 
chodzić — i tu pojawia się 

problem odzieży i obuwia. 
I znów trzeba ukraść. Ape-
tyt rośnie w miarę jedzenia. 
Za którymś razem zostaje 
się przyłapanym i pojawia 
się konflikt z prawem, a po-
tem lawina zdarzeń: kura-
tor, dom dziecka albo ośrod-
ki wychowawcze, resocjali-
zacyjne, a w międzyczasie 
narastająca frustracja, czę-
sto beznadzieja. Dołącza-
ją używki, narkotyki, samo-
okaleczenia i w końcu szpi-
tal psychiatryczny. Co dalej? 
Analizujmy… Jeśli chodzi 
o tak zwanych normalnych 

rodziców, tych majętnych 
i mniej majętnych, problem 
przejawia się inaczej — na 
pociechy często przelewa-
ne są niespełnione ambicje: 
skoro ja tego nie miałem, 
to niech ma moje dziecko. 
W tym miejscu znów poja-
wia się nauka rezygnacji: nie 
za wszelką cenę. Dajmy mło-
demu człowiekowi szansę 
zdobycia czegoś własnymi 
rękami. Bezkrytyczne pod-
suwanie luksusowych dóbr 
materialnych nie wychowa 
nam dziecka, a tylko zepsu-
je. Obserwując takie relacje, 
można zauważyć, że często 
wiąże się z tym oczekiwanie 
całkowitego posłuszeństwa, 
poddaństwa i bezwzględnej 
wdzięczności. Gdy dziecko 
zaczyna się buntować, obra-

żamy się i zaczyna się wypo-
minanie: „Ja ci przecież ty-
le dałem…”. Tak naprawdę 
nie wychowujemy dziecka, 
tylko niewolnika. Dziecko 
nie umie sobie radzić w ta-
kich sytuacjach. Dzieci, któ-
re są silniejsze emocjonal-
nie, nie bacząc na konse-
kwencje, zażądają więcej, 
bo nie umieją rezygnować. 
Tak naprawdę nic je nie ob-
chodzi, dlaczego starzy na-
gle nie chcą dawać. Poja-
wia się konflikt, ale łatwo 
go rozwiązują, kradnąc lub 
sprzedając swoje luksusowe 
gadżety, a nawet handlując 
prochami. Dalszy mecha-
nizm wchodzenia na drogę 
przestępstwa jest podobny, 
no może z pominięciem do-
mu dziecka. Natomiast słab-

sze jednostki zamykają się 
w sobie, okaleczają, zaczy-
nają przygodę z alkoholem 
czy narkotykami. Zwyczaj-
nie cierpią. Narastają kon-
flikty, problemy w szkole, 
ucieczki. Okazuje się, że tak 
naprawdę nie znamy nasze-
go dziecka. Ten ciągły po-
śpiech, ten brak czasu i zwy-
czajny wyścig szczurów od-
dala nas od wartości rodzin-
nych. Oczywiście, łatwiej 
jest kupić dziecku kolejny 
wypasiony gadżet, niech się 
sobą zajmie – my przecież 
jesteśmy bardzo zmęczeni 
po pracy. Tak, to prawda, je-
steśmy diabelnie zmęcze-
ni, ale to nas ani nie uspra-
wiedliwia, ani nie zwalnia 
z bycia rodzicami. Niepraw-
dą jest, że nasze dzieci nie 

chcą z nami rozmawiać, czy 
też nie umieją z nami roz-
mawiać. To my nie umiemy 
nawiązywać więzi z naszy-
mi pociechami. Trzeba tyl-
ko stworzyć korzystną at-
mosferę, a wiele dowiemy 
się o naszym dziecku. Nie 
wystarczy szablon: „Co tam 
w szkole?” lub „To teraz do 
nauki”. Rozmowa jest po-
trzebna każdemu, a szcze-
gólnie naszym dzieciom. 
Oby rówieśnicy nie zostali 
jedynymi rozmówcami i do-
radcami, z którymi nasze 
dziecko będzie analizować 
swoje rozterki. Przecież oni 
mają tak samo ograniczo-
ną wiedzę życiową jak na-
sze dziecko i nieraz głupsze 
pomysły. Cdn…

Sara Romska

PSYCHOLOGIA

W dzisiejszym numerze zapraszamy 
do lektury kolejnej części pierwszego 
rozdziału książki „Dzieci psychiatryka” 
Sary Romskiej. Książkę można nabyć 
na stronie www.ridero.eu. 

Jak i dlaczego?

Za nami kolejne Warsztaty Kreatywne 
przygotowane przez Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury. Tematem wakacyjnego spotkania 
były piniaty. Zabawa polegała na strąceniu 
specjalnie przygotowanej kuli wypełnionej 
słodyczami.

Festyn pszczelarski na sta-
łe wpisał się do kalendarza 

wydarzeń gminy Brzeg Dolny. 
Organizatorzy przygotowali 
konkursy, zabawy dla dzieci 
i dorosłych, pokazy zapaśni-
cze, a także występy zespo-
łów muzycznych. Festyn za-
kończy się zabawą taneczną 
przy muzyce zespołu Akord. 
Jak co roku odbędzie się kon-

kurs na najlepsze ciasto z mio-
dem, potrawę z miodem oraz 
wyrób rękodzielniczy o tema-
tyce pszczelarskiej. Dla osób, 
które chcą pogłębić wiedzę, 
przygotowano w świetlicy 
wiejskiej prelekcję na temat 
produktów pszczelich. Osob-
ny konkurs pszczelarski od-
będzie się dla dzieci. Nie lada 
atrakcją jest możliwość degu-

stacji miodów 
z tegorocz-
nych zbio-
rów o orygi-
nalnych sma-
kach.

Festyn zo-
stał wpisany na 
stałe do kalenda-
rza imprez Dolnego Ślą-
ska jako przedsięwzięcie 
kultywujące lokalną tra-
dycję i promujące lokal-
nych wytwórców miodu 
i jest współfinansowany ze 
środków Samorządu Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
Zatrzymajmy się na chwilę 
w Godzięcinie 25 sierpnia. 
Start godz.16.00! Szczegó-
ły str. 40.

Inf.

25 sierpnia w Godzięcinie na zakończenie 
wakacji odbędzie się doroczny 
festyn pszczelarski. Będzie to piąta 
jubileuszowa edycja tego wydarzenia. 
Do wsi zjadą pszczelarze z województwa 
dolnośląskiego i nie tylko. Patronat nad 
wydarzeniem objął burmistrz Brzegu 
Dolnego Stanisław Jastrzębski.

25 sierpnia
festyn pszczelarsk

i

Poznaj pszczelarską rodzinę

Kreatywne wakacje

http://www.ridero.eu
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Ideą gry miejskiej jest po-
znanie zabytków i inte-

resujących miejsc we wła-
snym mieście. Każdy gracz 
może stać się przez chwi-
lę badaczem geografii i 
historii. Chociaż dzień był 
upalny, to uczestnicy z du-
żym zainteresowaniem od-
najdowali ciekawe punk-
ty na mapie Brzegu Dolne-

go i wykazali się duża wie-
dzą. Gry miejskie mają na 
celu zwiększenie wiedzy  
uczestników dotyczącej 
własnego regionu. To rów-
nież okazja do przekaza-
nia wiedzy na temat obiek-
tów i zabytków w nowator-
ski sposób. Dziękujemy za 
wspólną zabawę! 

red.

Gra miejska w czasie wakacji to 
ciekawy pomysł na aktywne spędzenie 
wakacyjnego dnia. Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury zorganizował grę miejską, w której 
udział wzięli podopieczni Środowiskowego 
Domu Samopomocy.

Wakacyjna Gra Miejska
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Wieczór finałowy był prawdziwą ucztą dla melo-
manów. W ogrodach pałacowych przy komplecie 

publiczności Orkiestra Symfoniczna Filharmonii Sudec-
kiej przeniosła widzów do świata znanej i lubianej mu-

zyki Franka Sinatry i Louis’a Armstronga. Brawurowo wy-
konane przeboje muzyki filmowej wzbudziły zachwyt 
publiczności. 

Wiesław Prządka, który koncertuje w Europie i Stanach 
Zjednoczonych, jest wirtuozem akordeonu i bandoneonu. 
To bardzo trudny instrument. Artysta zaprezentował m.in. 
tanga, które gra znakomicie. Wiesław Prządka przybliżył 
publiczności ten ciekawy instrument. Przypomina on mały 
akordeon, jednak jest bardziej skomplikowany. Brzmie-
nie instrumentu jest bardzo interesujące. Muzycy zosta-
li nagrodzeni owacją na stojąco. Koncert był porywający. 

Podczas dni festiwalowych na scenie w ogrodach pałaco-
wych wystąpili muzycy z Meksyku, Ukrainy, Macedonii, Kana-
dy, Grecji, Węgier i Polski  oraz Orkiestra Symfoniczna Filharmo-
nii Sudeckiej pod dyrekcją Bartosza Żurakowskiego. To było 

sześć niezapomnianych wieczorów, w tym koncert 1 sierpnia 
poświęcony bohaterom Powstania Warszawskiego i 100. rocz-
nicy Odzyskania Niepodległości oraz wystawa malarstwa Sta-
nisława Babczyńskiego pt. „Bella Pitura – Piękne Malarstwo”.

W ramach Festiwalu w Kinie „Odra” pokazywane były 
letnie powtórki najpiękniejszych spektakli z The Metro-
politan Opera. 

Kolejne spotkanie z muzykami z Filharmonii Sudeckiej 
odbędzie się 13 października. W tym dniu w Hali Sporto-
wej Rokita odbędzie się koncert muzyki filmowej z okazji 
100. rocznicy Odzyskania Niepodległości oraz jubileuszów 
naszych gminnych instytucji 25-lecia Kompleksu Hotelo-
wo-Sportowego „Rokita” oraz  40-lecia Polskiego Związku 
Emerytów, Rencistów i Inwalidów. 

mb

Koncertem finałowym w ogrodach pałacowych 
Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury zakończył 
się III Międzynarodowy Festiwal Muzyczny 
„BelleVoci”. Gwiazdą wieczoru był znakomity 
akordeonista i bandoneonista Wiesław 
Prządka, który wraz z Orkiestrą Symfoniczną 
Filharmonii Sudeckiej pod dyrekcją Bartosza 
Żurakowskiego wykonał największe przeboje 
filmowe i muzyki rozrywkowej.

Festiwal BelleVoci – najważniejszym wydarzeniem kulturalnym

Nasze  święto muzyki na stałe wpisało się na listę wydarzeń ważnych dla społeczności 
lokalnej. To, że tak licznie Państwo przychodzicie na koncerty jest dowodem na to, że 
organizacja wydarzeń kulturalnych ma sens i spotyka się z akceptacją mieszkańców. 
Organizacja tego Festiwalu nie byłaby możliwa bez współpracy gminnych instytucji, 
które włączają się w przygotowanie koncertów. Dziękuję sponsorom Festiwalu oraz 

burmistrzom Brzegu Dolnego Stanisławowi Jastrzębskiemu i Pawłowi Pirkowi. 
Dziękuję skarbnikowi gminy Lidii Kosztowny. Osobne słowa podziękowania kieruję do 

pracowników DOK, którzy bardzo ciężko pracowali przygotowując koncerty festiwalowe.
Danuta Chłód Dyrektor Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury

Podziękowanie

Serdecznie dziękujemy Burmistrzowi Brzegu Dolnego Stanisławowi Jastrzębskiemu oraz 
Dyrektor Dolnobrzeskiego Ośrodka Kultury Danucie Chłód za wspaniałą organizację 

Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego BelleVoci. Uczestnictwo w tak dużym 
wydarzeniu i wysłuchanie cudownych koncertów, było dla nas wielką przyjemnością. 

Wiemy, że organizacja Festiwalu wiąże się z bardzo ciężką pracą i wysiłkiem 
finansowym. Jesteśmy dumni, że nasze miasto Brzeg Dolny jest gospodarzem tego 

Festiwalu. Dla wielu osób, szczególnie starszych, jest to jedyna okazja do uczestnictwa 
w wydarzeniach kulturalnych. Dziękujemy za Państwa pracę i zaangażowanie.

Mieszkańcy Brzegu Dolnego (nazwiska do wiadomości redakcji)
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W pierwszej połowie 
sierpnia 27 gim-

nastyczek artystycznych 
z Wrocławia trenowało 
w Brzegu Dolnym. Rów-

nocześnie odbywało się 
zgrupowanie 40 zawodni-
ków trenujących akrobaty-
kę sportową z kadry woje-
wódzkiej. Obecnie KHS go-

ści również 40 pływaków 
z Berlina i kadrę wojewódz-
twa dolnośląskiego w teni-
sie stołowym. Pod koniec 
sierpnia do naszego mia-
sta przyjedzie 40-osobowa 
grupa tenisistów stołowych 
z Niemiec, a wcześniej tę 
dyscyplinę sportową tre-
nować będzie aż 70 zawod-
ników z Polski. Wszystkim 
życzymy udanego pobytu!

Inf.

Adrian startował na dy-
stansie 1/2 Ironmana. Co 
to znaczy?

Miał do pokonania 1900 m 
pływania, 90 km jazdy rowe-
rem i 21 km biegu. O 8:00 

rano kiedy 2220 zawodni-
ków wskakiwało do zato-
ki w Gdyni na niebie świe-
ciło piękne słońce w towa-
rzystwie chmur... zwiastują-
cych zmienną pogodę. Na 
trasie rowerowej przywi-
tało zawodników oberwa-
nie chmury i towarzyszący 

nadmorskiej pogodzie silny 
wiatr, a na trasie biegowej 
palące słońce i... ogromne 
zmęczenie. Adrenalinę pod-
nosił również widok licznych 
wypadków na trasie i znisz-

czonych rowerów. Zawod-
nicy zmagali się nie tylko 
z dystansem i warunkami at-
mosferycznymi, ale również 
z własnymi myślami w gło-
wie. Jednak dla naszego za-
wodnika liczyło się jedno - 
wynik z jakim ukończy za-
wody. Za cel postawił sobie 

pobicie swojego czasu z ze-
szłego roku, kiedy to starto-
wał po raz pierwszy (5 godz. 
24 min. 39 sek.) 

Czy udało się Adrianowi 
osiągnąć cel?

Po ukończonych zawodach 
Adrian napisał na swoim pro-
filu na facebooku:

„Jestem!!! Na szczęście cały 
i zdrowy bo przygód na tra-
sie nie brakowało...

Czas 4 godz. 47 min. więc cel 
który zakładałem osiągnięty!!!”

A teraz po kolei relacja 
z wyścigu:
•	 Pływanie 37 min. – cel był 

ambitny bo ustawiłem się 
w strefie osób startujących, 
które szacowały czas prze-
płynięcia na 32-35 min. Za-
pewne osiągnąłbym zbliżo-
ny wynik, gdyby nie oso-

by hamujące mnie na tra-
sie. Za rok idę do wyższego 
sektora, aby płynąć z jeszcze 
szybszymi.

•	 T1 (strefa zmian) - 
zmiana z pływania na 
rower poszła sprawnie, 
pierwszy raz zostawi-
łem buty wpięte w pe-
dały i okazało się to do-
brą decyzją. Zmiana za-
jęła mi 2 min.

•	 Rower 2 godz. 24 min. – 
było dobrze i mocno! Cią-
gle wyprzedzałem i od-

rabiałem stratę po pły-
waniu, jechałem z celem 
w głowie, aby uzyskać 
czas 2 godz. 20 min. Nie-
stety około 75  km pod-
czas mega ulewy, wcho-
dząc w zakręt 90° musia-
łem ratować się kładąc na 
bok przy prędkości około 

40 km/h. W przeciwnym 
razie wyleciałbym z trasy 
przez barierki. To była do-
bra decyzja, bo w wyniku 
zaliczenia szlifu doznałem 
tylko kilka otarć na nodze 
i ręce, ale sprzęt na szczę-
ście był cały, więc można 
było jechać dalej.

•	 T2 (strefa zmian rower/
bieg) – w miarę sprawnie.

•	 Bieg, czyli moja druga słaba 
konkurencja 1 godz. 40 min. 
– pierwsze 5 km przebie-
głem dość szybko, niestety 
później było już tylko... wol-
niej. Skurcz w nodze powo-
dował, że musiałem się za-
trzymać i rozciągnąć dwu-
głowy uda. Na 7 km pęcherz 
moczowy nakazał kolejne-
go przystanku, a od 15 km... 
poczułem, że przyszedł kry-
zys. Nie byłem już w stanie 
przyspieszyć i zacząłem się 
już tylko modlić żeby dobiec 
do mety!

Ogólnie jestem zadowolo-
ny, bo dałem z siebie wszyst-
ko na co było mnie stać, ale 
czuję, że poprawiając kilka 
rzeczy, za rok będę jeszcze 
lepszy! Więc nie mówię ostat-
niego słowa!

Adrian Kobusiński
Trener/Instruktor/ 

Sportowiec
FitStyle – fitness is my life 

–Robimy to dla zabawy 
– mówią piłkarze KS 

Brzeg Dolny. Drużyna przy-
gotowuje się do rozgrywek 
ligowych w najniższej kla-
sie rozgrywkowej – klasie C. 
Pierwsze mecze rozegrają 
już we wrześniu. Od miesią-

ca 27-osobowa kadra przygo-
towuje się do rozgrywek. Jak 
sami o sobie mówią są grupą 
kumpli, którzy podchodzą do 
nowego projektu bardzo spo-
kojnie. Nowej drużynie życzy-
my udanego startu!

Jakub Krajewski

W niedzielne popołu-
dnie 5 sierpnia zespól 

trenera Marcina Kudryńskie-
go spisał się bardzo dobrze, 
pokonując gości 6:1. Bram-
ki dla KP zdobyli: 2 – Marcin 
Kokociński, Mateusz Szczur, 

Kamil Karbowski, Jakub Ma-
zur i Krzysztof Drałus. Dru-
żyna dziękuje kibicom za 
wsparcie!

Źródło: 
FB KP Brzeg Dolny

Zwodnicy przejechali tra-
sę w dwóch etapach. 4 

lipca dystans mierzący 4 
km w Krakowie oraz na-

stępnego dnia odcinek 3.1 
km w Katowicach. W każ-
dej z tych parad uczestni-
czyło jednocześnie ponad 

400 dzieci w wieku 7-12 lat. 
Dobra zabawa i niepowta-
rzalne emocje towarzyszy-
ły młodym zawodnikom. Pa-
miątkowe medale na wiel-
kiej scenie Tour de Polo-
gne 2018 młodzi sportowcy 
otrzymywali z rąk znanych 
sportowców – Moniki Pyrek 
oraz Pawła Korzeniowskie-
go. Wydarzenie to na dłu-
go zostanie w pamięci Ju-
lity oraz innych dzieci bio-
rących udział w paradzie ro-
werowej.   

Sylwia Pawlicka 

Dolnobrzeżanka Julita Pawlicka, 4-5  lipca 
wzięła udział w największej  paradzie 
rowerowej w Europie  pod patronatem 
Kinder+Sport  Mini Tour de Pologne 
2018. Ideą imprezy jest inspirowanie 
młodych ludzi do aktywnego spędzania 
wolnego czasu, dając jednocześnie 
młodym możliwość wzięcia udziału 
w wydarzeniach sportowych. 

Julita Pawlicka na Mini Tour de Pologne

W Brzegu Dolnym powstała nowa 
drużyna piłkarska, składająca się głównie 
z mieszkańców gmin Brzeg Dolny i Wołów. 
Od lipca piłkarze Klubu Sportowego Brzeg 
Dolny – taką nazwę przyjęła nowa drużyna 
– trenują na bocznej murawie Stadionu 
Miejskiego.

Seniorzy KP Brzeg Dolny rozegrali sparing 
z Baryczą Sułów, który był kolejnym 
sprawdzianem przed rozgrywkami rundy 
jesiennej.

Robimy to dla zabawy

Wygrany sparing

fo
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Największe prestiżowe triathlonowe 
zawody w Polsce. 4-5 sierpnia na dwóch 
dystansach ścigało się ponad 3  tys. 
zawodników z Polski i z zagranicy. 
Jednym z uczestników tej sportowej 
imprezy był Adrian Kobusiński, 
reprezentant Brzegu Dolnego.

Enea Ironman 70.3 Gdynia TRIATHLON
Na łamach PANORAMY BRZEGU 
DOLNEGO chciałbym bardzo po-
dziękować wszystkim, którzy trzy-
mali za mnie kciuki, wszystkim klien-
tom, klubowiczom FitStyle, wszyst-
kim którzy wysyłali mi wiadomości, 
że są ze mną a było ich naprawdę 
sporo!  Wszystkim, którzy pomaga-
li mi w przygotowaniach do sezo-
nu: moim fizjoterapeutkom Patry-
cji Grześkiewicz i Ewie Strembskiej, 
Marcinowi Mastive Jawor www.fa-
cebook.com/marcin.alyawar?fref=-
mentions za przygotowanie witami-
nowe mojego organizmu, Pawło-
wi Życkiemu za plany treningowe 
i wsparcie! Wszystkim firmom, któ-
re mnie wspierały przez cały sezon, 
które we mnie wierzą i dzięki, któ-
rym mogę realizować pasje spor-
towe w swoim życiu: 
•	 DASHRADE-produkty funkcjo-

nalne dla sportowców 
facebook.com/dashrade

•	 Diet & More 
facebook.com/dietandmorepl

•	 Diet 4 Life www.facebook.
com/Diet4Life.catering

•	 NoLimited
•	 Entrack
•	 Emka Inwest
•	 StalBud
•	 BDmedia
•	 Max
•	 FitStyle
•	 miasto Brzeg Dolny
oraz żonie za wyrozumiałość 
i wsparcie.

Kompleks Hotelowo-Sportowy Rokita 
jest gospodarzem licznych zgrupowań 
sportowych. Przez całe wakacje grupy 
reprezentujące różne dyscypliny sportowe 
trenują i przygotowują się do startu 
w zawodach w nowym sezonie.

Zgrupowania sportowe w KHS

https://www.facebook.com/marcin.alyawar?fref=mentions%3E
https://www.facebook.com/marcin.alyawar?fref=mentions%3E
https://www.facebook.com/marcin.alyawar?fref=mentions%3E
https://www.facebook.com/dashrade/?fref=mentions%3E
https://www.facebook.com/dietandmorepl/?fref=mentions%3E
https://www.facebook.com/Diet4Life.catering/?fref=mentions%3E
https://www.facebook.com/Diet4Life.catering/?fref=mentions%3E
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W turnieju uczestniczy-
ło 6 zespołów. Po za-

kończeniu turnieju uczestni-
cy otrzymali nagrody rzeczo-

we ufundowane przez Kom-
pleks Hotelowo-Sportowy 
„Rokita”.

Inf.

W fazie eliminacyj-
nej zostało roze-

granych 10 meczy w sys-
temie „każdy z każdym”. Do 

meczu finałowego przy-
stąpiły zespoły, które za-
jęły I i II miejsce w elimi-
nacjach.

Z miejsca I  M. Zamojski 
i Piotr Rewak, a z II miejsca 
Brajan i Bartek z Wołowa.

Zwycięzcą została para dol-
nobrzesko-wołowska M. Za-
mojski i Piotr Rewak, którzy po-
konali swoich rywali 2 : 1. Po za-
kończeniu turnieju uczestnicy 
otrzymali nagrody rzeczowe 
ufundowane przez Kompleks 
Hotelowo-Sportowy „Rokita”.

Zbigniew Andruszko

W sezonie 2018/2019 
Akademia Piłkarska 

wystartuje w czterech ligach 
młodzieżowych: Okręgowa li-
ga Juniorów Młodszych – to 

kolejny etap, który pokazuje, 
że Akademia idzie cały czas 
do przodu nie rezygnując ze 
startu w starszych grupach, 
Dolnośląska Liga Trampkarzy 

– pierwszy raz w historii Gmi-
ny Brzeg Dolny drużyna mło-
dzieżowa zagra na tak wyso-
kim poziomie rozgrywek li-
gowych, Pierwsza Okręgo-
wa Liga  Młodzików – dzięki 
dobrej grze i awansom w ze-
szłym sezonie młodsi zawod-
nicy mają już przetartą drogę 
i mogą zacząć rozgrywki na 
wysokim poziomie, Tereno-

wa Liga Młodzików – tutaj za-
grają dużo młodsi zawodnicy, 
którzy będą się już ogrywać 
i zdobywać doświadczenie 
w meczach ligowych, a w na-
stępnym roku będą mogli za-
stąpić swoich starszych kole-
gów grających wyżej w roz-
grywkach młodzieżowych. 
Akademia szkoli również za-
wodników młodszych w kate-

gorii wiekowej Orlik, Żak oraz 
Skrzat, są to zawodnicy, któ-
rzy jeżdżą na turnieje organi-
zowane przez DZPN oraz inne 
kluby piłkarskie.  Nasi młodsi 
zawodnicy mają już za sobą 
nie jedno zwycięstwo i kolej-
ny sezon na pewno przynie-
sie mnóstwo powodów do 
radości i uśmiechu na twa-
rzach najmłodszych zawodni-

ków. Zapisując swoje dziecko 
do Akademii Piłkarskiej Brzeg 
Dolny macie Państwo zagwa-
rantowaną ciągłość szkole-
nia od Skrzatów dzieci w wie-
ku od 4 lat do Młodszego Ju-
niora. 

AP Brzeg Dolny

Przy tak du-
żej ilości 

trenujących 
grup Aka-
demia idzie 
krok dalej. 
Prezes Akade-
mii Piłkarskiej 
Bartłomiej Male-
sza nawiązał współ-
pracę z trenerem Irene-
uszem Pischingiem, który 
został Koordynatorem Aka-
demii. Jest to trener z wie-
loletnim doświadczeniem 
w pracy z dziećmi i młodzie-
żą oraz grupami seniorskimi.  
Posiada licencję trenerską 
UEFA A i ukończył  liczne 
kursy oraz staże trenerskie.  
Koordynator Akademii bę-
dzie nadzorował pracę tre-
nerów, szkolił kadrę trener-
ską Akademii oraz przy-
gotuje program szkole-
nia dzieci od skrzatów do 
najstarszych grup. Opierać 
się będziemy na progra-
mie szkoleniowym nasze-

go partnera Po-
goni Szczecin, 

który jest li-
derem jeżeli 
chodzi o roz-
wój piłkarski 
m ł o d z i e ż y. 

Chcemy, aby 
w każdej grupie 

wiekowej zawod-
nik przeszedł pewien cykl 

szkoleń według konkretne-
go programu. Każda grupa 
wiekowa będzie posiada-
ła swój program treningo-
wy, zaczynając od najmłod-
szych skrzatów, konspek-
ty treningowe będą coraz 
bardziej rozbudowywane 
i dopasowane do poszcze-
gólnych grup wiekowych. 
Patrząc na najlepsze Aka-
demie w Polsce dobrze 
opracowany program szko-
lenia dzieci i młodzieży da-
je możliwość niesamowite-
go rozwoju piłkarskiego od 
najmłodszych lat.

AP Brzeg Dolny

PUŁAPKA 
NUMER 1

Drinki i alkohol

Długie wieczory czy spo-
tkania towarzyskie sprzyjają 
spożywaniu większych ilo-
ści alkoholu. Nie mówię tu 
o ciężkich alkoholach, ale 
o typowych zimnych napo-
jach alkoholowych: schłodzo-
ne piwo z sokiem, czy lżej-
sze ich odmiany. Większa ilość 
okazji sprzyja większej ilości 
spożytych kalorii i to wieczor-
nych!

PUŁAPKA 
NUMER 2

Grille
Grillowanie potraw nie jest 

złą obróbką pożywienia. Jeśli 

tylko możemy zrobić lepszą 
wersję grilla to świetnie! Np. 
do ugrillowanej mniej tłustej 
karkówki dodać tylko sałat-
ki ze świeżych warzyw, bez 
spożycia chleba, to już dużo 
w kierunku zdrowia. Najmniej 
zdrowy sposób to kiełbaska 
o niesprawdzonym składzie 
położona bezpośrednio na 
ruszt, kiedy to tłuszcz kapie 
w ogień, a to dym wydoby-
wający się jest najbardziej 
szkodliwy!

PUŁAPKA 
NUMER 3

Słodzone napoje 
chłodzące 

i izotoniczne.

Nawadnianie dobra rzecz, 
ale we właściwy sposób. Nie 

powinny mieć to być koloro-
we napoje izotoniczne, ani 
soki owocowe czy też chociaż-
by słodzone wody. Proponuję 
tu wykonać swój własny izoto-
nik o którym pisałam na Face-
booku na portalu Fitnessacja:) 
Jeśli sporządzimy taki samo-
dzielnie, unikniemy nadpro-
gramowych kalorii z cukrów.

PUŁAPKA 
NUMER 4

Owoce
Zdrowe czy niezdrowe? No 

więc zależy dla kogo, owoce 
nie są dla wszystkich. Ogólnie 
rzecz biorąc czy są dla nas czy 
nie, należy zawsze spożywać 
porcję, nie więcej. A niestety 
mamy w lecie dostęp do ich 
większej ilości i rzadko kiedy 
trzymamy się zalecanej porcji.

PUŁAPKA 
NUMER 5

Brak odczucia głodu, 
a szczególnie rano
Ten manewr spowolni meta-

bolizm. Oczywiście, jeśli w za-
myśle jest post czy głodówka 
to inna kwestia, ale jeśli pomi-
jamy śniadanie bezinteresow-
nie, należy wiedzieć, że popeł-
niamy klasyczny błąd i orga-
nizm upomni się o swoje naj-
częściej kiedy? A wieczorem… 
a my spożyjemy za dużo!

PUŁAPKA 
NUMER 6

Tendencja do 
odwodnienia

Wymówki typu „nie chce mi 
się jeść” lub „ nie chcę latać cią-
gle do toalety” to sprzyja spo-
życiu zbyt małej ilości wody 
w te upalne dni! W tym punk-
cie ponownie należy wspo-
mnieć o odpowiednich pro-

porcjach elektrolitów spoży-
tych z wodą i własnych płynów 
izotonicznych.

PUŁAPKA 
NUMER 7

Lody
Klasyczne pytania moich 

podopiecznych „Czy też nie 

jest tak, że spożywanie lo-
dów to tzw. ujemne kalorie” 
Otóż niestety nie, ten mit to 
mit krążący w internecie już 
kilka lat, którego podsta-
wa to błędne myślenie, że 
gdy spożyjemy loda, nasz 
organizm, aby się ogrzać 
wydatkuje więcej niż spo-
żyliśmy…

Lato przez wielu z Was uważane jest za najlepszą porę roku. Natura 
obdarza nas świeżymi owocami i warzywami dojrzewającymi 
w słońcu. Dni są dłuższe, wieczory przyjemne, zatem wszystko 
sprzyja redukcji masy ciała? Czy aby na pewno?

Letnie „PUŁAPKI”

DRODZY CZYTELNICY!
Jeśli macie jakiekolwiek „dietetyczne” pytania napiszcie do nas: 

Trener Personalny Aneta Piątek-Zwierzak | adres e-mail: aneta.piatek@fitnessacja.pl | www.fitnessacja.pl

ZAPRASZAMY DO DOŁĄCZENIA DO INSPIRUJĄCEJ GRUPY ŻYWIENIOWEJ 
NA FACEBOOKU „FITNESSACJA NA TALERZU”

Akademia Piłkarska Brzeg Dolny cały czas 
się rozwija i osiąga coraz większe sukcesy 
piłkarskie oraz organizacyjne na terenie 
kraju. W ubiegłym sezonie trenowało 
w Akademii około 190  zawodników, 
w 12  grupach, zatrudniamy sześciu 
trenerów, organizujemy treningi 
bramkarskie.

Kolejny krok do przodu

Przed nami kolejny sezon piłkarski, 
kolejny rok ciężkiej pracy. Mnóstwo godzin 
spędzonych na treningach oraz meczach 
ligowych.

Sezon 2018/2019 w Akademii Piłkarskiej

Okręgowa Liga 
Juniorów Młodszych

1 AP Brzeg Dolny
2 Błękitni Jerzmanowo
3 Forza Wrocław
4 Kolektyw Radwanice
5 Orzeł Prusice
6 SP Milicz
7 Stary Śleszów

8 UOKP Silesia Gaj-
Wrocław

Dolnośląska Liga 
Trampkarzy

1 AP Brzeg Dolny
2 Górnik NM Wałbrzych
3 Górnik Wałbrzych
4 MGKSMoto-Jelcz Oława  
5 Parasol Wrocław
6 Polonia Stal Świdnica
7 UKS Lechia Dzierżoniów

8 UOKP Silesia-Gaj 
Wrocław

I Okręgowa Liga 
Młodzików

1 AP Brzeg Dolny

2 AP Oleśnica

3 FMS Strzelin

4 KS Moto-Jelcz Oława

5 Parasol II Wrocław

6 Polonia Trzebnica

7 Śląsk III Wrocław

8 WKS Śląsk II Wrocław

Terenowa Liga 
Młodzików

1 AP Brzeg Dolny
2 Barycz Milicz
3 Błysk Kuźniczysko
4 Bór Oborniki Śląskie
5 Brzeg Dolny
6 MKP Wołów
7 Plon Gądkowice
8 Polonia III Trzebnica
9 Talent Trzebnica

10 Widawa Psary
11 Zorza Pęgów

Oto jak przedstawiają się tabele grup młodzieżowych i rywalizacje w rundzie jesiennej.
Wszystkie wyniki spotkań oraz aktualne tabele można śledzić na naszej stronie internetowej

www.apbrzegdolny.pl
w zakładce – Drużyny.

W Ośrodku Wypoczynkowym Wały 
12 sierpnia rozegrany został IV Turniej 
Plażowej Piłki Siatkowej w ramach akcji 
„Wakacje na Sportowo 2018”. W turnieju 
uczestniczyło 5 par siatkarskich z Brzegu 
Dolnego, Wołowa i Obornik Śląskich.

Siatkarskie „Wakacje na sportowo”

W Ośrodku Wypoczynkowym Wały 
5 sierpnia został rozegrany III Turniej 
Plażowej Piłki Siatkowej w ramach akcji 
„Wakacje na Sportowo 2018”.

Turniej Piłki Siatkowej zakończony
KLASYFIKACJA KOŃCOWA

I miejsce Paweł Dziedzina i Konrad Jastrzębski
II miejsce No Limits (Darek i Michał)
III miejsce Marcin Zamojski i Zbigniew Andruszko
IV miejsce Paulina Łuczak i Gabrysia Iwaneczko
V miejsce Jacek Poryżko i Bartosz Futrak
VI miejsce Koling (Oborniki Śląskie -Marcin i Łukasz)

Zespoły:
No Limits Oborniki Śląskie, (Darek i Michał)

Jacek Poryżko, Bartosz Futrak
Paweł Dziedzina, Konrad Jastrzębski

Koling Oborniki Śląskie, (Marcin i Łukasz)
Marcin Zamojski, Zbigniew Andruszko
Paulina Łuczak, Gabrysia Iwaneczko

http://www.fitnessacja.pl/
http://www.apbrzegdolny.pl
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Okrojony w tym dniu 
skład, niewykorzysta-

ne sytuacje i zbyt pasywna 
gra zemściły się na naszym 
zespole. Świetną piłkę, rów-
nież w niedzielę, zagrali nasi 

juniorzy starsi, którzy dwoma 
bramkami pokonali B-klaso-
wą Odrę Słup. Starcie junio-
rów z seniorami Odry na wy-
jeździe zakończyło się wyni-
kiem 2:4. Pomimo braku kilku 

zawodników chłopcy zagra-
li dobrze i ambitnie pokazu-
jąc, że mają potencjał i potra-
fią grać ze starszym i bardziej 
doświadczonym przeciwni-
kiem. Bramki dla KP zdobyli: 
Grzegorz Rajter (2), Dymitr 
Ciochoń i Marcin Cygan. 

Źródło: 
FB KP Brzeg Dolny

Typuj z Panoramą!Liderzy

Miejsce Postęp Zawodnik Punkty Ostatnio
zdobyte Skuteczność

1 Zimny Dominik 115 17 51%
2 Miłkowski Grzegorz 112 17 52%
3 Jóźwik Damian 110 15 52%
4 Rybotycki Tomasz 107 10 51%
4 Skorek Sebasti an 107 14 51%
4 Zimny Konrad 107 15 48%
5 Gruszecki	Dawid 105 15 47%
6 Konieczny	Łukasz 104 14 49%
6 Zając	Michał 104 13 48%
7 Perliński	Mariusz 103 12 48%
8 Gruszecki	Jarosław 101 14 46%
8 Kondratowicz	Marek 101 10 46%
8 Perlińska	Barbara 101 14 47%
8 Zimny	Waldemar 101 14 46%
9 Zieliński	Przemysław 99 13 44%
10 Nykiel	Jarosław 97 15 45%
11 Szumilas	Zbigniew 96 12 44%
12 Smoczyk	Mirosław 94 15 44%
13 6	×	 Porożko	Paweł 92 18 43%
14 Pirch	Kazimierz 91 12 43%
15 Głowacki	Jan 90 10 43%
16 Talik	Romuald 89 12 43%
17 Uler	Kazimierz 88 14 42%
18 Sawaryn	Magdalena 87 12 41%
18 Stępski	Piotr 87 14 39%
18 Talik	Mirosław 87 9 43%
19 Szumilas	Sebasti	an 86 10 40%
20 Pawlicki	Sławomir 85 11 40%
20 10	×	 Praczyk	Patryk 85 0 39%
21 Milewski	Andrzej 84 9 40%
22 Borowski	Tomasz 79 10 38%
23 6	×	 Kubis	Dariusz 76 0 37%
24 Borowski	Tadeusz 75 13 36%
25 Mazur	Waldemar 73 3 35%
26 Gałecki	Stanisław 72 12 34%
26 5	×	 Karcz	Józef 72 0 33%
27 Szczepański	Tadeusz 68 0 33%
28 Stępniewski	Tomasz 63 10 30%
29 Stolarczyk	Jacek 61 0 35%
30 Perliński	Dawid 58 14 26%
31 Marek	Filip 54 6 40%
32 Drabczyński	Marian 34 0 19%
33 Golonka	Tomasz 20 0 11%
34 Karbowski	Kamil 10 0 5%
34 Karcz	Karolina 10 0 5%
35 Nykiel	Bartosz 8 0 5%
36 Kubiak	Wojciech 7 0 4%

Dominik
Zimny

miejsce punkty skuteczność

1 115 51%
+17

Konrad
Zimny

miejsce punkty skuteczność

4 107 48%
+15

Sebastian
Skorek

miejsce punkty skuteczność

4 107 51%
+14

Tomasz
Rybotycki

miejsce punkty skuteczność

4 107 51%
+10

Damian
Jóźwik

miejsce punkty skuteczność

3 110 52%
+15

Grzegorz
Miłkowski

miejsce punkty skuteczność

2 112 52%
+17

Pierwsze miejsce zajął Dominik Zimny
z 115 punktami i skutecznością 51,05%,

na drugim miejscu uplasował się Grzegorz Miłkowski
z 112 punktami i skutecznością 52,11%,

a trzecie miejsce zajął Damian Jóźwik,
posiadacz 110 punktów i 51,58% skuteczności.

Gratulujemy liderom i dziękujemy za wspólną zabawę.
Ze zwycięzcami skontaktujemy się we wrześniu. 

REGULAMIN
Niniejszy regulamin określa warunki na jakich 
prowadzony jest konkurs pod nazwą  „Typuj z Pa-
noramą”.
1. Organizatorem Konkursu i fundatorem na-

gró d w Konkursie jest Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury jako Wydawca „Panoramy Brzegu 
Dolnego”.

2. Konkurs polega na typowaniu wyników 20 
meczów wybranych przez redakcję sportową 
„Panoramy Brzegu Dolnego”.

3. Za dobrze wytypowany wynik uczestnik otrzy-
muje 1 pkt, za błędnie wytypowany 0 pkt.

4. Uczestnicy typują mecze w następujący sposób:
a) 1- zwycięstwo gospodarzy, 2- zwycięstwo 

gości, X- remis
b) Wynik spotkania liczy się w regulamino-

wym czasie gry. Przy dogrywce lub rzu-
tach karnym pod uwagę jest brany wynik 
po regulaminowym czasie gry.

c) Przy odwołanym albo przerwanym spo-
tkaniu uczestnicy konkursu nie otrzymu-
ją punktów. W takim przypadku każdy 
z uczestników otrzymuje 0 punktów.

5. Lista zawodników jest otwarta. Liderzy (pierw-
sza szóstka uczestników) będą wyekspono-
wani w tabeli wyników. Pozostali uczestnicy 
zostaną przedstawieni w innej formie grafi cz-
nej oraz liście uczestników.

6. Konkurs będzie obejmował 10 kolejek. Wyniki 
będą podawane w najbliższym wydaniu gaze-
ty następującym po zakończeniu wszystkich 
spotkań.

7. Reklamacje można zgłaszać do 5 dni po opu-
blikowaniu wyników drogą email bądź telefo-
nicznie.

8. Wypełnione kupony (wydrukowane, zeskano-
wane, sfotografowane) należy wysyłać drogą 
email na adres: sport.panorama@brzegdol-
ny.pl, bądź składać w następujących punktach 
dystrybucji:
a) Sklep warzywny w Rynku (Były salonik 

prasowy)
b) Sklep Smaczek na osiedlu Fabrycznym
c) Biblioteka na osiedlu Fabrycznym
d) Punkt dorabiania kluczy na targowisku 

(PHU „Dominik)
9. W Konkursie mogą brać  udział pracownicy 

Organizatora oraz innych podmiotów współ-
pracujących z Organizatorem przy organizacji 
i przeprowadzaniu Konkursu, aczkolwiek przy 
zdobyciu miejsca 1 nie kwalifi kują się do od-
bioru nagrody. Wówczas nagrody przechodzą 
na miejsca kolejne.

10. Sponsorem nagród jest Dolnobrzeski Ośrodek 
Kultury oraz pozyskani sponsorzy. Pula na-
gród jest na bieżąco aktualizowana. 

11. Nagrodzony zostanie tylko zwycięzca całej 
edycji, za wyjątkiem pkt. 9. Wśród wszystkich 
uczestników konkursu zostanie wylosowana 
nagroda pocieszenia.

12. W przypadku zgromadzenia takiej samej 
liczby punktów w całej edycji przez więcej niż 
jedną osobę, przeprowadzona zostanie do-
grywka. Będzie to dodatkowe 5 meczów do 
wytypowania. 

13. Zwycięzca każdej kolejki otrzyma nagrodę spe-
cjalną od redakcji. W przypadku remisu w da-
nej kolejce o zwycięstwie zadecyduje procento-
wa liczba trafi eń z dotychczasowych kolejek.

Seniorzy KP Brzeg Dolny podejmowali 
12 sierpnia B-klasową Kometę Krzelów. 
Spotkanie zakończyło się wynikiem 0:1.

Sparingowa 
niedziela w KP
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Kupon krzyżówkowy „Panoramy” nr 15 (82)

Imię i Nazwisko..........................................................................................

Telefon............................................................................................................

Hasło...............................................................................................................
Wycięty i wypełniony kupon prosimy składać w sklepie Ami (ul. Kochanowskiego), 

sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym, 
w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

Horoskop 16-29.08.2018

Sponsorem nagrody dla zwycięzcy losowania z nr 15 (82) jest 
PRACOWNIA OPTYCZNA – Dorota Przewoźna, Rynek 9/2.

Bon 100 zł z nr 14 (81) na zakup okularów w Pracowni 
Optycznej w Rynku otrzymuje Marek Jaworski

Rozwiąż i wygraj!

PRACOWNIA OPTYCZNA
Dorota Przewoźna, Rynek 9/2

BARAN
Będziesz pośredniczyć w zakończeniu niepo-
trzebnego sporu, pomożesz przyjaciołom w do-
konaniu trafnych wyborów. Będzie można na 
ciebie liczyć, a twoje notowania u innych szyb-
ko wzrosną. W pracy największe korzyści osią-
gniesz dzięki odwadze. Odróżnisz sprawy błahe od tego, co 
naprawdę ważne. W miłości także czekają cię sukcesy. Samot-
ne Barany łatwo poznają kogoś nowego, ale przelotne flirty 
nie będą ich celem.

RAK
Poczujesz, że zbyt wiele cudzych spraw i opinii 
ma wpływ na twoje życie. Krytycznym wzro-
kiem przyjrzysz się ludziom w swoim otocze-
niu. Być może na własną prośbę wyręczasz leni-
we osoby lub pakujesz się w kłopoty? Czas zmie-
nić to, co ci w życiu przeszkadza. Im bliżej weekendu, w tym 
lepszym będziesz humorze. W miłości nie słuchaj życzliwych 
doradców, tylko własnej intuicji, a szczęście będzie ci sprzyjać. 

WAGA
Uda się zawrzeć zgodę z osobami, które dotych-
czas nie były ci życzliwe. Wyciągnij do nich 
pierwszy rękę na zgodę, a sam zobaczysz, o ile 
lepiej żyje się i pracuje w zgodnej atmosferze. 
W pracy nowa propozycja zawodowa może oka-
zać się ciekawsza, niż początkowo będziesz sądzić. To dobry ty-
dzień, aby odważnie rozmawiać o pieniądzach. Merkury zadba, 
abyś przekonał kogoś do tego, na czym najbardziej ci zależy.

KOZIOROŻEC
Tydzień sprzyja poufnym naradom i zdobywa-
niu ciekawych informacji. Okaże się, że ktoś 
może ci w czymś pomóc lub doradzi, jak wyka-
raskać się z kłopotów. Na nowe sprawy przyj-
dzie czas w przyszłym tygodniu, teraz będziesz 
musiał uporać się z różnymi zaległościami. Zamężne Kozio-
rożce będą udzielać trafnych miłosnych rad rodzinie, przyja-
ciołom, a nawet sąsiadom. 

BYK
Tydzień bardziej sprzyja miłości i odkrywaniu 
poważniejszych zainteresowań niż pogoni za 
pieniędzmi. Możesz liczyć na więcej niż zwy-
kle sympatycznych znajomości. Popatrzysz na 
cudze sprawy z większą wyrozumiałością i życz-
liwością. Jowisz sprzyja ciekawym dyskusjom, a w pracy uda 
ci się zdobyć uznanie zwierzchników. W miłości czekają cię 
niespodzianki.

LEW
Tydzień sprzyja szalonym podróżom i waka-
cyjnym przygodom, których wielu znajomych 
będzie ci długo zazdrościć. Warto gdzieś wy-
jechać, nawet jeśli wymagać to będzie zmiany 
ułożonych wcześniej planów. Odpoczniesz, nabie-
rzesz nowych sił, a z dala od codziennych kłopotów w twojej 
głowie pojawią się doskonałe pomysły. W miłości Słońce za-
dba o twoje powodzenie.

SKORPION
Miej oczy szeroko otwarte, bo Jowisz wciąż 
sprzyja intratnym propozycjom. Dostrzeżesz 
nowe możliwości, a nawet wykorzystasz pouf-
ne informacje. Sprawy miłosne toczyć się będą 
spokojnym rytmem. Nie wahaj się zrobić partne-
rowi wspaniałą niespodziankę. Skorpiony na wakacjach zajmą 
się zwiedzaniem antykwariatów i sklepów ze starociami. Mo-
żecie spotkać tam osobę o niebanalnych zainteresowaniach. 
Od dyskusji do randki droga będzie krótka.

WODNIK
Planety pomogą ci ułożyć dobry plan ważnych 
zajęć i na wszystko wystarczy ci czasu. Sprzyja 
to sukcesom zawodowym, dlatego warto przy-
pomnieć szefowi o obietnicach podwyżki, jakie 
ci kiedyś złożył. Nie zwlekaj z ważną rozmową, 
bo masz szansę w tym tygodniu zdobyć dodatkowe pieniądze. 
W miłości nadejdą spokojniejsze dni, możesz nawet nie mieć 
ochoty na szaleństwa czy nowe znajomości. 

BLIŹNIĘTA
W sprawach towarzyskich zapowiada się kilka 
niespodzianek. Uda ci się nawiązać znajomość 
z kimś, kto od dawna cię intrygował. Okaże się, 
że macie więcej wspólnych zainteresowań, niż 
wszyscy sądzą. W miłości powodzenie cię nie opu-
ści, a ty podkreślisz swoje zalety. Zaimponujesz komuś swoją 
szczerością i poczuciem humoru. 

PANNA
Przed tobą udany tydzień. Będziesz miał mnó-
stwo energii, a twój optymizm pomoże ci po-
konać każdą przeszkodę. W pracy będzie się 
dobrze układać, jeśli tylko będziesz na bieżąco 
wypełniać swoje obowiązki. Nie bierz dodatko-
wej pracy na weekend, bo życie towarzyskie pochłonie cię 
bez reszty. Chętnie spotkasz się z przyjaciółmi, a nawet po-
możesz w organizacji większej imprezy. 

STRZELEC
Wyjaśni się zaległa sprawa, a w pracy pewna 
ważna osoba wreszcie znajdzie czas, aby poroz-
mawiać z tobą o awansie i podwyżce. Uwierz 
w swoje zalety i śmiało rozpoczynaj nowe spra-
wy. Pojawią się też pieniądze. Ktoś zwróci ci długi 
lub wpadniesz na pomysł, jak korzystnie zainwestować posia-
dane środki. Także zakupy, na jakie się zdecydujesz, okażą się 
udane. W miłości nadchodzą spokojniejsze chwile. 

RYBY
Nie daj się namówić na propozycje wyjazdów, 
które w głębi serca wcale ci się nie podobają. 
Ktoś może wymagać od ciebie zbyt wiele, tak-
że w sprawach zawodowych, ale jego prośbom 
trudno będzie odmówić. Nie poddawaj się bez 
walki. Twoja intuicja pracować będzie na najwyższych ob-
rotach, a jej podpowiedzi pomogą ci wyjść cało z każdej opre-
sji. Prorocze sny, przebłyski olśnienia i niezwykłe zbiegi oko-
liczności staną się twoim udziałem.

ogłoszenia drobne
NIERUCHOMOŚCI
80.1.	 Sprzedam	działkę	budowlano–

usługową	w	Żerkówku,	
1359	m².	Tel.	723507289

80.2.	 Wynajmę	lokal	użytkowy	
35	m²	w	Brzegu	Dolnym,	
ul.	Odrodzenia	3/2	Rynek.	
Tel.	603304541

80.3.	 Kupię	mieszkanie	w	Brzegu	
Dolnym,	może	być	do	remontu	
do	3	piętra.	Tel.	669748434

80.4.	 Sprzedam	działkę	budowlaną	
w	pełni	uzbrojoną	15	arów	
wraz	ze	stodołą	murowaną	
z	cegły	300	m²,	8	metrów	
wysoka,	idealna	pod	cele	
magazynowe.	Nieruchomość	
znajduje	się	w	miejscowości	
Głoska,	6	km	od	Brzegu	
Dolnego.	Cena	95	tys.	
Tel.	535556222

80.5.	 Sprzedam	mieszkanie	
w	Stęszowie	58	m²,	po	
PGR,	garaż.	65000	zł.	
Tel.	604317276

80.6.	 Sprzedam	mieszkanie	
3-pokojowe	z	balkonem	
56	m²	na	parterze,	ul.	Wilcza	
(naprzeciw	basenu).	Blok	
ocieplony.	Tel.	668345522

80.7.	 Wynajmę	mieszkanie	
2-pokojowe	z	kuchnią,	42	m².	
Rynek,	ul.	Ogrodowa	15	
(Belweder)	Tel.	608331548,	
509300807

80.8.	 Sprzedam	działkę	rekreacyjną,	
rejon	Odra,	za	rondem.	
Murowana	altanka,	drzewa,	
krzewy.	Tel.	667583464

80.9.	 Sprzedam	lub	wynajmę	
mieszkanie	w	Żerkowie,	
3-pokojowe	75	m².,	I	piętro.	
Kuchnia,	przedpokój,	
łazienka,	piwnica,	balkon,	
budynki	gospodarcze	
oraz	wiata.	Centralne	
ogrzewanie,	w	pokoju	jest	
kominek.	Bezczynszowe.	
Tel.	697849058

80.10.	 Wynajmę	mieszkanie	
z	wyposażeniem	ul.	
Osiedlowa,	50	m²,	II	piętro,	
2	pokoje,	kuchnia,	łazienka,	
balkon.	Wolne	od	16.07.	
Tel.	505105905

80.11.	 Wynajmę	mieszkanie	
3-pokojowe	na	parterze,	os.	
Fabryczne.	Cena	i	warunki	do	
uzgodnienia.	Tel.	697533185

81.1.	 Sprzedam	zadbany	dom	
piętrowy	na	wsi	w	okolicach	
Brzegu	Dolnego.	6	pokoi,	
duża	działka,	ogród,	2	

garaże,	dodatkowe	budynki	
gospodarcze.	Tel.	664864415

81.2.	 Sprzedam	las	sosnowy,	1,3	ha,	
okolice	Brzegu	Dolnego.	
Tel.	664864415

81.3.	 Kupię	mieszkanie	w	Brzegu	
Dolnym,	może	być	do	
remontu,	najlepiej	Stare	
Miasto	Tel.	607304038

81.4.	 Sprzedam	mieszkanie	
3-pokojowe	56,7	m²,	parter	
na	os.	Warzyń	(na	przeciw	
LO).	Warunki	do	uzgodnienia.	
Tel.	697533185		

82.1.	 Sprzedam	mieszkanie	
2-pokojowe,	42	m²,	balkon,	
piwnica,	po	kapitalnym	
remoncie	w	2011	r.	wraz	
z	wyposażeniem	na	os.	
Fabrycznym,	4	piętro.	
Cena	155	tys.	lub	zamienię	
na	mieszkanie	na	ulicy	
Staromiejskiej	lub	Fabrycznej,	
może	być	do	remontu.	
Tel.	600327588

82.2.	 Sprzedam	lokal	usługowy	
w	Brzegu	Dolnym	przy	
ul.	Tęczowej	14.	Powierzchnia	
79,10	m²,	I	piętro.	
Tel.	668133403

82.3.	 Sprzedam	działkę	budowlaną	
ok.	8	arów	w	Jodłowcach	wraz	
z	budynkiem	mieszkalnym	
80	m2.	Cena	do	uzgodnienia.	
Tel.	609382312

82.4.	 Sprzedam	działki	budowlane	
w	Lipnicy,	1200	-	1300	
m²,	blisko	drogi	i	lasu.	
Tel.	781036887

82.5.	 Kupię	działkę	budowlaną	
w	Brzegu	Dolnym.	
Tel.	695050728

82.6.	 Sprzedam	działkę	budowlaną	
w	Urazie.	Powierzchnia	
1030	m²,	częściowo	
ogrodzona.	Cena	55	tys.	
Tel.	694726634

82.7.	 Kupię	garaż	w	Brzegu	Dolnym.	
Tel.	694726634

82.8.	 Kupię	mieszkanie,	może	
być	do	remontu	w	Brzegu	
Dolnym.	Tel.	694726634

MOTORYZACJA
80.3.	 Sprzedam	VW	T5	

8-osobowy,	rok	prod.		
2003,	poj.	2,5/174	km,	
diesel.	Zarejestrowany,	
ubezpieczony,	przebieg	
233500	km.	Cena	23590	zł.	
Tel.	502269028

82.1.	 Wynajmę/wypożyczę	
przyczepkę	

samochodową.	Cena	od	50	zł/
doba.	Tel.	694726634

82.2.	 Sprzedam	samochód	Opel	
Signum,	stan	bdb	(mało	
eksploatowany),	po	wymianie	
oleju	(przy	161	tys.	km	
w	lutym	2018).	Model	
polift	ingowy,	kolor	ciemny	
grafi	t	(wpadający	w	czerń),	
6-cio	biegowa	skrzynia	
biegów,	klimatyzacja,	
podgrzewane	fotele,	
elektryczne	szyby,	centralny	
zamek,	wspomaganie	
kierownicy,	hak,	nowe	letnie	
opony.	OC	do	lutego	2018.	
Tel.	660396369

82.3.	 Sprzedam	Ford	Kuga	rok	
prod.	2010,	diesel,	przebieg	
130	tys.	Cena	do	uzgodnienia.	
Tel.	502269028

82.4.	 Sprzedam	Opla	Astre	II,	rok	
prod.	2000,	poj	1.4,	benzyna.	
Tel.	692285802

82.5.	 Sprzedam	VW-T5	rok	prod.	
2003,	zarejestrowany,	
ubezpieczony,	przebieg	
233	tys.,	Cena	23950	zł.	
Tel.	502269028

82.6.	 Sprzedam	4	koła	letnie	
z	felgami	do	golfa	III,	80	zł	
sztuka,	wymiary:	185/60/14.	
Tel.	604317276

82.7.	 Sprzedam	skuter	Ferro	
50	cm3,	2012	rok,	ważne	
OC,	uszkodzony	silnik.	
Tel.	604317276

SPRZEDAM/KUPIĘ
80.1.	 Do	sprzedania	wodne	grzejniki	

CO	miedziano-aluminiowe	
Regulus	RD	–dolnozasilane,	
używane	–	stan	idealny,	kolor	
biały.	Wysokość	x	długość	
w	cm:	39,5x200	(1	szt.),	
57,5x100	(1	szt.),	57,5x120	
(2	szt.),	57,5x140	(1	szt.).	
Cena	za	5	szt.–1000	zł	(do	
negocjacji),	można	zakupić	
pojedynczy	grzejnik	(cena	do	
uzgodnienia).	Tel.	691933854

80.2.	 Przyjmę	wersalkę	lub	tanio	
kupię.	Tel.	694726782

80.3.	 Sprzedam	podgrzewacz	wodny	
przepływowy	3,6	kW,	220	W.	
180	zł.	Tel.	604317276

80.4.	 Sprzedam	rower	
z	Niemiec,	150	zł	oraz	rower	
młodzieżowy	typu	damka	za	
120	zł	Tel.	604317276

80.5.	 Sprzedam	białą	suknie	ślubną,	
rozmiar	36,	w	komplecie	
rękawiczki	i	bolerko	z	futerka.	
Cena	500	zł.	Tel.	605973362

80.6.	 Sprzedam	nową	
kabinę	(w	opakowaniu)	
z	hydromasażem	i	brodzikiem.	
Tel.	667583464

80.7.	 Sprzedam	meblościankę	
„Krakowia”	kolor	machoń,	
stół	rozkładany	2/1	metra,	
po	rozłożeniu	3/1	machoń	
+	10	drewnianych	krzeseł.	
Tel.	668345522

81.1.	 Sprzedam	rower	dla	nastolatki,	
kupiony	w	Niemczech,	mało	
używany.	Tel.	886442422

81.2.	 Sprzedam	łóżeczko	dziecięce	
z	pełnym	wyposażeniem.	
Cena	do	uzgodnienia.	
Tel.	697533185

82.1.	 Sprzedam	jacht	żaglowy	
El	Bimbo	z	silnikiem	
zaburtowym;	stan	dobry,	do	
pływania.	Lokalizacja:	jez.	
Boczne,	Mazury.	Cena	4900	
zł.	Tel.	668109092

82.2.	 Sprzedam	stół	dębowy	
z	sześcioma	krzesłami,	cena	
800	zł.	Tel.	782242785

82.3.	 Sprzedam	rower	niemiecki	
dla	nastolatki,	mało	używany.	
Tel.	886442422

82.4.	 Sprzedam	przepływowy	
podgrzewacz	wody	Wariant	
380W,	Dafi		330W,	180	zł	
sztuka.	Tel.	604317276

INNE
80.1.	 Dziękujemy	Panu	Krzysiowi	

Kijewskiemu,	że	co	tydzień	
kosi	trawę	koło	naszych	
posesji	na	ul.	Krzywej.	
Sąsiedzi.

PRACA
81.1.	 Szukam	do	opieki	nad	starszą	

osobą	w	Brzegu	Dolnym,	
wymagane	doświadczenie.	
Tel.	782778390

ODDAM
82.1.	 Oddam	młode	kotki	w	dobre	

ręce,	różne	kolory	do	wyboru,	
Brzeg	Dolny.	Tel.		504789493

82.2.	 Oddam	za	darmo	sofy	
(rozkładane)	3,	2	i	dwie	1.	
Stan	dobry,	odbiór	własny.	
	Tel.	606687630

Ogłoszenia prosimy przesyłać na adres reklama.panorama@brzegdolny.pl, MMS-em na numer 882 447 666 lub wrzucić kupon do jednego z naszych punktów

Dodaj	ogłoszenie	drobne.	Wypełnij	ten	kupon	i	wrzuć	do	jednego	z	naszych	punktów:	w	saloniku	prasowym	w	Rynku,
sklepie	„Smaczek”	(warzywniak)	na	os.	Warzyń,	bibliotece	na	os.	Fabrycznym	lub	w	punkcie	dorabiania	kluczy	na	targowisku	miejskim	PHU	„Dominik”

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................
treść ogłoszenia z numerem tel.
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T V program

Sztuka zrywania 
TVN, sobota 18.08, godz. 20.00 

Gor cy po cig 
TVP 1, sobota 18.08, godz. 21.05 

Przeznaczenie
Polsat, sobota 18.08, godz. 23.05 

Battleship: Bitwa o Ziemi
TVN, niedziela 19.08, godz. 20.00 

Hardkor Disko 
TVP 1, niedziela 19.08, godz. 23.50 

Mi o na wybiegu
TVP 2, poniedzia ek 20.08, godz. 20.45 

Wrogowie publiczni
TVN, roda 22.08, godz. 21.03

Kto  ca kiem obcy
Polsat, wtorek 28.08, godz. 23.15

program telewizyjny

EUROSPORT TVP ROZRYWKATVP SPORT PSN TV TRWAM 

TV6TTV

TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
TVN 7 TV PULS

Stopklatka 

TVP INFOPOLSAT 2

 6.05 Elif s.II (301) - serial
 7.00 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem s.II - Murat IV (162) - serial
 7.50 Agropogoda - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Alarm! - magazyn
 8.35 24 godziny na arenie walki wiel-

kich kotów 
 9.05 Ranczo s.II (22) - Diler pierogów 

- serial
 10.05 Komisarz Alex s.VII (87) - Twist 

- serial
 11.05 Zaklinacze koni - ep. 6 - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Wielkie migracje zwierząt. Zebry 
 13.50 Elif s.II (302) - serial
 14.35 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.40 Leśniczówka (18)
 16.05 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem s.II - Murat IV (163) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Korona królów (61) - telenowela
 18.25 Korona królów (62) - telenowela
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.30 Leśniczówka (19)
 21.00 Sprawa dla reportera
 22.00 Sekundy, które zmieniły życie 
 22.30 Ojciec Mateusz s.XVI (205) 

- Gang - serial
 23.25 Ocaleni - reality show
 0.25 wojsko - polskie.pl (23) - repor-

taż
 0.50 Święty Augustyn (1 - 3) - serial
 3.40 Sprawa dla reportera
 4.35 Notacje - Krystyna Danuta Ber-

wińska. Kukiełki pod barykadą 
 4.45 Zakończenie dnia

 5.20 Koło fortuny (138) - teleturniej
 5.55 Na dobre i na złe (698) Mistrz 

czy uczeń? - serial
 6.50 Podróże z historią s.II (23) 

Owczym pędem - cykl dok.
 7.20 Makłowicz w podróży - Rumu-

nia “Wokół Braszowa” - maga-
zyn kulinarny

 7.55 Pytanie na śniadanie
 8.50 Pytanie na śniadanie
 11.00 Panorama
 11.05 Pogoda Flesz
 11.10 Pytanie na śniadanie Extra
 11.25 Rodzinka.pl s.XI (212) - Coś za 

coś - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1879) - serial
 12.30 Koło fortuny (139) - teleturniej
 13.05 Cena miłości (16) - serial
 13.55 Kolumbowie (1) - Śmierć po raz 

pierwszy - serial
 14.55 Postaw na milion s.II (137) - tele-

turniej
 16.00 Koło fortuny (140) - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (59) - serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.VI (138) - Nowo-

cześni dziadkowie - serial
 19.05 Wszystko przed nami (23) - tele-

nowela
 19.35 Barwy szczęścia (1879) - serial
 20.05 Program rozrywkowy 
 20.10 Barwy szczęścia (1880) - serial
 20.45 Kino relaks - Lagardere - fi lm 

przygodowo - historyczny, reż. 
Henry HelmanHenri Helman Fran-
cja, Ticky Holgado, Jacques Frantz, 
Florence Pernel 

 23.25 Kontakt (7) - serial
 0.25 Ella zaklęta - baśń fi lmowa, USA 
 2.10 Woda dla słoni, USA
 4.20 Mocny skład - Europejski Sta-

dion Kultury Rzeszów 2017 
- koncert

 5.15 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień. który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Dzień dobry, kocham Cię - kome-
dia, Polska, 2014, reż. Zatorski 
Ryszard, wyk. Domagała Paweł, 
Garlicki Łukasz, Komorowski Aleksy, 
Książkiewicz Weronika, Kurdej 
- Szatan Barbara, Olga Bołądź 

 22.00 To Twoja wina
 23.00 Erin Brockovich - dramat, USA, 

2000, reż. Steven Soderbergh, wyk. 
Roberts Julia, Albert Finney, Eckhart 
Aaron, Coyote Peter

  - Dwukrotnie rozwiedziona samotnie 
wychowuje trójkę dzieci, nie ma pie-
niędzy, wykształcenia ani widoków na 
pracę. Łatwo zraża do siebie innych. 
ma wybuchowe usposobienie i nie-
wyparzoną gębę, wali prawdę prosto 
z mostu i ekstrawagancko się ubiera. 
Pewnego dnia jej zdezelowany samo-
chód zostaje potrącony przez innego 
kierowcę i Erin występuje do sądu 
o odszkodowanie. 

 7.00 W - 11 Wydział Śledczy - program 
kryminalny

 8.30 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy 

 9.30 Szkoła - program
 10.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji - program 
 12.30 19 + - serial 
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - program
 17.00 SOS Ekipy w akcji - program 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga!
 20.00 TOP OF THE TOP Sopot Festival 

2018. THE BEST OF SOPOT - Naj-
większe przeboje Opery Leśnej 

 22.35 TOP OF THE TOP Sopot Festival 
2018. 40 - LECIE BAJM 

 23.35 TOP OF THE TOP Sopot Festival 
2018. BIG CYC - 30 LAT Z WARIA-
TAMI

 0.25 Sztuka zrywania - film komedia, 
USA 2006, reż. Peyton Reed, wyk. 
Jennifer Aniston, Vince Vaughn, 
Joey Lauren Adams, Cole Hauser, 
Jon Favreau, Jason Bateman, Judy 
Davis, Justin Long, Ann - Margret

 2.40 Uwaga!
 3.05 Moc Magii

 6.00 Spadkobiercy
 7.05 Turbo Fas
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na Patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w Akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda
 18.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Zawód. Szpieg - fi lm akcji, Niemcy, 

USA, Japonia, Francja, 2001, reż. 
Scott Tony, wyk. McCormack 
Catherine, Pitt Brad, Redford Robert

   - Akcja fi lmu zaczyna się w roku 
1991, gdy weteran CIA, ofi cer 
Nathana Muira wybierający się na 
zasłużoną emeryturę, dostaje wia-
domość, że jego były podopieczny 
Tom Bishop zwany “Boy Scout” 
został aresztowany przez Chińczy-
ków podczas niebezpiecznej akcji 
i za 24 godziny ma się odbyć jego 
egzekucja. Obawiając się międzyna-
rodowego rozgłosu i związanego 
z nim skandalu, decydenci CIA 
decydują się zrezygnować z próby 
odbicia Bishopa.

 23.45 Worek kości, cz. 2 - fi lm fabularny
 1.25 Tuż przed tragedią - Katastrofa 

Promu Columbia
 2.30 Zagadkowe zgony
 3.00 Disco Polo Life

 5.10 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Brzydula - serial
 8.40 Brzydula - serial
 9.15 Magda M. - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.50 Dr House IV - serial
 17.50 Brzydula - serial
 18.25 Brzydula - serial
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 To już jest koniec - fi lm komedia, 

Wielka Brytania, USA, Japonia 2013, 
reż. Edgar Wright, wyk. Simon Pegg, 
Nick Frost, Paddy Considine, Martin 
Freeman, Eddie Marsan, Rosamund 
Pike, Pierce Brosnan, David Bradley

 22.20 Lucyfer - serial
 23.20 Rush - serial
 0.20 Jonah Hex - fi lm western, USA 

2010, reż. Jimmy Hayward, wyk. 
Josh Brolin, John Malkovich, Megan 
Fox, Michael Fassbender, Will Arnett

 1.55 Moc Magii
 4.10 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Kontrakt na miłość - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 JAG - Wojskowe Biuro Śledcze 

- serial
 12.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 14.55 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Straszny fi lm 2 - komedia, 

Kanada, USA 2001, reż. Keenen 
Wayans, wyk. Anna Faris, Antony 
Acker, Marlon Wayans

 21.30 Wielki Stach - komedia, USA 
2007, reż. Rob Schneider, wyk. Rob 
Schneider, David Carradine, Jennifer 
Morrison

 23.50 Reich - fi lm sensacyjny, Polska 
2001, reż. Władysław Pasikowski, 
wyk. Aleksandra Nieśpielak, Bogu-
sław Linda, Julia Rzepecka, Krzysz-
tof Pieczyński, Mirosław Baka

 1.30 Dyżur
 2.05 Biesiada na cztery pory roku
 2.45 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Taki jest świat
 4.25 Z archiwum policji
 5.00 Niesamowite!

11.10 Allo, Allo - serial 12.10 Pułapki umysłu 
- serial 12.40 Wojny przewoźników - serial 
13.05 Katastrofy w przestworzach - serial 
14.00 Apokalipsa: Siła Hitlera - serial 15.05 
Ciężarówką po antypodach - serial 16.05 
Zaginione światy - Tajne Bunkry Churchilla 
- serial 17.00 WRozkład na czynniki pierwsze 
- serial 18.00 Klara i wszystko jasne - serial 
19.00 Allo, Allo - serial 20.00 Sherlock - Sher-
lock - Znak trojga - serial 21.55 Linia życia 

10.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska 11.55 
Detektywi 12.45 Kartoteka 13.50 Handla-
rze 14.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 DeFacto 17.10 
Anatomia głupoty według Richarda Ham-
monda 17.45 Express 18.05 Nauka jazdy 
18.40 Jobs Without Frontiers 19.45 Express 
20.05 Bogacze i ich pupile 20.40 Usterka 
21.45 Express 22.00 Defacto 22.30 Damy 
i wieśniaczki. PL 23.30 Kossakowski. Inicjacja

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y po-
strach wampirów 8.00 V.I.P 9.00 Policjant-
ki i Policjanci 10.00 Galileo 11.00 V.I.P 12.00 
Miodowe Lata 13.40 Niesamowite rekor-
dy 14.15 Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 
16.15 Medicopter 117 17.15 Buff y postrach 
wampirów 18.15 Miodowe Lata 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI. Kryminalne zagadki Miami  
23.00 Szczury - fi lm akcji, USA, 2002, reż. 
Takács Tibor 1.00 Hawaje 5 - 0 

6.05 PN - ICC 7.00 PN - ICC 8.05 Kolarstwo 
- Tour de Pologne - 7. etap. Bukovina Resort 
- Bukowina Tatrzańska 11.05 Tenis ziemny 
- Turniej WTA - Cincinnati. 2 runda 5 12.45 
Lekkoatletyka - Mistrzostwa Europy - Ber-
lin dz. 5, Niemcy 14.45 Kolarstwo torowe 
- Mistrzostwa Europy - Glasgow - podsumo-
wanie, Włochy 16.30 Tour de Pologne Ama-
torów 17.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Cin-
cinnati. 3 runda 1 19.00 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Cincinnati. 3 runda 2 23.00 Sportowy 
Wieczór 23.30 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Cincinnati. 3 runda 4 1.00 Tenis ziemny 
- Turniej WTA - Cincinnati. 3 runda 5  2.00 Te-
nis ziemny - Turniej WTA - Cincinnati. 3 runda 
5 3.05 Boks - Zawodowa gala z Toronto. o ty-
tuł mistrza świata WBC kategorii półciężkiej. 
Adonis Stevenson - Badou Jack 4.50 Sporto-
wy Wieczór 5.20 Zakończenie dnia 

6.00 Tenis ATP1000 Cincinnati 7.00 Te-
nis ATP1000 Cincinnati 8.30 Tenis ATP1000 
Cincinnati 10.00 Tenis ATP1000 Cincinnati 
11.00 Piłka nożna Super Puchar Real Madryt 
- Atletico Madryt 12.00 Polsat Sport News 
fl ash 12.07 Piłka nożna Super Puchar Real 
Madryt - Atletico Madryt 13.00 Polsat Sport 
News fl ash 13.07 Tenis ATP1000 Cincinna-
ti 14.00 Polsat Sport News fl ash 14.07 Tenis 
ATP1000 Cincinnati 15.00 Polsat Sport News 
fl ash 15.07 Tenis ATP1000 Cincinnati 16.00 
Polsat Sport News fl ash 16.07 Tenis ATP1000 
Cincinnati 17.00 Tenis ATP1000 Cincinnati 
19.00 Tenis ATP1000 Cincinnati 21.00 Tenis 
ATP1000 Cincinnati 22.00 Tenis ATP1000 Cin-
cinnat 0.00 Tenis ATP1000 Cincinnati 23.00 
Tenis ATP1000 Cincinnati 1.00 Tenis ATP1000 
Cincinnati 2.00 Tenis ATP1000 Cincinnati

6.00 Dzień. który zmienił moje życie 7.00 
Dlaczego ja? 8.00 Słoiki 9.05 Drwale i inne 
opowieści Bieszczadu 9.35 Stołeczna dro-
gówka 10.00 Na ratunek 112 10.30 Gliniarze 
11.30 Poznaj swoje prawa 12.30 Małolaty 
13.35 Stołeczna drogówka 14.00 Świat we-
dług Kiepskich 14.30 Świat według Kiepskich 
15.00 Świat według Kiepskich 15.30 Trudne 
sprawy 16.30 Poznaj swoje prawa 17.30 Ma-
lanowski i Partnerzy 18.00 Malanowski i Part-
nerzy 18.30 Malanowski i Partnerzy 19.00 
Gliniarze 20.05 Wydarzenia 20.45 Trudne 
sprawy 21.45 Dlaczego ja? 22.50 Świat we-
dług Kiepskich 23.20 Świat według Kiepskich 
23.45 Zdrady 0.45 Gliniarze 1.45 Interwencja 
2.00 Wydarzenia 2.40 Interwencja 3.00 Wy-
starczy chcieć 3.30 Echo Lasu 2007 4.00 Ma-
gazyn sportowy atleci 4.30 Magazyn sporto-
wy atleci 5.00 SuperLudzie 5.35 SuperLudzie

3.00 Magazyn 4.00 Skoki do wody. ME, 
Szkocja  5.00 Kolarstwo. BinckBank Tour, Etap 
3 6.00 Snooker. World Open, Yushan, Chiny 
Finał 7.00 Skoki do wody. ME  7.30 Magazyn 
8.30 Kolarstwo. BinckBank Tour, Etap 3 10.00 
Kolarstwo. Szosowe ME, Glasgow, Szkocja 
Mężczyźni 11.00 Magazyn 12.00 Snooker. 
World Open, YUSHAN, Chiny Finał 14.00 
Kolarstwo. BinckBank Tour, Etap 3 15.00 Ko-
larstwo. BinckBank Tour, Etap 4 17.00 Kolar-
stwo. Arctic Race of Norway, NorwegiaEtap 
1 18.15 Piłka nożna. Mistrzostwa świata ko-
biet do lat 20 Ćwierćfi nały 19.15 Piłka nożna. 
Mistrzostwa świata kobiet do lat 20 Ćwierćfi -
nały 21.30 Kolarstwo. Colorado Classic, Etap 
1 23.05 Piłka nożna. Mistrzostwa świata ko-
biet do lat 20 Ćwierćfi nały 0.15 Piłka nożna. 
Mistrzostwa świata kobiet do lat 20 Ćwierćfi -
nały 1.30 Kolarstwo. BinckBank Tour, Etap 4 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 
Serwis Info 14.50 Pogoda 15.00 Wiadomo-
ści 15.10 Serwis Info 15.29 Serwis Info 15.52 
Pogoda 16.00 Panorama Info 16.52 Pogo-
da 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 O co chodzi - magazyn publicystyczny 
18.00 Panorama 18.24 Serwis Info 18.43 Wi-
dziane z Polski - magazyn 19.00 Serwis Info 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiadomo-
ści 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć 
- magazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 
Studio LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 
INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis In-
fo 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomości 0.48 Gość 
Wiadomości 1.15 Minęła 20ta 2.15 Nie da 
się ukryć - magazyn 2.43 Flesz Info Wieczór 
2.55 Widziane z Polski - magazyn

12.20 Bitwa Warszawska cz. 2 13.25 Błogo-
sławiona Juta 14.00 Lato marzeń 15.20 Kart-
ka z kalendarza 15.25 Ja, głuchy 15.50 Ma się 
rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 Z węd-
ką nad wodę 16.35 Porady Medyczne Boni-
fratrów 17.00 Przegląd Tygodnika Rodzin 
Katolickich “Źródło” 17.05 Syria 17.25 Kart-
ka z  kalendarza 17.30 Okiem kamery 17.55 
Powstanie Warszawskie 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy nie-
dokończone 19.25 Przegląd katolickiego ty-
godnika “Niedziela” 19.30 Super Księga  2 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
100 cudownych miejsc na świecie 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Pol-
ski Punkt Widzenia 22.00 Fryderyk Chopin 
i  jego muzyka 22.25 Kartka z  kalendarza 
22.30 Z  wędką nad wodę 22.55 Droga do 
wolności Edwarda Taraszkiewicza 

9.10 Koło fortuny (249) - teleturniej 9.45 Ta-
ka to robota czyli kabaretowy przegląd za-
wodów - Sportowiec 10.50 Muzeum Polskiej 
Piosenki 11.05 Magiczny świat Luca 11.35 
Kabaret Paranienormalni - Niebezpiecz-
nie śmieszni 12.35 Pielgrzymka do miejsc 
śmiesznych - Kabaret Neo - Nówka 13.45 
Śpiewające fortepiany 14.50 Kabaretowy 
Klub Dwójki na wakacjach - Szczecin 2012 
17.55 Okrasa łamie przepisy 18.35 Wojciech 
Cejrowski - boso 19.05 Makłowicz w podró-
ży 19.35 Rodzina wie lepiej - /49/ - teletur-
niej 20.10 Śpiewające fortepiany 21.15 Kaba-
retowy Klub Dwójki - Hipisi czyli peace, love 
& rock’n’roll 22.15 Kierunek Kabaret - /56/ 
- Parodia, pastisz czy trawestacja? 23.10 Ka-
bareTOP Story /9/ - Marian i Hela 23.25 Ol-
ga Lipińska zaprasza - talk - show 0.10 Koło 
fortuny (248) - teleturniej
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 6.05 Elif s.II (302) - serial
 7.00 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem s.II - Murat IV (163) - serial
 7.50 Agropogoda - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Alarm! - magazyn
 8.35 24 godziny na arenie walki wiel-

kich kotów cz. 2, Nowa Zelandia 
 9.05 Ranczo s.II (23) - Do dobrego 

lepiej przymusić - serial
 10.05 Komisarz Alex s.VII (88) - Śmierć 

blondynkom - serial
 11.05 Krawcowa z Madrytu (7) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Rok w zagrodzie
 12.45 Atlantyk. Prąd życia - fi lm dok.
 13.50 Elif s.II (303) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.40 Leśniczówka (18) - serial
 16.05 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem s.II - Murat IV (164) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.15 Kalendarium Powstania War-

szawskiego
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Korona królów (63) - telenowela
 18.25 Korona królów (64) - telenowela
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.35 The Wall. Wygraj marzenia 
 21.35 Big Music Quiz - teleturniej 

muzyczny
 22.40 DISCOPOLAND
 23.15 Bez przedawnienia - dramat, 

USA , 2002, reż. Carl Franklin
 1.20 Tragiczna pomyłka - fi lm fabu-

larny, USA, 2016, reż. Fred Olen Ray, 
wyk. Jamie Luner, Steven Brand, 
Audrey Whitby, Gerald Webb

 2.55 Klucz Salamandry - fi lm akcji, 
Rosja, 2011, reż. Aleksandr Jakim-
czuk, wyk. Rutger Hauer, Fedor 
Emelianenko, Michael Madsen, 
Bo-sung Kim

 5.25 Koło fortuny (141) - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (699) - Najgor-

szy dzień w roku - serial
 6.55 Afryka od kuchni (6) - Jinja, 

Uganda - cykl dok.
 7.20 Makłowicz w podróży - Rumu-

nia - Bajkowa Transylwania
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.XI (215) - Niech 

sobie kociak mruczy - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1880) - serial
 12.30 Koło fortuny- teleturniej
 13.05 Cena miłości (17) - serial
 14.00 Coś dla Ciebie - magazyn
 14.25 Makłowicz w podróży - Chor-

wacja “Peljeac i Konavle” 
 14.55 Postaw na milion - teleturniej
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (60) - serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.VI (139) - Tu są 

dzieci!!! - serial
 19.05 Wszystko przed nami (24) - tele-

nowela
 19.35 Barwy szczęścia (1880) - serial
 20.10 Fighting. Miejskie walki - dramat, 

USA, reż. Dito Montiel, wyk. Chan-
ning Tatum, Terrence Howard, Luis 
Guzman, Zulay Henao

 22.05 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV (14) - serial

 22.55 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV (15) - serial

 23.50 Lagardere - fi lm przygodowo 
- historyczny, Francja 

 2.30 Kontakt (7) - serial
 3.30 IX Płocka Noc Kabaretowa 2015. 

Gra o żyrandol
 4.25 IX Płocka Noc Kabaretowa 2015. 

Gra o żyrandol
 5.10 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.15 SuperPies
 9.45 Dzień. który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Festiwal Weselnych Przebojów 

- Mrągowo 2018
 23.10 Umów się ze mną. Take me out

 0.50 Piła 2 - horror, USA, 2005, reż. 
Bousman Darren Lynn, wyk. Donnie 
Wahlberg, G. Franky, Knudsen Erik, 
Shawnee Smith, Tobin Bell

  Sadystyczny morderca Jigsaw 
wraca do akcji, tym razem nie 
ukrywając swej tożsamości. Ośmiu 
nieszczęśników zamkniętych w jed-
nym pomieszczeniu i zdanych na 
samych siebie może spodziewać 
się najgorszego. Psychopata znowu 
prowadzi okrutną zabawę w pana 
życia i śmierci. Zmusza więźniów, 
by unikali pułapek i wypełniali odra-
żające zadania, udowadniając jak 
bardzo zależy im na życiu. Tymcza-
sem detektyw Eric Matthews bada 
okoliczności okropnej zbrodni. 

 2.50 Tajemnice losu

 7.00 W - 11 Wydział Śledczy - program 
kryminalny

 8.30 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy 

 9.30 Szkoła 
 10.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 19 + - serial 
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła 
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga!

 20.00 Hobbit. Bitwa Pięciu Armii - fi lm 
przygodowy, Nowa Zelandia/USA 
2014, reż. Peter Jackson, wyk. Ian 
McKellen, Martin Freeman, Richard 
Armitage, Ken Stott, Aidan Turner, 
Graham McTavish, James Nesbitt, 
Orlando Bloom, Luke Evans, Evan-
geline Lilly, Lee Pace, Cate Blanchett

 23.00 Jądro Ziemi - fi lm katastrofi czny, 
USA, Wielka Brytania 2003, reż. Jon 
Amiel, wyk. Hilary Swank, Aaron 
Eckhart, Delroy Lindo, Stanley Tucci, 
D.J. Qualls, Richard Jenkins, Tcheky 
Karyo, Bruce Greenwood

 1.40 Kuba Wojewódzki - talk show 
 2.50 Uwaga!
 3.05 Moc Magii

 6.00 Spadkobiercy
 7.05 Turbo Fast
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na Patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Galileo
 15.00 Esmeralda
 18.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Mistrz kierownicy ucieka, cz. 2 

- komedia, USA, 1977, reż. Hal 
Needham, wyk. Burt Reynolds, 
Dom DeLuise, Jackie Gleason, Jerry 
Reed, Sally Field 

   - Dalszy ciąg pojedynku na szo-
sie, toczącego się między dwójką 
kierowów, zwanych Smokey (Rey-
nolds) i Bandzior (Reed), a teksań-
skim szeryfem usiłującym zapobiec 
szmuglowi do Teksasu… żywej sło-
nicy, mającej pełnić role maskotki na 
kongresie partii republikańskiej. 

 22.05 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-
nalny

 23.05 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-
nalny

 0.10 Pakt milczenia - thriller, USA, 
2006, reż. Renny Harlin, wyk. Strait 
Steven, Ramsey Laura, Stan Seba-
stian, Crawford Chace, Hemingway 
Toby, Kitsch Taylor, Lucas Jessica

 2.10 Zagadkowe zgony
 2.45 Graffi  ti - fi lm Polska, 2018 
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Brzydula - serial
 8.40 Brzydula - serial
 9.15 Magda M. - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.50 Dr House IV - serial
 17.50 Brzydula - serial
 18.25 Brzydula - serial
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Dziewczyny z drużyny IV - fi lm 

komedia, USA 2007, reż. Steve 
Rash, wyk. Ashley Benson, Cassie 
Scerbo, Noel Areizaga, Jennifer Tis-
dale, Kierstin Koppel

 22.00 Wierny ogrodnik - fi lm sensacyjny, 
Niemcy/Wielka Brytania/USA 
2005, reż. Fernando Meirelles, wyk. 
Ralph Fiennes, Rachel Weisz, Hubert 
Kound…, Bill Nighy, Archie Panjabi, 
Pete Postlethwaite

 0.40 American Horror Story I. Murder 
House - serial

 1.40 Rush - serial
 2.40 Moc Magii

 6.00 Kontrakt na miłość - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 9.00 Gliniarz i prokurator - serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 JAG - Wojskowe Biuro Śledcze 

- serial
 12.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.55 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 14.55 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 19.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Bóg zemsty - thriller, USA 2011, reż. 

Roger Donaldson, wyk. Guy Pearce, 
Harold Perrineau, January Jones, 
Jennifer Carpenter, Nicolas Cage

 22.00 Pan życia i śmierci - thriller, Fran-
cja, Niemcy, USA 2005, reż. Andrew 
Niccol, wyk. Nicolas Cage, Bridget 
Moynahan, Jared Leto

 0.25 Spartakus: Krew i piach - serial
 1.25 Spartakus: Krew i piach - serial
 2.30 Flash - serial
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 4.05 Menu na miarę
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Niesamowite! 

6.00 Złotopolscy - serial 7.50 Stawka więk-
sza niż życie cz. 11 - 12 - serial 10.10 Scena 
Śmiechu 11.15 Allo, Allo - serial 12.20 Pułap-
ki umysłu - serial 12.50 Wojny przewoźników 
- serial 13.15 Życie po zagładzie - serial 14.10 
Zaginione światy - serial 15.10 Tajemnicze ar-
chiwa ZSRR cz. 1 - fi lm dok. 16.00 Kopalnie 
króla Salomona cz. 2 - serial 17.50 Spryciarz 
20.00 Empire State: Ryzykowna gra 22.05 
Daybreakers: Świt, Australia 

10.15 Idealna niania 11.00 Polowanie na 
mieszkanie 11.30 Sędzia Anna Maria We-
sołowska 12.30 Kartoteka 13.35 Handlarze 
14.20 Zamiana żon. Ukraina 15.45 Express 
16.05 Uwaga! 16.25 DeFacto 17.10 Anatomia 
głupoty według Richarda Hammonda 17.45 
Express 18.05 Nauka jazdy 18.40 Kossakow-
ski. Inicjacja 19.45 Express 20.05 DeFacto 
20.35 Damy i wieśniaczki. Rosja 21.45 Express 
22.00 Królowe życia 23.35 Nauka jazdy 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y po-
strach wampirów 8.00 Przygody Merlina 
9.00 Big Box Little Box 10.00 Galileo 11.00 
Krytyczna decyzja 12.00 Miodowe Lata 
13.40 Niesamowite rekordy 14.15 Strażnik 
Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 Medicop-
ter 117 17.15 Buff y postrach wampirów 18.15 
Miodowe Lata 19.00 Miodowe Lata 20.00 
Galileo 21.00 CSI. Kryminalne zagadki Nowe-
go Jorku 23.00 Zwierz - fi lm akcji, USA, 2014

6.05 PN - ICC 7.00 PN - ICC 8.05 Kolarstwo 
- Tour de Pologne - podsumowanie 9.05 Te-
nis ziemny - Turniej WTA - Cincinnati. 3 runda 
4 9.55 Tenis ziemny - Turniej WTA - Cincinna-
ti. 3 runda 4 10.55 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Cincinnati. 3 runda 5 12.45 Lekkoatletyka 
- Mistrzostwa Europy - Berlin dz. 6, Niemcy 
13.45 Lekkoatletyka - Mistrzostwa Europy 
- Berlin dz. 6, Niemcy 15.30 Boks - Megafi -
ghts 17.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Cin-
cinnati. 1/4F 1 19.00 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Cincinnati. 1/4F 2 20.00 Tenis ziemny 
- Turniej WTA - Cincinnati. 1/4F 2 21.00 Te-
nis ziemny - Turniej WTA - Cincinnati. 1/4F 3 
23.00 Sportowy Wieczór 23.40 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Cincinnati. 1/4F 1 1.00 Te-
nis ziemny - Turniej WTA - Cincinnati. 1/4F 4 
3.05 Boks - Megafi ghts 5.15 Sportowy Wie-
czór 5.45 Zakończenie dnia 

6.00 3.00 Piłka nozna. MŚ kobiet do lat 20 
Ćwierćfi nały 5.00 Kolarstwo. BinckBank To-
ur, Etap 4 6.00 Kolarstwo. Arctic Race of 
Norway, Norwegia Etap 1 7.00 Piłka nozna. 
MŚ kobiet do lat 20 Ćwierćfi nały 8.30 Ko-
larstwo. BinckBank Tour, Etap 4 10.00 Ko-
larstwo. Arctic Race of Norway Etap 1 11.00 
Piłka nozna. MŚ kobiet do lat 20 Ćwierćfi na-
ły 13.00 Kolarstwo. Arctic Race of Norway, 
Norwegia Etap 1 14.00 Kolarstwo. BinckBank 
Tour, Etap 4 15.00 Kolarstwo. BinckBank To-
ur, Etap 5 17.00 Kolarstwo. Arctic Race of 
Norway Etap 2 18.20 Piłka nozna. MŚ ko-
biet do lat 20 Ćwierćfi nały 19.15 Piłka nozna. 
MŚ kobiet do lat 20 Ćwierćfi nały 21.30 Ko-
larstwo. Colorado Classic, Etap 2 23.05 Piłka 
nozna. MŚ kobiet do lat 20 Ćwierćfi nały 0.15 
Piłka nozna. MŚ kobiet do lat 20 Ćwierćfi nały 
1.30 Kolarstwo. BinckBank Tour, Etap 5 

6.00 Dzień. który zmienił moje życie 7.00 
Dlaczego ja? 8.00 Słoiki 9.05 Drwale i inne 
opowieści Bieszczadu 9.35 Stołeczna dro-
gówka 10.00 Na ratunek 112 10.30 Gliniarze 
11.30 Poznaj swoje prawa 12.30 Małolaty 
13.35 Stołeczna drogówka 14.00 Świat we-
dług Kiepskich 14.30 Świat według Kiepskich 
15.00 Świat według Kiepskich 15.30 Trudne 
sprawy 16.30 Poznaj swoje prawa 17.30 Ma-
lanowski i Partnerzy 18.00 Malanowski i Part-
nerzy 18.30 Malanowski i Partnerzy 19.00 
Gliniarze 20.05 Wydarzenia 20.45 Punisher. 
strefa wojny - fi lm akcji, USA, 2008 22.55 
Spis drani - thriller, USA, 2011, reż. Kaufman 
William 0.50 Kabaretowa Ekstraklasa 1.50 
Wydarzenia 2.30 Interwencja 2.45 Inter-
wencja 3.00 Wystarczy chcieć 3.30 Echo La-
su 2007 4.00 Magazyn sportowy atleci 4.30 
SuperLudzie 5.00 Magazyn sportowy atleci

6.00 Ameryka marzeń 7.00 Nowy Scooby 
- Doo 8.00 Pierwsza klasa 9.00 Magazyn 
Atleci Polsat Sport 2018 9.30 Sport w Super 
Polsacie 14.00 Ameryka marzeń 17.00 Kaba-
ret na żywo 19.00 W rytmie serca 20.00 Fe-
stiwal magiczne zakończenie wakacji z Pol-
satem i RMF FM Kielce 2016 22.50 8 części 
prawdy - thriller, USA, 2008 - Osiem zupełnie 
obcych sobie osób dysponujących ośmioma, 
różnymi punktami widzenia, usiłuje odkryć 
jedyną możliwą prawdę o usiłowaniu zabój-
stwa prezydenta Stanów Zjednoczonych. 
Thomas Barnes i Kent Taylor to dwaj agen-
ci Służb Specjalnych wyznaczeni do ochro-
ny Prezydenta Ashtona  podczas ważnego 
spotkania na szczycie poświęconego global-
nej wojnie z terroryzmem.  0.45 Kabaret na 
żywo 2.40 Kabaretowa Ekstraklasa 3.00 Gli-
niarze 4.00 Malanowski i Partnerzy 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 15.00 Wiadomości 15.10 
Serwis Info 15.29 Serwis Info 15.52 Pogoda 
16.00 Panorama Info 16.52 Pogoda 17.00 Te-
leexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.32 O co 
chodzi - Magazyn publicystyczny 18.00 Pa-
norama 18.24 Serwis Info 18.43 Widziane 
z Polski - magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 
Wiadomości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio 
LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Flesz Info 
Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 IN-
FO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis In-
fo 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomości 0.48 Gość 
Wiadomości 1.15 Minęła 20ta 2.15 Nie da 
się ukryć - magazyn 2.43 Flesz Info Wieczór 
2.55 Widziane z Polski 3.15 Kampinoski Park 
Narodowy - Z łosiem w herbie - fi lm dok.

11.35 Nasz Max i jego przygoda z Biblią 12.00 
Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 
Psalm 46 dla Nepalu 13.15 Ja, głuchy 13.40 
Święty na każdy dzień 13.45 Droga do wol-
ności Edwarda Taraszkiewicza 14.55 Słowo 
Życia 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 
15.20 Mocni w wierze 15.50 Ma się rozumieć 
16.00 Informacje dnia 16.10 Siódmy sakra-
ment 16.35 Świat na wyciągnięcie ręki 17.00 
Boliwia 17.30 Okiem kamery 17.55 Powsta-
nie Warszawskie 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Westerplatte Młodych 
18.55 Przegląd katolickiego tygodnika “Nie-
dziela” 19.00 Warto zauważyć… 19.30 Lata-
jący dom 20.00 Informacje dnia 20.20 Róża-
niec 20.50 100 cudownych miejsc na świecie 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Ranczo 
nadziei 23.25 Jan Paweł II i cud na Kostaryce 

8.00 Chuligan Literacki 8.30 Studio Kultu-
ra Rozmowy 8.50 Słoneczny zegar - dramat 
11.00 Marszałek Piłsudski - serial 13.05 Stu-
dio Kultura - Rozmowy 13.25 Tu, gdzie śpie-
wał Jan Kiepura - koncert 14.25 Ikony muzy-
ki - Queen - cykl dok. 15.25 We dwoje - fi lm 
obyczajowy, Polska, wyk. Hanna Giza, Zofi a 
Saretok, Piotr Grabowski, Adam Bauman, 
Helena Bystrzanowska, Zbigniew Jankow-
ski 16.40 Prowokator - dramat, Polska 18.20 
Videofan 18.45 W piątą stronę świata - Mę-
ska sprawa - serial 19.40 Informacje kultural-
ne 20.00 Na wschód od Hollywood - Miłość 
- dramat, Niemcy, Austria, Francja 22.15 Kra-
ina Oświeconych - fi lm dok. 23.50 Dziennik 
fi lozofa 0.05 Tu, gdzie śpiewał Jan Kiepura 
- koncert 1.05 Człowiek z Zachodu - western, 
USA 2.55 Informacje kulturalne 3.20 Mrożek 
i Baltazar - fi lm dok. 4.25 Teledysk 
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 6.25 Sprawa dla reportera
 7.15 Pełnosprawni (263) - magazyn
 7.45 Rok w ogrodzie
 8.25 Sekundy, które zmieniły życie 
 8.45 Zakochaj się w Polsce - magazyn
 9.15 Studio Raban
 9.45 Rodzinny ekspres - magazyn
 10.10 Słodkie życie - Alimenty /9/ 
 10.50 Janosik (9) - Pobór - serial
 11.40 Opole na bis - koncert
 12.00 Leśniczówka (15 - 18) - serial
 13.50 Okrasa łamie przepisy
 14.20 Fundusze Europejskie - jak to 

działa? (8) - magazyn
 14.40 Komisariat (28) Karma - serial
 15.15 Dziewczyny ze Lwowa s.I (12 - 13) 

- serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.15 Kalendarium Powstania War-

szawskiego
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 The Wall. Wygraj marzenia 
 18.55 Opole na bis - koncert
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.10 Komisarz Alex s.XI (142) - serial
 21.05 Gorący pościg - komedia, USA, 

reż. Anne Fletscher, wyk. Reese 
Witherspoon, Sofi a Vergara, Mat-
thew Del Negro

 22.45 Naznaczony. rozdział 2 - horror, 
USA, Kanada, reż. James Wan, wyk. 
Patrick Wilson, Rose Byrne, Barbara 
Hershey, Steve Coulter

 0.40 Klucz Salamandry - fi lm akcji, 
Rosja, reż. Aleksandr Jakimczuk, 
wyk. Rutger Hauer, Paweł Deląg, 
Fedor Emelianenko, Michael Mad-
sen

 2.30 Bez przedawnienia - dramat, 
USA, reż. Carl Franklin, wyk. Ashley 
Judd, Morgan Freeman, Adam 
Scott, James Caviezel

 5.20 Koło fortuny - teleturniej
 5.55 Na dobre i na złe (700) - serial
 6.55 Rodzinka.pl s.XI (216 - 217)  

- serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Pociąg do podróży (3)  - serial
 11.05 Makłowicz w podróży
 11.40  Inteligent w armii - komedia, 

USA, reż. Penny Marshall, wyk. 
Danny De Vito, Gregory Hines, Sta-
cey Dash

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.30 Koło fortuny - teleturniej
 15.10 VIII Płocka Noc Kabaretowa 

Kabaretowe Igrzyska 2014 
 16.25 Rodzinka.pl s.XI (218) - serial
 16.55 Słowo na niedzielę 
 17.10 Na dobre i na złe (706)  - serial
 18.00 Panorama, Pogoda, Sport
 18.30 Kulisy - Postaw na milion
 18.40 Postaw na milion - teleturniej
 19.30 Lajk!
 19.55 Kocham Cię, Polsko! - roz-

grzewka
 20.05 Kocham Cię, Polsko!- zabawa 

quizowa
 21.35 La La Poland - program rozryw-

kowy
 22.30 Kabaretowe Przeboje Lata 2015 

- program rozrywkowy
 0.35 Teściowie Wedding Party 

- komedia, Niemcy, USA, reż. 
Andrew Fleming, wyk. MIchael 
Douglas, Ryan Reynolds, Albert Bro-
oks

 2.25 Fighting. Miejskie walki - dramat, 
USA, reż. Dito Montiel, wyk. Chan-
ning Tatum, Terrence Howard, Luis 
Guzman, Zulay Henao

 4.15 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV (14) - serial

 5.00 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.30 Koszmarny Karolek - komedia
 9.25 MY3 - program dla dzieci
 9.55 Ewa gotuje
 10.30 Bitwa pod Wiedniem - fi lm fabu-

larny, Niemcy, Polska, Włochy, 2012, 
reż. Martinelli Renzo, wyk. Adam-
czyk Piotr, Bachleda Alicja, Daniel 
Olbrychski, Enrico Lo Verso, F. Mur-
ray Abraham, Skolimowski Jerzy, 
Szyc Borys 

 13.10 Hotel Marigold - komediodramat, 
USA, Wielka Brytania, 2012, reż. 
Madden John, wyk. Dev Patel, Judi 
Dench, Maggie Smith, Nighy Bill, 
Wilkinson Tom

 15.50 Joker
 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Festiwal Weselnych Przebojów 

- Mrągowo 2018

 23.05 Przeznaczenie - thriller, Australia, 
2015, reż. Spierig Michael, Spierig 
Peter, wyk. Hawke Ethan, Snook 
Sarah, Taylor Noah 

  Swoista kronika życia Agenta 
wysłanego w serię trudnych 
podróży w czasie, które mają 
zapewnić mu kontynuację kariery 
stróża prawa. 

 1.20 Chirurdzy
 3.25 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 5.20 Uwaga!
 5.40 Mango - Telezakupy
 7.55 Kobieta na krańcu świata 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje  
 11.00 Rybki z ferajny - komedia, USA 

2004, reż. Bibo Bergeron, Vicky 
Jenson, Rob Letterman, wyk. Will 
Smith, Robert De Niro, Ren…e Zell-
weger, Jack Black, Angelina Jolie, 
Martin Scorsese

 12.55 Złodzieje - program poradnikowy 
 13.35 MasterChef Junior 
 15.05 Druga twarz 
 16.00 Dorota inspiruje 
 17.00 Zamiana żon 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga!

 20.00 Sztuka zrywania - komedia, 
USA 2006, reż. Peyton Reed, wyk. 
Jennifer Aniston, Vince Vaughn, 
Joey Lauren Adams, Cole Hauser, 
Jon Favreau, Jason Bateman, Judy 
Davis, Justin Long, Ann - Margret

 22.15 Dziewczyna mojego kumpla 
- komedia, USA 2008, reż. Howard 
Deutch, wyk. Dane Cook, Kate 
Hudson, Jason Biggs, Alec Baldwin, 
Diora Baird, Lizzy Caplan

 0.30 Battleship. Bitwa o Ziemię - fi lm 
przygodowy, USA 2012, reż. Peter 
Berg, wyk. Taylor Kitsch, Alexander 
Skarsgard, Rihanna, Brooklyn Dec-
ker, Tadanobu Asano, Liam Neeson

 3.10 Uwaga!

 6.00 Spadkobiercy
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Turbo Fast
 8.05 Tom i Jerry Show
 8.55 Jeźdźcy smoków
 9.50 Turbo Fast
 10.50 Dzielna Mysz
 11.05 Policjantki i Policjanci
 14.05 STOP Drogówka
 15.05 Bajkowe Boże Narodzenie - fi lm 

rodzinny, USA, 2011, reż. Michael 
Damian, wyk. Roger Moore, Katie 
McGrath, Charlotte Salt, Sam 
Heughan

 17.00 Transakcje za milion dolarów. 
Los Angeles

 18.00 Żona dla milionera
 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 23.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 0.00 Mroźny wiatr - horror, USA, 2007, 

reż. Gregory Jacobs, wyk. Blunt 
Emily, Ashton Holmes, Donovan 
Martin, Ian A. Wallace, Ned Bellamy 

 1.55 Tuż przed tragedią - Alpejskie 
Tsunami

 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.25 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.30 Mango - Telezakupy
 8.35 Magda M. - serial
 9.40 Brzydula - serial
 12.25 Szczeniackie wojsko - komedia, 

USA 1995, reż. Nick Castle
 14.30 Złote dziecko - komedia, USA 

1986, reż. Michael Ritchie
 16.35 Święty - fi lm sensacyjny, USA 1997, 

reż. Phillip Noyce
 19.00 Akademia policyjna II. Pierwsze 

zadanie - komedia, USA 1985, 
reż. Jerry Paris, wyk. Steve Gut-
tenberg, Bubba Smith, David Graf, 
Michael Winslow, Art Metrano, 
George Gaynes

 20.50 Daję nam rok - komedia, Wielka 
Brytania, Francja 2013, reż. Dan 
Mazer, wyk. Rose Byrne, Rafe Spall, 
Anna Faris, Simon Baker, Minnie 
Driver

 22.55 Strefa zrzutu - fi lm sensacyjny, 
USA 1994, reż. John Badham, wyk. 
Wesley Snipes, Gary Busey, Yancy 
Butler, Michael Jeter, Corin Nemec, 
Kyle Secor

 1.15 Moc Magii 
 3.25 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Magnum, P.I. - serial
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Szalone fabryki polskiej muzyki!,
 9.45 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.30 Robinsonowie z Beverly Hills 

- fi lm familijny, USA, Australia 1997, 
reż. Troy Miller, wyk. Dyan Can-
non, Josh Picker, Martin Mull, Ryan 
O’Donohue, Sarah Michelle Gellar

 16.10 XIX Mazurska Noc Kabaretowa, 
Polska 2017

 20.00 Protektor - fi lm kryminalny, USA 
2012, reż. Boaz Yakin, wyk. Jason 
Statham, Catherine Chan, Robert 
John Burke, James Hong

 21.55 Antidotum - thriller, USA 2004, 
reż. David Carson, wyk. Adewale 
Akinnuoye - Agbaje, Jacqueline 
Obradors, Kim Coates, Wesley Sni-
pes

 23.50 Straszny fi lm 2 - komedia, 
Kanada, USA 2001, reż. Keenen 
Wayans, wyk. Anna Faris, Antony 
Acker, Marlon Wayans

 1.35 Taki jest świat
 2.10 Na jedwabnym szlaku
 2.50 Biesiada na cztery pory roku
 3.30 Biesiada na cztery pory roku
 4.10 Menu na miarę
 4.40 Z archiwum policji
 5.05 Niesamowite!
 5.25 Niesamowite!

6.00 Chmura - etiuda 6.05 Pułapki umysłu 
- serial 6.35 Scena Śmiechu 7.35 Komisarz 
Rex - serial 9.30 Stawka większa niż życie cz. 
11 - 12 - serial 11.55 Poirot: Tragedia w Mars-
den Manor  13.00 Przetrwałem zabójczą po-
god - serial 14.20 Przetrwać w dziczy: kraina 
słoni 16.05 Straszny hiszpański fi lm 18.00 Po-
irot: Rendez - vous ze śmiercią  20.00 Mis-
sisipi w ogniu 22.40 Terrorysta, thriller  2.45 
Przesłuchanie - dramat 5.05 MiłośćKropka pl 

12.05 Anatomia głupoty według Richarda 
Hammonda 12.35 Patent na wszystko - se-
rial 13.05 Usterka 14.05 Wojny magazyno-
we 15.00 Ostre cięcie 15.45 Express 16.05 
Damy i wieśniaczki. Rosja 17.15 Od zera do 
milionera 17.45 Express 18.00 Tymczasem 
na plaży 18.10 Druga twarz 19.10 Usterka 
19.45 Express 20.00 Nauka jazdy 21.00 Da-
my i wieśniaczki. PL 22.00 Kossakowski. Ini-
cjacja 23.00 Gogglebox. Przed Telewizorem

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Benny Hill 
8.15 Galileo 9.20 Kacper i przyjaciele 11.15 
Dzielna Mysz 11.45 Tarzan II - fi lm anim. 
13.20 Lepszy model - fi lm familijny 15.05 
Przygody Merlina 16.20 Irlandzkie szczę-
ście - fi lm przygodowy 18.00 Big Box Little 
Box 19.00 STOP Drogówka 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
23.00 Sekretarki gotowe na wszystko, Fran-
cja, 2010 0.50 Włatcy móch 

6.00 Piłka nozna - ICC 6.55 Piłka nozna - ICC 
8.00 Kapitan Tsubasa (88 - 89) - serial 9.05 
Tenis ziemny - Turniej WTA - Cincinnati. 1/4F 
4 11.05 Międzynarodowy Mityng Lekkoatle-
tyczny im. W. Komara i T. Ślusarskiego 12.50 
Oko w oko - wywiad z Jerzym Brzęczkiem 
13.30 Mundial 2018. - 1/4F Brazylia - Bel-
gia 15.45 Kolarstwo - Tour de Pologne 16.55 
Sportowy weekend w TVP Sport 18.00 Te-
nis ziemny - Turniej WTA - Cincinnati. 1/2F 1 
20.25 Mistrzostwa Europejskie 2018 - Glas-
gow/Berlin - Polskie medale 22.00 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - Cincinnati. 1/2F 2 0.05 
Międzynarodowe Indywidualne Mistrzo-
stwa Polski Strongman Grybów 2018 - 1.00 
Strongman - Międzynarodowe Mistrzostwa 
Polski w parach Szczawnica 2018 2.00 Lek-
koatletyka - Mistrzostwa Europy - podsumo-
wanie 4.10 Kolarstwo - Tour de Pologne

3.00 Piłka nozna. MŚ kobiet do lat 20 
Ćwierćfi nały 4.00 Piłka nozna. MŚ kobiet 
do lat 20 Ćwierćfi nały 5.00 Kolarstwo. Binc-
kBank Tour, 6.00 Kolarstwo. Arctic Race of 
Norway, Norwegia 7.00 Piłka nozna. MŚ ko-
biet do lat 20 Ćwierćfi nały 8.30 Kolarstwo. 
BinckBank Tour, 10.00 Kolarstwo. Arctic Race 
of Norway, Norwegia 11.00 Piłka nozna. MŚ 
kobiet do lat 20 Ćwierćfi nały 12.00 Piłka no-
zna. MŚ kobiet do lat 20 Ćwierćfi nały 13.00 
Kolarstwo. Arctic Race of Norway, Norwegia 
14.00 Piłka nozna. Puchar Kraju 15.15 Piłka 
nozna. Puchar Kraju 17.30 Kolarstwo. Arctic 
Race of Norway, Norwegia 18.30 Żużel. Mi-
strzostwa Europy, 3. runda. Lublin 21.30 Ko-
larstwo. Colorado Classic 23.00 Piłka nozna. 
MŚ kobiet do lat 20 Ćwierćfi nały 0.30 Piłka 
nozna. MŚ kobiet do lat 20 Ćwierćfi nały 1.30 
Kolarstwo. BinckBank Tour 

6.00 Pielęgniarki 7.00 Pielęgniarki 8.00 Przy-
jaciółki 9.00 Dlaczego ja? 10.00 Dlaczego ja? 
11.00 Dlaczego ja? 12.00 Dlaczego ja? 13.00 
Dlaczego ja? 14.00 W rytmie serca 15.00 
Nasz Nowy Dom 16.00 Przyjaciółki 17.00 
Wystarczy chcieć 17.30 Malanowski i Partne-
rzy 18.00 Malanowski i Partnerzy 18.30 Ma-
lanowski i Partnerzy 19.00 Ewa gotuje 19.30 
Ach co to był za ślub Udogodnienia. napisy 
dla niesłyszących 20.05 Wydarzenia 20.45 
Spis drani - thriller, USA, 2011, reż. Kaufman 
William 22.40 Śmiertelna rozgrywka - fi lm 
akcji, Rumunia, 2016, reż. Keoni Waxman, 
wyk. Jemma Dallender, Mircea Drambare-
anu, Russell Wong, Steven Seagal 0.35 Ka-
baretowa Ekstraklasa 2.00 Wydarzenia 2.40 
Interwencja 2.55 Interwencja 3.10 Wystarczy 
chcieć 3.40 Echo Lasu 2007 4.10 W bliskim 
planie 5.00 Ach co to był za ślub 5.35 Górale

6.00 Powiedz TAK! 7.00 Nowy Scooby - Doo 
7.55 Sówka 8.05 Nowy Scooby i Scrappy 
Doo 9.05 Mąż swojej żony - komedia 11.00 
Słoneczna Stacja 11.35 Ania z Zielonego 
Wzgórza: Dalsze losy, cz. 2 - fi lm familijmy 
13.35 Smocze wzgórze II: Magiczna Kostka 
- fi lm anim. 15.15 Kabaretowa Ekstraklasa 
15.30 Dzieciaki rządzą - komedia familijna, 
17.05 Piekarz - komedia 19.00 SuperLudzie 
19.30 Top wtop 20.00 8 części prawdy - thril-
ler, USA, 2008 21.55 BABILON MMA 5 23.50 
Ryś - komedia, Polska, 2007 - Prezes KS Tęcza 
Ryszard Ochódzki, omyłkowo ścigany przez 
szefa mafi i Kredę, musi mu oddać dwa milio-
ny euro. Niezawodna Maria Wafel radzi, aby 
zdobył pieniądze, sprzedając ziemię na Su-
walszczyźnie księdzu Pudrowi.  2.50 Kabare-
towa Ekstraklasa 3.00 Gliniarze 4.00 Glinia-
rze 5.00 Ameryka marzeń 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 12.00 W akcji weekend 12.29 
Serwis Info 12.59 Serwis Info 13.23 Pogoda 
13.29 Serwis Info 13.59 Serwis Info 14.22 
Pogoda 14.29 Serwis Info 14.59 Serwis Info 
15.23 Pogoda 15.29 Serwis Info 16.00 Pano-
rama Info 16.50 Pogoda 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 Serwis Info 
18.00 Panorama 18.16 Serwis Info 18.45 Sa-
lon dziennikarski - program publicystyczny 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiadomo-
ści 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć 
- magazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 
Studio LOTTO 21.50 Studio Polska - magazyn 
23.30 INFO Wieczór 0.00 Wiadomości 0.28 
Gość Wiadomości 0.55 Minęła 20ta 1.55 Nie 
da się ukryć - magazyn 2.23 Flesz Info Wie-
czór 2.45 Salon dziennikarski - program pu-
blicystyczny 3.40 Teleexpress

11.00 Kropelka radości 12.00 Jubileusz 50 
- lecia koronacji obrazu MB Świętorodzinnej 
- Studzianna 14.00 Uczeń i mistrz 15.30 Wie-
rzę w Boga 15.45 Spotkania z ekologią 16.00 
Informacje dnia 16.10 Próba wiary 16.55 Świę-
ty na każdy dzień 17.00 Gospodarcze fi la-
ry Niepodległości 17.20 Kartka z  kalendarza 
17.25 Kolory Świętości 17.30 Okiem kame-
ry 17.55 Powstanie Warszawskie 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmo-
wy niedokończone 19.25 Przegląd Katolickie-
go Tygodnika „Niedziela” 19.30 Katecheza ks. 
bp. Antoniego Długosza 19.45 Modlitwa z te-
lefonicznym udziałem dzieci 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 100  cudownych 
miejsc na świecie 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Król Dawid 22.50 Nigdym ja ciebie, lu-
du, nie rzuciła 23.45 Mój brat papież 

8.00 Wszystkie stworzenia duże i ma-
łe - Homar i panna sezon II - serial 9.05 
Gwiazdy tamtych lat - Jerzy Waldorff  - fi lm 
dok. 9.45 Dokument tygodnia - Pod opieką 
wiecznego słońca - fi lm dok. 11.45 Zazdrość 
i medycyna - dramat 13.35 Zemsta - kome-
dia, Polska 15.30 Dziewczyny do wzięcia 
- fi lm TVP 16.20 Wydarzenie aktualne 16.55 
Czterysta batów - fi lm fabularny, Fran-
cja 18.45 Daft Punk bez masek - fi lm dok. 
20.00 Bilet do kina - Bottle Rocket - kome-
dia, USA 21.45 Tony Bennett & Lady Gaga. 
Cheek To Cheek Live!, Wielka Brytania 22.50 
Mocne Kino - Kaznodzieja z karabinem 
- dramat, USA 1.10 Władcy wojny - dramat 
historyczny, Chiny, Hong Kong 3.20 Niebie-
skie kwiaty - fi lm o miłości Katarzyny Ko-
bro i Władysława Strzemińskiego - fi lm dok. 
4.20 Teledysk 5.45 Zakończenie dnia 
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 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 8.00 Tydzień
 9.10 Ziarno - Tykocin i Pentowo 
 9.45 Weterynarze z sercem - /32/
 10.15 Słodkie życie - Psychoanaliza 
 10.45 Janosik (10) - serial
 11.35 Sekrety mnichów - rozmowa
 11.55 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański 
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.45 Tornister pełen uśmiechów 
 13.00 Wielka odwilż w Yellowstone. 

cz. 1 Zima
 14.00 Sonda 2 - Logistyka - program 

popularnonaukowy
 14.30 Opole na bis - koncert
 14.40 Tornister pełen uśmiechów 
 15.05 Samotny miesiąc miodowy 

- komedia, USA 
 16.35 Tornister pełen uśmiechów 
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.15 Kalendarium Powstania War-

szawskiego
 17.30 Big Music Quiz 
 18.40 Jaka to melodia?
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.10 Pensjonat nad rozlewiskiem
   (10 - 11) - serial
 21.55 Zmierzch nad Birmą - fi lm oby-

czajowy, Austria, reż. Sabine Derfl in-
ger, wyk. Maria Ehrich, Pauline Knof, 
Simon Schwarz

 23.50 Hardkor Disko - dramat, Polska, reż. 
Krzysztof Skonieczny, wyk. Marcin 
Kowalczyk, Jaśmina Polak, Agnieszka 
Wosińska, Janusz Chabior

 1.25 Gorący pościg - komedia, USA, 
reż. Anne Fletscher, wyk. Reese 
Witherspoon, Sofi a Vergara, Mat-
thew Del Negro

 3.00 Naznaczony. rozdział 2 - horror, 
USA, Kanada, reż. James Wan

 5.15 Słowo na niedzielę - Odkładanie 
na jutro 

 5.30 Koło fortuny - teleturniej
 6.05 Na dobre i na złe (701) - Gorzej 

być nie może - serial
 7.00 M jak miłość (1373) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 9.55 Pociąg do podróży (4) - Magik 

- serial
 10.00 Święto Przemienienia Pańskiego 

2018 
 12.10 Gwiazdy w południe - Winne-

tou, cz. 2 - Winnetou i tajemnica 
srebrnego jeziora - serial

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.30 Koło fortuny - teleturniej
 15.15 Kocham Cię, Polsko!- zabawa 

quizowa
 16.40 Kocham Cię, Polsko! - felieton
 16.50 Bake off  - Ale przepis s.IV
 17.10 Na dobre i na złe (707) - Jesteś 

lekiem na całe zło - serial
 18.00 Panorama
 18.20 Pogoda
 18.25 Sport Telegram
 18.35 Postaw na milion - teleturniej
 19.30 Rodzinka.pl s.XI (219) - W salo-

nowca gracie? - serial
 20.05 Teściowie - komedia, Niemcy, 

USA, 2003, reż. Andrew Fleming, 
wyk. Michael Douglas, Albert Bro-
oks, Lindsay Sloane, Ryan Reynolds

 21.50 The Good Doctor (11) - serial
 22.45 The Good Doctor (12) - serial
 23.40 Kino bez granic - Kamerdy-

ner - dramat, USA, 2011, reż. Lee 
Daniels, wyk. Forest Whitaker, 
Oprah Winfrey, David Oyelowo, 
David Banner 

 2.00 Inteligent w armii - komedia, 
USA, reż. Penny Marshall, wyk. 
Danny De Vito, Gregory Hines, Sta-
cey Dash

 4.20 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV (15) - serial

 5.05 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Jeźdźcy smoków
 8.20 Jeźdźcy smoków
 8.50 Księga dżungli - fi lm familijny, 

USA, 1994, reż. Stephen Sommers, 
wyk. Cary Elwes, Cleese John, Lee 
Jason Scott, Lena Headey, Sam Neill 

 11.10 Gęsia skórka - komedia, USA, 
Australia, 2015, reż. Rob Letterman, 
wyk. Amy Ryan, Dylan Minnette, 
Jack Black, Odeya Rush, Ryan Lee 

 13.30 Jumanji - fi lm przygodowy, USA, 
1995, reż. Johnston Joe, wyk. Wil-
liams Robin, Jonathan Hyde, Dunst 
Kirsten, Pierce Bradley, Bonnie Hunt

 15.50 W rytmie serca
 16.50 W rytmie serca
 17.50 Nasz Nowy Dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Słoneczna Stacja
 20.05 Kabaret na żywo

 23.05 Lawstorant - komedia kryminalna, 
Polska, 2005, reż. Haremski Mikołaj, 
wyk. Buczkowski Zbigniew, Czop 
Ireneusz, Gołębiewski Henryk, 
Michał Wiśniewski, Mrotek Jolanta, 
Orzechowski Sławomir, Pieczyńska 
Małgorzata, Sapryk Tomasz, Trela 
Jerzy 

 1.25 Elizjum - fi lm sci - fi , USA, 2013, 
reż. Neill Blomkamp, wyk. Alice 
Braga, Diego Luna, Jodie Foster, 
Matt Damon, Sharlto Copley 

 3.55 Kabaretowa Ekstraklasa

 7.55 Nowa Maja w ogrodzie
 8.25 Akademia ogrodnika
 8.30 Dzień Dobry Wakacje
 11.00 Dorota inspiruje 
 12.00 Co za tydzień - magazyn 
 12.30 Efekt Domina 
 13.05 Naga broń1 - komedia, USA 1991, 

reż. David Zucker, wyk. Leslie Nie-
lsen, Priscilla Presley, George Ken-
nedy, O.J. Simpson, Robert Goulet, 
Richard Griffi  ths

 14.55 Hobbit. Bitwa Pięciu Armii - fi lm 
przygodowy, Nowa Zelandia, USA 
2014, reż. Peter Jackson, wyk. Ian 
McKellen, Martin Freeman, Richard 
Armitage, Ken Stott, Aidan Turner, 
Graham McTavish, James Nesbitt, 
Orlando Bloom, Luke Evans, Evan-
geline Lilly, Lee Pace, Cate Blanchett

 18.00 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga!

 20.00 Battleship. Bitwa o Ziemię - fi lm 
przygodowy, USA 2012, reż. Peter 
Berg, wyk. Taylor Kitsch, Alexander 
Skarsgard, Rihanna, Brooklyn Dec-
ker, Tadanobu Asano, Liam Neeson

 22.45 Odważna - fi lm sensacyjny, USA, 
Australia 2007, reż. Neil Jordan, 
wyk. Jodie Foster, Terrence Howard, 
Nicky Katt, Naveen Andrews, Mary 
Steenburgen

 1.15 Kuchenne rewolucje - program 
kulinarno - rozrywkowy 

 2.15 Uwaga!

 6.00 Spadkobiercy
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Turbo Fast
 8.00 Tom i Jerry Show
 8.25 Dzielna Mysz
 8.45 Superpies - komedia sensacyjna, 

USA, 1995, reż. Norris Aaron
 10.30 Galileo
 12.40 Cuda z nieba - fi lm fabularny, 

USA, 2016, reż. Riggen Patricia, wyk. 
Garner Jennifer, Henderson Martin, 
Rogers Kylie 

 14.55 Mecenas Lena Barska
 16.55 Mistrz kierownicy ucieka, cz. 2 

- fi lm akcji, USA, 1977, reż. Hal 
Needham, wyk. Burt Reynolds, 
Dom DeLuise, Jackie Gleason, Jerry 
Reed, Sally Field

 19.00 Galileo
 20.00 Na szlaku - fi lm akcji, Kanada, 

2014, reż. MacDonald Adam, wyk. 
Balfour Eric, Campbell Nicholas, 
Peregrym Missy 

 21.55 Skyline - fi lm sensacyjny, USA, 
2010, reż. Strause Colin, Strause 
Greg, wyk. Balfour Eric, Faison 
Donald, Thompson Scottie 

 23.55 STOP Drogówka
 0.55 Zagadkowe zgony
 1.55 Tuż przed tragedią
 3.00 Disco Polo Life

 5.30 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.30 Mango - Telezakupy
 8.35 Magda M. - serial
 9.40 Brzydula - serial
 10.50 Columbo - serial
 14.10 Dziewczyny z drużyny IV 

- komedia, USA 2007
 16.10 Beethoven V - fi lm rodzinny, USA 

2003, reż. Mark Griffi  ths
 18.20 Akademia policyjna II. Pierwsze 

zadanie - komedia, USA 1985, 
reż. Jerry Paris, wyk. Steve Gut-
tenberg, Bubba Smith, David Graf, 
Michael Winslow, Art Metrano, 
George Gaynes

 20.00 Lara Croft. Tomb Raider - fi lm 
przygodowy, USA, Wielka Bry-
tania, Niemcy, Japonia 2001, reż. 
Simon West, wyk. Angelina Jolie, 
Jon Voight, Iain Glen, Noah Taylor, 
Daniel Craig, Richard Johnson

 22.10 Daję nam rok - komedia, Wielka 
Brytania, Francja 2013, reż. Dan 
Mazer, wyk. Rose Byrne, Rafe Spall, 
Anna Faris, Simon Baker, Minnie 
Driver

 0.15 Lucyfer - serial
 1.20 Moc Magii 

 6.00 Magnum, P.I. - serial
 7.00 Skorpion - serial
 8.45 Flash - serial
 9.40 Wojciech Cejrowski. Boso 
 10.15 Robinsonowie z Beverly Hills 

- fi lm familijny, USA, Australia 1997
 11.55 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Śnieżka i Różyczka - fi lm 
familijny, Niemcy 2012

 13.10 Najpiękniejsze baśnie braci 
Grimm: Stoliczku, nakryj się 
- fi lm familijny, Niemcy 2008

 14.30 Obłędny rycerz - fi lm przygodowy, 
USA 2001, reż. Brian Helgeland

 17.00 Robin Hood: Książę złodziei 
- fi lm przygodowy, USA 1991, reż. 
Kevin Reynolds, wyk. Alan Rickman, 
Christian Slater, Kevin Costner, Mary 
Elizabeth Mastrantonio, Morgan 
Freeman, Sean Connery

 20.00 Człowiek w ogniu - dramat sen-
sacyjny, USA 2004, reż. Tony Scott, 
wyk. Christopher Walken, Dakota 
Fanning, Denzel Washington, Gian-
carlo Giannini, Marc Anthony, Mic-
key Rourke

 22.55 Bóg zemsty - thriller, USA 2011, reż. 
Roger Donaldson, wyk. Guy Pearce, 
Harold Perrineau, January Jones, 
Jennifer Carpenter, Nicolas Cage

 0.55 Uwikłana - serial
 1.55 Biesiada na cztery pory roku
 2.35 Taki jest świat
 3.10 Biesiada na cztery pory roku

6.00 Pułapki umysłu - serial 6.30 Allo, Allo 
- serial 8.20 Komisarz Rex - serial 11.20 Szpi-
tal Good Karma - serial 12.20 Klara i wszystko 
jasne- serial 13.25 Bracia przyrodni 15.25 Suł-
tani westernu 17.45 W pogoni za szczęściem 
20.00 Zeszłej nocy 22.00 Sherlock - Sherlock 
- Znak trojga - serial 23.55 Imagine    UK 2.00 
Łuk Erosa - fi lm obyczajowy  4.15 Miłość-
Kropka pl - Miłość urzędnika 5.20 Wszystko 
będzie dobrze - etiuda 

12.40 Pilna Usterka 12.55 Wojny magazy-
nowe 13.55 Gogglebox. Przed Telewizorem 
14.55 Gogglebox. Przed Telewizorem 15.45 
Express 16.00 Pogoda 16.05 Damy i wie-
śniaczki. PL 17.10 Nauka jazdy 17.45 Express 
18.00 Tymczasem na plaży 18.10 Usterka 
19.15 Od zera do milionera 19.45 Express 
19.58 Pogoda 20.00 Defacto 20.30 Defacto 
21.00 Dżentelmeni i wieśniacy 22.00 Druga 
twarz 23.00 Kossakowski. Inicjacja 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Benny Hill 
7.35 Galileo 8.40 Kacper i przyjaciele 10.05 
Dzielna Mysz 10.25 Lepszy model - fi lm fa-
milijny 12.20 Irlandzkie szczęście - fi lm przy-
godowy 14.00 Policjantki i Policjanci 18.00 
Bez odwrotu - thriller, USA, 2012, reż. Doug 
Lodato 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne 
zagadki Nowego Jorku 22.55 The Raid - In-
fi ltracja - fi lm sensacyjny 2.00 Włatcy móch 
3.00 Top 10 lista przebojów 4.00 Disco Polo

6.05 Piłka nozna - International Cham-
pions Cup 7.00 Piłka nozna - International 
Champions Cup 8.00 Kapitan Tsubasa (90 
- 91) - serial 9.15 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Cincinnati. 1/2F 2 11.05 Strongman - Mię-
dzynarodowe Mistrzostwa Polski w parach 
Szczawnica 2018 12.05 Mistrzostwa Europej-
skie 2018 - Glasgow/Berlin - Polskie medale 
13.10 Międzynarodowy Mityng Lekkoatle-
tyczny im. W. Komara i T. Ślusarskiego 15.00 
Lekkoatletyka - Mistrzostwa Europy - pod-
sumowanie 17.15 Sportowy weekend w TVP 
Sport 20.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Cin-
cinnati. Finał 22.05 Sportowa niedziela 22.45 
Mundial 2018. - Mundial w pigułce - Go-
le faza play - off  1.00 Mistrzostwa Europy 
Strongman - Kalisz - reportaż 2.00 Kolar-
stwo torowe - Mistrzostwa Europy - Glas-
gow - podsumowanie

3.00 Snooker. World Open, YUSHAN, Chiny 
Finał 5.00 Kolarstwo. BinckBank Tour, 6.00 
Kolarstwo. Arctic Race of Norway 7.00 Piłka 
nozna. MŚ kobiet do lat 20 Ćwierćfi nały 8.30 
Kolarstwo. BinckBank Tour, 10.00 Kolarstwo. 
Arctic Race of Norway 11.00 Piłka nozna. MŚ 
kobiet do lat 20 Ćwierćfi nały 12.00 Piłka no-
zna. MŚ kobiet do lat 20 Ćwierćfi nały 13.00 
Kolarstwo. Arctic Race of Norway 14.00 Pił-
ka nozna. Puchar Kraju, Niemcy 15.15 Piłka 
nozna. Puchar Kraju, Niemcy 17.30 Kolar-
stwo. Arctic Race of Norway, Norwegia 18.15 
Wyścigi samochodowe. Silverstone, Wielka 
Brytania 19.15 Kolarstwo. BinckBank Tour, 
20.00 Kolarstwo. Cyclassics Hamburg, Niem-
cy 21.00 Kolarstwo. Colorado Classic, 23.00 
Kolarstwo. Arctic Race of Norway, Norwe-
gia 0.00 Piłka nozna. MŚ kobiet do lat 20 
Ćwierćfi nały 1.30 Kolarstwo. BinckBank Tour

6.00 Pielęgniarki 7.00 Pielęgniarki 8.00 W bli-
skim planie 9.00 Dzień. który zmienił moje 
życie 10.00 Dzień. który zmienił moje życie 
11.00 Dzień. który zmienił moje życie 12.00 
Dzień. który zmienił moje życie 13.00 Dzień. 
który zmienił moje życie 14.00 W rytmie ser-
ca 15.00 Nasz Nowy Dom 16.00 W bliskim 
planie 17.00 SuperLudzie 17.30 Malanow-
ski i Partnerzy 18.00 Malanowski i Partnerzy 
18.30 Malanowski i Partnerzy 19.00 Świat 
według Kiepskich 19.30 Ach co to był za ślub 
20.05 Wydarzenia 20.45 Śmiertelna roz-
grywka - fi lm akcji, Rumunia, 2016, reż. Keoni 
Waxman 22.40 Egzorcyzmy Molly Hartley 
- horror, USA, 2015, reż. Steven reż. Monroe 
0.45 Kabaretowa Ekstraklasa 1.50 Wydarze-
nia 2.20 Interwencja 2.40 Interwencja 2.55 
Wystarczy chcieć 3.25 Echo Lasu 2007 3.55 
Piotr Rubik Koncert Wielkanocny 5.05 Drwale

6.00 Powiedz TAK! 7.00 Nowy Scooby - Doo 
7.55 Sówka - fi lm anim. 8.15 Nowy Scooby 
i Scrappy Doo 8.45 Scooby Doo i Brygada 
Detektywów 9.25 Dzieciaki rządzą - kome-
dia familijna 11.00 SuperLudzie 11.35 Smo-
cze wzgórze II: Magiczna Kostka - fi lm anim. 
13.00 Piekarz - komedia, W.Brytania, 2007 
Płatny zabójca Milo ma dość życia w wiel-
kim mieście i pracy, z którą ostatnio sobie 
nie radzi. Chcąc uniknąć przykrego spotka-
nia z szefem, postanawia zaszyć się na wa-
lijskiej prowincji. 14.55 Sport w Super Polsa-
cie 17.05 Świat według Kiepskich 17.35 Świat 
według Kiepskich 18.05 Mąż swojej żony 
- komedia 20.00 Ryś - komedia 23.05 Fe-
stiwal magiczne zakończenie wakacji z Pol-
satem i RMF FM Kielce 2016 2.00 Gliniarze 
3.00 Malanowski i Partnerzy 4.30 Kabareto-
wa Ekstraklasa 5.30 Wystarczy chcieć

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 15.00 To jest temat - maga-
zyn 15.30 Kościół z bliska 16.00 Panorama 
Info 16.50 Pogoda 17.00 Teleexpress 17.15 
Teleexpress Extra 17.32 Teleexpress na deser 
17.47 Serwis Info weekend 18.00 Panorama 
18.16 Serwis Info 18.30 Serwis Info weekend 
19.30 Wiadomości 19.58 Gość Wiadomo-
ści 20.13 Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć 
- magazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 
Studio LOTTO 21.49 Woronicza 17 23.00 IN-
FO Wieczór 23.30 Prawdę mówiąc - Naval 
(183) - magazyn 0.00 Serwis Info weekend 
0.25 Wiadomości 0.53 Gość Wiadomości 
1.20 Minęła 20ta 2.20 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 2.48 Flesz Info Wieczór 3.00 Woroni-
cza 17 4.00 Reportaż TVP INFO - El Greco 2 
- reportaż 4.35 Podróże z historią s.V (54) 
Zwykła historia niezwykłych nazw - cykl dok.

9.30 Msza Święta 10.35 Przegląd Katolic-
kiego Tygodnika „Niedziela” 10.40 Przyroda 
Ziemi Świętej. Życiodajna rzeka Jordan 11.35 
Grunt to droga. Camino to Rodzina 11.50 
100 cudownych miejsc na świecie 12.00 Anioł 
Pański z Ojcem Świętym Franciszkiem 12.20 
Wieś - to też Polska 13.30 Papież Polak do 
Rodaków 14.15 Bieg życia 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Koncert życzeń 17.00 Tam, gdzie 
Bóg płacze 17.30 Okiem kamery 17.55 Po-
wstanie Warszawskie 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy nie-
dokończone 19.25 Retrospekcja 19.30 Mo-
ja katolicka rodzina 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 100 cudownych miejsc 
na świecie 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Cuda Jezusa 22.40 Ty-
dzień z Ziemi Świętej 23.00 Jak my to widzi-
my - z daleka widać lepiej 23.30 Domek nr 6 

8.00 Wszystkie stworzenia duże i małe - se-
rial 9.05 Filharmonia nad Łabą - fi lm dok. 
10.05 Trzeci punkt widzenia 10.40 Droga 
- Pasażer z nożem w kieszeni - serial 11.45 
Bottle Rocket - komedia, USA 13.25 Niedzie-
la z… - Literacki Sopot 2018, cz. 1 13.40 We-
necja - dramat, Polska 15.50 Chuligan Lite-
racki 16.25 XV Konkurs Skrzypcowy im. H. 
Wieniawskiego - Veriko Tchumburidze 17.05 
Pomniki historii - Duszniki Zdrój - reportaż 
17.15 Niedziela z… - Literacki Sopot 2018, cz. 2 
17.40 Niedziela z… - Zakochany Molier - fi lm 
fabularny, Francja 19.45 Niedziela z… - Lite-
racki Sopot 2018, cz. 3 20.20 PDanton - dra-
mat historyczny, Polska, Francja 22.45 Scena 
alternatywna - Barbara Wrońska 23.15 Trzeci 
punkt widzenia 23.50 Nocny dokument 0.50 
Ella Fitzgerald, cz. 1 - koncert, Wielka Brytania 
2.20 Kino nocne - Rozdroże cafe - dramat

Niedziela, 19.08.2018
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Alarm! - magazyn
 9.05 Ranczo s.II (24) - Siła władzy 

- serial
 10.05 Komisarz Alex s.VII (89) 

- Mroczna tajemnica - serial
 11.00 Krawcowa z Madrytu (8) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 BBC w Jedynce - Wielka odwilż 

w Yellowstone. cz. 1 Zima , Wielka 
Brytania, reż. Lucy Bowden

 13.50 Elif s.II (304) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.40 Komisariat (29) - serial
 16.05 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem s.II - Murat IV (165) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.15 Kalendarium Powstania War-

szawskiego
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Korona królów (65) - telenowela
 18.25 Korona królów (66) - telenowela
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.30 Leśniczówka (19) - serial
 21.00 Rolnik szuka żony seria IV (8) 

- reality show
 22.00 Midnight Sun (6) - serial
 23.05 Bez tożsamości (5), cz. 2 - serial
 23.50 Czy świat oszalał? - Mały mara-

tończyk - fi lm dok.
 1.00 Zmierzch nad Birmą - fi lm oby-

czajowy, Austria, reż. Sabine Derfl in-
ger, wyk. Maria Ehrich, Pauline Knof, 
Simon Schwarz

 2.55 Hardkor Disko - dramat, Polska, 
reż. Krzysztof Skonieczny, wyk. 
Marcin Kowalczyk, Jaśmina Polak, 
Agnieszka Wosińska, Janusz Cha-
bior

 4.30 Notacje - Andrzej Gwiazda. 
Walcząc o Polskę - cykl dok.

 4.40 Zakończenie dnia

 5.20 Koło fortuny - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (702) Ironia 

losu - serial
 6.55 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.20 Makłowicz w podróży - Czarno-

góra - Boka Kotorska
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.XI (220) - Drobny 

lifting - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1880) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Cena miłości (18) - serial
 13.55 Kolumbowie (2) - Żegnaj Baśka 

- serial
 14.55 Bake off  - Ale ciacho! - ed. 4 

- widowisko
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (61) - serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.VI (140) - Lepiej nie 

wiedzieć - serial
 19.05 Wszystko przed nami (25) - tele-

nowela
 19.35 Barwy szczęścia (1880) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (1881) - serial
 20.45 Miłość na wybiegu - komedia, 

Polska, reż. Krzysztof Lang, wyk. 
Karolina Gorczyca, Marcin Doro-
ciński, Urszula Grabowska, Iza-
bela Kuna, Tomasz Karolak, Sonia 
Bohosiewicz, Barbara Brylska, 
Marta Dąbrowska, Anna Guzik, 
Zbigniew Lesień

 22.35 Zemsta o jasnych oczach (3) 
- serial

 0.35 Ofi cerowie (6) - Paparazzi - serial
 1.30 Kamerdyner - dramat, USA, reż. 

Lee Daniels, wyk. Forest Whitaker, 
Robin Williams, Jack Cusack, Alan 
Rickman, Lenny Kravitz, Mariah 
Carey, James Marsden, Oprah Win-
frey, Jane Fonda

 3.45 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień. który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Elizjum - fi lm sci - fi , USA, 2013, 
reż. Neill Blomkamp, wyk. Alice 
Braga, Diego Luna, Jodie Foster, 
Matt Damon, Sharlto Copley

 22.40 Snajper. Dziedzictwo - fi lm USA, 
2014, reż. Don Michael Paul, wyk. 
Chad Michael Collins, Dennis Hays-
bert, Mafham Dominic, Serrano 
Nestor, Tom Berenger 

  Samotny terrorysta zabija wysokich 
rangą ofi cerów, jednego po drugim. 
Kiedy sierżant Brandon Beckett 
dostaje informację, że zabity został 
jego ojciec, legendarny snajper 
Thomas Beckett, żądny zemsty 
wkracza do akcji, by ująć sprawcę. 
Gdy jednak ojciec ratuje Brandona 
z zasadzki, ten zdaje sobie sprawę, 
że stał się częścią misternej intrygi 
uknutej przez dowództwo, by 
schwytać mordercę. 

 0.45 Bad Boys - komedia sensacyjna
 3.25 Tajemnice losu

 5.45 Uwaga!
 6.10 Mango - Telezakupy
 7.25 Agent - Gwiazdy 
 8.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.30 Szkoła 
 10.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 19 + - serial
 13.00 19 +  - serial
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 14.15 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła 
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga!
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Zamiana żon 

 22.30 Walkiria - fi lm wojenny, USA, 
Niemcy 2008, reż. Bryan Singer, 
wyk. Tom Cruise, Kenneth Bra-
nagh, Eddie Izzard, Carice van 
Houten, Bill Nighy, Terence Stamp, 
Tom Wilkinson

 1.00 Co za tydzień - magazyn 
 1.35 Czysty Geniusz - serial
 2.35 Uwaga!
 3.00 Moc Magii 

 6.00 Spadkobiercy
 7.05 Turbo Fast (
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na Patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w Akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.05 Śmierć na 1000 sposobów
 22.00 Galileo
 0.00 Policyjny cyborg 3 - fi lm akcji, 

USA, 1995, reż. Yossi Wein, wyk. 
Genesse Bryan, Miller Jennifer, 
Zagarino Frank 

  - Na uniwersytecie znikają studenci 
biorący w projekcie badawczym. 
Dziennikarka śledcza zaczyna inte-
resować się tą sprawą i odkrywa 
na terenie kampusu tajne labora-
torium, w którym ludzie zmieniani 
są w wyjątkowo niebezpieczne 
cyborgi… 

 2.00 TAK czy NIE
 3.00 Interwencja
 3.25 SuperLudzie
 3.55 SuperLudzie
 4.25 Magazyn Atleci
 4.55 Trans World Sport

 5.10 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Brzydula - serial
 8.40 Brzydula - serial
 9.15 Magda M. - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.50 Dr House IV - serial
 17.50 Brzydula - serial
 18.25 Brzydula - serial
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Strefa zrzutu - fi lm sensacyjny, 

USA 1994, reż. John Badham, wyk. 
Wesley Snipes, Gary Busey, Yancy 
Butler, Michael Jeter, Corin Nemec, 
Kyle Secor

 22.10 Porzucona - fi lm sensacyjny, USA, 
Kanada/Niemcy 2002, reż. Stephen 
Gaghan, wyk. Katie Holmes, Benja-
min Bratt, Charlie Hunnam, Zooey 
Deschanel, Fred Ward

 0.20 American Horror Story I. Murder 
House - serial

 1.25 Moc Magii 
 3.35 Druga strona medalu - talk show
 4.10 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Kontrakt na miłość - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Niewolnica Victoria - serial
 9.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Skaza - fi lm akcji, USA, Kanada 

2009, reż. Jeff  King, wyk. Donnelly 
Rhodes, Lynda Boyd, Steve Austin, 
Walton Goggins

 22.05 Protektor - fi lm kryminalny, USA 
2012, reż. Boaz Yakin, wyk. Jason 
Statham, Catherine Chan, Robert 
John Burke, James Hong

 0.00 W szczękach rekina - fi lm kata-
strofi czny, Australia, Singapur 2012, 
reż. Kimble Rendall, wyk. Julian 
McMahon, Phoebe Tonkin, Richard 
Brancatisano, Sharni Vinson, Xavier 
Samuel

 2.00 Taki jest świat
 2.50 Biesiada na cztery pory roku
 4.40 Z archiwum policji
 5.00 Niesamowite!

12.20 Wygrać, przegrać albo polec, sezon 1 
- program rozrywkowy 12.45 Wojny prze-
woźników - serial 13.15 Katastrofy w prze-
stworzach - serial 14.05 Życie po zagładzie 
- serial 15.00 Przetrwałem zabójczą pogodę 
- serial 16.05 Zaginione światy - serial 17.00 
Wielkie dekonstrukcje - serial 18.00 Klara 
i wszystko jasne, sez 01 - serial 19.00 Allo, Allo 
- serial 20.00 Cyborg 21.50 Wikingowie - Ini-
cjacja - serial 22.50 Przesłuchanie - dramat 

11.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska 12.00 
Detektywi. Na zlecenie 12.45 Kartoteka 
13.50 Handlarze 14.35 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 15.45 Express 16.05 Uwaga! 16.25 
Defacto 17.10 Anatomia głupoty według Ri-
charda Hammonda 17.45 Express 18.00 Pilna 
Usterka 18.20 Zamiana żon. Ukraina 19.45 
Express 20.05 Poza kontrolą - serial 21.10 Od 
zera do milionera 21.45 Express 22.00 Gog-
glebox. Przed telewizorem 23.30 DeFacto

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y - po-
strach wampirów 8.00 V.I.P. 9.00 Policjantki 
i Policjanci 10.00 Galileo 11.00 V.I.P. 12.00 Mio-
dowe lata 13.40 Niesamowite rekordy 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 Me-
dicopter 117 17.15 Buff y - postrach wampirów 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Cyber 22.55 Worek kości, cz. 1 - horror, USA, 
2011, reż. Mick Garris 0.30 Hawaje 5 - 0 1.30 
STOP Drogówka 2.30 Włatcy móch

6.05 Mundial 2018. - 1/8F. Hiszpania - Rosja 
9.05 Tenis ziemny - Turniej WTA - Cincinnati. 
Finał 11.05 Kolarstwo torowe - Mistrzostwa 
Europy - Glasgow - podsumowanie, Włochy 
13.00 Kolarstwo - Tour de Pologne - podsu-
mowanie 14.00 Wioślarstwo - Mistrzostwa 
Europy, Glasgow - podsumowanie 15.50 Pił-
ka nozna - MŚ Kobiet do lat 20. 1/2F 18.15 4 
- 4 - 2 - magazyn piłkarski - magazyn piłkar-
ski 18.40 4 - 4 - 2 - magazyn piłkarski - ma-
gazyn piłkarski 19.20 Piłka nozna - MŚ Kobiet 
do lat 20. 1/2F 21.30 Sportowy wieczór 22.05 
Gol Ekstra 23.45 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- New Haven - 1 runda 1 1.00 Tenis ziemny 
- Turniej WTA - New Haven - 1 runda 2 3.00 
Boks Megafi ght - Marcos Maidana vs. Victor 
Cayo - magazyn, USA 5.05 Sportowy wie-
czór 5.35 Zakończenie dnia 

3.00 Piłka nozna. MŚ kobiet do lat 20 
Ćwierćfi nały 6.00 Piłka nozna. MŚ kobiet 
do lat 20 Ćwierćfi nały 7.30 Kolarstwo. Vu-
elta a Espańa 8.30 Kolarstwo. BinckBank To-
ur 9.30 Kolarstwo. Arctic Race of Norway 
10.30 Kolarstwo. Cyclassics Hamburg, 
Niemcy 11.45 Piłka nozna. MŚ kobiet do lat 
20 Ćwierćfi nały 12.45 Piłka nozna. MŚ ko-
biet do lat 20 Ćwierćfi nały 13.45 Piłka no-
zna. MŚ kobiet do lat 20 Ćwierćfi nały 14.45 
Piłka nozna. MŚ kobiet do lat 20 Ćwierćfi -
nały 15.45 Piłka nozna. MŚ kobiet do lat 20 
Półfi nał 18.00 Piłka nozna. MŚ kobiet do lat 
20 Ćwierćfi nały 19.15 Piłka nozna. MŚ ko-
biet do lat 20 Półfi nał 21.35 Kolarstwo. Cyc-
lassics Hamburg, Niemcy 22.30 Kolarstwo. 
BinckBank Tour, 23.50 Watts 0.00 Piłka no-
zna. MŚ kobiet do lat 20 Półfi nał 1.30 Piłka 
nozna. MŚ kobiet do lat 20 Półfi nał 

6.00 Dzień. który zmienił moje życie 7.00 
Dlaczego ja? 8.00 Słoiki 9.05 Drwale i inne 
opowieści Bieszczadu 9.35 Stołeczna dro-
gówka 10.00 Na ratunek 112 10.30 Gliniarze 
11.30 Poznaj swoje prawa 12.30 Małolaty 
13.35 Stołeczna drogówka 14.00 Świat we-
dług Kiepskich 14.30 Świat według Kiepskich 
15.00 Świat według Kiepskich 15.30 Trudne 
sprawy 16.30 Poznaj swoje prawa 17.30 Ma-
lanowski i Partnerzy 18.00 Malanowski i Part-
nerzy 18.30 Malanowski i Partnerzy 19.00 
Gliniarze 20.05 Wydarzenia 1 20.45 Trudne 
sprawy 21.45 Dlaczego ja? 22.50 Świat we-
dług Kiepskich 23.20 Świat według Kiepskich 
23.50 Zdrady 0.50 Gliniarze 1.50 Interwen-
cja 2.05 Wydarzenia 1 2.45 Interwencja 3.00 
Wystarczy chcieć 3.30 Echo Lasu 2007 4.01 
Magazyn sportowy atleci 4.30 Magazyn 
sportowy atleci 5.00 SuperLudzie

6.00 Wydarzenia 7.00 Nowy Scooby - Doo 
8.00 Pierwsza klasa 9.00 Joker 10.00 Chi-
rurdzy 11.00 Powiedz TAK! 12.00 Przyjaciółki 
14.00 TOP CHEF 15.30 Hell’s Kitchen - Piekiel-
na Kuchnia 17.00 Twoja Twarz Brzmi Znajo-
mo 19.00 Chirurdzy 20.00 Joker 21.00 Ewo-
lucja - komedia sci - fi , USA, 2001 Na Ziemię 
spada meteoryt z jednokomórkowymi or-
ganizmami, które błyskawicznie ewoluują 
w przerażających Obcych, zdolnych poło-
żyć kres panowaniu człowieka na planecie. 
Los ludzkości spoczywa na. uniwersyteckim 
profesorze Iry Kane, jego przyjacielu, geo-
logu Harrym Blocku, domorosłym strażaku 
Waynie Greyu oraz Allison Reed, pani nauko-
wiec pracującej dla rządu federalnego. 23.05 
Dzika droga - dramat biografi czny, USA, 2014 
1.40 TOP CHEF 3.00 Hell’s Kitchen - Piekielna 
Kuchnia 4.30 Kabaretowa Ekstraklasa 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 15.00 Wiadomości 15.10 
Serwis Info 15.29 Serwis Info 15.52 Pogoda 
16.00 Panorama Info 16.52 Pogoda 17.00 Te-
leexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.32 O co 
chodzi - Magazyn publicystyczny 18.00 Pa-
norama 18.24 Serwis Info 18.43 Widziane 
z Polski - magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 
Wiadomości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio 
LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Flesz Info 
Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 IN-
FO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis In-
fo 0.20 Wiadomości 0.48 Gość Wiadomości 
1.15 Minęła 20ta 2.15 W tyle wizji 2.50 Flesz 
Info Wieczór 2.55 W tyle wizji Extra 3.20 
O co chodzi - Magazyn publicystyczny 3.55 
Rok w Puszczy - Białowieski Park Narodowy

10.15 Rozmowy niedokończone 11.25 
100 cudownych miejsc na świecie 11.35 Mło-
dzi Światu 11.50 Retrospekcja 11.55 Święty 
na każdy dzień 12.00 Anioł Pański 12.03 In-
formacje dnia 12.20 Święty Franciszek i brat 
Bernard 12.55 Urodziny w Oświęcimiu 13.35 
Koncert życzeń 14.25 Guadalupe - żywy ob-
raz 15.20 Moje leczenie wodą 15.50 Ma się 
rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 Sank-
tuaria polskie 16.30 Zew natury 16.55 Świad-
kowie 17.20 Święty na każdy dzień 17.25 
Powstanie Warszawskie 17.30 Spotkanie 
Rodziny Radia Maryja 19.45 Jay Jay Odrzu-
towiec 20.00 Informacje dnia 20.20 Róża-
niec 20.50 100  cudownych miejsc na świe-
cie 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Stan 
bezpieczeństwa państwa 22.10 Mojżesz 
- 10 przykazań 23.00 Ojciec McGivney 

8.00 Sekrety skrzypiec - cykl dok. 8.30 Rzecz 
Polska 8.55 Prowokator - dramat  10.30 Na 
krakowskim trakcie - fi lm anim. 11.00 Mar-
szałek Piłsudski - serial 12.05 Odejścia, po-
wroty - Co komu pisane - serial 13.15 Wiel-
ki Tydzień - dramat  15.05 Kaprysy Łazarza 
- fi lm TVP  16.05 Inny świat Strynkiewiczów 
- reportaż 16.35 Gdy zaczynaliśmy - Plon nie-
siemy plon - reportaż 16.55 Mareczku, podaj 
mi pióro - komedia 18.40 W piątą stronę 
świata - Gdzie twój dom Telemachu? - serial 
19.40 Informacje kulturalne 20.00 Mistrzo-
wie polskiego kina - Krótki fi lm o zabijaniu 
- dramat  21.35 Więcej niż fi kcja - Citizenfo-
ur - fi lm dok. 23.35 Którędy po sztukę - Wal-
demar Cwenarski - magazyn 23.40 Videofan 
- Portrety. Anna Baumgart 0.00 Dziennik fi lo-
zofa 0.15 Witamy w latach 80 - tych - Muzy-
ka house i wielkie imprezy - cykl dok. 
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Alarm! - magazyn
 9.05 Ranczo s.II (25) - serial
 10.05 Komisarz Alex s.VII (90) - Zako-

chana w mordercy - serial
 11.05 Krawcowa z Madrytu (9) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.45 Atlantyk. Góry wyrastające 

z głębin - fi lm dok.
 13.50 Elif s.II (305) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.40 Leśniczówka (19) - serial
 16.05 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem s.II - Murat IV (166) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.15 Kalendarium Powstania War-

szawskiego
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Korona królów (67) - telenowela
 18.25 Korona królów (68) - telenowela
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.30 Leśniczówka (20) - serial
 21.00 Rolnik szuka żony seria IV (9) 

- reality show
 22.00 Midnight Sun (7) - serial
 23.05 S. W. A. T. - Jednostka specjalna. 

(19) - serial
 23.55 Magazyn kryminalny 997 
 0.45 Daleko od siebie - fi lm obycza-

jowy, Polska, reż. Feliks Falk, wyk. 
Artur Żmijewski, Małgorzata 
Foremniak, Mateusz Kosiorowski, 
Joanna Jeżewska, Henryk Talar, 
Agnieszka Pilaszewska

 2.35 Wielki bieg - dramat, Polska, reż. 
Jerzy Domaradzki, wyk. Tadeusz 
Bradecki, Jarosław Kopaczewski, 
Leon Niemczyk, Krzysztof Pie-
czyński, Tadeusz Chudecki, Tomasz 
Dedek, Cezary Harasimowicz, 
Ryszard Jabloński, Edward Żentara

 4.25 Notacje - Joanna Sobolewska 
- Pyz - Ręce Mojej Mamy

 5.25 Koło fortuny - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (703) - serial
 7.00 Zaproszeni do przemiany 
 7.20 Makłowicz w podróży - Lanza-

rote “Wyspa wulkanów” 
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.XI (221) - Trzy gra-

cje - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1881) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Cena miłości (19) - serial
 13.55 Kolumbowie (3) - serial
 14.55 Bake off  - Ale ciacho! - ed. 4 

- widowisko
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (62) - serial
 18.00 Panorama, Pogoda, Sport
 18.35 Rodzinka.pl s.VI (141) - serial
 19.05 Wszystko przed nami (26) - tele-

nowela
 19.35 Barwy szczęścia (1881) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (1882) - serial
 20.45 Mordercze starcie - fi lm sensa-

cyjny, USA, reż. William Kaufman, 
wyk. Cuba Gooding Jr, Dolph Lund-
gren, Claudia Bassols, Billy Murray

 22.25 Miłość na wybiegu - komedia, 
Polska, reż. Krzysztof Lang, wyk. 
Karolina Gorczyca, Marcin Doro-
ciński, Urszula Grabowska, Iza-
bela Kuna, Tomasz Karolak, Sonia 
Bohosiewicz, Barbara Brylska, 
Marta Dąbrowska, Anna Guzik, 
Zbigniew Lesień

 0.05 Paradoks (3 - 4) - serial
 1.55 Adela jeszcze nie jadła kolacji 

- komedia kryminalna, Czecho-
słowacja, reż. Oldrich Lipsky, wyk. 
Milos Kopecky, Rudolf Hrusinsky, 
Kveta Fialova, Ladislav Pesek

 3.50 Nieproszony gość - dramat, Pol-
ska, reż. Feliks Falk, wyk. Maria 
Pakulnis, Gabriela Kownacka, 
Cezary Morawski, Jan Frycz, 
Andrzej Blumenfeld, Roman Barto-
siewicz, Jan Greber, Stanisław Iży-
kowski

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień. który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Bad Boys - komedia sensacyjna, 
USA, 1995, reż. Bay Michael, wyk. 
Martin Lawrence, Smith Will, Tea 
Leoni, Tch…ky Karyo, Joe Pantoliano 

  - Detektywi Marcus Burnett i Mike 
Lowrey z policyjnego wydziału anty-
narkotykowego w Miami mają 3 
dni na odnalezienie heroiny wartej 
sto milionów dolarów, która została 
skradziona z ich posterunku. Jedyną 
osobą, która może im pomóc, jest 
piękna Julie Matt, która potrafi  
zidentyfi kować szefa gangu. Śmier-
telnie przerażona dziewczyna chce 
rozmawiać tylko z Lowreyem. Ponie-
waż Mike jest nieobecny, komisarz 
wysyła na spotkanie Burnetta. 

 22.45 Pewnego razu w Meksyku. 
Desperado 2 - fi lm akcji, USA, 
2003, reż. Rodriguez Robert, wyk. 
Antonio Banderas, Salma Hayek

 1.00 Kogel - Mogel - komedia, Polska, 
1988, reż. Roman Załuski

 5.10 Uwaga!
 5.35 Mango - Telezakupy
 6.50 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 8.20 Doradca smaku
 8.30 Kuchenne rewolucje
 9.30 Szkoła 
 10.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 19 + - serial
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła 
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga!
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej  - serial
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Bez twarzy - fi lm sensacyjny, USA 
1997, reż. John Woo, wyk. John 
Travolta, Nicolas Cage, Joan Allen, 
Alessandro Nivola, Gina Gershon, 
Dominique Swain, Nick Cassavetes, 
Colm Feore

 0.15 Kuba Wojewódzki  - talk show 
 1.15 Niewierni - serial
 2.15 Mroczne zagadki Los Angeles 

- serial
 3.15 Uwaga!
 3.40 Moc Magii 

 6.00 Spadkobiercy
 7.05 Turbo Fast (Mrów Mrów Inwazja 

/ Małżozwierz)
 7.35 Turbo Fast (Zapach Turbo / Śli-

maki Pod Kluczem)
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na Patrolu
 10.30 Na Patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w Akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda
 16.00 Esmeralda
 17.00 Esmeralda
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Martwa rzeka - thriller, Australia, 

2007, reż. Nerlich David, wyk. Der-
mody Maeve, Glenn Diana, Rodo-
reda Andy 

 22.55 Bez reguł - fi lm sensacyjny, USA, 
2010, reż. Jordan Gregor, wyk. Jack-
son Samuel L, Moss Carrie - Anne, 
Sheen Michael 

 1.00 STOP Drogówka
 2.00 TAK czy NIE
 3.00 Interwencja
 3.25 Magazyn Atleci
 3.55 Trans World Sport
 5.00 SuperLudzie
 5.30 SuperLudzie

 5.25 W - 11 Wydział Śledczy - program 
kryminalny

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Brzydula - serial
 8.40 Brzydula - serial
 9.15 Magda M. - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska 
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.50 Dr House IV - serial
 17.50 Brzydula - serial
 18.25 Brzydula - serial
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Incydent - fi lm sensacyjny, USA 

1997, reż. Jonathan Mostow, wyk. 
Kurt Russell, J.T. Walsh, Kathleen 
Quinlan, M.C. Gainey, Jack Nose-
worthy

 22.05 Wydział wewnętrzny - fi lm 
sensacyjny, USA 1990, reż. Mike 
Figgis, wyk. Richard Gere, Andy 
Garcia, Nancy Travis, Laurie Metcalf, 
Richard Bradford, William Baldwin, 
Annabella Sciorra, Elijah Wood

 0.25 Masters of Sex - serial
 1.45 Moc Magii 
 3.55 Druga strona medalu - talk show
 4.30 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Kontrakt na miłość - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Niewolnica Victoria - serial
 9.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Antidotum - thriller, USA 2004, reż. 

David Carson, wyk. Adewale Akinnu-
oye - Agbaje, Jacqueline Obradors, 
Kim Coates, Wesley Snipes

 21.55 Człowiek w ogniu - dramat sen-
sacyjny, USA 2004, reż. Tony Scott, 
wyk. Christopher Walken, Dakota 
Fanning, Denzel Washington, Gian-
carlo Giannini, Marc Anthony, Mic-
key Rourke

 0.50 Ten niezręczny moment - kome-
dia, USA 2014, reż. Tom Gormican, 
wyk. Imogen Poots, Mackenzie 
Davis, Michael Jordan, Miles Teller, 
Zac Efron

 2.50 Biesiada na cztery pory roku
 3.10 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji
 5.00 Niesamowite!

10.10 Scena Śmiechu 11.10 Allo, Allo - se-
rial 12.10 Wygrać, przegrać albo polec 12.40 
Wojny przewoźników - serial 13.05 Katastro-
fy w przestworzach - serial 14.00 Apokalip-
sa: II wojna światowa - Agresja - serial 15.05 
Ciężarówką po antypodach - serial 16.05 Za-
ginione światy - serial 17.00 Wielkie dekon-
strukcje - serial 18.00 Klara i wszystko jasne 
- serial 19.00 Allo, Allo - serial 20.00 Kung - fu 
szał 22.05 Przebiegła gra

11.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska 12.00 
Detektywi. Na zlecenie 12.45 Kartoteka 
13.50 Handlarze 14.35 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 15.45 Express 16.05 Uwaga! 
16.25 Defacto 17.10 Science of Stupid 17.45 
Express 18.05 Odlotowy ogród 18.40 Pilna 
Usterka 18.50 Wojny magazynowe 19.45 
Express 20.00 Damy i wieśniaczki. PL 21.00 
Królowe życia - serial 21.45 Express 22.00 
Nauka jazdy 23.00 Dżentelmeni i wieśniacy

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y - po-
strach wampirów 8.00 V.I.P. 9.00 Policjantki 
i Policjanci 10.00 Galileo 11.00 V.I.P. 12.00 Mio-
dowe lata 13.40 Niesamowite rekordy 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 Me-
dicopter 117 17.15 Buff y - postrach wampirów 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Miami 22.55 Worek ko-
ści, cz. 2 - horror, USA, 2011, reż. Mick Garris 
0.35 Hawaje 5 - 0 1.35 STOP Drogówka

6.05 Mundial 2018. - 1/8F. Chorwacja - Da-
nia 7.05 Mundial 2018. - 1/8F. Chorwacja 
- Dania 9.05 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- New Haven - 1 runda 1 11.05 Piłka nozna 
- MŚ Kobiet do lat 20. 1/2F 13.10 Piłka no-
zna - MŚ Kobiet do lat 20. 1/2F 15.15 4 - 4 
- 2 - magazyn piłkarski - magazyn piłkarski 
15.40 4 - 4 - 2 - magazyn piłkarski - maga-
zyn piłkarski 16.15 GOL - Ekstra 18.00 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - New Haven - 1 runda 
3 20.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - New 
Haven - 1 runda 4 22.00 Sportowy Wieczór 
22.30 Tenis ziemny - Turniej WTA - New 
Haven - 1 runda 5 0.00 Strongman - Mię-
dzynarodowe Mistrzostwa Polski w pa-
rach Szczawnica 2018 - reportaż 1.00 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - New Haven - 1 run-
da 6 3.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - New 
Haven - 1 runda 7 5.05 Sportowy Wieczór 

3.00 Kolarstwo. BinckBank Tour 4.00 Kolar-
stwo. Cyclassics Hamburg, Niemcy 5.00 Pił-
ka nozna. MŚ kobiet do lat 20 Półfi nał 7.30 
Kolarstwo. BinckBank Tour 8.30 Kolarstwo. 
Cyclassics Hamburg, Niemcy 10.00 Powtórka 
Igrzyska Olimpijskie. Legends Live On 11.00 
Igrzyska Olimpijskie 12.00 Pływanie. Dublin 
13.00 Watts Best of Tennis 14.00 Piłka nozna. 
MŚ kobiet do lat 20 Półfi nał 15.30 Kolarstwo. 
BinckBank Tour 17.00 Kolarstwo. Cyclassics 
Hamburg, Niemcy 18.30 Piłka nozna. Major 
League Soccer 19.00 Jeździectwo. Magazyn 
Horse Excellence 19.30 Piłka nozna. MŚ ko-
biet do lat 20 Półfi nał 22.30 Wyścigi samo-
chodowe. Silverstone, Wielka Brytania 23.00 
Wyścigi samochodowe. Orechova Poton, 
Słowacja 23.15 Watts 23.30 Watts Best of 
Tennis 0.30 Kolarstwo. Vuelta a Espańa 1.30 
Igrzyska Olimpijskie. Legends Live On 

6.00 Dzień. który zmienił moje życie 7.00 
Dlaczego ja? 8.00 Słoiki 9.05 Drwale i inne 
opowieści Bieszczadu 9.35 Stołeczna dro-
gówka 10.00 Na ratunek 112 10.30 Gliniarze 
11.30 Poznaj swoje prawa 12.30 Małolaty 
13.35 Stołeczna drogówka 14.00 Świat we-
dług Kiepskich 14.30 Świat według Kiepskich 
15.00 Świat według Kiepskich 15.30 Trudne 
sprawy 16.30 Poznaj swoje prawa 17.30 Ma-
lanowski i Partnerzy 18.00 Malanowski i Part-
nerzy 18.30 Malanowski i Partnerzy 19.00 
Gliniarze 20.00 Wydarzenia 20.45 Trudne 
sprawy 21.45 Dlaczego ja? 22.50 Świat we-
dług Kiepskich 23.20 Świat według Kiepskich 
23.50 Zdrady 0.50 Gliniarze 1.50 Interwencja 
2.05 Wydarzenia 2.40 Interwencja 3.00 Wy-
starczy chcieć 3.30 Echo Lasu 2007 4.01 Ma-
gazyn sportowy atleci 4.30 Magazyn spor-
towy atleci 5.00 SuperLudzie 5.35 Gliniarze 

6.00 Wydarzenia 7.00 Nowy Scooby - Doo 
8.00 Pierwsza klasa 9.00 Joker 10.00 Chi-
rurdzy 11.00 Powiedz TAK! 12.00 Przyjaciółki 
14.00 TOP CHEF 15.30 Hell’s Kitchen - Piekiel-
na Kuchnia 16.55 Dancing with the Stars. Ta-
niec z Gwiazdami 19.00 Chirurdzy 20.00 Jo-
ker 21.00 Dzika droga - dramat biografi czny, 
USA, 2014 - Po śmierci matki Cheryl uświa-
damia sobie, że jej życie legło w gruzach. 
Zmagając się z uzależnieniem od heroiny 
i rozpadem małżeństwa postanawia posta-
nawia przejść samotnie liczącą ponad 1500 
km trasę, czyli szlak turystyczny Pacifi c Crest 
Trail. Trudna wyczerpująca podróż pozwoliła 
jej pokonać własne demony i znaleźć w so-
bie siłę. 23.30 Razem czy osobno - komedia 
romantyczna, USA, 2014 1.30 TOP CHEF 2.55 
Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 4.30 Kaba-
retowa Ekstraklasa 5.00 Przyjaciółki 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 12.00 Wiadomości 12.10 
Serwis Info 12.29 Serwis Info 12.50 Pogoda 
12.59 Serwis Info 13.29 Serwis Info 13.50 
Pogoda 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis In-
fo 14.50 Pogoda 15.00 Wiadomości 15.10 
Serwis Info 15.29 Serwis Info 15.52 Pogoda 
16.00 Panorama Info 16.52 Pogoda 17.00 Te-
leexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.32 O co 
chodzi - Magazyn publicystyczny 18.00 Pa-
norama 18.24 Serwis Info 18.43 Widziane 
z Polski - magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 
Wiadomości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio 
LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.24 Flesz Info 
Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 IN-
FO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis Info 
0.07 Pogoda 0.20 Wiadomości 

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Grunt to droga. Camino to Rodzina 
12.35 Koncert Claret Gospel 13.50 100  cu-
downych miejsc na świecie 14.00 Mojżesz 
- 10 przykazań 14.50 Joanna d’Arc 15.50 Ma 
się rozumieć 16.00 Informacje dnia 16.10 Je-
stem mamą 16.30 Kalejdoskop Młodych 
16.50 Express Studencki 17.00 100  cudow-
nych miejsc na świecie 17.10 Prosto o gospo-
darce 17.30 Okiem kamery 17.55 Powstanie 
Warszawskie 18.00 Anioł Pański 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Każdy ma-
luch to potrafi  19.45 Modlitwa z  telefonicz-
nym udziałem dzieci 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 100 cudownych miejsc 
na świecie 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Piękna i Bestia 23.30 Serce Afryki 

8.00 Wydarzenie aktualne 8.35 Informacje 
kulturalne 8.55 Mareczku, podaj mi pióro 
- komedia 10.35 Zuzanna - fi lm anim. 11.00 
Odejścia, powroty - serial 12.55 Studio Kultu-
ra - Rozmowy - Iza Bartosz 13.20 Pamiętnik 
znaleziony w garbie - dramat, Polska, Kana-
da 15.15 Pod wiatr nie popłynie słodki zapach 
kwiatów - fi lm TVP 15.40 Spotkania z pro-
fesorem Zinem - Piórkiem i węglem - Szkło 
16.05 Moje książki - Krzysztof Zanussi 16.40 
Jańcio Wodnik - fi lm obyczajowy 18.35 Sza-
leństwo - serial 19.40 Studio Kultura - Roz-
mowy 20.00 Tylko kochankowie przeżyją 
- dramat, Francja, Wielka Brytania, Niemcy 
22.05 Dziennik fi lozofa 22.20  O dwóch ta-
kich, co nic nie ukradli - fi lm obyczajowy, 
Polska 23.55 Mapa polskiego dokumentu 
- Uwikłani - fi lm dok. 0.55 Legendy Rocka 
- Janis Joplin s. 6 - cykl dok. 
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 6.05 Elif s.II (305) - serial
 7.00 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem s.II - Murat IV (166) - serial
 7.50 Agropogoda - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Alarm! - magazyn
 9.05 Ranczo s.II (26) - Zgoda po pol-

sku - serial
 10.05 Komisarz Alex s.VII (91) - Wilcze 

jagody - serial
 11.05 Krawcowa z Madrytu (10) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 Magazyn Rolniczy
 12.45 Atlantyk. Z nieba do piekła
 13.50 Elif s.II (306) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.40 Leśniczówka (20) - serial
 16.05 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem s.II - Murat IV (167) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.15 Kalendarium Powstania War-

szawskiego
 17.35 Lekkoatletyka - Memoriał Kamili 

Skolimowskiej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.30 Leśniczówka (21) - serial
 21.00 Korzenie - ep. 5 - 6 - serial
 22.55 S. W. A. T. - Jednostka specjalna. 

(20) - serial
 23.50 Made in USSR - fi lm dok.
 0.55 Deborah - dramat, Polska, wyk. 

Olgierd Łukaszewicz, Renata Dan-
cewicz, Maria Pakulnis, Jerzy Zel-
nik, Bogusław Sochnacki, Adam 
Kamień, Marek Barabasiewicz

 2.45 Tylko strach - dramat, Polska, reż. 
Barbara Sass, wyk. Anna Dymna, 
Dorota Pomykała, Jerzy Trela, 
Krzysztof Globisz, Cezary Pazura, 
Dorota Segda

 4.25 Notacje - Maria Wiśniewska. 
Dzieciństwo i młodość - cykl dok.

 4.40 Zakończenie dnia

 5.25 Koło fortuny - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (704) - Sekrety 

i kłamstwa - serial
 7.00 Synagoga Postępowa - reportaż
 7.20 Makłowicz w podróży - Lanza-

rote - Do zjedzenia - magazyn 
kulinarny

 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.00 Panorama
 11.05 Pogoda Flesz
 11.10 Pytanie na śniadanie Extra
 11.25 Rodzinka.pl s.XI (222) - Ale nam 

tu dobrze - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1882) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Cena miłości (20) - serial
 13.55 Kolumbowie (4) - Oto dziś… 

- serial
 15.00 Bake off  - Ale ciacho! - ed. 4 

- widowisko
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (63) - serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.VI (142) - Śmierć 

w ogrodzie - serial
 19.05 Wszystko przed nami (27) - tele-

nowela
 19.35 Barwy szczęścia (1882) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (1883) - serial
 20.45 Kino relaks - Prada albo nic 

- komedia, USA, Meksyk, reż. Angel 
Gracia, wyk. Alexa Vega, Camilla 
Belle, Wilmer Valderrama, Kuno 
Becker, Nicholas D’Agosto

 22.40 Mordercze starcie - fi lm sensa-
cyjny, USA, reż. William Kaufman, 
wyk. Cuba Gooding Jr, Dolph Lund-
gren, Claudia Bassols, Billy Murray

 0.20 Zemsta o jasnych oczach (3) 
- serial

 2.20 Glina (22) - serial
 3.20 Glina (23) - serial
 4.10 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień. który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.40 Kogel - Mogel - komedia, Polska, 
1988, reż. Roman Załuski, wyk. 
Błęcka - Kolska Grażyna, Kasprzyk 
Ewa, Lorentowicz Małgorzata, 
Łaniewska Katarzyna, Wardejn 
Zdzisław 

  Po emocjach związanych z egza-
minami wstępnymi na wydział 
pedagogiki, Katarzyna Solska wraca 
do rodzinnej wsi. I tu czeka ją nie-
spodzianka - rodzina bez jej wiedzy 
rozpoczęła przygotowania do zarę-
czyn z bogatym sąsiadem Kolasą. 

 22.55 Czy leci z nami pilot - fi lm fabu-
larny, USA, 1980, reż. Zucker David, 
wyk. Bridges Lloyd, Hagerty Julie, 
Hayes Robert, Hays Robert, Jerry 
Zucker

 0.50 Słaba płeć? - komedia, Polska, 
2015, reż. Krzysztof Lang, wyk. 
Głowacki Piotr, Katarzyna Figura, 
Marcin Korcz, Olga Bołądź, Piotr 
Adamczyk

 3.00 Tajemnice losu

 5.10 Uwaga!
 5.35 Mango - Telezakupy
 6.50 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 8.20 Doradca smaku
 8.30 Kuchenne rewolucje 
 9.30 Szkoła 
 10.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 19 + - serial
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje
 16.00 Szkoła 
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga!
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej  - serial
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Wrogowie publiczni - fi lm sen-
sacyjny, USA, Japonia 2009, reż. 
Michael Mann, wyk. Christian Bale, 
Johnny Deep, Marion Cotillard, Ste-
phen Graham, David Wenham, Ste-
phen Dorff 

 0.20 Pacifi c Rim - fi lm przygodowy, 
USA 2013, reż. Guillermo Del Toro, 
wyk. Charlie Hunnam, Idris Elba, 
Rinko Kikuchi, Charlie Day, Ron Perl-
man

 3.00 Uwaga!
 3.25 Moc Magii 

 6.00 Spadkobiercy
 7.05 Turbo Fast (Zapach Turbo / Śli-

maki Pod Kluczem)
 7.35 Turbo Fast (Kajtek / Kogo Dziś 

Zjedzą)
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na Patrolu
 10.30 Na Patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w Akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda
 16.00 Esmeralda
 17.00 Esmeralda
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Uliczny wojownik - pięść zabójcy 

- fi lm akcji, Wielka Brytania, 2012, 
reż. Ansah Joey, wyk. Howard Chri-
stian, Igawa Togo, Moh Mike Mło-
dzi adepci mistycznej sztuki walki 
odkrywają mroczną przeszłość 
swojej dojo. 

 23.10 Wezwanie - thriller, Kanada, USA, 
2014, reż. Stone Jason, wyk. Bellows 
Bil, Burstyn Ellen, Sarandon Susan 

 1.25 Tuż przed tragedią (Tuż przed 
tragedią - Alpejskie Tsunami)

 2.30 Zagadkowe zgony
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Brzydula - serial
 8.40 Brzydula - serial
 9.15 Magda M. - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska 

- program sądowy
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.50 Dr House IV - serial
 17.50 Brzydula - serial
 18.25 Brzydula - serial
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Raport mniejszości - fi lm S - F, 

USA 2002, reż. Steven Spielberg, 
wyk. Tom Cruise, Colin Farrell, 
Samantha Morton, Max Von 
Sydow, Lois Smith, Peter Stormare, 
Tim Blake Nelson, Kathryn Morris

 23.05 Olimp - serial
 0.05 Nebraska - fi lm obyczajowy, USA 

2014, reż. Alexander Payne, wyk. 
Bruce Dern, Will Forte, June Squibb, 
Bob Odenkirk, Stacy Keach

 2.30 Moc Magii 

 6.00 Kontrakt na miłość - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Niewolnica Victoria - serial
 9.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 19.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 W szczękach rekina - fi lm kata-

strofi czny, Australia, Singapur 2012, 
reż. Kimble Rendall, wyk. Julian 
McMahon, Phoebe Tonkin, Richard 
Brancatisano, Sharni Vinson, Xavier 
Samuel

 21.55 Spartakus: Krew i piach - serial
 23.00 Spartakus: Krew i piach - serial
 0.05 Wikingowie - serial
 1.00 Na jedwabnym szlaku
 1.45 Na jedwabnym szlaku
 2.10 Na jedwabnym szlaku
 3.00 Taki jest świat
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji
 5.00 Niesamowite!

12.10 Pułapki umysłu - serial 12.40 Woj-
ny przewoźników - serial 13.05 Katastrofy 
w przestworzach  - serial 14.00 Apokalipsa: II 
wojna światowa - Pogrom - serial 15.05 Cię-
żarówką po antypodach - serial 16.05 Zagi-
nione światy - serial 17.00 Wielkie dekon-
strukcje - serial 18.00 Klara i wszystko jasne 
- serial 19.00 Allo, Allo - serial 20.00 Wikin-
gowie - serial 21.00 Przekręt doskonały - fi lm 
kryminalny 23.00 Ajlawju - komedia

11.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska 12.00 
Detektywi 12.45 Kartoteka 13.50 Handla-
rze 14.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 Defacto 17.10 
Anatomia głupoty 17.45 Express 18.05 Od-
lotowy ogród 18.40 Cała prawda o jedzeniu 
19.15 Megakuchnie 19.45 Express 20.05 Pa-
tent na wszystko 20.35 Moja matka chce być 
sexy! 21.45 Express 22.00 Ostre cięcie 22.45 
Gogglebox. Przed telewizorem

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y - po-
strach wampirów 8.00 V.I.P. 9.00 Policjant-
ki i Policjanci 10.00 Galileo 11.00 V.I.P. 12.00 
Miodowe lata 13.40 Niesamowite rekor-
dy 14.15 Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 
16.15 Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
23.00 Eksperyment SS - horror, Wielka Bryta-
nia, 2007, reż. Steve Barker 0.55 Hawaje 5 - 0 

6.05 Mundial 2018. - 1/8F. Kolumbia - Anglia 
9.05 Tenis ziemny - Turniej WTA - New Haven 
- 1 runda 6 11.05 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- New Haven - 1 runda 7 13.05 PN - ICC 14.00 
PN - ICC 15.10 Pływanie - Mistrzostwa Euro-
py - Glasgow - podsumowanie 16.30 Pełno-
sprawni (263) - magazyn dla niepełnospraw-
nych 17.00 Lekkoatletyka - Memoriał Kamili 
Skolimowskiej 17.05 Lekkoatletyka - Memo-
riał Kamili Skolimowskiej 20.05 Lekkoatletyka 
- Memoriał Kamili Skolimowskiej 20.35 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - New Haven - 2 runda 
1 22.00 Sportowy Wieczór 22.40 Lekkoatle-
tyka - Memoriał Kamili Skolimowskiej 0.20 
Tenis ziemny - Turniej WTA - New Haven - 2 
runda - podsumowanie 1.00 Tenis ziemny 
- Turniej WTA - New Haven - 2 runda 2 3.00 
PN - ICC 4.00 PN - ICC 5.05 Sportowy Wie-
czór 5.35 Zakończenie dnia 

3.00 Igrzyska Olimpijskie 4.00 Piłka nozna. 
MŚ kobiet do lat 20 Półfi nał 6.00 Kolarstwo. 
BinckBank Tour 7.00 Kolarstwo. Cyclassics 
Hamburg, Niemcy 8.30 Wyścigi samocho-
dowe. Silverstone, Wielka Brytania 9.00 Ko-
larstwo. Giro d’Italia 10.00 Kolarstwo. Tour 
de France 11.00 Kolarstwo. Vuelta a Espańa 
12.00 Piłka nozna. MŚ kobiet do lat 20 Półfi -
nał 14.00 Wyścigi samochodowe. Silverstone, 
Wielka Brytania 14.30 Igrzyska Olimpijskie. 
Legends Live On 15.30 Igrzyska Olimpijskie 
16.30 Kolarstwo. Tour de France 17.30 Ko-
larstwo. Vuelta a Espańa 18.30 Piłka nozna. 
MŚ kobiet do lat 20 Półfi nał 20.30 Kolarstwo. 
Cyclassics Hamburg, Niemcy 22.00 Kolar-
stwo. BinckBank Tour, 23.30 Kolarstwo. Giro 
d’Italia 0.30 Kolarstwo. Tour de France 1.30 
Kolarstwo. Vuelta a Espańa 2.30 Wyścigi sa-
mochodowe. Silverstone, Wielka Brytania 

6.00 Dzień. który zmienił moje życie 7.00 
Dlaczego ja? 8.00 Słoiki 9.05 Drwale i inne 
opowieści Bieszczadu 9.35 Stołeczna dro-
gówka 10.00 Na ratunek 112 10.30 Gliniarze 
11.30 Poznaj swoje prawa 12.30 Małolaty 
13.35 Stołeczna drogówka 14.00 Świat we-
dług Kiepskich 14.30 Świat według Kiepskich 
15.00 Świat według Kiepskich 15.30 Trudne 
sprawy 16.30 Poznaj swoje prawa 17.30 Ma-
lanowski i Partnerzy 18.00 Malanowski i Part-
nerzy 18.30 Malanowski i Partnerzy 19.00 
Gliniarze 20.05 Wydarzenia 20.45 Trudne 
sprawy 21.45 Dlaczego ja? 22.50 Świat we-
dług Kiepskich 23.20 Świat według Kiepskich 
23.50 Zdrady 0.50 Gliniarze 1.50 Interwencja 
2.05 Wydarzenia 2.40 Interwencja 3.00 Wy-
starczy chcieć 3.30 Echo Lasu 2007 4.01 Ma-
gazyn sportowy atleci 4.30 Magazyn spor-
towy atleci 5.00 SuperLudzie 5.35 Gliniarze

6.00 Wydarzenia 7.00 Nowy Scooby - Doo 
8.00 Pierwsza klasa 9.00 Joker 10.00 Chirur-
dzy 11.00 To nie koniec świata! 12.00 Przy-
jaciółki 14.00 TOP CHEF 15.30 Hell’s Kitchen 
- Piekielna Kuchnia 16.55 Makaronowy Za-
wrót Głowy 17.00 Wyjdź za mnie 18.00 The 
Story of My Life. Historia naszego życia 19.00 
Chirurdzy 20.00 Joker 21.00 Razem czy 
osobno - komedia romantyczna, USA, 2014 
- Po śmierci żony Oren Little stał się zgorzk-
niałym, zamkniętym w sobie człowiekiem, 
stroniącym od kontaktów z innymi. Pewnego 
dnia pojawia się u niego uzależniony od nar-
kotyków, dawno niewidziany syn, który ma 
do odsiedzenia wyrok w więzieniu. Zosta-
wia mu pod opieką 9 - letnią Sarah, wnucz-
kę… 22.55 Niebezpieczny człowiek - fi lm akcji 
1.00 TOP CHEF 2.30 Hell’s Kitchen - Piekielna 
Kuchnia 4.00 Przyjaciółki 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 15.00 Wiadomości 15.10 
Serwis Info 15.29 Serwis Info 15.52 Pogoda 
16.00 Panorama Info 16.52 Pogoda 17.00 Te-
leexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.32 O co 
chodzi - Magazyn publicystyczny 18.00 Pa-
norama 18.24 Serwis Info 18.43 Widziane 
z Polski - magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 
Wiadomości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio 
LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Flesz Info 
Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 IN-
FO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis In-
fo 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomości 0.48 Gość 
Wiadomości 1.15 Minęła 20ta 2.15 W tyle wi-
zji 2.50 Flesz Info Wieczór 2.55 W tyle wizji 
Extra 3.20 O co chodzi - Magazyn publicy-
styczny 3.55 Poleski Park Narodowy 

9.50 100 cudownych miejsc na świecie 10.00 
Audiencja Generalna 11.00 Świat na wy-
ciągnięcie ręki 11.15 Wenezuela - San Félix 
11.40 Prosto o gospodarce 12.00 Anioł Pań-
ski 12.03 Informacje dnia 12.20 Matka Tere-
sa 13.55 Geniusz Stworzenia 15.10 Chłopcy 
z Namugongo 15.50 Ma się rozumieć 16.00 
Informacje dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 Syria 
16.45 Chingola 16.55 Powstanie Warszaw-
skie 17.00 Po stronie prawdy 18.00 Anioł Pań-
ski 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Przygody Monster Trucków 19.45 
Modlitwa z  telefonicznym udziałem dzieci 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
100 cudownych miejsc na świecie 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Podróż Jessiki 
23.20 Śladami Ojca Pio z Pietralciny 

8.00 Szlakiem Kolberga - Marcin Wyrostek 
8.30 Studio Kultura - Rozmowy 8.45 Jańcio 
Wodnik - fi lm obyczajowy  10.35 Strojenie in-
strumentów - fi lm anim. 11.00 Trzecia granica  
- serial 13.10 Studio Kultura - Rozmowy 13.30 
Alicja - musical 15.10 Z archiwum i pamięci 
- Jacek Cygan - cykl dok. 16.35 Cwał - kome-
diodramat  18.30 Szaleństwo Majki Skow-
ron. Mirabelle - serial 19.05 Szaleństwo Majki 
Skowron - serial 19.40 Informacje kulturalne 
20.00 Pół żartem, pół serio - komedia 22.15 
Dziennik fi lozofa 22.25 Pocztówki z wakacji 
- Wesele w Sorrento - komedia romantycz-
na, Dania 0.30 Portrety - Eugeniusz Bodo 
- za winy niepopełnione - fi lm dok. 1.35 Per-
formance - Konteksty 2017 2.10 Informacje 
kulturalne 2.30 Wieczór kinomana - Pół żar-
tem, pół serio - komedia 4.40 Czarnoksiężnik 
z krainy U. S. - fi lm anim. 5.10 Teledysk 
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 6.05 Elif s.II (306) - serial
 7.00 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem s.II - Murat IV (167) - serial
 7.50 Agropogoda - magazyn
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Alarm! - magazyn
 9.05 Ranczo s.III (27) - Płomień duży 

i mały - serial
 10.05 Komisarz Alex s.VIII (92) - Poli-

cjantów się nie całuje - serial
 11.05 Krawcowa z Madrytu (11) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Magazyn Rolniczy 
 12.50 Dziki Park Yellowstone. Mroźna 

kraina - esej dok.
 13.50 Elif s.II (307) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.40 Leśniczówka (21) - serial
 16.05 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem s.II - Murat IV (168) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.15 Kalendarium Powstania War-

szawskiego
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Korona królów (69) - telenowela
 18.25 Korona królów (70) - telenowela
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.30 Leśniczówka (22) - serial
 21.00 Sprawa dla reportera
 22.00 Sekundy, które zmieniły życie 
 22.30 Ojciec Mateusz s.XVI (206) 

- Konferencja - serial
 23.25 Ocaleni - reality show
 0.25 wojsko - polskie.pl (24) - repor-

taż
 0.50 Święty Augustyn (4 - 5) - serial
 2.40 Sprawa dla reportera
 3.40 Korzenie - ep. 5 - 6 - serial
 5.25 Zakończenie dnia

 5.15 Koło fortuny - teleturniej
 5.55 Na dobre i na złe (705) - serial
 6.50 Podróże z historią s.III (24) 

W świecie Łemków - cykl dok.
 7.20 Makłowicz w podróży - Lanza-

rote - Kanaryjski raj 
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.XI (223) “W miesz-

czańskich okowach” - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1883) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Cena miłości (21) - serial
 13.55 Kolumbowie (5) - Śmierć po raz 

drugi - serial
 14.55 Postaw na milion - teleturniej
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (64) - serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.VI (143) - Wypro-

wadzka - serial
 19.05 Wszystko przed nami (28) - tele-

nowela
 19.35 Barwy szczęścia (1883) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (1884) - serial
 20.45 Kino relaks - Człowiek w żela-

znej masce - fi lm przygodowo 
- historyczny, USA, Wielka Brytania, 
reż. Randall Wallace, wyk. Leonardo 
Di Caprio, Jeremy Irons, John Mal-
kovich, Gerard Depardieu, Gabriel 
Byrne, Peter Saragaard

 23.05 Kontakt (8) - serial
 0.05 Prada albo nic - komedia, USA, 

Meksyk, reż. Angel Gracia, wyk. 
Alexa Vega, Camilla Belle, Wilmer 
Valderrama, Kuno Becker, Nicholas 
D’Agosto

 2.05 Jutro wstanę rano i oparzę się 
herbatą  - komedia, Czechosło-
wacja, reż. Jindrich Polak, wyk. Jiri 
Sovak, Frantisek Peterka, Vlastimil 
Brodsky, Josef Blaha

 3.40 Sandro Zerafa URBAN POETICS 
- Warsaw Summer Jazz Days 2014

 4.35 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień. który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.00 Słaba płeć? - komedia, Polska, 
2015, reż. Krzysztof Lang, wyk. Gło-
wacki Piotr, Katarzyna Figura, Mar-
cin Korcz, Olga Bołądź, Piotr Adam-
czyk, Żukowska Marieta 

  Zośka jest atrakcyjna, wykształcona 
i wie, czego chce. Rodzinne mia-
steczko zamieniła na warszawską 
korporację i pnie się po drabinie 
sukcesu, choć do raju jeszcze droga 
daleka. Zamiast luksusowego apar-
tamentu - kawalerka na kredyt, 
zamiast prestiżowej pracy - użera-
nie się z szefem burakiem, zamiast 
szczęśliwego życia - udawanie 
kogoś, kim nie jest. Pewnego dnia 
Zośka zalicza twarde lądowanie. 

 22.05 To Twoja wina
 23.00 Nigdy więcej - thriller, USA, 2002, 

reż. Apted Michael, wyk. Lopez 
Jennifer, Bill Campbell, Allen Tessa, 
Lewis Juliette, Futterman Dan 

 5.10 Uwaga!
 5.35 Mango - Telezakupy
 6.50 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 8.20 Doradca smaku
 8.30 Kuchenne rewolucje
 9.30 Szkoła 
 10.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 19 + - serial
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje 
 16.00 Szkoła 
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga!
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 22.30 Zanim odejdą wody - komedia, 
USA 2010, reż. Todd Phillips, wyk. 
Robert Downey Jr, Zach Galifi a-
nakis, Michelle Monaghan, Jamie 
Foxx, Juliette Lewis, Danny McBride

 0.40 Ninja - fi lm sensacyjny, USA 2009, 
reż. Isaac Florentine, wyk. Scott 
Adkins, Tsuyoshi Ihara, Mika Hijii, 
Todd Jensen, Togo Igawa

 2.25 Uwaga!
 2.50 Moc Magii 

 6.00 Spadkobiercy
 7.05 Turbo Fast (Kajtek / Kogo Dziś 

Zjedzą)
 7.35 Turbo Fast (Wolny Dzień / 

Powrót Ciężkiego)
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na Patrolu
 10.30 Na Patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w Akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda
 17.00 Esmeralda
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.00 Pakt milczenia - thriller, USA, 

2006, reż. Renny Harlin, wyk. Strait 
Steven, Ramsey Laura, Stan Seba-
stian, Crawford Chace, Hemingway 
Toby, Kitsch Taylor, Lucas Jessica, 
Schmid Kyle, Wendy Crewson 

 23.05 Telefon - thriller, USA, 2002, reż. 
Joel Schumacher, wyk. Farrell Colin, 
Sutherland Kiefer, Forest Whitaker, 
Holmes Katie, Jai Parker Paula, Mit-
chell Radha, Waring Ash Arian

 0.50 Tuż przed tragedią (Tuż przed 
tragedią - Katastrofa Boeinga)

 1.55 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Brzydula - serial
 8.40 Brzydula - serial
 9.15 Magda M. - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.50 Dr House IV - serial
 17.50 Brzydula - serial
 18.25 Brzydula - serial
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Złote dziecko - komedia, USA 

1986, reż. Michael Ritchie, wyk. 
Eddie Murphy, Charles Dance, Char-
lotte Lewis, J.L. Reate, Victor Wong, 
Randall ‘Tex’ Cobb

 22.05 Lucyfer - serial
 23.05 Rush - serial
 0.05 Wierny ogrodnik - fi lm sensa-

cyjny, Niemcy, Wielka Brytania, USA 
2005, reż. Fernando Meirelles, wyk. 
Ralph Fiennes, Rachel Weisz, Hubert 
Kound…, Bill Nighy, Archie Panjabi, 
Pete Postlethwaite

 2.45 Moc Magii 

 6.00 Kontrakt na miłość - telenowela, 
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Niewolnica Victoria - serial
 9.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Ten niezręczny moment - kome-

dia, USA 2014, reż. Tom Gormican, 
wyk. Imogen Poots, Mackenzie 
Davis, Michael Jordan, Miles Teller, 
Zac Efron

 21.55 Sydney i siedmiu nieudaczników 
  - komedia, USA 2007, reż. Joe Nuss-

baum, wyk. Amanda Bynes, Jack 
Carpenter, John Schneider, Matt 
Long, Sara Paxton

 0.05 Ostatni dom po lewej - horror, 
USA 2009, reż. Dennis Iliadis, wyk. 
Aaron Paul, Garret Dillahunt, Josh 
Coxx, Michael Bowen, Monica Pot-
ter, Riki Lindhome, Spencer Clark

 2.15 Na jedwabnym szlaku
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 3.50 Taki jest świat
 4.20 Menu na miarę
 5.00 Niesamowite!

10.05 Scena Śmiechu 11.10 Allo, Allo - serial 
12.10 Pułapki umysłu - serial 12.40 Wojny prze-
woźników - serial 13.05 Katastrofy w prze-
stworzach - serial 14.00 Apokalipsa: II woj-
na światowa - Szok - serial 15.05 Ciężarówką 
po antypodach - serial 16.05 Zaginione świa-
ty - serial 17.00 Wielkie dekonstrukcje  - serial 
19.00 Allo, Allo - serial 20.00 Sherlock - Sher-
lock - Jego ostatnia przysięga - serial 22.00 
KickBokser - fi lm sensacyjny 23.55 Ciało  

11.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska 12.00 
Detektywi 12.45 Kartoteka 13.50 Handla-
rze 14.35 Damy i wieśniaczki. Ukraina 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 Defacto 17.10 
Anatomia głupoty według Richarda Ham-
monda 17.45 Express 18.05 Nauka jazdy 
18.40 Jobs Without Frontiers 19.45 Express 
20.05 Bogacze i ich pupile 20.40 Usterka 
21.45 Express 22.00 Defacto 22.30 Damy 
i wieśniaczki. PL 23.30 Kossakowski. Inicjacja

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y - po-
strach wampirów 8.00 V.I.P. 9.00 Policjantki 
i Policjanci 10.00 Galileo 11.00 V.I.P. 12.00 Mio-
dowe lata 12.55 Miodowe lata 13.40 Niesa-
mowite rekordy 14.15 Strażnik Teksasu 15.15 
Czarodziejki 16.15 Medicopter 117 17.15 Buf-
fy - postrach wampirów 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki 
Miami 23.20 Wampiry: Przemiana - horror 
1.00 Hawaje 5 - 0 2.00 STOP Drogówka

6.00 Mundial 2018. - 1/4F. Rosja - Chor-
wacja  7.00 Mundial 2018. - 1/4F. Rosja 
- Chorwacja 9.05 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - New Haven - 2 runda 2 10.05 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - New Haven - 2 run-
da 2 11.05 Lekkoatletyka - Memoriał Kamili 
Skolimowskiej 13.45 Piłka nozna - ICC 14.40 
Piłka nozna - ICC 15.45 Mistrzostwa Euro-
pejskie 2018 - Glasgow/Berlin - Polskie me-
dale 16.45 Lepiato - reportaż 17.15 Lekko-
atletyka - Memoriał Kamili Skolimowskiej 
19.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - New 
Haven - 1/4F 1 21.00 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - New Haven - 1/4F 2 23.00 Sportowy 
Wieczór 23.40 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- New Haven - 1/4F 3 1.00 Tenis ziemny 
- Turniej WTA - New Haven - 1/4F 4 3.00 Pił-
ka nozna - ICC 3.50 Piłka nozna - ICC 4.55 
Sportowy Wieczór 5.25 Zakończenie dnia 

3.00 Watts Best of Tennis 4.00 Kolarstwo. 
Giro d’Italia 5.00 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce 6.00 Kolarstwo. Vuelta a Espańa 7.00 Pił-
ka nozna. MŚ kobiet do lat 20 Półfi nał 8.00 
Watts Best of Tennis 8.30 Igrzyska Olimpij-
skie. Legends Live On 9.00 Igrzyska Olimpij-
skie 10.00 Wyścigi samochodowe. Silverstone 
10.30 Watts Best of Tennis 11.00 Kolarstwo. 
Tour de France 12.00 Kolarstwo. Giro d’Ita-
lia 13.00 Kolarstwo. Tour de France 14.00 
Kolarstwo. Niemcy 16.00 Kolarstwo. Vuelta 
a Espańa 17.00 Watts Best of Tennis 17.55 
Judo 18.00 Igrzyska Olimpijskie. Legends Li-
ve On 19.00 Igrzyska Olimpijskie 20.00 Kolar-
stwo. Niemcy 21.00 Kolarstwo. Tour de Fran-
ce 22.00 Kolarstwo. Vuelta a Espańa 23.00 
Watts Best of Tennis 23.30 Igrzyska Olimpij-
skie. Legends Live On 0.25 Judo 0.30 Kolar-
stwo. Niemcy 1.30 Kolarstwo. Tour de France

6.00 Dzień. który zmienił moje życie 6.30 
Dzień. który zmienił moje życie 7.00 Dla-
czego ja? 7.30 Dlaczego ja? 8.00 Słoiki 9.05 
Drwale i inne opowieści Bieszczadu 9.35 Sto-
łeczna drogówka 10.00 Na ratunek 112 10.30 
Gliniarze 11.30 Poznaj swoje prawa 12.00 Po-
znaj swoje prawa 12.30 Małolaty 13.30 Sto-
łeczna drogówka 14.00 Świat według Kiep-
skich 14.30 Świat według Kiepskich 15.00 
Świat według Kiepskich 15.30 Trudne sprawy 
16.30 Poznaj swoje prawa 17.00 Poznaj swo-
je prawa 17.30 Malanowski i Partnerzy 18.00 
Malanowski i Partnerzy 18.30 Malanowski 
i Partnerzy 19.00 Gliniarze 20.05 Wydarze-
nia 20.45 Trudne sprawy 21.45 Dlaczego ja? 
22.50 Świat według Kiepskich 23.00 Świat 
według Kiepskich 23.20 Świat według Kiep-
skich 23.50 Zdrady 0.50 Gliniarze 1.50 Inter-
wencja 2.05 Wydarzenia

6.00 Ameryka marzeń 7.00 Nowy Scooby 
- Doo 8.00 Pierwsza klasa 9.00 Joker 10.00 
Chirurdzy 11.00 To nie koniec świata! 12.00 
Przyjaciółki 14.00 TOP CHEF 15.30 Hell’s Kit-
chen - Piekielna Kuchnia 17.00 SuperLudzie 
17.30 Polacy w świecie 18.00 Światowidz 
18.30 Top wtop 19.00 Chirurdzy 20.00 Jo-
ker 21.00 Niebezpieczny człowiek - fi lm akcji, 
USA, 2009 - Shane Daniels opuszcza więzie-
nie po sześciu latach odsiadki za zabójstwo, 
którego nie popełnił. Rozgoryczony z powo-
du zmarnowanych lat, chciałby poświęcić się 
spokojnemu życiu, nieoczekiwanie jednak 
znów zostaje wplątany w kryminalną intry-
gę. Na oczach Shane’a dwóch chińskich gan-
gsterów morduje policjanta. 23.00 Przeklęty 
- horror, USA, 1996 1.00 TOP CHEF 2.30 Hell’s 
Kitchen - Piekielna Kuchnia 4.00 MY3 4.30 
MY3 5.00 Przyjaciółki 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 15.00 Wiadomości 15.10 
Serwis Info 15.29 Serwis Info 15.52 Pogoda 
16.00 Panorama Info 16.52 Pogoda 17.00 Te-
leexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.32 O co 
chodzi - Magazyn publicystyczny 18.00 Pa-
norama 18.24 Serwis Info 18.43 Widziane 
z Polski - magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 
Wiadomości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio 
LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.24 Flesz Info 
Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 IN-
FO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis In-
fo 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomości 0.48 Gość 
Wiadomości 1.15 Minęła 20ta 2.15 W tyle wi-
zji 2.49 Flesz Info Wieczór 2.54 W tyle wizji 
Extra 3.20 O co chodzi - Magazyn publicy-
styczny 3.55 Świętokrzyski Park Narodowy

13.20 Chłopcy z  Namugongo 14.00 Podróż 
Jessiki 15.25 Święty na każdy dzień 15.30 
Mama Lima 15.50 Ma się rozumieć 16.00 
Informacje dnia 16.10 Z  wędką nad wodę 
16.35 Porady Medyczne Bonifratrów 17.00 
Przegląd Tygodnika Rodzin Katolickich „Źró-
dło” 17.05 Głos świadków historii 17.25 Kart-
ka z  kalendarza 17.30 Okiem kamery 17.55 
Powstanie Warszawskie 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy nie-
dokończone 19.25 Przegląd katolickiego ty-
godnika „Niedziela” 19.30 Super Księga  2 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
100 cudownych miejsc na świecie 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Pol-
ski Punkt Widzenia 22.00 Fryderyk Chopin 
i  jego muzyka cz. 12 22.20 Kartka z  kalen-
darza 22.25 Kolory Świętości 22.30 Z wędką 
nad wodę 23.00 Irak - geneza czasu 

8.00 Dezerterzy - Zbigniew Sajnóg 8.30 In-
formacje kulturalne 8.50 Cwał - komedio-
dramat  11.00 Trzecia granica - serial 13.05 
Studio Kultura - Rozmowy 13.25 Chopin. Pra-
gnienie miłości - dramat  15.40 Mit Nikifora 
- fi lm dok. 16.05 Ignacy Jan Paderewski - cykl 
dok. 16.40 Weiser - dramat psychologicz-
ny 18.35 Scena Klasyczna - Marta Chlebicka 
- koncert 19.15 Szaleństwo Majki Skowron 
- serial 20.30 Konkurs Eurowizji dla Młodych 
Muzyków - Edynburg 2018  22.15 Mały wiel-
ki człowiek - western 0.35 Dziennik fi lozofa 
0.50 Kino nocne - Huba - dramat obycza-
jowy 2.05 Spotkania z profesorem Zinem 
- Sygnaturki, cz. 1 2.30 Mini wykłady o ma-
xi sprawach - Leszek Kołakowski - “O wrogu 
i przyjacielu” 2.45 Historia fi lozofi i po góral-
sku według ks. Józefa Tischnera - Diogenes 
z Synopy, czyli Józek Bryjka z Ochotnicy 
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 6.05 Elif s.II (307) - serial
 7.00 Wspaniałe stulecie. Sułtanka 

Kösem s.II - Murat IV (168) - serial
 7.50 Agropogoda - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Alarm! - magazyn
 9.05 Ranczo s.III (28) - serial
 10.05 Komisarz Alex s.VIII (93) - serial
 11.05 Krawcowa z Madrytu (12) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.45 Dziki Park Yellowstone. Lato 

niedźwiedzi grizzly - esej dok.
 13.50 Elif s.II (308) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.40 Leśniczówka (22) - serial
 16.05 Wieczna miłość (1) - serial 
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.15 Kalendarium Powstania War-

szawskiego
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Korona królów (71) - telenowela
 18.25 Korona królów (72) - telenowela
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.30 Leśniczówka (23) - serial
 21.00 The Wall. Wygraj marzenia 

- /22/ - teleturniej
 21.55 Big Music Quiz - teleturniej
 23.00 Komando Foki - fi lm akcji, USA, 

reż. Lewis Teague, wyk. Char-
lie Sheen, Michael Biehn, Joanne 
Whalley Kilmer

 1.05 Porwanie - thriller, USA, reż. Conor 
Allyn, wyk. Kathleen Rose Perkins, 
Kamar de los Reyes, Marcela Mar

 2.40 Orzeł - dramat wojenny, Polska, 
reż. Leonard Buczkowski, wyk. 
Wieńczysław Gliński, Aleksander 
Sewruk, Jan Machulski, Roland Gło-
wacki, Andrzej Herider, Bronisław 
Pawlik, Zbigniew Filus, Henryk Bąk, 
Ignacy Machowski, Michał Gazda

 4.40 Notacje - Irena Laskowska. 
Wyjdę, kiedy zechcę.. - cykl dok.

 5.25 Koło fortuny - teleturniej
 6.00 Na dobre i na złe (706) - Cień 

podejrzenia - serial
 6.55 Afryka od kuchni (7) Gurage, 

Etiopia - cykl dok.
 7.20 Makłowicz w podróży - Zanzi-

bar - Turystyczny raj
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.XI (224) - Prohibi-

cja domowa - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1884) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Cena miłości (22) - serial
 14.00 Coś dla Ciebie - magazyn
 14.25 Makłowicz w podróży - Zanzi-

bar - Stone Town - magazyn kuli-
narny

 14.55 Postaw na milion - teleturniej
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (65) - serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.VI (144) - Rodzi-

cem być! - serial
 19.05 Wszystko przed nami (29) - tele-

nowela
 19.35 Barwy szczęścia (1884) - serial
 20.10 Ścigani - fi lm sensacyjny, USA, 

reż. Kevin Hooks, wyk. Laurence 
Fishburne, Stephen Baldwin, Selma 
Hayek

 21.55 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV (16) - serial

 22.50 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV (17) - serial

 23.45 Człowiek w żelaznej masce 
- fi lm przygodowo - historyczny, 
USA, Wielka Brytania, reż. Randall 
Wallace, wyk. Leonardo Di Caprio, 
Jeremy Irons, John Malkovich, 
Gerard Depardieu, Gabriel Byrne, 
Peter Saragaard

 2.05 Kontakt (8) - serial
 3.10 Kabaretowe Przeboje Lata 2015 

- program rozrywkowy
 5.10 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.15 SuperPies
 9.45 Dzień. który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.10 Skarb narodów - fi lm przygo-
dowy, USA, 2004, reż. Jon Turtel-
taub, wyk. Nicolas Cage, Kruger 
Diane, Bartha Justin, Sean Bean, 
Harvey Keitel, Jon Voight 

  - Wielki przebój kinowy z Nicolasem 
Cagem w roli Benjamina Franklina 
Gatesa, którego rodzina zajmuje się 
od sześciu pokoleń poszukiwaniem 
największego w dziejach ludzkości 
skarbu zakonu Templariuszy, który 
podobno trafi ł do Ameryki i został 
ukryty przez Ojców Założycieli.

 23.00 Piła 3 - horror, USA, Kanada, 
2006, reż. Bousman Darren Lynn, 
wyk. Angus Macfadyen, Bahar 
Soomekh, Donnie Wahlberg, Shaw-
nee Smith, Tobin Bell 

 1.20 Pojedynek - fi lm akcji, 2016 
 3.50 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 5.10 Uwaga!
 5.35 Mango - Telezakupy
 6.50 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 8.20 Doradca smaku
 8.30 Kuchenne rewolucje
 9.30 Szkoła 
 10.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 19 + - serial
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje
 16.00 Szkoła 
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga!

 20.00 Pacifi c Rim - fi lm przygodowy, 
USA 2013, reż. Guillermo Del Toro, 
wyk. Charlie Hunnam, Idris Elba, 
Rinko Kikuchi, Charlie Day, Ron 
Perlman

 22.45 Gra Endera - fi lm S - F, USA 2013, 
reż. Gavin Hood, wyk. Asa Butter-
fi eld, Harrison Ford, Hailee Steinfeld, 
Abigail Breslin, Ben Kingsley, Viola 
Davis

 1.05 Wrogowie publiczni - fi lm sen-
sacyjny, USA, Japonia 2009, reż. 
Michael Mann, wyk. Christian Bale, 
Johnny Deep, Marion Cotillard, Ste-
phen Graham, David Wenham, Ste-
phen Dorff 

 3.50 Moc Magii 

 6.00 Spadkobiercy
 7.05 Turbo Fast
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na Patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Galileo
 15.00 Esmeralda
 18.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Mistrz kierownicy ucieka, cz. 3 

- komedia sensacyjna, USA, 1973, 
reż. Lowry Richard, wyk. Burt Rey-
nolds Jackie Gleason, Camp Colleen, 
Gleason Jackie, Henry Mike, Jerry 
Reed, Reed Jerry, Reynolds Burt 

 21.50 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-
nalny

 23.55 Święci z Bostonu - fi lm fabularny, 
Kanada, USA, 1999, reż. Duff y Troy, 
wyk. Dafoe Willem, Flanery Sean 
Patrick, Reedus Norman 

  Bracia Conner i Murphy MacMa-
nus są bostończykami o irlandzkich 
korzeniach. Obaj pracują w rzeźni, 
chociaż nie brak im wykształcenia. 
Kiedy pewnego dnia są świadkami 
brutalnego ataku rosyjskiej mafi i, 
postanawiają ukarać przestępców. 
Wkrótce bracia dochodzą do wnio-
sku, że sam Bóg powołał ich do 
walki ze złem… 

 2.10 Zagadkowe zgony
 2.45 Interwencja
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Brzydula - serial
 9.15 Magda M. - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.50 Dr House IV - serial
 17.50 Brzydula - serial
 18.25 Brzydula - serial
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Dziewczyny z drużyny V. Walcz 

do końca - komedia, USA 2009, 
reż. Bille Woodruff , wyk. Christina 
Milian, Vanessa Born, Cody Longo, 
Gabrielle Dennis, Rachele Smith

 22.10 Lara Croft. Tomb Raider - fi lm 
przygodowy, USA, Wielka Bry-
tania, Niemcy, Japonia 2001, reż. 
Simon West, wyk. Angelina Jolie, 
Jon Voight, Iain Glen, Noah Taylor, 
Daniel Craig, Richard Johnson

 0.20 American Horror Story I. Murder 
House - serial

 1.15 Rush - serial
 2.15 Moc Magii 
 4.25 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Kontrakt na miłość - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Niewolnica Victoria - serial
 9.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 14.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 19.00 Lombard: życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Kabaretowa noc pod gwiazdami 

- Lidzbark Warmiński, Polska 2018
 21.00 Kabaretowa noc pod gwiazdami 

- Lidzbark Warmiński, Polska 2018
 22.00 Kabaretowa noc pod gwiazdami 

- Lidzbark Warmiński, Polska 2018
 23.00 Kabaretowa noc pod gwiazdami 

- Lidzbark Warmiński, Polska 2018
 0.00 Spartakus: Krew i piach - serial
 1.05 Spartakus: Krew i piach - serial
 2.05 Dyżur
 2.50 Biesiada na cztery pory roku
 4.40 Z archiwum policji
 5.00 Niesamowite!, Polska 2014

6.00 Złotopolscy - serial 7.45 Stawka więk-
sza niż życie cz. 1 - 2 - serial 10.05 Scena Śmie-
chu 11.05 Allo, Allo - serial 12.10 Pułapki umy-
słu - serial 12.40 Wojny przewoźników - serial 
13.05 Życie po zagładzie - serial 14.05 Zagi-
nione światy - serial 15.05 Tajemnicze archiwa 
ZSRR cz. 2 - fi lm dok. 16.05 Nasze zwariowa-
ne angielskie wakacje 18.00 Randka w ciem-
no 20.00 Taxi 4 - fi lm sensacyjny 21.50 Kry-
jówka diabła 0.00 Wolf Creek- serial

11.00 Polowanie na mieszkanie 11.30 Sędzia 
Anna Maria Wesołowska 12.30 Kartoteka 
13.35 Handlarze 14.20 Zamiana żon. Ukraina 
15.45 Express 16.05 Uwaga! 16.25 Defac-
to 17.10 Anatomia głupoty według Richarda 
Hammonda 17.45 Express 18.05 Nauka jaz-
dy 18.40 Kossakowski. Inicjacja 19.45 Express 
20.05 DeFacto 20.35 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 21.45 Express 22.00 Królowe życia 
- serial  23.35 Nauka jazdy 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y - po-
strach wampirów 8.00 V.I.P. 9.00 Big Box 
Little Box 10.00 Galileo 11.00 V.I.P. 12.00 
Miodowe lata 13.40 Niesamowite rekor-
dy 14.15 Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 
16.15 Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach 
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku 
23.00 Wściekłe rekiny - horror, Bułgaria, USA, 
2005 1.00 Hawaje 5-0 2.00 STOP Drogówka

6.00 Mundial 2018. - 1/2F. Chorwacja - An-
glia 9.05 Tenis ziemny - Turniej WTA - New 
Haven - 1/4F 4 11.00 Mundial 2018. - 1/8F. 
Francja - Argentyna 13.15 Mundial 2018. 
- 1/8F. Urugwaj - Portugalia 15.25 Strong-
man - Międzynarodowe Mistrzostwa Polski 
w parach Szczawnica 2018 - reportaż 16.25 
Kajakarstwo - MŚ - Montemor o Velho - dz. 
1 18.20 Sportowy weekend w TVP Sport 
19.20 Piłka nozna - MŚ Kobiet do lat 20. Fi-
nał 21.25 Tenis ziemny - Turniej WTA - New 
Haven - 1/2F 1 23.00 Sportowy Wieczór 
23.35 ESL - świat esportu (17) - magazyn, 
Niemcy 0.10 Kajakarstwo - MŚ - Montemor 
o Velho - dz. 1 1.00 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - New Haven - 1/2F 2 3.00 Boks Me-
gafi ght - Joel Casamayor vs. Michael Katsi-
dis - magazyn, USA 5.00 Sportowy Wieczór 
5.30 Zakończenie dnia 

3.00 Kolarstwo. Niemcy 4.00 Watts Best of 
Tennis 5.00 Wyścigi samochodowe. Silver-
stone, Wielka Brytania 5.30 Kolarstwo. Giro 
d’Italia 6.30 Kolarstwo. Vuelta a Espańa 7.30 
Kolarstwo. Tour de France 8.30 Kolarstwo. 
Niemcy 9.30 Piłka nozna. MŚ kobiet do lat 
20 Półfi nał 10.30 Piłka nozna. MŚ kobiet do 
lat 20 Półfi nał 11.30 Skoki narciarskie. Letnia 
Grand Prix, Hakuba 13.15 Kolarstwo. Vuelta 
a Espańa 14.00 Kolarstwo. Niemcy 16.00 Ko-
larstwo. 17.15 Skoki narciarskie. Letnia Grand 
Prix, Hakuba 18.00 Piłka nozna. MŚ kobiet 
do lat 20 Półfi nał 19.15 Piłka nozna. MŚ ko-
biet do lat 20 Finał 21.45 Kolarstwo. Niemcy 
22.40 JUDO 22.45 Skoki narciarskie. Letnia 
Grand Prix, Hakuba 23.30 Wyścigi samo-
chodowe. Silverstone, Wielka Brytania 0.00 
Watts Best of Tennis 0.30 Kolarstwo. Niem-
cy 1.30 Piłka nozna. MŚ kobiet do lat 20 Finał 

6.00 Dzień. który zmienił moje życie 7.00 
Dlaczego ja? 8.00 Słoiki 9.05 Drwale i inne 
opowieści Bieszczadu 9.35 Stołeczna dro-
gówka 10.00 Na ratunek 112 10.30 Gliniarze 
11.30 Poznaj swoje prawa 12.30 Małolaty 
13.35 Stołeczna drogówka 14.00 Świat we-
dług Kiepskich 14.30 Świat według Kiepskich 
15.00 Świat według Kiepskich 15.30 Trud-
ne sprawy 16.30 Poznaj swoje prawa 17.30 
Malanowski i Partnerzy 18.00 Malanow-
ski i Partnerzy 18.30 Malanowski i Partnerzy 
19.00 Gliniarze 20.05 Wydarzenia 20.45 Le-
ningrad - dramat wojenny 23.10 Krzyżowy 
ogień - fi lm akcji 1.15 Kabaretowa Ekstrakla-
sa 1.55 Wydarzenia 2.30 Interwencja 2.45 
Interwencja 3.00 Wystarczy chcieć 3.30 Echo 
Lasu 2007 4.00 Magazyn Atleci 4.35 Super-
Ludzie 5.00 Magazyn sportowy atleci 5.30 
Magazyn sportowy atleci 

6.00 Ameryka marzeń 7.00 Nowy Scooby 
- Doo 8.00 Pierwsza klasa 9.00 Magazyn 
Atleci Polsat Sport 2018 9.30 Kabaretowa 
Ekstraklasa 10.05 Na desce - komedia ro-
mantyczna 12.05 Kabaret na żywo 14.00 
Ameryka marzeń 15.00 Ameryka marzeń 
16.00 Ameryka marzeń 17.30 XVI Memo-
riał Huberta Wagnera 2018: Polska - Kanada 
19.30 Kabaretowa Ekstraklasa 20.00 Wro-
cław w rytmie disco 23.10 12 rund 2 - fi lm 
akcji, USA, 2013 - Ratownik medyczny Nick 
Malloy jest świadkiem wypadku, spowodo-
wanego przez pijanego kierowcę. Rzuca się 
na ratunek ofi arom, mimo to ranna kobie-
ta umiera na jego oczach. Rok później Nick 
odbiera telefon od mężczyzny, który grozi 
śmiertelną masakrą. 1.10 Kabaret na żywo 
3.05 Malanowski i Partnerzy 3.30 Malanow-
ski i Partnerzy 5.00 Ameryka marzeń

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 12.00 Wiadomości 12.10 
Serwis Info 12.29 Serwis Info 12.50 Pogoda 
12.59 Serwis Info 13.29 Serwis Info 13.50 
Pogoda 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis In-
fo 14.50 Pogoda 15.00 Wiadomości 15.10 
Serwis Info 15.29 Serwis Info 15.52 Pogoda 
16.00 Panorama Info 16.52 Pogoda 17.00 Te-
leexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.32 O co 
chodzi - Magazyn publicystyczny 18.00 Pa-
norama 18.24 Serwis Info 18.43 Widziane 
z Polski - magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 
Wiadomości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio 
LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Flesz Info 
Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 IN-
FO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis Info 
0.07 Pogoda 0.20 Wiadomości

10.15 Rozmowy niedokończone 11.25 100 cu-
downych miejsc na świecie 11.35 Nasz Max 
i  jego przygoda z  Biblią 12.00 Anioł Pański 
12.03 Informacje dnia 12.20 Święta Barbara 
14.15 Rękopis błogosławionych 14.55 Słowo 
Życia 15.00 Koronka do Bożego Miłosierdzia 
15.20 Mocni w wierze 15.50 Ma się rozumieć 
16.00 Informacje dnia 16.10 Siódmy sakra-
ment 16.35 Świat na wyciągnięcie ręki. Podróż 
na Polinezję 17.00 Boliwia 17.30 Okiem kame-
ry 17.55 Powstanie Warszawskie 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 Wester-
platte Młodych 18.55 Przegląd katolickiego 
tygodnika „Niedziela” 19.00 Warto zauważyć… 
19.30 Latający dom - Zdrada 20.00 Informa-
cje dnia 20.20 Różaniec 20.50 100  cudow-
nych miejsc na świecie 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Strażnik swojego brata

8.00 Chuligan Literacki 8.30 Studio Kultura 
- Rozmowy 8.50 Weiser - dramat psycho-
logiczny 10.35 Witkacego wywoływanie du-
chów - fi lm anim. 11.00 Trzecia granica - se-
rial 13.10 Studio Kultura - Rozmowy 13.25 
Last Night of The Proms 2015 - Last Night 
of The Proms 2015, cz. 1 - koncert 15.10 Iko-
ny muzyki - Abba - cykl dok. 16.00 Dzienniki 
Lipsetta - fi lm anim. 16.30 Młyn i krzyż - fi lm 
kostiumowy, Polska, Szwecja 18.10 Video-
fan 18.30 Szaleństwo Majki Skowron - se-
rial 19.40 Informacje kulturalne 20.00 Na 
wschód od Hollywood - Kochanek królowej  
22.30 Scena ciszy - fi lm dokumentalny 0.15 
Dziennik fi lozofa - 134 - felieton 0.30 Last 
Night of The Proms 2015 - Last Night of The 
Proms 2015,, cz. 1 - koncert, Wielka Brytania 
2.15 Mały wielki człowiek - western, USA 
4.40 Informacje kulturalne 
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  4.55 Klan (3320) - telenowela
 5.20 Jak to działa - magazyn
 5.50 Weterynarze z sercem
 6.25 Sprawa dla reportera
 7.15 Pełnosprawni (264) - magazyn
 7.45 Rok w ogrodzie
 8.05 Rok w ogrodzie Extra - magazyn
 8.25 Sekundy, które zmieniły życie 
 8.45 Zakochaj się w Polsce (82) 
 9.20 Studio Raban
 9.45 Rodzinny ekspres - magazyn
 10.10 Opole na bis - koncert
 10.40 Janosik (11) - serial
 11.30 Leśniczówka (19 - 23) - serial
 13.50 Okrasa łamie przepisy - Francu-

skie tropy w mazurskiej kuchni 
 14.20 Fundusze Europejskie - magazyn
 14.40 Komisariat (30)-  Szalona dziew-

czyna - serial
 15.15 Nieznane serce, cz. 1 - fi lm oby-

czajowy, Niemcy, reż. Giles Foster, 
wyk. Greg Wise, Carolina Vera, 
Gedeon Burkhard, Jane Seymour

 17.00 Teleexpress
 17.15 Kalendarium Powstania War-

szawskiego
 17.20 Pogoda
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 The Wall. Wygraj marzenia 

- /23/ - teleturniej
 18.55 Opole na bis - koncert
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.10 Komisarz Alex s.XI (143)  - serial
 21.10 Wolność we krwi - widowisko
 22.50 Carrie - horror, USA, reż. Kimberly 

Peirce, wyk. Julianne Moore, Chloë 
Grace Moretz, Gabriella Wilde

 0.40 Orzeł - dramat wojenny, Polska, 
reż. Leonard Buczkowski, wyk. 
Wieńczysław Gliński, Aleksander 
Sewruk, Jan Machulski, Roland Gło-
wacki, Andrzej Herider, Bronisław 
Pawlik, Zbigniew Filus, Henryk Bąk, 
Ignacy Machowski, Michał Gazda

 2.40 Komando Foki - fi lm akcji, USA, 
reż. Lewis Teague, wyk. Char-
lie Sheen, Michael Biehn, Joanne 
Whalley Kilmer

 5.25 Koło fortuny - teleturniej
 6.05 Na dobre i na złe (707) - serial
 7.00 M jak miłość (1374) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.50 Pytanie na śniadanie Extra
 11.15 Pogoda Flesz sobota
 11.20 Pociąg do podróży (5) - serial
 11.25 Makłowicz w podróży - Zanzi-

bar - Wyspa przypraw
 12.05 Gwiazdy w południe - Dwaj bra-

cia - fi lm przygodowy, Wielka Bry-
tania, Francja, reż. Jean - Jacques 
Annaud, wyk. Guy Pearce, Jean 
- Claude Dreyfus, Freddie High-
more, Philippine Leroy Beaulieu

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.30 Koło fortuny - teleturniej
 15.10 The best of Ani Mru Mru - pro-

gram rozrywkowy
 16.25 Rodzinka.pl s.XI (225) - Świą-

teczne oświadczyny - serial
 16.55 Słowo na niedzielę - Błogosła-

wiony zapach 
 17.10 Na dobre i na złe (708) Na 

wirażu - serial
 18.00 Panorama, Pogoda, Sport
 18.30 Kulisy - Postaw na milion (
 18.40 Postaw na milion  - teleturniej
 19.35 Lajk!
 20.05 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 21.35 La La Poland - program rozryw-

kowy
 22.35 Świętokrzyska Gala Kabaretowa 

2014 - Poszukiwacze zaginio-
nego humoru - widowisko

 23.35 Świętokrzyska Gala Kabare
 0.40 Jak by to sprzedać? - fi lm obycza-

jowy, USA, reż. Neal Brennan, wyk. 
Jeremy Piven, Ving Rhames, David 
Koechner

 2.15 Ścigani - fi lm sensacyjny, USA, 
reż. Kevin Hooks, wyk. Laurence 
Fishburne, Stephen Baldwin, Selma 
Hayek

 4.05 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV (16) - serial

 4.50 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.15 Szalone wakacje na kółkach 

- komedia przygodowa, USA, 2006
 10.00 Ewa gotuje
 10.35 W pustyni i w puszczy - fi lm 

przygodowy, Polska, 2001, reż. 
Gavin Hood, wyk. Karolina Sawka, 
Adam Fidusiewicz, Artur Żmijewski, 
Mzwandile Ngubeni

 13.10 Drugi Hotel Marigold - komedio-
dramat, Wielka Brytania, USA, 2013, 
reż. John Madden, wyk. Dev Patel, 
Maggie Smith, Danny Mahoney, 
David Strathairn

 15.50 Swobodny Poligon Kabaretowy
 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Festiwal magiczne zakończenie 

wakacji z Polsatem i RMF FM 
Kielce 2018

 23.05 W stronę słońca - thriller sci - fi , 
Wielka Brytania, 2007, reż. Danny 
Boyle, wyk. Hiroyuki Sanada, Rose 
Byrne, Michelle Yeoh, Chris Evans

  - Ekipa astronautów wyrusza 
z misją, której celem jest przywró-
cenie prawidłowego funkcjono-
wania gasnącego w zastrasza-
jącym tempie słońca. Wyprawa 
zaczyna się komplikować kiedy 
najpierw zaczyna szwankować sta-
tek, którym podróżują astronauci, 
a następnie jeden z nich popełnia 
straszny błąd.

 1.30 Chirurdzy
 3.35 Tajemnice losu

 7.55 Kobieta na krańcu świata 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial
 13.20 MasterChef Junior 
 14.55 Druga twarz 
 15.55 Dorota inspiruje 
 16.55 Zamiana żon 
 18.00 Kuchenne rewolucje 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Kraina jutra - fi lm przygodowy, 
USA, Francja, Hiszpania, Wielka 
Brytania 2015, reż. Brad Bird, wyk. 
George Clooney, Hugh Laurie, Britt 
Robertson, Raff ey Cassidy, Tim 
McGraw

 22.45 Nowszy model - komedia, USA 
2009, reż. Bart Freundlich, wyk. 
Catherine Zeta - Jones, Justin Bar-
tha, Joanna Gleason, Lynn Whit-
fi eld, Art Garfunkel

  - Rozwódka rozpoczyna życie 
samotnej matki w Nowym Jorku, 
zyskując nieoczekiwane wsparcie 
od innego, znacznie młodszego roz-
wodnika, który zostaje opiekunem 
jej dzieci

 0.45 Jonah Hex - western, USA 2010, 
reż. Jimmy Hayward, wyk. Josh 
Brolin, John Malkovich, Megan Fox, 
Michael Fassbender, Will Arnett

  - Po zakończeniu wojny secesyjnej 
łowca nagród otrzymuje zadanie 
specjalne: powstrzymać szaleńca, 
który chce złamać pokój, by dopro-
wadzić do upadku zwycięską Północ.

 2.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.45 Moc Magii 

 6.00 Spadkobiercy
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Turbo Fast
 8.05 Tom i Jerry Show
 8.35 Tom i Jerry Show
 8.55 Jeźdźcy smoków
 9.30 Jeźdźcy smoków
 9.55 Turbo Fast
 10.30 Turbo Fast
 10.55 Dzielna Mysz
 11.25 Policjantki i Policjanci
 12.25 Policjantki i Policjanci
 13.25 Policjantki i Policjanci
 14.25 STOP Drogówka
 15.30 Król Lew II: Czas Simby - fi lm 

anim.
 17.05 Święci i żołnierze - fi lm wojenny, 

USA, 2003, reż. Ryan Little, wyk. 
Corbin Allred, Alexander Polinsky, 
Kirby Heyborne, Larry Bagby

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 23.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 0.05 Krew odkupienia - fi lm sen-

sacyjny, USA, 2013, reż. Giorgio 
Serafi ni, Shawn Sourgose, wyk. 
Dolph Lundgren, Billy Zane, Gianni 
Capaldi, Vinnie Jones

 2.00 STOP Drogówka
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.45 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Magda M. - serial
 10.00 Brzydula - serial
 12.55 Andre - fi lm przygodowy, USA 

1994, reż. George Miller
 14.55 Kurczak mały - komedia, USA 

2005, reż. Mark Dindal, wyk. Zach 
Braff , Garry Marshall, Don Knotts, 
Patrick Stewart, Joan Cusack

 16.40 Goonies - fi lm przygodowy, USA 
1985, reż. Richard Donner, wyk. 
Sean Astin, Josh Brolin, Jeff  Cohen, 
Corey Feldman, Kerri Green, Martha 
Plimpton

 19.00 Akademia policyjna III: Ponowne 
szkolenie - komedia, USA 1986, 
reż. Jerry Paris, wyk. Steve Gut-
tenberg, Bubba Smith, David Graf, 
Michael Winslow, Marion Ramsey, 
George Gaynes

 20.50 Operacja Dunaj - komedia, Polska, 
Czechy 2009, reż. Jacek Głomb, 
wyk. Tomasz Kot, Zbigniew Zama-
chowski, Maciej Stuhr, Jiří Menzel, 
Przemysław Bluszcz, Eva Holubová

 23.00 28 dni później - horror, Wielka 
Brytania 2002, reż. Danny Boyle, 
wyk. Cillian Murphy, Naomie Har-
ris, Christopher Eccleston, Megan 
Burns, Brendan Gleeson

 1.35 Moc Magii 
 3.45 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Magnum, P.I. - serial
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Szalone fabryki polskiej muzyki!
 9.40 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 14.10 Rycerz Artura - fi lm familijny, 

USA 1998, reż. Roger YoungRobert 
Addie, Ian Richardson

 15.50 Garbi: Super bryka - fi lm fami-
lijny, USA 2005, reż. Angela Robin-
son, wyk. Lindsay Lohan, Michael 
Keaton, Matt Dillon, Breckin Meyer

 17.50 Sydney i siedmiu nieudaczni-
ków - komedia, USA 2007, reż. Joe
Nussbaum, wyk. Amanda Bynes, 
Jack Carpenter, John Schneider, 
Matt Long, Sara Paxton

 20.00 W pogoni za zemstą - akcja, USA 
2011, reż. George Tillman Jr, wyk. 
Billy Bob Thornton, Carla Gugino, 
Dwayne Johnson, Maggie Grace, Oli-
ver Jackson - Cohen, Tom Berenger

 22.00 Champion 4: Walka o honor 
- fi lm akcji, Bułgaria 2016, reż. Todo
Chapkanov, wyk. Alon Aboutboul, 
Julian Vergov, Scott Adkins, Teodora 
Duhovnikova

 23.50 Skaza - fi lm akcji, USA, Kanada 
2009, reż. Jeff  King, wyk. Donnelly 
Rhodes, Lynda Boyd, Steve Austin, 
Walton Goggins

 2.00 Taki jest świat
 2.50 Biesiada na cztery pory roku
 4.10 Menu na miarę

6.00 Pułapki umysłu - serial 6.30 Scena Śmie-
chu 7.30 Komisarz Rex - serial 9.30 Stawka 
większa niż życie cz. 1 - 2 - serial 11.55 Allo, Al-
lo - serial 13.00 Przetrwałem zabójczą pogo-
dę - serial 14.15 Przetrwać w dziczy 2: Seren-
geti - fi lm przygodowy 16.00 Dzień świstaka 
- komedia romantyczna 18.05 Poirot: Trage-
dia w trzech aktach - fi lm kryminalny  20.00 
Kalifornia - fi lm sensacyjny 22.40 Dom snów 
- thriller 0.30 Ajlawju - komedia obyczajowa

12.05 Anatomia głupoty według Richarda 
Hammonda 12.35 Patent na wszystko - se-
rial 13.05 Usterka 14.05 Wojny magazynowe 
15.00 Ostre cięcie 15.45 Express 16.05 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 17.15 Od zera do milio-
nera 17.45 Express 18.05 Druga twarz 19.10 
Usterka 19.45 Express 20.00 Nauka jazdy 
21.00 Damy i wieśniaczki. PL 22.00 Kossa-
kowski. Inicjacja 23.00 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 23.45 Królowe życia - serial 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 8.10 Ga-
lileo 9.15 Kacper i przyjaciele 9.45 Kacper 
przyjaciele 11.35 Skrzaty - fi lm anim. 13.20
Podniebny pościg - fi lm sci - fi  15.05 Strach
ma wielkie kły 16.20 Niezwykła przyjaciół-
ka - fi lm familijny 18.00 Big Box Little Box
19.00 STOP Drogówka 20.00 Galileo 21.00
CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku
22.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jor-
ku 23.00 Claire Castel, Francja, 2010

6.00 Piłka nożna - MŚ Kobiet do lat 20. Fi-
nał 8.10 Kapitan Tsubasa (92 - 93) - serial 
9.15 Tenis ziemny - Turniej WTA - New Haven 
- 1/2F 2 11.15 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- New Haven - 1/2F 1 12.55 Kajakarstwo 
- MŚ - Montemor o Velho - dz. 2 14.45 Mi-
strzostwa Europejskie 2018 - Glasgow/Berlin 
- Polskie medale 15.50 Lekkoatletyka - Me-
moriał Kamili Skolimowskiej 18.25 Studio TVP 
Sport 19.00 Kajakarstwo - MŚ - Montemor o 
Velho - dz. 2 20.20 Studio TVP Sport 21.00 
Tenis ziemny - Turniej WTA - New Haven - Fi-
nał 23.05 Sportowa Sobota 23.45 Boks Me-
gafi ght - Lovemore N’Dou vs. Paul Maligna-
ggi - magazyn, USA 1.45 Kajakarstwo - MŚ 
- Montemor o Velho - dz. 2 3.15 Tenis ziemny 
- Turniej WTA - New Haven - Finał 5.15 Spor-
towa Sobota 5.45 Zakończenie dnia 

3.00 Kolarstwo. Niemcy Etap 2. 4.00 Skoki 
narciarskie. Letnia Grand Prix, Hakuba HS 131 
5.00 Piłka nożna. MŚ kobiet do lat 20 Finał 
6.30 Watts Best of Tennis 7.30 Skoki narciar-
skie. Letnia Grand Prix, Hakuba HS 131 8.30 
Kolarstwo. Niemcy Etap 2. 9.30 Piłka nożna. 
MŚ kobiet do lat 20 Finał 10.30 Skoki narciar-
skie. Letnia Grand Prix, Hakuba HS 131 13.15 
Kolarstwo. Tour de l’avenir Etap 9. 15.00 Ko-
larstwo. Niemcy Etap 3. 17.00 Kolarstwo. To-
ur de l’avenir Etap 9. 18.00 Kolarstwo. Vuel-
ta a Espańa Best of 19.00 Kolarstwo. Vuelta a 
Espańa Etap 1. 21.00 Kolarstwo. Niemcy Etap 
3. 22.00 Skoki narciarskie. Letnia Grand Prix, 
Hakuba HS 131 23.00 Rajdy Samochodowe. 
FIA Rajdowe Mistrzostwa Europy, Czechy 
23.30 Kolarstwo. Vuelta a Espana, Hiszpania 
0.30 Kolarstwo. Niemcy Etap 3. 1.30 Kolar-
stwo. Vuelta a Espańa Etap 1. 

 6.00 Pielęgniarki 7.00 Pielęgniarki 8.00 Przy-
jaciółki 9.00 Dlaczego ja? 12.00 Dlaczego 
ja? 13.00 Dlaczego ja? 14.00 W rytmie ser-
ca 15.00 Nasz nowy dom 16.00 Przyjaciół-
ki 17.00 Wystarczy chcieć 17.30 Malanow-
ski i Partnerzy 18.00 Malanowski i Partnerzy 
18.30 Malanowski i Partnerzy 19.00 Ewa go-
tuje 19.30 Ach co to był za ślub 20.05 Wy-
darzenia 20.45 Krzyżowy ogień - fi lm sen-
sacyjny, USA, 2011, reż. Ernie Barbarash, wyk. 
Jean - Claude Van Damme, Scott Adkins, Ivan 
Kaye, Valentin Teodosiu 22.50 Zabić Salaza-
ra - fi lm akcji, Rumunia, USA, 2016, reż. Ke-
oni Waxman, wyk. Steven Seagal, Luke Goss, 
Georges St - Pierre, Darren E. Scott 0.55 Ka-
baretowa Ekstraklasa 1.55 Wydarzenia 2.30 
Interwencja 2.50 Interwencja 3.10 Wystarczy 
chcieć 3.40 Echo lasu 4.15 W bliskim planie 
5.05 Ach co to był za ślub 5.35 Górale 

6.00 Powiedz TAK! 7.00 Nowy Scooby - Doo 
8.00 Nowy Scooby i Scrappy Doo 8.30 Sco-
oby Doo i Brygada Detektywów 9.00 Gdzie 
jest generał - komedia, Polska, 1963 11.00 
Słoneczna Stacja 11.35 Ale szopka! - kome-
dia familijna, Wielka Brytania, 2009 13.45 
Kabaretowa Ekstraklasa 14.00 XVI Memo-
riał Huberta Wagnera 2018: Polska - Francja 
16.45 Szybki jak błyskawica - dramat, USA, 
1990 19.00 SuperLudzie 19.30 Top wtop 
20.00 12 rund 2 - fi lm akcji, USA, 2013 22.00 
Wojna polsko - ruska - dramat, Polska, 2009 
- Głośna, debiutancka książka Doroty Ma-
słowskiej w adaptacji Xawerego Żuław-
skiego 0.20 Kabaretowa Ekstraklasa 1.00 
Gliniarze 2.00 Gliniarze 3.00 Malanowski i 
Partnerzy 3.30 Malanowski i Partnerzy 4.00 
Malanowski i Partnerzy 4.30 Malanowski i 
Partnerzy 5.00 Ameryka marzeń 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 14.59 Serwis Info weekend 
15.23 Pogoda 15.29 Serwis Info weekend 
16.00 Panorama Info 16.50 Pogoda 17.00 
Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.32 
Serwis Info weekend 18.00 Panorama 18.16 
Serwis Info weekend 18.45 Salon dzienni-
karski - program publicystyczny 19.30 Wia-
domości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 Mi-
nęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - magazyn 
21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio LOTTO 
21.50 Studio Polska - magazyn 23.30 INFO 
Wieczór 0.00 Wiadomości 0.28 Gość Wiado-
mości 0.55 Minęła 20ta 1.55 Nie da się ukryć 
- magazyn 2.23 Flesz Info Wieczór 2.45 Sa-
lon dziennikarski - program publicystyczny 
3.40 Teleexpress 3.55 Teleexpress Extra 4.25 
Pachołki Rosji - fi lm dok. 5.30 Światowiec 
- Miasto w mieście Medyna Tunisu

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.15 IX  Światowe Spotkanie Rodzin 2018 
w  Dublinie 14.00 Łaski pełna 15.20 Kolory 
Świętości 15.25 Kartka z  kalendarza 15.30 
Wierzę w  Boga 15.45 Spotkania z  ekolo-
gią 16.00 Informacje dnia 16.30 IX  Świato-
we Spotkanie Rodzin 2018 w Dublinie 17.00 
Gospodarcze fi lary Niepodległości 17.30 
IX Światowe Spotkanie Rodzin 2018 w Dubli-
nie 17.55 Powstanie Warszawskie 18.00 Anioł 
Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmo-
wy niedokończone 19.25 Przegląd Katolic-
kiego Tygodnika “Niedziela” 19.30 Katecheza 
ks. bp. Antoniego Długosza 19.45 Modlitwa 
z telefonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 100 cudownych miejsc na 
świecie 20.30 IX Światowe Spotkanie Rodzin 
2018 w Dublinie 23.10 Król Dawid 0.00 Pro-
gramy powtórkowe 

8.00 Wszystkie stworzenia duże i małe - Mę-
ska duma sezon II - serial 9.00 Gwiazdy tam-
tych lat - Alina Janowska - fi lm dok. 9.40 Do-
kument tygodnia - Alfabet - fi lm dok. 11.45
Pograbek - fi lm obyczajowy, Polska 13.10
Blue Jasmine - komediodramat, USA 15.00
Wydarzenie aktualne 16.45 Cztery wese-
la i pogrzeb , Wielka Brytania 18.50 Leonard
Bernstein - Więcej niż jedno życie - fi lm dok
20.00 Bilet do kina - Musimy porozmawiać
o Kevinie - dramat, Wielka Brytania, USA
22.00 Paul Anka plays Avo Session - koncert
23.40 Mocne Kino - Łowcy głów Headhun-
ters - thriller, Niemcy, Norwegia 1.30 Bilet do
kina - Musimy porozmawiać o Kevinie - dra-
mat, Wielka Brytania, USA 3.35 Ćwiczenia z
niepamięci - fi lm dok. 4.40 Teledysk 5.50 Za-
kończenie dnia

Sobota, 25.08.2018
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TVP KULTURATVP SPORT TV TRWAM 
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TVP 1 TVP 2 TVNPOLSAT TV 4
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Stopklatka 

TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

 5.05 Galeria (150) - serial
 5.35 Galeria (151) - serial
 6.05 Słownik polsko@polski 
 6.35 wojsko - polskie.pl (25) 
 7.00 Transmisja Mszy Świętej
 8.00 Tydzień
 8.40 DISCOPOLAND - program rozryw-

kowy
 9.10 Ziarno - magazyn
 9.45 Janosik (12 - 13) - serial
 11.30 Sekrety mnichów - Cnoty i zalety 
 11.50 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 13.00 Wielka odwilż w Yellowstone. 

cz. 2 Wiosna 
 14.05 Sonda 2 - Ptaki - program popu-

larnonaukowy
 14.35 Opole na bis - koncert
 15.15 Nieznane serce, cz. 2 2 - fi lm oby-

czajowy, Niemcy, reż. Giles Foster, 
wyk. Greg Wise, Carolina Vera, 
Gedeon Burkhard, Jane Syemour

 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.15 Kalendarium Powstania War-

szawskiego
 17.30 Big Music Quiz - teleturniej 

muzyczny
 18.40 Jaka to melodia?
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.10 Pensjonat nad rozlewiskiem (12 - 13) 

- serial
 21.55 Zakochana Jedynka - Wojna 

domowa - komedia, Wielka Bry-
tania, Kanada, reż. Stephan Elliott, 
wyk. Kristin Scott Thomas, Jessica 
Biel, Colin Firth

 23.40 Piąta pora roku - dramat oby-
czajowy , Polska, reż. Jerzy Doma-
radzki, wyk. Ewa Wiśniewska, 
Marian Dziędziel, Andrzej Grabow-
ski, Leszek Lichota, Agnieszka Man-
dat, Natalia Rybicka

 1.30 Głód serca - fi lm obyczajowy
 3.10 Carrie - horror, USA, reż. Kimberly 

Peirce, wyk. Julianne Moore, Chloë 
Grace Moretz, Gabriella Wilde

 4.50 Zakończenie dnia

  5.25 Koło fortuny - teleturniej
 6.05 Na dobre i na złe (708) - Na 

wirażu - serial
 7.00 M jak miłość (1375) - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 10.30 Pogoda Flesz niedziela
 10.35 Pociąg do podróży (6) - serial
 10.40 Rodzinne oglądanie - Podwodna 

planeta (4) - W głębi lądu - serial
 11.40 Gwiazdy w południe - Winne-

tou, cz. 3 - Ostatnia bitwa - serial
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.30 Koło fortuny - teleturniej
 15.10 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 16.50 Bake off  - Ale przepis s.IV
 17.10 Na dobre i na złe (709) - Dziękuję 

- serial
 18.00 Panorama, Pogoda, Sport
 18.35 Postaw na milion - teleturniej
 19.30 Rodzinka.pl s.XII (226) - To nie 

jest dom schadzek - serial
 20.05 Wiedeń dla Kiepury - koncert
 22.05 The Good Doctor (13 - 14) - serial

 23.50 Kino bez granic - Nine - Dzie-
więć - musical, USA, reż. Rob 
Marshall, wyk. Daniel Day - Lewis, 
Marion Cotillard, Penélope Cruz, 
Nicole Kidman

 1.55 Dwaj bracia - fi lm przygodowy, 
Wielka Brytania, Francja, reż. Jean 
- Jacques Annaud, wyk. Guy Pearce, 
Jean - Claude Dreyfus, Freddie 
Highmore, Philippine Leroy Beaulieu

 3.50 Kryminalne zagadki Las Vegas 
s.XV (17) - serial

 4.40 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.45 Tarzan - fi lm anim.
 10.35 Wspólna chata - komedia, USA, 

2012, reż. Andy Fickman, wyk. Billy 
Crystal, Bette Midler, Marisa Tomei, 
Tom Everett Scott

 12.50 Skarb narodów - fi lm przygo-
dowy, USA, 2004, reż. Jon Turtel-
taub, wyk. Nicolas Cage, Harvey 
Keitel, Jon Voight, Diane Kruger

 15.40 W rytmie serca
 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Słoneczna Stacja
 20.05 Festiwal magiczne zakończenie 

wakacji z Polsatem i RMF FM 
Kielce 2018

 23.05 Weekend - komedia sensacyjna, 
Polska, 2011, reż. Pazura Cezary, 
wyk. Paweł Małaszyński, Małgo-
rzata Socha, Michał Lewandowski, 
Jan Frycz

  - Świat dużych pieniędzy, przebie-
głych mafi osów, cwanych policjan-
tów i zabójczo przystojnych gan-
gsterów. Błyskotliwy Max (Paweł 
Małaszyński), jego nieco narwany 
brat Gula (Michał Lewandow-
ski), zabójcza Majka (Małgorzata 
Socha) i do tego dwie tajemnicze 
walizki i hektolitry sztucznej krwi. 

 1.45 Marsjanin - fi lm sci - fi , USA, 
Wielka Brytania, 2015, reż. Ridley 
Scott, wyk. Matt Damon, Jessica 
Chastain, Kristen Wiig, Jeff  Daniels

 4.50 Kabaretowa Ekstraklasa
 5.00 Disco Gramy

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.40 Mango - Telezakupy
 7.55 Nowa Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika 
 8.30 Dzień Dobry Wakacje - magazyn 
 11.00 Dorota inspiruje 
 12.00 Co za tydzień - magazyn 
 12.40 Rocky i łoś Superktoś - kome-

dia, USA, Niemcy 2000, reż. Des 
McAnuff , wyk. Rene Russo, Jason 
Alexander, Robert De Niro, Piper 
Perabo, Randy Quaid, Carl Reiner

 14.35 Naga broń 33 1 - komedia, USA 
1994, reż. Peter Segal, wyk. Leslie 
Nielsen, Priscilla Presley, George 
Kennedy, O.J. Simpson, Fred Ward

 16.25 Kraina jutra - fi lm przygodowy, 
USA, Francja, Hiszpania, Wielka 
Brytania 2015, reż. Brad Bird, wyk. 
George Clooney, Hugh Laurie, Britt 
Robertson, Raff ey Cassidy, Tim 
McGraw

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Con Air: Lot skazańców - fi lm 
sensacyjny, USA 1997, reż. Simon 
West, wyk. Nicolas CageJohn 
Cusack, Ving Rhames, Colm 
Meaney, Monica Potter, Mykelti Wil-
liamson, Danny Trejo, Steve Buscemi

 22.15 Omen - horror, USA 2006, reż. John 
Moore, wyk. Liev Schreiber, Julia Sti-
les, Mia Farrow, David Thewlis, Pete 
Postlethwaite, Michael Gambon, 
Seamus Davey - Fitzpatrick 

 0.30 Kuchenne rewolucje 
 1.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 1.55 Moc Magii 

 6.00 Spadkobiercy
 7.05 Jeźdźcy smoków
 7.35 Turbo Fast
 8.05 Tom i Jerry Show
 8.55 Król Lew II: Czas Simby - fi lm ani-

mowany
 10.30 Jaś Fasola
 11.10 Galileo
 13.25 Blond ambicja - komedia roman-

tyczna, USA, 2007, reż. Scott Mar-
shall, wyk. Jessica Simpson, Luke 
Wilson, Penelope Ann Miller, Andy 
Dick

 15.10 Mecenas Lena Barska
 16.10 Mecenas Lena Barska
 17.20 Mistrz kierownicy ucieka, cz. 3 

- komedia sensacyjna, USA, 1973, 
reż. Dick Lowry, wyk. Jackie Gle-
ason, Jerry Reed, Paul Williams, Pat 
McCormick

 19.00 Galileo
 20.00 Telefon - thriller, USA, 2002, reż. 

Joel Schumacher, wyk. Colin Farrell, 
Kiefer Sutherland, Forest Whitaker, 
Radha Mitchell

 21.45 Grudge 3: Powrót klątwy - hor-
ror, USA, Japonia, 2009, reż. Toby 
Wilkins, wyk. Matthew Knight, 
Shawnee Smith, Mike Straub, Aiko 
Horiuchi

 23.30 STOP Drogówka
 0.30 Tuż przed tragedią 
 1.35 Tuż przed tragedią 
 2.45 Interwencja
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.50 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.50 Mango - Telezakupy
 8.55 Magda M. - serial
 10.00 Brzydula - serial
 10.35 Columbo - serial
 13.55 Dziewczyny z drużyny V: Walcz 

do końca - komedia, USA 2009
 16.05 Beethoven VI: Wielka ucieczka 

- fi lm familijny, USA 2008, reż. 
Mike Elliott, wyk. Jonathan Silver-
man, Jennifer Finnigan, Moises 
Arias, Eddie Griffi  n, Rhea Perlman, 
Stephen Tobolowsky

 18.15 Akademia policyjna III: Ponowne 
szkolenie - komedia, USA 1986, 
reż. Jerry Paris, wyk. Steve Gut-
tenberg, Bubba Smith, David Graf, 
Michael Winslow, Marion Ramsey, 
George Gaynes

 20.00 Lara Croft Tomb Raider: Kolebka 
życia - fi lm przygodowy, USA, 
Niemcy, Japonia, Wielka Brytania, 
Holandia 2003, reż. Jan De Bont, 
wyk. Angelina Jolie, Gerard Butler, 
Christopher Barrie, Noah Taylor, Dji-
mon Hounsou, Til Schweiger

 22.25 Płonąca pułapka - fi lm sensacyjny, 
USA 2004, reż. Jay Russell, wyk. 
Joaquin Phoenix, John Travolta, 
Jacinda Barrett, Robert Patrick, 
Morris Chestnut

 0.55 Lucyfer - serial
 1.55 Moc Magii 

 6.00 Magnum, P.I. - serial
 7.00 Skorpion - serial
 7.55 Skorpion - serial
 8.45 Flash - serial
 9.40 Wojciech Cejrowski. Boso
 10.25 Obłędny rycerz - fi lm przygodowy

USA 2001, reż. Brian Helgeland
 12.55 Najpiękniejsze baśnie: Księż-

niczka na ziarnku grochu - fi lm 
familijny, Niemcy 2010, reż. Bodo 
Fürneisen, wyk. Iris Berben, Michael
Gwisdek, Robert Gwisdek

 14.05 7 krasnoludków. Historia praw-
dziwa - fi lm familijny, Niemcy 
2004, reż. Otto Waalkes, wyk. Heinz
Hoenig, Micro Nontschew, Cosma 
Shiva Hagen

 16.05 Kabaretowa noc pod gwiazdami 
- Lidzbark Warmiński, Polska 2018

 20.00 John Wick - thriller, USA 2014, reż
Chad Stahelski, David Leitch, wyk. 
Adrianne Palicki, Alfi e Allen, Keanu 
Reeves, Michael Nyqvist

 22.00 Mechanik: Prawo zemsty - thril-
ler, USA 2011, reż. Simon West, wyk.
Jason Statham, Ben Foster, Tony 
Goldwyn, Donald Sutherland

 23.35 Uwikłana - serial
 0.30 Dyżur
 1.25 Z archiwum policji
 1.55 Biesiada na cztery pory roku
 2.35 Taki jest świat
 3.15 Biesiada na cztery pory roku
 4.40 Z archiwum policji

6.00 Niania - serial 6.30 Scena Śmiechu 7.25 
Komisarz Rex - serial 10.25 Szpital Good Kar-
ma - serial 11.25 Klara i  wszystko jasne - se-
rial 12.30 Stożkogłowi - komedia sci - fi  14.10 
Pościg za milionem - komedia przygodowa  
16.35 Taxi 4 - fi lm sensacyjny 18.25 Ściągany 
- komedia 20.00 Przyjaciele z kasą - komedio-
dramat 21.50 Sherlock - Jego ostatnia przysię-
ga - serial 23.50 Polskie gówno - musical  1.50 
Człowiek z żelaza - dramat polityczny

9.45 Express 10.05 Defacto 10.35 Niszczy-
cielskie żywioły - serial 11.35 Dzieciaki mi-
liarderów 12.40 Pilna Usterka 12.55 Pilna 
Usterka 13.10 Wojny magazynowe 14.10 
Gogglebox. Przed telewizorem 15.45 Express 
16.05 Damy i wieśniaczki. PL 17.10 Nauka jaz-
dy 17.45 Express 18.05 Usterka 19.15 Od ze-
ra do milionera 19.45 Express 20.00 Defac-
to 20.30 Defacto 21.00 Zamiana żon 22.00 
Druga twarz 23.00 Kossakowski. Inicjacja

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Benny Hil
7.35 Galileo 8.40 Kacper i przyjaciele 10.00
Podniebny pościg - fi lm sci - fi  11.55 Nie-
zwykła przyjaciółka - fi lm familijny 13.40
Policjantki i Policjanci 17.45 Jedynka - dra-
mat wojenny, Rosja, 2015, reż. Kirill Belevich
wyk. Stanislav Callas, Valeriya Dmitrieva, Ilya
Korobko, Andrey Merzlikin 20.00 Galileo
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowego Jorku
23.00 Wezwanie - thriller, Kanada, USA

6.00 Mundial 2018. - 1/8F. Belgia - Japonia 
7.00 Mundial 2018. - 1/8F. Belgia - Japonia 
8.10 Kapitan Tsubasa (94 - 95) - serial 9.20 
Tenis ziemny - Turniej WTA - New Haven - Fi-
nał 11.05 Sportowy weekend w TVP Sport 
12.55 Kajakarstwo - MŚ - Montemor o Vel-
ho 13.55 Kajakarstwo - MŚ - Montemor o 
Velho 14.45 Sportowy weekend w TVP Sport 
16.00 Lekkoatletyka - mityng “Gwiazdy na 
warszawskich fontannach” 18.20 Sportowy 
weekend w TVP Sport 19.00 Kajakarstwo 
- MŚ - Montemor o Velho - dz. 3 20.30 Te-
nis ziemny - Turniej WTA - New Haven - Fi-
nał 22.00 Sportowa niedziela 22.45 Lekko-
atletyka - mityng “Gwiazdy na warszawskich 
fontannach” 1.00 Kajakarstwo - MŚ - Mon-
temor o Velho - dz. 3 2.30 Boks - KnockO-
ut Boxing Night 2 - Gala w Rzeszowie 5.05 
Sportowa niedziela 5.35 Zakończenie dnia 

7.00 Skoki narciarskie. Letnia Grand Prix, Ha-
kuba 8.30 Kolarstwo. Niemcy Etap 3. 9.30 
Kolarstwo. Vuelta a Espańa Etap 1. 10.30 
Skoki narciarskie. Letnia Grand Prix, Hakuba 
11.45 Wyścigi samochodowe. Porsche Super-
cup, Belgia 12.45 Kolarstwo. Tour de l’ave-
nir Etap 9. 13.30 Kolarstwo. Tour de l’avenir 
Etap 10. 14.45 Skoki narciarskie. Letnia Grand 
Prix, Hakuba HS 131 16.00 Kolarstwo. Vuelta a 
Espańa Etap 2. 17.45 Kolarstwo. Vuelta extra 
Magazyn 18.00 Kolarstwo. Niemcy Etap 4. 
19.00 Skoki narciarskie. Letnia Grand Prix, 
Hakuba 20.00 Kolarstwo. Vuelta a Espańa 
Etap 2. 21.00 Kolarstwo. Niemcy Etap 4. 
22.00 Jeździectwo. CSI, Francja 23.00 Rajdy 
Samochodowe. FIA Rajdowe Mistrzostwa 
Europy, Czechy 23.30 Kolarstwo. Vuelta a 
Espana 0.30 Kolarstwo. Niemcy Etap 4. 1.30 
Kolarstwo. Vuelta a Espańa Etap 2. 

6.00 Pielęgniarki 7.00 Pielęgniarki 8.00 W bli-
skim planie 9.00 Dzień, który zmienił moje 
życie 14.00 W rytmie serca 15.00 Nasz no-
wy dom 16.00 W bliskim planie 17.00 Super-
Ludzie 17.30 Malanowski i  Partnerzy 19.00 
Świat według Kiepskich 19.30 Ach co to był 
za ślub 20.05 Wydarzenia 20.45 Zabić Sala-
zara - fi lm akcji, Rumunia, USA, 2016, reż. Ke-
oni Waxman, wyk. Steven Seagal, Luke Goss, 
Georges St - Pierre, Darren E. Scott 22.50 
Abraham Lincoln: Łowca wampirów - fi lm 
fantasy, USA, 2012, reż. Timur Bekmambetov, 
wyk. Benjamin Walker, Dominic Cooper, Ma-
ry Elizabeth Winstead, Rufus Sewell 1.00 Ka-
baretowa Ekstraklasa 1.55 Wydarzenia 2.30 
Interwencja 2.45 Interwencja 3.05 Wystar-
czy chcieć 3.35 Echo lasu 4.05 Santo Subito 
- Cantobiografi a Jana Pawła II. Koncert Wiel-
kanocny Piotra Rubika 5.00 Drwale 

6.00 Powiedz TAK! 7.00 Nowy Scooby - Doo 
7.55 Scooby Doo i Brygada Detektywów  
8.25 Scooby Doo i Brygada Detektywów 
8.55 Ale szopka! - komedia familijna, Wielka 
Brytania, 2009 11.00 SuperLudzie 11.30 Świat 
według Kiepskich 12.05 Świat według Kiep-
skich 12.45 Szybki jak błyskawica - dramat, 
USA, 1990 15.00 Gdzie jest generał - kome-
dia, Polska, 1963 17.00 Kabaretowa Ekstra-
klasa 17.30 XVI Memoriał Huberta Wagnera 
2018: Polska - Rosja 19.30 Kabaretowa Eks-
traklasa 20.00 Wojna polsko - ruska - dra-
mat, Polska, 2009 22.20 Wojna i pokój 23.20 
Wrocław w rytmie disco 2.40 Malanowski i 
Partnerzy 3.10 Malanowski i Partnerzy 3.40 
Malanowski i Partnerzy 3.55 Malanowski i 
Partnerzy 4.10 Malanowski i Partnerzy 4.40 
Kabaretowa Ekstraklasa 5.00 Kabaretowa 
Ekstraklasa 5.30 Wystarczy chcieć 

5.55 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 14.00 W akcji weekend 
14.29 Serwis Info weekend 14.52 Pogoda 
15.00 To jest temat - magazyn 15.30 Kościół 
z bliska 16.00 Panorama Info 16.49 Pogo-
da 17.00 Teleexpress 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 Teleexpress na deser 17.47 Serwis Info 
weekend 18.00 Panorama 18.16 Serwis Info 
weekend 18.30 Serwis Info weekend 19.30 
Wiadomości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - ma-
gazyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Stu-
dio LOTTO 21.49 Woronicza 17 23.00 IN-
FO Wieczór 23.32 Prawdę mówiąc - Jacek 
Pawłowicz (185) - magazyn 0.00 Serwis In-
fo weekend 0.25 Wiadomości 0.53 Gość 
Wiadomości 1.20 Minęła 20ta 2.20 Nie da 
się ukryć - magazyn 2.48 Flesz Info Wieczór 
3.00 Teleexpress 3.15 Teleexpress Extra 

10.20 IX Światowe Spotkanie Rodzin Knock 
2018  10.55 Przegląd Katolickiego Tygodnika 
“Niedziela” 11.00 Uroczystość NMP Często-
chowskiej 13.00 Świętość w  codzienności 
- św. Joanna Beretta Molla 13.30 Papież Po-
lak do Rodaków 14.15 Koncert życzeń 15.05 
Powstanie Warszawskie 15.10 Procesja dzie-
jów 15.30 IX  Światowe Spotkanie Rodzin 
Knock 2018 - “Ewangelia rodziny, radość dla 
świata” 16.00 IX  Światowe Spotkanie Ro-
dzin Knock 2018 18.00 Występ Reprezen-
tacyjnego Zespołu Artystycznego Wojska 
Polskiego 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 100 cudownych miejsc na 
świecie 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Cuda Jezusa 22.40 Ty-
dzień z  Ziemi Świętej 23.00 Jak my to wi-
dzimy - z daleka widać lepiej 23.30 W którą 
wierzy nawet taki, który w nic nie wierzy

8.00 Wszystkie stworzenia duże i małe - se-
rial 9.00 We wnętrzu organów Katedry Notre
Dame - fi lm dok. 10.05 Trzeci punkt widzenia
10.35 Droga - serial 11.45 Relacja z Festiwalu
Warszawa Singera, cz. 1 11.55 Wniebowzię-
ci - fi lm TVP  13.00 Hubal - dramat wojenny
15.10 Chuligan Literacki 15.50 XV Konkurs
skrzypcowy im. H. Wieniawskiego - Seiji Oka-
moto, Bomsori Kim 16.50 Relacja z Festiwalu
Warszawa Singera, cz. 2 17.05 Pomniki histo-
rii - Twierdza Srebrna Góra - reportaż 17.15
Niedziela z… Kabaretem Dudek - Dudek w
Trójce - widowisko rozrywkowe 19.25 Kaba-
ret Dudek w telewizyjnej kawiarni 20.20 W
ciemności - dramat  22.50 Międzynarodowy
Jazzowy Konkurs Skrzypcowy im. Zbigniewa
Seiferta 0.10 Trzeci punkt widzenia 0.45 Mó
ojciec Staś - fi lm dok. 1.50 Ella Fitzgerald, cz
2 - koncert  2.50 Cynga - dramat

Niedziela, 26.08.2018
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 6.05 Elif s.II (308) - serial
 6.55 Wieczna miłość (1) - serial
 7.55 Agropogoda - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Alarm! - magazyn
 9.05 Ranczo s.III (29) - serial
 10.05 Komisarz Alex s.VIII (94) - serial
 11.00 Krawcowa z Madrytu (13) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Wielka odwilż w Yellowstone. 

cz. 2 Wiosna
 13.50 Elif s.II (309) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.40 Komisariat (31) Pamiątkowy 

medalion - serial
 16.05 Wieczna miłość (2) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.15 Kalendarium Powstania War-

szawskiego
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Korona królów (73 - 74) - teleno-

wela historyczna TVP
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.30 Leśniczówka (24) - serial
 21.00 Rolnik szuka żony seria IV (10) 

- reality show
 22.00 Midnight Sun (8) - serial
 23.00 Bez tożsamości (6), cz. 1 - serial
 23.50 Czy świat oszalał? - Spotkanie 

ze Stephenem Hawkingiem
 0.50 Wojna domowa - komedia, Wielka 

Brytania, Kanada, reż. Stephan 
Elliott, wyk. Kristin Scott Thomas, 
Jessica Biel, Colin Firth

 2.35 Piąta pora roku - dramat obycza-
jowy , reż. Jerzy Domaradzki, wyk. 
Ewa Wiśniewska, Marian Dziędziel, 
Andrzej Grabowski, Leszek Lichota, 
Agnieszka Mandat, Natalia Rybicka

 4.20 Notacje - Edmund Brzozowski 
To był straszny zawód, który się 
ciągnie przez lata - cykl dok.

 5.25 Koło fortuny - teleturniej
 6.05 O mnie się nie martw s. VIII (11) 

- serial
 6.55 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.20 Na sygnale (99) - Lincz - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.XII (227) - Słońce 

Kalifornii - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1884) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Cena miłości (23) - serial
 14.00 Bake off  - Ale ciacho! - ed. 4 

- widowisko
 15.00 Postaw na milion s.II - teleturniej
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (66) - serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.VI (145) - Tradycyj-

nie nowoczesne święta - serial
 19.05 Wszystko przed nami (30) - tele-

nowela
 19.35 Barwy szczęścia (1884) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (1885) - serial
 20.55 M jak miłość (1376) - serial
 21.55 Zemsta o jasnych oczach (4) 

- serial
 23.55 Ofi cerowie (7) - Diagnoza - serial
 0.55 Nine - Dziewięć - musical, USA, 

reż. Rob Marshall, wyk. Daniel Day 
- Lewis, Marion Cotillard, Penélope 
Cruz, Nicole Kidman

 3.00 Fatalna namiętność - dramat, 
USA, reż. Jon Avnet, wyk. Richard 
Gere, Ling Bai, Bradley Whitford

 5.05 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 MEGA HIT - Marsjanin - fi lm sci 
- fi , USA, Wielka Brytania, 2015, reż. 
Ridley Scott, wyk. Matt Damon, 
Jessica Chastain, Kristen Wiig

  - Straszliwa burza piaskowa sprawia, 
że marsjańska ekspedycja, w której 
skład wchodzi Mark Watney musi 
ratować się ucieczką z Czerwonej 
Planety. Kiedy ciężko ranny Mark 
odzyskuje przytomność, stwierdza, 
że został na Marsie sam. Czyżby 
był to jego koniec? Nic z tego. Mark 
rozpoczyna heroiczną walkę o prze-
trwanie, której bohaterem nieoczeki-
wanie staną się… ziemniaki.

 23.25 Snajper: Reguły gry - fi lm akcji, 
USA, 2016, reż. Fred Olen Ray, wyk. 
Steven Seagal, Rob Van Dam, Tim 
Abell, Charlene Amoia

 1.05 Bad Boys II - komedia sensacyjna, 
USA, 2003, reż. Michael Bay, wyk. 
Martin Lawrence, Will Smith

 4.30 Kabaretowa Ekstraklasa

 5.45 Uwaga! - program interwencyjny 
 6.10 Mango - Telezakupy
 7.25 Agent - Gwiazdy 
 8.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.30 Szkoła - serial
 10.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 Ugotowani 11 - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku

 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 
 21.30 Zamiana żon 
 22.30 Rinke. Na krawędzi 
 23.30 Con Air: Lot skazańców - fi lm 

sensacyjny, USA 1997, reż. Simon 
West, wyk. Nicolas CageJohn 
Cusack, Ving Rhames, Colm 
Meaney, Monica Potter, Mykelti Wil-
liamson, Danny Trejo, Steve Buscemi

 1.45 Co za tydzień - magazyn 
 2.20 Czysty Geniusz - serial
 3.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.45 Moc Magii 

 6.00 Spadkobiercy
 7.05 Turbo Fast 
 7.35 Turbo Fast
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 16.00 Esmeralda - telenowela obycza-

jowa
 18.00 Policjantki i Policjanci - serial oby-

czajowy
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial oby-

czajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.05 Śmierć na 1000 sposobów
 21.35 Śmierć na 1000 sposobów
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Tajni agenci - fi lm sensacyjny, 

Francja, 2004, reż. Frédéric Scho-
endoerff er, wyk. Vincent Cassel, 
Monica Bellucci, Paul Schoendoerf-
fer, Charles Berling

 2.15 TAK czy NIE
 3.25 SuperLudzie
 3.55 SuperLudzie
 4.25 Magazyn Atleci
 4.55 Trans World Sport

 5.10 Ukryta prawda - program obycza-
jowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Brzydula - serial
 8.40 Brzydula - serial
 9.15 Magda M. - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.50 Dr House IV - serial
 17.50 Brzydula - serial
 18.25 Brzydula - serial
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Torque: Jazda na krawędzi - fi lm 

sensacyjny, USA 2004, reż. Joseph 
Kahn, wyk. Martin Henderson, Ice 
Cube, Monet Mazur, Adam Scott, 
Matt Schulze, Jaime Pressly

 21.50 Incydent - fi lm sensacyjny, USA 
1997, reż. Jonathan Mostow, wyk. 
Kurt Russell, J.T. Walsh, Kathleen 
Quinlan, M.C. Gainey, Jack Nose-
worthy

 23.50 American Horror Story: Murder 
House - serial

 0.50 Moc Magii 
 3.00 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Kontrakt na miłość - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Niewolnica Victoria - serial
 9.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 14.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 19.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Mściciel - fi lm akcji, Francja, 

Niemcy, RPA, USA 2004, reż. Phi-
lippe Martinez, wyk. Jean - Claude 
Van Damme, Simon Yam, Philip Tan

 21.50 Bękarty wojny - fi lm wojenny, 
USA 2009, reż. Quentin Tarantino, 
wyk. Brad Pitt, Christoph Waltz, 
Daniel Brühl, Diane Kruger, Eli Roth, 
Mélanie Laurent, Michael Fassben-
der, Mike Myers, Til Schweiger

 1.00 Taki jest świat
 1.50 Na jedwabnym szlaku
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.30 Na jedwabnym szlaku
 3.55 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji
 5.00 Niesamowite!
 5.35 Niesamowite!

10.05 Scena Śmiechu 11.10 Allo, Allo - se-
rial 12.20 Wygrać, przegrać albo polec 12.45 
Wojny przewoźników - serial 13.15 Katastro-
fy w  przestworzach - serial 14.05 Życie po 
zagładzie 15.00 Przetrwałem zabójczą po-
godę - serial 16.05 Zaginione światy  - serial 
17.05 Człowiek Kalkulator - serial 18.00 Klara 
i wszystko jasne - serial 19.00 Allo, Allo - serial 
20.00 Patologia - thriller 22.00 Wikingowie 
- serial 23.00 Haker - komedia sensacyjna 

11.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska 12.00 
Detektywi. Na zlecenie 12.45 Kartoteka 
13.50 Handlarze 14.35 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 15.45 Express 16.05 Uwaga! 16.25 
Defacto 17.10 Anatomia głupoty według Ri-
charda Hammonda 17.45 Express 18.00 Pilna 
Usterka 18.20 Zamiana żon. Ukraina 19.45 
Express 20.05 Poza kontrolą 21.10 Od zera 
do milionera 21.45 Express 22.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 23.30 DeFacto Extra

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y - po-
strach wampirów 8.00 V.I.P. 9.00 Policjantki 
Policjanci 10.00 Galileo 11.00 V.I.P. 12.00 Mio-
dowe lata 13.40 Niesamowite rekordy 14.15
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 Me-
dicopter 117 17.15 Buff y - postrach wampi-
rów 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00
CSI: Cyber 22.55 Uliczny wojownik - pięść
zabójcy - fi lm sensacyjny 1.00 Hawaje 5 - 0
2.00 STOP Drogówka 

6.00 Mundial 2018. - 1/4F. Urugwaj - Francja  
.00 Mundial 2018. - 1/4F. Urugwaj - Francja 
8.10 Kajakarstwo - MŚ - Montemor o Velho 
- dz. 2 9.00 Kajakarstwo - MŚ - Montemor o 
Velho - dz. 2 9.40 Kajakarstwo - MŚ - Mon-
temor o Velho - dz. 3 11.15 Piłka nożna - MŚ 
Kobiet do lat 20. Finał 13.30 Lepiato - repor-
taż 14.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - New 
Haven - Finał 16.00 Lekkoatletyka - mityng 
“Gwiazdy na warszawskich fontannach” 
18.15 Mundial 2018. - Mundial w pigułce 
- Gole faza play - off  20.25 4 - 4 - 2 - maga-
zyn piłkarski - magazyn piłkarski 21.30 Spor-
towy wieczór 22.05 GOL Extra - magazyn 
23.45 Mundial 2018. - 1/4F Brazylia - Belgia 
2.00 Strongman - Liga Mistrzów (10) - re-
lacja, Wielka Brytania 3.00 Boks Megafi ght 
- Lovemore N’Dou vs. Paul Malignaggi - ma-
gazyn, USA 5.05 Sportowy wieczór 

6.00 Skoki narciarskie. Letnia Grand Prix, Ha-
kuba HS 131 7.00 Rajdy Samochodowe. FIA 
Rajdowe Mistrzostwa Europy, Czechy 7.30 
Kolarstwo. Niemcy Etap 4. 8.30 Kolarstwo. 
Vuelta a Espana, Hiszpania 9.30 Watts 9.45 
Igrzyska Olimpijskie 10.45 Igrzyska Olimpij-
skie: Anatomy Of 11.15 Igrzyska Olimpijskie: 
Legends Live On 12.15 Igrzyska Olimpijskie: 
Legends Live On 12.40 JUDO 12.45 Lekka 
Atletyka. Berlin, Niemcy 13.45 Kolarstwo. Vu-
elta a Espańa Etap 2. 14.45 Watts 15.00 Sko-
ki narciarskie. Letnia Grand Prix, Hakuba HS 
131 16.00 Kolarstwo. Vuelta a Espańa Etap 
3. 17.45 Kolarstwo. Vuelta extra Magazyn 
18.00 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 
21.00 Tenis. Game Schett And Mats 21.15 Te-
nis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 1.00 Tenis. 
Game Schett And Mats 1.15 Tenis. Nowy Jork, 
Stany Zjednoczone 

6.00 Dzień, który zmienił moje życie 7.00 
Dlaczego ja? 8.00 Słoiki 9.00 Drwale i  inne 
opowieści Bieszczadu 9.35 Stołeczna dro-
gówka 10.00 Na ratunek 112 10.30 Gliniarze 
11.30 Poznaj swoje prawa 12.30 Małolaty 
13.35 Stołeczna drogówka 14.00 Świat we-
dług Kiepskich 14.30 Świat według Kiepskich 
15.00 Świat według Kiepskich 15.30 Trudne 
sprawy 16.30 Poznaj swoje prawa 17.30 Ma-
lanowski i Partnerzy 18.00 Malanowski i Part-
nerzy 18.30 Malanowski i  Partnerzy 19.00 
Gliniarze 20.05 Wydarzenia 20.45 Trudne 
sprawy 21.45 Dlaczego ja? 22.50 Świat we-
dług Kiepskich 23.20 Świat według Kiepskich 
23.45 Zdrady 0.45 Gliniarze 1.45 Interwen-
cja 2.00 Wydarzenia 2.40 Interwencja 3.00 
Wystarczy chcieć 3.30 Echo lasu 4.00 Maga-
zyn Sportowy Atleci 4.30 Magazyn Sportowy 
Atleci 5.00 SuperLudzie 5.35 Gliniarze 

6.00 Wydarzenia 7.00 Nowy Scooby - Doo 
8.00 Pierwsza klasa 8.30 Pierwsza klasa 9.00 
Joker 10.00 Chirurdzy 11.00 To nie koniec 
świata! 12.00 Kabaretowa Ekstraklasa 12.35 
Przyjaciółki 13.35 TOP CHEF 15.05 Hell’s Kit-
chen - Piekielna Kuchnia 17.05 Twoja Twarz 
Brzmi Znajomo 19.00 Chirurdzy 20.00 Jo-
ker 21.00 Wieczny student 3 - komedia, USA, 
2009 - Van Wilder, absolwent szkoły średniej, 
po wakacjach w Europie trafi a do Coolidge 
- uczelni, w której najlepsze lata życia spę-
dził jego ojciec. Niestety, campus w niczym 
nie przypomina idyllicznej szkoły z opowieści 
taty. Pod rządami rektora Reardona życie pły-
nie w niej równie beztrosko 23.05 Get Rich or 
Die Tryin’: Historia 50 Centa - dramat biogra-
fi czne, USA, 2005 1.40 TOP CHEF 3.00 Hell’s 
Kitchen - Piekielna Kuchnia 5.00 Przyjaciółki 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis 
Info 14.50 Pogoda 15.00 Wiadomości 15.09 
Serwis Info 15.29 Serwis Info 15.52 Pogoda 
16.00 Panorama Info 16.52 Pogoda 17.00 Te-
leexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.32 O co 
chodzi - magazyn publicystyczny 18.00 Pa-
norama 18.23 Serwis Info 18.43 Widziane 
z Polski - magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 
Wiadomości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 20.50 Warto rozmawiać 21.40 
Studio LOTTO 21.49 W tyle wizji 22.24 Flesz 
Info Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 
INFO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis In-
fo 0.07 Pogoda 0.20 Wiadomości 0.48 Gość 
Wiadomości 1.15 Minęła 20ta 1.52 Warto 
rozmawiać 2.53 W tyle wizji 3.28 Flesz Info 
Wieczór 3.34 W tyle wizji Extra 4.06 Repor-
taż TVP INFO - Miłość wyrwana śmierci 

10.15 Przeszedł czyściec na ziemi… 11.10 
“W którą wierzy nawet taki, który w nic nie 
wierzy” 11.40 180 lat na zdrowie 11.55 Święty 
na każdy dzień 12.00 Anioł Pański 12.03 In-
formacje dnia 12.20 Katownie Praskie 13.10 
Chingola 13.20 Koncert życzeń 14.10 Wy-
znanie 15.35 Trzy wyspy - trzy światy 15.45 
Kartka z  kalendarza 15.50 Ma się rozumieć 
16.00 Informacje dnia 16.10 Sanktuaria pol-
skie 16.30 Zew natury 16.55 Świadkowie 
17.20 Święty na każdy dzień 17.25 Powsta-
nie Warszawskie 17.30 Spotkanie Rodzi-
ny Radia Maryja 19.45 Jay Jay Odrzutowiec 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
100 cudownych miejsc na świecie 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Pol-
ski Punkt Widzenia 22.00 Stan bezpieczeń-
stwa państwa 22.10 Mojżesz - 10 przykazań 
23.00 Światła nadziei 

8.00 Nienasyceni 32 - magazyn 8.25 Rzecz
polska 8.50 Młyn i krzyż - fi lm kostiumo-
wy  10.30 Anioł dziwnych przypadków - fi lm
anim. 11.00 Trzecia granica - serial 13.15 Julia
wraca do domu - dramat obyczajowy  15.15
Nagroda Literacka Gdynia 2018 - Martyna
Bunda 15.35 Jak zostałem spikerem 16.00
Gdy zaczynaliśmy - Pomniki - reportaż 16.25
Nagroda Literacka Gdynia 2018 - Paweł Soł-
tys 16.30 Dracula - horror 18.25 Szaleństwo
Majki Skowron - serial 19.05 Wakacje z du-
chami - Na zamku straszy - serial 19.40 In-
formacje kulturalne 19.50 Nagroda Literacka
Gdynia 2018 - Martyna Bunda 20.00 Szpita
przemienienia - dramat 21.40 Sól Ziemi - fi lm
dok. 23.40 Którędy po sztukę - Jan Leben-
stein 23.45 Videofan - Portrety. Aleka Polis
0.00 Nagroda Literacka Gdynia 2018 - Pawe
Sołtys 0.05 Dziennik fi lozofa
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 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Alarm! - magazyn
 9.05 Ranczo s.III (30) - Fakt prasowy 

- serial
 10.05 Komisarz Alex s.VIII (95) - Śmier-

telna fascynacja - serial
 11.00 Krawcowa z Madrytu (14) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Krainy niezwykłych przeobra-

żeń. Nowa Anglia - cykl dok.
 13.50 Elif s.II (310) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.40 Leśniczówka (24)
 16.05 Wieczna miłość (3) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.15 Kalendarium Powstania War-

szawskiego
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Korona królów (75 - 76) - teleno-

wela historyczna TVP
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda
 20.10 Alarm! - magazyn
 20.25 Sport
 20.30 Leśniczówka (25)
 21.00 Rolnik szuka żony seria IV (11 - 12) 

- reality show
 23.00 S. W. A. T. - Jednostka specjalna. 

(21) - serial
 23.50 Magazyn kryminalny 997 
 0.45 Boisko bezdomnych - fi lm oby-

czajowy, reż. Kasia Adamik, wyk. 
Marcin Dorociński, Rafał Fudalej, 
Piotr Jagielski, Marek Kalita, Krzysz-
tof Kiersznowski, Eryk Lubos

 2.55 Wakacje w Amsterdamie - fi lm 
obyczajowy, reż. Krzysztof Sowiń-
ski, wyk. Zbigniew Bielski, Grażyna 
Długołęcka, Dariusz Cytarzyńsk

 4.35 Notacje - Jadwiga Pietkiewicz. 
Moje Wilno - cykl dok.

 4.50 Zakończenie dnia

 5.30 Koło fortuny - teleturniej
 6.05 M jak miłość (1376) - serial
 7.00 Program ekumeniczny
 7.20 Na sygnale (100) - Koncert - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie 
 11.00 Panorama
 11.10 Pytanie na śniadanie Extra
 11.25 Rodzinka.pl s.XII (228) - Miłość 

potrafi  zmienić - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1885) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Cena miłości (24) - serial
 14.00 Bake off  - Ale ciacho! - ed. 4 

- widowisko
 15.00 M jak miłość (1376) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Czarna Perła (67) - serial
 18.00 Panorama
 18.25 Pogoda
 18.30 Sport Telegram
 18.35 Rodzinka.pl s.VI (146) - Podej-

mowanie decyzji - serial
 19.05 Wszystko przed nami (31) - tele-

nowela
 19.40 Barwy szczęścia (1885) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (1886) - serial
 20.55 M jak miłość (1377) - serial
 21.55 Fatalna namiętność - dramat, 

USA, reż. Jon Avnet, wyk. Richard 
Gere, Ling Bai, Bradley Whitford

 0.05 Babylon A. D. - fi lm science fi c-
tion, Francja, reż. Mathieu Kasso-
vitz, wyk. Vin Diesel, Michelle Yeoh, 
Melanie Thierry, Gerard Depardieu

 1.55 Paradoks (5) - Miłość - serial
 2.50 Wezwanie - dramat obyczajowy 

TVP, reż. Mirosław Dembiński, 
wyk. Andrzej Pieczyński, Jadwiga 
Jankowska - Cieślak, Joanna Sien-
kiewicz, Krzysztof Kiersznowski, 
Maciej Szary, Monika Świtaj, Piotr 
Gąsowski, Stanisław Brudny, Sławo-
mir Orzechowski, Bartłomiej Topa

 4.10 Zakończenie programu

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Bad Boys II - komedia sensacyjna, 

USA, 2003, reż. Michael Bay, wyk. 
Martin Lawrence, Will Smith, Jordi 
Molla, Gabrielle Union

  - Aktorzy Martin Lawrence i Will 
Smith, producent Jerry Bruckheimer 
i reżyser Michael Bay spotykają się 
ponownie przy kontynuacji nie-
zwykle zabawnych i wypełnionych 
szybką akcją przygód dwóch poli-
cjantów z Miami. Tym razem Mike 
Lowrey i Marcus Burnett prowadzą 
akcję, której celem jest niedopusz-
czenie do przerzucenia gigantycz-
nego transportu ecstasy. 

 23.15 Ktoś całkiem obcy - thriller, USA, 
2007, reż. James Foley, wyk. Halle 
Berry, Bruce Willis, Giovanni Ribisi, 
Gary Dourdan

 1.50 Galimatias, czyli kogel - mogel 
2 - komedia obyczajowa, Polska, 
1989, reż. Roman Załuski

 3.55 Tajemnice losu

 6.50 W - 11 Wydział Śledczy - program 
kryminalny

 8.20 Doradca smaku
 8.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.30 Szkoła - serial
 10.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 13.30 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 14.15 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Dla niej wszystko - fi lm sensa-
cyjny, USA, Francja 2010, reż. Paul 
Haggis, wyk. Russell Crowe, Eliza-
beth Banks, Brian Dennehy, Lennie 
James, Olivia Wilde, Liam Neeson

 0.10 Kuba Wojewódzki - talk show 
 1.10 Niewierni - serial
 2.10 Mroczne zagadki Los Angeles 

- serial
 3.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.35 Moc Magii 

 6.00 Spadkobiercy
 7.05 Turbo Fast
 7.35 Turbo Fast
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda
 16.00 Esmeralda
 17.00 Esmeralda
 18.00 Policjantki i Policjanci - serial oby-

czajowy
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial oby-

czajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.05 Podróż do piekła - horror, USA, 

2014, reż. Daniel Wise, wyk. Tom 
Sizemore, Rick Ravanello, Anthony 
Del Negro, Evalena Marie

 23.00 Samotne serca - dramat sensa-
cyjny, Niemcy, USA, 2006, reż. Todd 
Robinson, wyk. Salma Hayek, Jared 
Leto, John Travolta, James Gandol-
fi ni

 1.15 STOP Drogówka
 2.20 TAK czy NIE
 3.25 Magazyn Atleci
 3.55 Trans World Sport
 5.00 SuperLudzie
 5.30 SuperLudzie

 5.25 W - 11 Wydział Śledczy - program 
kryminalny

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Brzydula - serial
 8.40 Brzydula - serial
 9.15 Magda M. - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.50 Kryminalni - serial
 17.55 Brzydula - serial
 18.25 Brzydula - serial
 19.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 20.00 Komora - fi lm sensacyjny, USA 

1996, reż. James Foley, wyk. Chris 
O’Donnell, Gene Hackman, Faye 
Dunaway, Robert Prosky, Raymond 
J. Barry, Bo Jackson

 22.20 Raport mniejszości - fi lm S - F, 
USA 2002, reż. Steven Spielberg, 
wyk. Tom Cruise, Colin Farrell, 
Samantha Morton, Max Von 
Sydow, Lois Smith, Peter Stormare, 
Tim Blake Nelson, Kathryn Morris

 1.25 Sposób na morderstwo - serial
 2.30 Moc Magii 

 6.00 Kontrakt na miłość - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Niewolnica Victoria - serial
 9.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 14.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.00 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw
 19.00 Lombard: Życie pod zastaw
 20.00 W obronie własnej - thriller, USA 

2013, reż. Gary Fleder, wyk. Jason 
Statham, James Franco, Izabela 
Vidovic, Kate Bosworth

 22.00 Rewolwer - dramat kryminalny, 
Francja 2005, reż. Guy Ritchie, wyk. 
André Benjamin, Jason Statham, 
Ray Liotta, Terence Maynard, Vin-
cent Pastore

 0.05 Błękitna głębia 2: Rafa - fi lm 
przygodowy, USA 2009, reż. Ste-
phen Herek, wyk. Audrina Patridge, 
Chris Carmack, Laura Vandervoort, 
Marsha Thomason

 2.05 Na jedwabnym szlaku
 4.40 Z archiwum policji
 5.00 Niesamowite!
 5.35 Niesamowite!

12.10 Wygrać, przegrać albo polec 12.40 
Wojny przewoźników - serial 13.05 Katastro-
fy w przestworzach - serial 14.00 Apokalip-
sa: II wojna światowa - Kleszcze - serial 15.05 
Ciężarówką po antypodach - serial 16.05 Za-
ginione światy - serial 17.05 Człowiek Kalku-
lator - serial 18.00 Klara i wszystko jasne - se-
rial 19.00 Allo, Allo - serial 20.00 Champion 3: 
Odkupienie - dramat kryminalny 22.00 Prze-
kręt doskonały - fi lm kryminalny 

12.00 Detektywi. Na zlecenie 12.45 Karto-
teka 10 13.50 Handlarze 14.35 Damy i wie-
śniaczki. Ukraina 15.45 Express 16.05 Uwa-
ga! 16.25 Defacto 16.55 DeFacto - Flesz 17.10 
Anatomia głupoty według Richarda Ham-
monda 17.45 Express 18.05 Odlotowy ogród 
18.40 Pilna Usterka 18.50 Wojny magazyno-
we 19.45 Express 20.00 Damy i wieśniaczki. 
PL 21.00 Królowe życia - serial 21.45 Express 
22.00 Nauka jazdy 23.00 Zamiana żon 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y - po-
strach wampirów 8.00 V.I.P. 9.00 Policjant-
ki i Policjanci 10.00 Galileo 11.00 V.I.P. 12.00
Miodowe lata 13.40 Niesamowite rekor-
dy 14.15 Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejk
16.15 Medicopter 117 17.15 Buff y - postrach
wampirów 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo
21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 22.00
CSI: Kryminalne zagadki Miami 23.00 Samu-
rajowie nieba - fi lm wojenny, Japonia, 2013

6.00 Mundial 2018. - Kolumbia - Japonia 
7.00 Mundial 2018. - Kolumbia - Japonia 8.10 
Mundial 2018. - Polska - Senegal 10.20 Lek-
koatletyka - mityng “Gwiazdy na warszaw-
skich fontannach” 12.30 Kajakarstwo - MŚ 
- Montemor o Velho - dz. 2 14.00 Kajakar-
stwo - MŚ - Montemor o Velho - dz. 3 15.30 
4 - 4 - 2 - magazyn piłkarski - magazyn pił-
karski 16.30 GOL Extra - magazyn 18.10 Pił-
ka nożna - MŚ Kobiet do lat 20. Finał 20.20 
Piłka nożna - Pożegnanie Bastiana Schwe-
insteigera. Bayern Monachium - Chicago Fi-
re 22.35 Sportowy Wieczór 23.15 Mundial 
2018. - 1/4F. Rosja - Chorwacja 2.05 Strong-
man - Liga Mistrzów (11) - relacja, Wielka 
Brytania 3.00 Piłka nożna - Pożegnanie Ba-
stiana Schweinsteigera. Bayern Monachium 
- Chicago Fire 5.05 Sportowy Wieczór 5.35 
Zakończenie dnia 

3.00 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone  
4.00 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 
5.00 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 
7.00 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 
8.30 Kolarstwo. Vuelta a Espana, Hiszpania 
10.00 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 
11.30 Kolarstwo. Vuelta a Espana, Hiszpania 
12.30 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 
13.15 Piłka nożna. Major League Soccer 13.45 
Kolarstwo. Vuelta a Espańa Etap 3. 14.45 Te-
nis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 16.00 Ko-
larstwo. Vuelta a Espańa Etap 4. 17.45 Ko-
larstwo. Vuelta extra Magazyn 18.00 Tenis. 
Nowy Jork, Stany Zjednoczone 21.00 Tenis. 
Game Schett And Mats 21.15 Tenis. Nowy 
Jork, Stany Zjednoczone 23.00 Tenis. Nowy 
Jork, Stany Zjednoczone 1.00 Tenis. Game 
Schett And Mats 1.15 Tenis. Nowy Jork, Sta-
ny Zjednoczone 

6.00 Dzień, który zmienił moje życie 7.00 
Dlaczego ja? 8.00 Słoiki 9.05 Drwale i  inne 
opowieści Bieszczadu 9.35 Stołeczna dro-
gówka 10.00 Na ratunek 112 10.30 Gliniarze 
11.30 Poznaj swoje prawa 12.30 Małolaty 
13.35 Stołeczna drogówka 14.00 Świat we-
dług Kiepskich 14.30 Świat według Kiepskich 
15.00 Świat według Kiepskich 15.30 Trudne 
sprawy 16.30 Poznaj swoje prawa 17.30 Ma-
lanowski i Partnerzy 18.00 Malanowski i Part-
nerzy 18.30 Malanowski i  Partnerzy 19.00 
Gliniarze 20.05 Wydarzenia 20.45 Trudne 
sprawy 21.45 Dlaczego ja? 22.50 Świat we-
dług Kiepskich 23.20 Świat według Kiepskich 
23.45 Zdrady 0.45 Gliniarze 1.45 Interwen-
cja 2.00 Wydarzenia 2.40 Interwencja 3.00 
Wystarczy chcieć 3.30 Echo lasu 4.01 Maga-
zyn Sportowy Atleci 4.30 Magazyn Sportowy 
Atleci 5.00 SuperLudzie 5.35 Gliniarze 

6.00 Wydarzenia 7.00 Nowy Scooby - Doo 
7.55 Pierwsza klasa 8.25 Pierwsza klasa 8.55 
Joker 9.50 Chirurdzy 10.45 To nie koniec 
świata! 11.45 Przyjaciółki 12.45 Przyjaciółki 
13.45 TOP CHEF 15.05 Hell’s Kitchen - Pie-
kielna Kuchnia 16.45 Dancing with the Stars. 
Taniec z Gwiazdami 19.05 Chirurdzy 20.00 
Joker 21.00 Get Rich or Die Tryin’: Historia 
50 Centa - dramat biografi czne, USA, 2005 - 
Amerykański raper - 50 Cent zagrał w tym na 
poły autobiografi cznym dramacie, autorstwa 
Jima Sheridana, wkrótce po wydaniu de-
biutanckiego krążka “Get Rich or Die Tryin’”, 
który przyniósł mu sukces na rynku muzycz-
nym, i dowiódł, że ma też spore umiejętności 
aktorskie. 23.20 Riwiera dla dwojga - kome-
dia, Francja, 2013 1.35 TOP CHEF 3.00 Hell’s 
Kitchen - Piekielna Kuchnia 4.35 Kabareto-
wa Ekstraklasa 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 15.00 Wiadomości 15.09 
Serwis Info 15.29 Serwis Info 15.52 Pogoda 
16.00 Panorama Info 16.52 Pogoda 17.00 Te-
leexpress 17.15 Teleexpress Extra 17.32 O co 
chodzi - magazyn publicystyczny 18.00 Pa-
norama 18.23 Serwis Info 18.43 Widziane 
z Polski - magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 
Wiadomości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 
Minęła 20ta 21.00 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.28 Flesz Info Wieczór 21.40 Studio 
LOTTO 21.50 W tyle wizji 22.24 Flesz Info 
Wieczór 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 IN-
FO Wieczór 23.30 W akcji 23.55 Serwis In-
fo 0.20 Wiadomości 0.48 Gość Wiadomości 
1.15 Minęła 20ta 2.15 W tyle wizji 2.49 Flesz 
Info Wieczór 2.54 W tyle wizji Extra 3.21 W 
akcji 3.45 Magurski Park Narodowy 4.40 Po-
dróże z historią s.II (17) - cykl dok. 

12.35 Danuta Siedzikówna “Inka” 13.00 Jan 
Paweł II i Prymas Stefan Kardynał Wyszyński 
13.50 Kabwe 14.00 Mojżesz - 10 przykazań 
14.50 Nieznani bohaterowie 15.40 Nuty na-
dziei 15.50 Ma się rozumieć 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 Jestem mamą 16.30 Kalejdo-
skop Młodych 16.50 Express Studencki 17.00 
100 cudownych miejsc na świecie 17.10 Pro-
sto o gospodarce 17.30 Okiem kamery 17.55 
Powstanie Warszawskie 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy nie-
dokończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Każdy maluch to potrafi  19.45 Modli-
twa z  telefonicznym udziałem dzieci 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 100 
cudownych miejsc na świecie 21.00 Apel Ja-
snogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Miłość odnajdzie cię 
wszędzie 23.25 Bitwa pod Rząbcem

8.00 Wydarzenie aktualne 8.35 Informa-
cje kulturalne 8.55 Dracula - horror 10.40
Nagroda Literacka Gdynia 2018 - Aleksan-
dra Zielińska 11.00 Z biegiem lat, z biegiem
dni  - serial 13.40 Nagroda Literacka Gdynia
2018 - Sława Lisiecka 13.45 Studio Kultura
- Rozmowy - Tomasz Grzywaczewski 14.05
Pół serio - komedia 15.45 Spotkania z profe-
sorem Zinem - Opowieść o studniach 16.10
Gdy zaczynaliśmy - Radiofonia - fi lm dok
16.35 Nagroda Literacka Gdynia 2018 - Alek-
sandra Zielińska 16.45 Wróżby kumaka - dra-
mat  18.35 Wakacje z duchami - serial 19.40
Studio Kultura - Rozmowy 19.50 Nagroda Li-
teracka Gdynia 2018 - Sława Lisiecka 20.00
Kwartet - komediodramat  21.45 Dziennik
fi lozofa 21.55 Łowca - ostatnie starcie - fi lm
przygodowy 23.35  Albert Cinema - fi lm dok
0.40 Legendy Rocka - Jethro Tull s. 6
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TVP INFOPOLSAT 2EUROSPORT SUPER POLSAT

 5.30 Telezakupy
 6.05 Elif s.II (310) - serial
 7.00 Wieczna miłość (3) - serial
 7.50 Agropogoda - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.35 Alarm! - magazyn
 9.05 Ranczo s.III (31) - Radio interak-

tywne - serial
 10.05 Komisarz Alex s.VIII (96) 

- Tajemnica lekarska - serial
 11.00 Krawcowa z Madrytu (15) - serial
 12.00 Wiadomości
 12.15 Agrobiznes
 12.35 Agropogoda - magazyn
 12.45 Krainy niezwykłych przeobra-

żeń. Svalbard - cykl dok.
 13.50 Elif s.II (311) - serial
 14.40 Opole na bis - koncert
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.15 Alarm! - magazyn
 15.40 Leśniczówka (25) - serial
 16.05 Wieczna miłość (4) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.15 Kalendarium Powstania War-

szawskiego
 17.25 Jaka to melodia?
 17.55 Korona królów (77 - 78) - teleno-

wela historyczna TVP
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Wiadomości, Pogoda, Sport
 20.30 Leśniczówka (26) - serial
 21.00 Korzenie - ep. 7 - 8 - serial
 22.55 S. W. A. T. - Jednostka specjalna. 

(22) - serial
 23.50 Uratowane z Potopu - fi lm dok.
 1.20 Moja Angelika - dramat, reż. Sta-

nisław Kuźnik, wyk. Monika Kwiat-
kowska, Radosław Pazura, Olaf 
Lubaszenko, Olga Sawicka, Piotr 
Garlicki

 3.00 Ucieczka z kina “Wolność” - fi lm 
obyczajowy, reż. Wojciech Mar-
czewski, wyk. Janusz Gajos, Zbi-
gniew Zamachowski, Teresa Mar-
czewska, Piotr Fronczewski, Michał 
Bajor, Władysław Kowalski, Jan 
Peszek, Jerzy Bińczycki

 5.25 Koło fortuny - teleturniej
 6.05 M jak miłość (1377) - serial
 6.55 Pożyteczni.pl - magazyn
 7.20 Na sygnale (101) - Dobry czło-

wiek - serial
 7.55 Pytanie na śniadanie
 11.25 Rodzinka.pl s.XII (229) - Denna 

rybka - serial
 11.55 Barwy szczęścia (1886) - serial
 12.30 Koło fortuny - teleturniej
 13.05 Cena miłości (25) - serial
 14.00 Msza św. Kościoła Starokatolic-

kiego Mariawitów
 15.00 M jak miłość (1377) - serial
 16.00 Koło fortuny - teleturniej
 16.35 Familiada - teleturniej
 17.10 Łzy Cennet - serial
 18.00 Panorama, Pogoda, Sport
 18.35 Rodzinka.pl s.VI (147) - Milcząca 

większość - serial
 19.05 Wszystko przed nami (32) - tele-

nowela
 19.35 Barwy szczęścia (1886) - serial
 20.10 Barwy szczęścia (1887) - serial
 20.55 Na dobre i na złe (709) - Dzię-

kuję - serial
 21.55 Na sygnale (195) - Winni nie-

winni - serial

 22.35 Kino relaks - Za jakie grzechy 
- komedia, Kanada, USA, reż. Jonas 
Elmer, wyk. Renee Zellweger, Harry 
Jr. Connick

 0.20 Zemsta o jasnych oczach (4) 
- serial

 2.20 Glina (24 - 25) - serial
 4.00 Zakończenie dnia

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Trudne sprawy
 8.45 Malanowski i Partnerzy
 9.45 Dzień, który zmienił moje życie
 10.45 Dlaczego ja?
 11.45 Gliniarze
 12.45 Trudne sprawy
 13.45 Sekrety rodziny
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.35 Gliniarze
 17.40 Sekrety rodziny
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.40 Galimatias, czyli kogel - mogel 2 
- komedia obyczajowa, Polska, 
1989, reż. Roman Załuski, wyk. 
Grażyna Błęcka - Kolska, Dariusz 
Siatkowski, Jerzy Turek, Zdzisław 
Wardejn

  - Film opowiada dalsze losy boha-
terów komedii “Kogel - mogel”. Po 
ślubie Kasia (Grażyna Błęcka - Kol-
ska) i Paweł Zawadowie urządzają 
się na wsi. Ojciec dziewczyny obie-
cuje przepisać na nich swoją zie-
mię. Stawia jednak warunek. chce 
doczekać się w końcu wnuka. Jego 
córka ma jednak inne plany.

 22.50 Kto pierwszy, ten lepszy - kome-
dia romantyczna, Niemcy, USA, 
2002, reż. Reginald Hudlin, wyk. Eli-
zabeth Hurley, Matthew Perry, Bruce 
Campbell, Cedric the Entertainer

 0.55 Kochaj! - komedia romantyczna, 
Polska, 2016, reż. Marta Plucińska, 
wyk. Olga Bołądź, Roma Gąsiorow-
ska, Aleksandra Popławska

 2.50 Tajemnice losu

 6.50 W - 11 Wydział Śledczy - program 
kryminalny

 8.20 Doradca smaku
 8.30 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 9.30 Szkoła - serial
 10.30 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 11.30 SOS Ekipy w akcji 
 12.30 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 14.15 W - 11 Wydział Śledczy - program 

kryminalny
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 SOS Ekipy w akcji 
 18.00 Ukryta prawda - program obycza-

jowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial
 20.55 Milionerzy 

 21.30 Kolekcjoner - fi lm sensacyjny, USA 
1997, reż. Gary Fleder, wyk. Morgan 
Freeman, Ashley Judd, Cary Elwes, 
Alex McArthur, Tony Goldwyn, Jay 
O. Sanders, Bill Nunn, Brian Cox, 
Roma Maffi  a

 23.50 Dla niej wszystko - fi lm sensa-
cyjny, USA, Francja 2010, reż. Paul 
Haggis, wyk. Russell Crowe, Eliza-
beth Banks, Brian Dennehy, Lennie 
James, Olivia Wilde, Liam Neeson

 2.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.00 Moc Magii 

 6.00 Spadkobiercy
 7.05 Turbo Fast
 7.35 Turbo Fast
 8.00 Drużyna A
 9.00 Detektyw Monk
 10.00 Na patrolu
 10.30 Na patrolu
 11.00 Drużyna A
 12.00 Detektyw Monk
 13.00 Detektywi w akcji
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Esmeralda
 16.00 Esmeralda
 17.00 Esmeralda
 18.00 Policjantki i Policjanci
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Krymi-

nalny
 21.05 Demon: Historia prawdziwa 

- horror, Kanada, Rumunia, USA, 
Wielka Brytania, 2005, reż. Court-
ney Solomon, wyk. Donald Suther-
land, Sissy Spacek, James D’Arcy, 
Rachel Hurd - Wood

 23.00 Bohater z wyboru - fi lm sensa-
cyjny, USA, 2008, reż. Brian Smrz, 
wyk. Cuba Gooding Jr, Ray Liotta, 
Norman Reedus, Kim Coates

 1.00 Tuż przed tragedią 
 2.00 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda
 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Brzydula - serial
 9.10 Kryminalni - serial
 10.15 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Zaklinaczka duchów - serial
 16.50 Kryminalni - serial
 17.55 Brzydula - serial
 19.00 Ukryta prawda 

 20.00 Płonąca pułapka - fi lm sensacyjny, 
USA 2004, reż. Jay Russell, wyk. 
Joaquin Phoenix, John Travolta, 
Jacinda Barrett, Robert Patrick, 
Morris Chestnut

 22.25 Z archiwum X - serial
 23.30 Zatoka delfi nów - fi lm dok.
 1.25 Moc Magii 
 3.35 Druga strona medalu - talk show

 6.00 Kontrakt na miłość - telenowela
 7.00 Dziesięć przykazań - serial
 8.00 Niewolnica Victoria - serial
 9.00 Lombard: Życie pod zastaw
 10.00 Gliniarz i prokurator - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 13.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 14.00 Zbuntowany anioł - telenowela 

obyczajowa
 15.00 Zbuntowany anioł - telenowela 

obyczajowa
 15.55 Kobra - oddział specjalny - serial
 17.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 18.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 19.00 Lombard: Życie pod zastaw 

- serial
 20.00 Bękarty wojny - fi lm wojenny, 

USA 2009, reż. Quentin Tarantino, 
wyk. Brad Pitt, Christoph Waltz, 
Daniel Brühl, Diane Kruger, Eli Roth, 
Mélanie Laurent, Michael Fassben-
der, Mike Myers, Til Schweiger

 23.10 Spartakus: Bogowie areny - serial
 0.20 Spartakus: Bogowie areny - serial
 2.20 Biesiada na cztery pory roku
 3.00 Taki jest świat
 3.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.40 Z archiwum policji
 5.00 Niesamowite!
 5.35 Niesamowite!

12.05 Pułapki umysłu - serial 12.35 Woj-
ny przewoźników - serial 13.00 Katastrofy 
w przestworzach,  - serial 13.55 Apokalipsa: 
II wojna światowa - Piekło - serial 15.10 Cię-
żarówką po antypodach - serial 16.05 Za-
ginione światy - serial 17.05 Człowiek Kal-
kulator - serial 18.00 Klara i  wszystko jasne 
- serial 19.00 Allo, Allo - serial 20.00 Wikingo-
wie - serial 21.00 Hooligans - dramat  23.25 
Polak potrzebny od zaraz - dramat

11.00 Sędzia Anna Maria Wesołowska 12.00 
Detektywi. Na zlecenie 12.45 Kartoteka  
13.50 Handlarze 14.35 Damy i wieśniacz-
ki. Ukraina 15.45 Express 16.05 Uwaga! 
16.25 Defacto 17.10 Anatomia głupoty 17.45 
Express 18.05 Odlotowy ogród 18.40 Cała 
prawda o jedzeniu 19.45 Express 20.05 Pa-
tent na wszystko 20.35 Moja matka chce być 
sexy! 21.45 Express 22.00 Ostre cięcie 22.45 
Gogglebox. Przed telewizorem 

6.00 Top 10 lista przebojów 7.00 Buff y - po-
strach wampirów 8.00 V.I.P. 9.00 Policjantki i 
Policjanci 10.00 Galileo 11.00 V.I.P. 12.00 Mio-
dowe lata 13.40 Niesamowite rekordy 14.15 
Strażnik Teksasu 15.15 Czarodziejki 16.15 Me-
dicopter 117 17.15 Buff y - postrach wampi-
rów 18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Miami 22.55 Nalot 
na Bin Ladena - fi lm sensacyjny 1.00 Hawaje 
5 - 0 2.00 STOP Drogówka 

6.00 Mundial 2018. - Polska - Kolumbia 7.00 
Mundial 2018. - Polska - Kolumbia 8.05 Lek-
koatletyka - PŚ. Londyn - dz 1 11.20 Piłka 
nożna - Pożegnanie Bastiana Schweinste-
igera. Bayern Monachium - Chicago Fire 
13.25 Tenis ziemny - Turniej WTA - Montre-
al. Finał 15.25 Pełnosprawni (264) - maga-
zyn dla niepełnosprawnych 15.55 Boks Me-
gafi ght - Floyd Mayweather vs. Victor Ortiz 
- magazyn, USA 18.15 Piłka nożna - Poże-
gnanie Bastiana Schweinsteigera. Bayern 
Monachium - Chicago Fire 20.20 Lekkoatle-
tyka - Mistrzostwa Europy - podsumowa-
nie, Niemcy 22.30 Sportowy Wieczór 23.10 
Mundial 2018. - 1/2F. Chorwacja - Anglia 
2.05 Strongman - Liga Mistrzów (12) - rela-
cja, Wielka Brytania 3.00 Piłka nożna - MŚ 
Kobiet do lat 20. Finał 5.05 Sportowy Wie-
czór 5.50 Zakończenie dnia 

3.00 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 
5.00 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 
7.00 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 
8.30 Kolarstwo. Vuelta a Espana, Hiszpania 
9.30 Rajdy Samochodowe Magazyn 10.00 
Wyścigi samochodowe. Porsche Supercup, 
Belgia 10.30 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjedno-
czone 11.30 Kolarstwo. Vuelta a Espana, Hisz-
pania 12.30 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjedno-
czone 13.45 Kolarstwo. Vuelta a Espańa Etap 
4. 14.45 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczo-
ne 16.00 Kolarstwo. Vuelta a Espańa Etap 
5. 17.45 Kolarstwo. Vuelta extra Magazyn 
18.00 Tenis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 
21.00 Tenis. Game Schett And Mats 21.15 Te-
nis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 23.00 Te-
nis. Nowy Jork, Stany Zjednoczone 1.00 Tenis. 
Game Schett And Mats 1.15 Tenis. Nowy Jork, 
Stany Zjednoczone 

6.00 Dzień, który zmienił moje życie 7.00 
Dlaczego ja? 8.00 Słoiki 9.05 Drwale i  inne 
opowieści Bieszczadu 9.35 Stołeczna dro-
gówka 10.00 Na ratunek 112 10.30 Gliniarze 
11.30 Poznaj swoje prawa 12.30 Małolaty 
13.30 Stołeczna drogówka 14.00 Świat we-
dług Kiepskich 14.30 Świat według Kiepskich 
15.00 Świat według Kiepskich 15.30 Trudne 
sprawy 16.30 Poznaj swoje prawa 17.30 Ma-
lanowski i Partnerzy 18.00 Malanowski i Part-
nerzy 18.30 Malanowski i  Partnerzy 19.00 
Gliniarze 20.05 Wydarzenia 20.45 Trudne 
sprawy 21.45 Dlaczego ja? 22.50 Świat we-
dług Kiepskich 23.20 Świat według Kiepskich 
23.45 Zdrady 0.45 Gliniarze 1.45 Interwen-
cja 2.00 Wydarzenia 2.40 Interwencja 3.00 
Wystarczy chcieć 3.30 Echo lasu 4.00 Maga-
zyn Sportowy Atleci 4.30 Magazyn Sportowy 
Atleci 5.00 SuperLudzie 5.35 Gliniarze 

6.00 Wydarzenia 7.00 Nowy Scooby - Doo 
8.00 Pierwsza klasa 9.00 Joker 10.00 Chirur-
dzy 11.00 To nie koniec świata! 12.00 Przy-
jaciółki 13.00 Przyjaciółki 14.00 TOP CHEF 
15.30 Hell’s Kitchen - Piekielna Kuchnia 17.00 
Wyjdź za mnie 18.00 The Story of My Life. 
Historia naszego życia 19.00 Chirurdzy 20.00 
Joker 21.00 Riwiera dla dwojga - komedia, 
Francja, 2013 - Richard, rozwiedziony biz-
nesmen ma właśnie rozpocząć pozbawioną 
niepokojów egzystencję majętnego emeryta. 
Niestety, okazuje się, że cały jego majątek zo-
stał zdefraudowany. Wraz z byłą żoną, Kate 
wyrusza on na poszukiwania odpowiedzial-
nego za oszustwo biznesmena Vincenta… 
23.00 Bolesna spowiedź - thriller, Hongkong, 
2006 1.30 TOP CHEF 2.50 Hell’s Kitchen - Pie-
kielna Kuchnia 4.15 Kabaretowa Ekstraklasa 
5.00 Przyjaciółki 

5.35 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sportowy 
co pół godziny 13.29 Serwis Info 13.50 Pogo-
da 13.59 Serwis Info 14.29 Serwis Info 14.50 
Pogoda 15.00 Wiadomości 15.09 Serwis Info 
15.29 Serwis Info 15.52 Pogoda 16.00 Pano-
rama Info 16.52 Pogoda 17.00 Teleexpress 
17.15 Teleexpress Extra 17.32 O co chodzi 
- magazyn publicystyczny 18.00 Panorama 
18.23 Serwis Info 18.43 Widziane z Polski 
- magazyn 19.00 Serwis Info 19.30 Wiado-
mości 19.58 Gość Wiadomości 20.13 Minęła 
20ta 21.00 Nie da się ukryć - magazyn 21.28 
Flesz Info Wieczór 21.40 Studio LOTTO 21.49 
W tyle wizji 22.24 Flesz Info Wieczór 22.30 
W tyle wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.30 
W akcji 23.55 Serwis Info 0.07 Pogoda 0.20 
Wiadomości 0.48 Gość Wiadomości 1.15 Mi-
nęła 20ta 2.15 W tyle wizji 2.50 Flesz Info 
Wieczór 2.55 W tyle wizji Extr

11.00 Świat na wyciągnięcie ręki 11.20 Nuty 
nadziei 11.30 Kartka z kalendarza 11.35 Kolo-
ry Świętości 11.40 Prosto o gospodarce 12.00 
Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 Bi-
twa pod Grunwaldem 12.40 Samuraj Chrystu-
sa 14.00 Miłość odnajdzie cię wszędzie 15.30 
W Solankowej Dolinie 15.50 Ma się rozumieć 
16.00 Informacje dnia 16.10 Na zdrowie 16.30 
Syria 16.45 100 cudownych miejsc na świecie 
16.55 Powstanie Warszawskie 17.00 Po stro-
nie prawdy 18.00 Anioł Pański 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 19.25 
Święty na każdy dzień 19.30 Przygody Mon-
ster Trucków 19.45 Modlitwa z telefonicznym 
udziałem dzieci 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 100 cudownych miejsc na 
świecie 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Infor-
macje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Dotyk przyjaźni 23.35 Ja głuchy 

8.00 Szlakiem Kolberga - Mika Urbaniak 
8.30 Nagroda Literacka Gdynia 2018 - Adam 
Pomorski 8.35 Studio Kultura - Rozmowy 
8.50 Wróżby kumaka - dramat  10.35 Ma-
dame Tutli - Putli - fi lm anim. 11.00 Z biegiem 
lat, z biegiem dni - serial 13.40 Studio Kultura 
- Rozmowy 13.55 Szczęśliwy człowiek - fi lm 
obyczajowy 15.30 Nagroda Literacka Gdy-
nia 2018 - Magdalena Pytlak 15.35 Andrzej 
Banach - fi lm dok. 16.10 Gdy zaczynaliśmy 
- Moda - fi lm dok. 16.35 Program publicy-
styczny 16.45 Jasne błękitne okna - dramat 
18.35 Wakacje z duchami - serial 19.40 Infor-
macje kulturalne 20.00 Kieszonkowiec - fi lm 
fabularny 21.25 Nagroda Literacka Gdynia 
2018 - Adam Pomorski 21.25 Dziennik fi lozo-
fa 21.40 Czarny kot, biały kot - fi lm fabularny  
Austria 0.00 Portrety - Bjork - fi lm dok.
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